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Ҭ ᴪȁ֜ ᵬ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ

ֲ Ύ ᴆ Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮Ḡ ̆ӞҌ ῒ

ֲ ≠ ⱬȁ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋ

ᵥҍӊ ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̕ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆

ᶭ ֲ ҍ ᴇ ꜚ Ȃ 
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ѿȁῈ ҉  

ᾥ ᴍ Ὲ ѿ ҙ ᾢ ‗

ᶫ ̆Һ Ԋ׆ ȁ ȁꜚⱬ ץ ⱳ

֟ ȁ ֟ ̆ ҹ ᶫ EMS

ⱵȂ 

Ὲ 2002 ץ ̆ ̆ ԋ ᵩ

׆̆ ת ȁ └ Ḥ ̆

ȁ ȁꜚ ⱬ ⱳ ֟ Ȃ ̆

Ὲ ῏ȁ ῤ ҙ ̆ ⱬ ῀ ‰

֟ ̆ ֟ҙ ᵬᴩᵄ῍ ֟ ̆

ꜛⱬ ҙ῏ ֟ҙ Һ ̆ ꜚ ҙ

֟ⱬҌ Ȃ 

Ὲ ̆ ῀ ̆

⇔ ֟ ̆ ԅ ֟ ȁ ȁ └ ῃ

Һ⇔ ᵣ ̆ └ ԅ └ⱳ ⇔ ȁ

ȁ ᴆῃ ᵝ Һ ̆ ҹ ῤ ΐ └ῃ

‗ ᶫ ⱬ ӊѿȂ Ὲ̆

2024 Ҭ ̂Ҍ ₮ ̆Ҋ ̃ Һ ӗ ╠ ̂ ̃

└ ̂ └ ̃ᴍ ҹ 25.50%̆ ҈ ѿ̆ ԅ

̕ Ҭ ӗ ╠ ᵣ ᴍ ҹ

13.83%̆ ѿ̕ Ҭ Һ ӗ ╠ ᴍ

ҹ 6.41%̆ ҈Ȃ 

ҙ ȁ ץ ̆₡Ṣ ֟ ȁ

֟ ץ Ⱶᴨל Ὲ̆ ȁ

ȁ ȁ҉ ȁ ≠ ȁ ȁқ Һ

ץ ȁ ȁ ⱬ̕ל ҕ ᶫ

EMS̆ ֟ ԍ ȁ Ȃ 
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Ὲ̆ ≠ ᴨ̆ל ѿ Һ

̆ⱴ ֟ ⇔ ̆ⱴ ⱬ ̆ ᾟֲ Ữ ̆

ҙⱵ ̆ ̆ Ὲ ⱬ̆ⱴ

ҙ ֟ ̆ ꜛⱬ ҙ῏ ֟ҙ

Һ ҹ̆ ׆ ȁ ⱬ Ȃ҉ ̆

Ὲ ᴪ ᴋ ̆Ҍ ҙ ҙⱵ ̆ ⱬԍҹ қȁ

ץ ᴪ ᴇṿ Ȃ 

ԋȁῈ └ᴑҙף ẫῃ ’ 

Ὲ ȇῈ Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉȇ҉ Ὲ қᴪ ↕Ȉȇ҉

Ὲ Ȉ ῏ ̆ ԅ ֲ Ȃ

ҍᴨ ̆Ὲ ԅ ȁ ‰ғẫῃ ᵣ ̆ ȁ

Ҭ ᴪ ҉ Ὲ Ȃ 

Ὲ ῃᵣ ᴇṿ ̆ └ ≠ № ⅞

̆ № Ὲ̆ ⱬԍ ῍֣ᴑҙ

Ȃ 

҈ȁῈ תּ ᶏ ⅞ 

Ὲ תּ Һ ľ ᾥ ֟ 500҆ᴆ Ŀȁľᴿ

ᾥ ֟ Ŀȁľ ᾥ Ҭ Ŀȁľᴿ ᾥ

Ҭ Ŀ ľ ᾟ ꜚ Ŀ Ȃ תּ Ὲ ҺҙȂ҉ תּ

̆ ѿ Ὲ ꜚ ֟ ⱬ̆ ֟

Ὲ ⱬ̆ҹῈ ᶫ ̆ΐ Ȃ 

Ὲ └ תּ Ғ └ ̆ ԍῈ ҉ Ҥ Ὲ̆

תּ ᶏ ̆ Ḡּת Ȃ 

ȁῈ ⱬ 

ᵬҹ ֟ ֟ ӊѿ Ὲ̆ ȁ

ȁꜚ ⱬ ץ ⱳ ֟ Һ

ⱬל Ȃ ̆Ὲ ’ ̆ ≠ ҉ Ȃ

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 217,441.43̓ ᾝȁ300,275.90̓ ᾝȁ346,655.84̓ ᾝ
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152,150.90҆ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ

7,744.22҆ᾝȁ17,095.92̓ ᾝȁ20,185.18̓ ᾝ 8,561.29҆ᾝ̆ΐ

≠ ⱬȂ 

ԓȁῈ ⅞ 

Ὲ ⱬԍ ҹ ῤ ᾢȁ ѿ ‗ ᶫ Ȃ 

ѿ ֟ҙ Ҍ ̆ ⱬ ף ֟ҙᵣ

ȁⱴ ֟ⱬᵬҹ ᴪ ᴋⱵȂ ֟ҙᵬҹ

ѿ ֟ҙ̆ ֟ⱬ Ȃ ᵬҹ

֟ⱬ ̆ ῃ ֟ҙ ȁ Һ ̆Ӟ

֟ҙ ̆ ╠ץ ꜚ

֟ⱬ ҍ Ȃ 

̆Ὲ ҙ ꜚ ȁ ȁ ̆ל

ѿף ץ̆ ҹ ̆ⱴ ⇔ ̆ ף

ΐ Ԉⱬ ֟ ̆ ҹ ȁ ȁꜚⱬ ץ ץ

ᶫ Ȃ ̆Ὲ ᶭ ү ֟ ȁ ֟

ȁᴨ Ⱶ ⱬץ ̆ ῤ ̆ ҍ

ᴨ ᵬ̆Ҍ ᴍ ̆ ꜛⱬҬ ֟ҙ Ȃ 

̆ᵬҹῈ ľ῏ Ŀ̆Ὲ └ֲ Ԋȁ ֲ

℗ Ὲ ᴋ̆ ⱬԍ└ ẫ ⅞̆

ḠῈ ‗ ̆ Ḇ Ὲ ≠ Ȃ 
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̂ ̆ҹȇ Ȉӊ ̃ 
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‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

ȁ қῈ

 

Ҍ 44,772,665 ̆ғ ᶛ

Ҍᵞԍ 25%̕ ҹ ̆Ҍ қῈ ᴍ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

ᴇ  ֲ ȍȎᾝ 

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉ ├֜

 
҉ ├֜ Һ  

 Ҍ 179,090,658 ̂Ҍ  ̃

Ḡ ֲ̂Һ ̃ ├ ᴋῈ  

ӥ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  
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҅   ӎ 

ӥҬ̆ Ҭ Ҋ̆↓ ΐ Ҋ ӈ  ̔

҅ɻ҅  

ᾥ/Ὲ /

Ὲ / ֲ 
 ᾥ ᴍ Ὲ  

ᾥ   ᾥ ̂ ̃ Ὲ ̆ ֲ ╠  

ᶃ   ᶃ Ὲ  

ᾥ  Atech Automotive Pty Ltd. 

қ  ᶃ ȁ ᾥӊ  

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᴿ ᾥᴑ   ᴿ ᾥᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

⇔ᴑ   ⇔ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᴑ   ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

  Ḥ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  

ȁᴿ ᾥᴑ ȁ ⇔ᴑ ȁ ᴑ ȁ ̂

ῤ ֲ ҉ ԓҩ ᴩᴑҙ̆ῒҬ

2023 9 ᴍ ҹ ֲ ̃ 

ᴿ ᾥ  ᴿ ᾥ ̂ ̃ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

ᾥ  ᾥ̂ ̃ Ὲ  

ᴑ   ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

  Ὲ  

ת ת   Ὲ  

  Ὲ  

  ̂ ̃ ᴋῈ  

  ̂҉ ̃ ᴆ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

⇔   ⇔ ᴍ Ὲ  

ᴍ  ᴍ Ὲ  

  Ὲ  

  ᴋῈ  
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  ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ֤ ⇔ҙ Ὲ  

Ҭ   Ҭ ῍ ̂҉ ̃ ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ҙ   ҙ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ҭ   ҬḤ ├ Ὲ  

Ҭ   Ҭ ᴨ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᶃ   ᶃ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

֜ Ҭ   ֜ Ҭ ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᾝ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ֤ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

қ ֟   қ ֜ ֟ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃

⇔  ⇔Ҭ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  └ ҈ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ҭ   Ҭ ̂ ֤̃ ̂ ᴩ̃ 

  ̂ ̃ תּ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲḠ ⇔  ֲḠ ⇔ ̂҉ ̃Ҭ ̂ ᴩ̃ 

  ҉ תּ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ҉ ⇔ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

῍⇔ Ḥ  ῍⇔ Ḥ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

⇔   ⇔ ֟ҙ תּ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᾠ ⇔   ᾠ ⇔ ᴍ Ὲ  

תּ   ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

҉   ҉ ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

  ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴍ Ὲ  

  ⇔ Ὲ  

Ԑ   ῐԐ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

҉ ⇔  ҉ ⇔⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 
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Ҭ   Ҭ תּ ̂҉ ̃ Ὲ  

  ֟ҙ Ὲ  

῍⇔   ῍⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᵡ   ᵡ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

῍⇔  ῍⇔ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ῐ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  

ᴍ Ὲ Ὲ ̆ ҉Ҋ

ӈӞ ╠ Һᵣ ѿ └Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙ

Ⱶ ᴆ Ὲ ȁ ᴍ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ ᴆ Ὲ ȁ

ᴆ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

ᴆ Ὲ ȁ ̂ ̃ᶫ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ꜚⱬ Ὲ ȁқ

̂ ̃ ҙ ᴍ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ

Ḡ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

ү Ⱶ Ὲ ȁ

Ὲ Һᵣ 

  

ᴍ Ὲ ̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ

ѿ └ֲ └Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙⱵ

̂ ̃ Ὲ ȁḠ └ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ ֤ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ ҙ̂ ̃

ᴋῈ ȁ ₣ Ὲ Һᵣ 

  

ᴍ Ὲ ̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ ѿ

└ֲ └Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙⱵ Ḡ ַ

ᴆ Ὲ ȁ ᴰꜚ Ὲ ȁ ᴰꜚ ̂ ̃

Ὲ ȁ Ὲ ȁ ᴆ̂ ̃

Ὲ ȁ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ᴆ Ὲ ȁ

Ⱶ Ὲ Һᵣ 

  

Li Auto Inc.̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ ѿ └ֲ

└Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙⱵ ֤

Ὲ ȁ ֤ Ḥ Ὲ ȁ ֤ Ὲ ȁ

֤꞉ Ὲ ȁ ֤ ᾥ Ὲ ȁ҉

Ὲ ȁ Ὲ Һᵣ 

ҕ  

Robert Bosch GmbH̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ ѿ

└ֲ └ҊȁҍῈ ҙⱵ ҕ ᴆ̂ ̃ Ὲ

Һᵣ 

҉   
҉ ᴍ Ὲ ̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ

ѿ └ֲ └Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙⱵ ҈
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Ὲ ȁ҉ ԓ ᴍ Ὲ ȁ

Ԑ Ὲ ȁ Ԑ Ὲ ȁ ̂

̃ Ὲ Һᵣ 

ᴧ   

ᴧ ᴍ Ὲ ̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ

ѿ └ֲ └Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙⱵ

Ὲ Һᵣ 

≠   

≠ Ὲ ̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ ѿ

└ֲ └Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙⱵ Lotus Cars 

Ltd.ȁ ≠ ᴆ Ὲ ȁ ≠ └ Ὲ ȁ

≠ ᴆ Ὲ ȁ ≠ ̂ ̃ Ὲ ȁ

≠ Ὲ ȁ ≠ Ὲ ȁ₣

ᴆ└ ̂ ̃ Ὲ ȁ ̂ ̃

Ὲ ȁ ᾥ Ὲ ȁ ≠ ᴆ Ὲ

ȁ қ ≠ Ὲ ȁ қ └

Ὲ ȁ ≠ Ὲ ȁᵩ ᾥ ᴆ Ὲ ȁ ῐ

≠ ᴆ Ὲ ȁ ≠ ᴆ Ὲ ȁ ≠

ᴆ Ὲ ȁ ≠ Ὲ ȁ

≠ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ֒ └ ̂ ̃ Ὲ Һᵣ 

  

֤ Ὲ ̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ ѿ

└ֲ └Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙⱵ ֤

ᴍ Ὲ ȁ ֤ Ὲ ȁ

ᴍ Ὲ ȁ Ὲ Һᵣ 

  

XPeng Inc.̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ ѿ └ֲ

└Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙⱵ Ὲ

ȁ └ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ Һᵣ 

  

ᴍ Ὲ ̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ

ѿ └ֲ └Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙⱵ

ᴆ Ὲ Һᵣ 

  

ᴍ Ὲ ̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ ѿ

└ֲ └Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙⱵ

Ὲ Һᵣ 

қ   

қ ᴍ Ὲ ̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ

ѿ └ֲ └Ҋ ῒ Ҋ ȁҍῈ ҙⱵ

Ὲ ȁқ ᴍ Ὲ Ὲ Һ

ᵣ 

ῤ   

ῤ ̂ ̃ Ὲ ̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ

ԍ ѿ └ֲ └ҊȁҍῈ ҙⱵ ῤ ̂

̃ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

҈   

҈ Ὲ ̆ ҉Ҋ ӈӞ ҍῒ ԍ

ѿ └ֲ └ҊȁҍῈ ҙⱵ Ҭ ᴆ

Ὲ  

ᶃ   ᶃ̂ ̃ Ὲ ᶃ̂ ֤̃ Ὲ  

≠  
≠ ̂҉ ̃ Ὲ ȁAvnet Technology Hong Kong Ltd

Avnet Asia Pte Ltd Taiwan Branch 

Ḥ≠   Ḥ≠ ᵣ Ὲ ȁḤ≠ᾣ ᴍ Ὲ Ḥ≠ Ὲ  
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≠  ≠ ̂҉ ̃ Ὲ ≠ ̂Ҭ ̃ Ὲ  

⇔   
҉ ⇔ ᴍ Ὲ ȁ ≠̆2024 10 ҉ ⇔

ᴍ Ὲ ≠  

ⱳ   
ⱳ ᴍ Ὲ ZLG ELECTRONICŜ HONG 

KONG̃CO.,LTD 

  ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

  ֤ ᴍ Ὲ  

  Ὲ  

  ̂Continental AG̃  

  Denso Corporation̆ ᴪ ̆ ᴆ└  

  Aptiv PLC̆ῃ ᴆ└ ӊѿ 

ᴯҕ   
Visteon Corporation̆ѿ ᾢ ῃ ᴆ ‗ ᶫ

 

  Ὲ ̆ ֒ ῃ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

  ҉ Ὲ ̆ ᾣ ᴍ Ὲ Ὲ  

Ҭ   Ҭ ҙ ᴪ 

ӗ ᴪ  Ҭ ᴪӗ Ḥ №ᴪ 

ᴇ   ᴇ  

Ὲ   ȇ ᾥ ᴍ Ὲ Ȉ 

├ȁ

Ḡ ֲȁḠ

ȁҺ  

 ├ ᴋῈ  

ֲᴪ ȁ

ᴪ  
 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ   ֤ Ὲ ԊⱵ  

֟ ᵀ   ҉ қ ֟ ᵀ Ὲ  

Ҭ ᴪ/

ᴪ 
 Ҭ ├ ᴪ 

҉֜ /֜   ҉ ├֜  

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

  2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6  

ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝȁֲ ַᾝ 

https://baike.baidu.com/item/%E6%B1%BD%E8%BD%A6%E9%9B%B6%E9%83%A8%E4%BB%B6/4991726?fromModule=lemma_inlink
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ԑɻҘҟ  

/

 
 

ᾢ ᴰ ȁ └ ȁ ̆ ף Ḥȁ

ҍֲ ̆ ҍ ȁ ҍ ȁ ҍ ֲ ԑ

Ḥ ֜ ȁ῍֣̆ΐ ȁ ‗ ȁ └ ⱳ

̆ ף ֲ ѿף  

 
 

ȁҬ ȁ

ȁ № ҹѿᵣ ‗  

Ԋ׆   ȁ └ ᴑҙ 

  

ꜚⱬ ̆ ῃ Һ ᶭ ꜚ ̆

ꜚⱬ̂ ̃ ̂PHEṼ ȁ ꜚ ̂BEṼ

̂FCEṼ  

ץ   ҹꜚⱬ  

ӗ   
Һ ԍ ӗ ῒ ̂ ̃ҳ Ȃ

ȁ Ҍ 9  

VIU  └ ̂Vehicle Interface Unit̃  

BDC  └ ̂Body Domain Control̃  

BCM  └ ̂Body Control Modulẽ  

SCU  └ ̂Seat Control Unit̃  

ESCL  ̂Electric Steering Column Lock̃ 

GW  ῏̂Gate Waỹ  

KEY  ̂Keỹ 

DKEY  ̂Digital Keỹ  

PEPS  ῀ ꜚ ̂Passive Entry Passive Start̃ 

RFR  ̂RF Receiver̃  

ANT  ᵞ ̂Antennã  

DHM  ̂Door Handle Modulẽ  

VCU  └ ̂Vehicle Control Unit̃  

TMS  └ ̂Thermal Management System̃ 

AR-HUD  ̂Augmented Reality Head Up Displaỹ 

MMW  ̂Millimeter Wave Radar̃  

EMS  └ Ⱶ̂Electronic Manufacturing Servicẽ 

MCU  

└ ᾝ̂Micro Controller Unit̃ ̆

̆ Ҭ Ạ ⁞̆ ῤ ȁ

/ ȁ ῀ ₮ ѿ ҉

 

ECU  

└ ᾝ̂Electronic Control Unit̃ ̆ Ғ └ ̆

ľ Ŀȁľ Ŀ̆ѿ └ ᾝ̂MCŨȁ

Ữ ȁ ῀/ ₮ ȁ ץ ȁ ꜚ
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ADAS  ꜛ ̂Advanced Driving Assistance System̃ 

UWB  

̂Ultra Wide Band̃ ̆ѿ Ḥ ̆Ҍ

̆ ≠ ‖ᴰ ̆ ῒ

 

HIL   

ᴆ ᴏ ̂Hardware-in-the-loop Simulatioñ ̆ ѿ ԍ

῀ ץ̆ ᴏ

̆ ҍ ECU ̆ ECU

ῃ ȁ  

OTS  
ᴆ̂Off Tooling Samples̃ ̆ ῃ Ҋ ֟

ᴆҊ└ ₮ ᴆ̆ ԍ ֟ ⱬ 

PPAP  
֟ᴆ ‰ ̂Production Part Approval Process̃̆

֟ᴆ ῤ ֟ᴆ ‰ѿ  

SOP  ֟ ̂Start Of Productioñ ̆ ֟ ֟ 

RFQ  ᴇ ̂Request For Quotatioñ̆ ᴇ ῏ ꜚ 

SMT  

̂Surface Mounted Technologỹ̆ ѿ

ᾝ ᴆ PCB ῒז ҉̆

Ῥ ⱴץ  

PCB  
┘ ̂Printed Circuit Board̃ ̆ῒҺ ⱳ ᾝ

ᴆ ᶫ ᴆ ԑ  

PCBA  
┘ ̂Printed Circuit Board Assemblỹ̆PCB

SMT҉ᴆ̆ DIP ᴆ ҩ└  

OTA  
ҬҊ ̂Over-the-Air Technologỹ ̆ ꜚ Ḥ Ҭ

ECU  

SOA  

Ⱶ ̂Service-Oriented Architecturẽ̆ ѿ №

ᴆ ̆ Ҍ ⱳ ᾝ̂ Ⱶ̃

№̆  

  

Ḥ ̂Vehicle to Everything̃ ̆ᶭ Ḥ Ḥ ̆

ῤȁ ҍ ȁ ҍ ȁ ҍֲȁ ҍ Ⱶ ῃ ᵝ

֜ԑ̆ ᶫ Ḥ Ⱶ̆ ȁ ȁḤ Ḥȁ

֜ ҙ ֟ҙ  

OICA  

└ ᴪ̆ ῃ └ ҙ ѿ ף ̆

ҕ └ ᴪ̆ ᵝ ῃ ԓ ̆ Ҭ ȁ

ȁ 40 ҩҺ ֟  

IATF16949  

ᵬ ̂International Automotive Task Forcẽҍ ISO

ᴪ└ ῏ԍ ֟ҙ ֟ ᴆҍ Ⱶᴆ ̆ ҹ

ISO/TS 16949̆ 2016 ҹ IATF16949 

ASPICE  

ᴆ ⱬ ̂Automotive Software Process 

Improvement and Capability Determinatioñ̆ ҙ ԍ ᴇ

ᴆ ⱬ  

ASIL  
ῃ ̂Automotive Safety Integrity Level̃̆

ISO26262 ‰ ӈ №  

Know-How  

ѿ ↓ ̂ ȁ ᴆ̃ ҹԅ ⌠

ȁ ⅞ ץ̆ №

 

Ḥ

 
 

ѿ Ḥ ̆ ԍ ȁ ȁ

ȁ └ ֜ԑ 

PED  Pressure Equipment Directivĕ ⱬ  פ

AD  AD2000̆ ѿ ҙ ‰ 
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CCAP  China Certification Center for Automotive Products̆Ҭ Ҭ  

OCR  Optical Clear Resin̆ᾣ ̆ѿ  

OCA  Optically Clear Adhesivĕᾣ ̆ѿ  

E-Mark   

῍ ̆ ῒ ῃ ᴆ֟ ̆ ̆

ᶭ ҍפ ᴪ ̆ ֟

̆ ԇ ӥ̆ץ Ḡ ῃ Ḡ  

/   

Ҭ ̆ №ҹ └ ȁ Ữ ȁⱳ

ȁ ȁ ȁ ῃ ȁ ȁ Ḥ

≢ 

╠   
₮ ̆ ғ ᵬҹ ‰ ᶫ ⱳ

 

≢ ̔ 

1ȁ ӥ № Ҭ ⱴ ҍ

̆ Ҭ ԓ῀ Ȃ 

2ȁ ӥҬ ȁ ץ ҙ Ԋ ȁ ̆

Ὲ ᴍ Ḥ ̆ ԍѿ ҹ Ὲ Ḥ ȂῈ ׆

҉ Ḥ ̆ Ḡ ԅ ̆p ԍ └

Ẓ ̆ ̆ ԍῒ ̆ Ḥ ҍ ῤ

└ ῒז Ҍѿ Ȃ 

3ȁ ӥҬ ҈ ̆ Ғ ҹ

‰ ̆Ὲ Ғ ҹ ט ᶫ ꜛȂ 

https://baike.baidu.com/item/%E4%B8%AD%E6%B1%BD%E8%AE%A4%E8%AF%81%E4%B8%AD%E5%BF%83/10157424?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E5%90%88%E6%A0%BC%E8%AF%81%E4%B9%A6/53649102?fromModule=lemma_inlink
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ԑ    

ֽ ӥῃ ᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

҅ɻ Ԑ  

Ѓ҅Є ⌡  

Ὲ ӥ ľ ҈  Ŀ №̆

≢ Ҋ↓Ԋ ̔ 

1ȁ ҍ ֟ҙ ꜚ  

Ὲ ҙⱵ ҍ ֟ҙ ’ ℗ ῏̆ ֟ҙ

̆ῃ ῤ ꜚ ֟ Ȃ

₮ ꞉ ץ ᴑⱴ Ḇ ⱬ ̆2024 ῃ ֟

№≢ 3,128.2̓ 3,143.6̓ ̆ №≢ 3.7% 4.5%Ȃ

֟ ̆p ̆ ҳѿ Ҍ

̆ ῃ ל ῤ ̆ ҙ֟

׆̆ Ὲ ֟ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ῀ ̆Ὲ ӊ Ȃ ̆

Ὲ ᵩ №≢ҹ 74,505.34 ҆ᾝȁ108,085.11̓ ᾝȁ122,084.49̓ ᾝ

112,212.31҆ᾝ̆ Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 34.26%ȁ36.00%ȁ35.22%

36.88%ȂῈ Һ ԍ ῤ ᴆᶫ ̆

Ȃ Ὲ ̆ Ḥ Ҍ

’Ҋ̆ ᵩ ׅᴪḠ ғ ѿ ⱴȂ Ὲ

₮ ȁ ⱬ ט ’ Ὲ̆ ҳ

Ὲ Ȃ 
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3ȁ῏ Ҋ Ὲ ҙ Ҋ  

ῤ Ὲ̆ ῏ ῀ №≢ҹ 60,020.32̓ ᾝȁ105,838.38

҆ᾝȁ186,801.72̓ ᾝ 76,469.16̓ ᾝ̆ Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 27.60%ȁ

35.25%ȁ53.89% 50.26%̆ῒҬ ῏ ῀ №≢ҹ 60,019.29

҆ᾝȁ105,734.34̓ ᾝȁ186,801.22̓ ᾝ 76,469.16̓ ᾝ̆ҹ῏ Һ

Ȃ ᵬҹῈ Һ ӊѿ̆̓͂ ҍῈ ҙ ῏Ȃ

ῒ ’ȁ ̆֞ ᵬ῏ ῒזᶫ

̆ף ⁞ Ὲ ֟ ̆ᶏ Ὲ ῏ ֜ Ҋ ̆

ᴪ Ὲ ҙⱵ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ῏ Һ̆ ῏

ץ̆ Ҍ ̆ ꜚῈ ῒ ҉ ȂῈ

ҍ ῏ ֜ ԍῈ ֟ ꜚ̆֜ ᴇ Ὲᾛ Ҍ̆

Ὲ қ≠ Ȃ 

4ȁ ѿ ῀  

ῤ̆Ὲ ѿ ῀№≢ҹ 60,019.29҆ᾝȁ

105,734.34̓ ᾝȁ186,801.22̓ ᾝ 76,469.16҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ

27.60%ȁ35.21%ȁ53.89% 50.26%̆ ̆Һ

̆ Ҍ ̆ ꜚῈ ῒ ֟ Ȃ 

ѿ ῤ Ὲ̆ ῀ ׅ

ȂῈ Һ ֟ ̆ ҹ ᵬ῏ Ȃ

Ὲ Ҍ ̆ ’ȁ

̆ ⁞ Ὲ ֟ ׆̆ Ὲ ҙⱵ ֟ Ҍ≠

̆ Ὲ ҙ Ҋ Ȃ 

5ȁ Ҭ  

Ὲ Һ Һ ȁ ⱬל ץ ᴆ ῒ̆

Ҭ Һ Һ ȁ ȁ ȁ҉ ȁ ≠

ȁ ȁқ ̕ ⱬל Һ ȁ ץ

̕ Ὲ ҕ ᶫ EMS̆ ֟ ԍ ȁ
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Ȃ ῤ̆Ὲ ╠ԓ ῀ №≢ҹ

73.16%ȁ80.89%ȁ84.38% 77.75%̆ Ҭ Ȃѿ ’Ҋ̆

ѿҩ ѿ ῤ̆ ѿ ֟ ᴪ

ᶫ ̆ Ὲ ҍҺ ᵬ₮ Ҍ≠ ȁ

Ὲ Һ ₮ ⅞ ȁ ҙ ꜚȁ

’̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

6ȁ ≠ Ҋ  

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ14.85%ȁ16.13%ȁ17.08%17.67%̆

҉ Һ̆ל ᴆᴇ ȁ֟ ȁᶫ ᴨ

Ȃ ̆Ὲ ֟ ⌠ ᴇ ꜚȁ ᴇ ꜚȁ Ԉ

Ὲ̆ Һ ҙⱵ ≠ ꜚ ̆ ῏

Ҍ≠ ̆ Ὲ ≠ Ҋ ̆ Ὲ ≠ Ȃ 

7ȁ֟ ᴇ  

’Ҋ̆ ҙ ᴇ ╠ ᵞ ̆ ҉

ᴇ ῒ̆ Ԉ ₮ ̆ף ᴇ Ҋ

̆ ҉ ᶫ ᴰ ̆ ѿ ᶫ ᵞ֟ ᴇ

≠ Ȃΐᵣ ץ ȁ ֟

Ȃ ᴪ Ὲ ֟ ᴇ ≠ ̆ ̆Ὲ

֟ ᴇ ≠ ᴪ Ҋ Ȃ ȁ֟ ȁ

ᴇ ⱴ̆Ὲ └ ̆ ȁ

֟ȁ ֟ Ҍ Ὲ̆ ҙ

Ҋ Ȃ 

8ȁ └ֲ ᶛ ᵞ  

╠̆Ὲ └ֲ CHEN ZEJIAN └Ὲ 34.36% ᴍ ‗

̆ ᶛ ᵞȂ ̆CHEN ZEJIAN └ ᴍ ‗ ᶛ

ѿ ȂῈ └ֲ └ Ὲ ᴍ ᶛ ᵞ̆ ѿ

҉ Ὲ қᴪ Ԋ ‗ ̕ ̆ Ὲ
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ꜚ̆ Ὲ └ ↕̆ Ὲ ֟ ҙⱵ ֟

Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄҟ Ґ ῗ  

Ὲ қȁ └ֲ ῒѿ ꜚֲᵬ₮ ῏

ԍҙ Ҋ ᴍ ῏ ̆ΐᵣ Ԋ ӥӊ

ľ ԋ  ᴆĿӊľ҈ȁҍ Ḡ ῏ ĿȂ 

ЃҎЄҏ ⅎ  

Ὲ Ὲ ҉ ≠ № ȁ №

ᵞ ᶛȁ҉ ҈ ῤ≠ № ⅞ ⅞̆ ӥӊ

ľ Ӝ  Ḡ ĿȂ 

ԑɻ῎ Ҳב ‟ 

̂ѿ̃Ὲ ’ 

Ὲ  
ᾥ ᴍ

Ὲ  
 2002 12 25  

Ύ  13,431.7993̓ ᾝ ף ֲ CHEN ZEJIAN 

Ύ  
Ҭ ̂ ̃

48  

Һ ֟

 

Ҭ ̂ ̃

48  

қ 

ᶃ Ὲ

ȁAtech Automotive Pty 

Ltd. 

└ֲ CHEN ZEJIAN 

ҙ№  
C39 ȁ Ḥ ῒז

└ ҙ 

ῒ֜ז

̂ ̃

҉ ’ 

 

̂ԋ̃ ῏Ҭ׃  

Ḡ ֲ ├ ᴋῈ  Һ  
├ ᴋ

Ὲ  

ֲ  ֤ Ὲ ԊⱵ  ῒז   

 
ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
ᵀ  

҉ қ ֟ ᵀ

Ὲ  

ֲҍ ῏ Ḡ ֲȁ ȁ

├ Ⱶ ῒ ֲȁ ֲ ȁ

Ⱳֲ ӊ ῏

ῒז≠ ῏  

 

̂҈̃ ῒז ῏  

 
Ҭ ├ ᴋ

Ὲ ҉ №Ὲ  
 

Ҭ ᴍ

Ὲ №  
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ῒזҍ

῏  
 

Ҏɻ ‟ 

̂ѿ̃ ’ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ 1.00ᾝ 

 Ҍ 44,772,665  
ᶛ 

Ҍᵞԍ 25% 

ῒҬ̔  Ҍ 44,772,665  
ᶛ 

Ҍᵞԍ 25% 

қῈ ᴍ  Ҍ  
ᶛ 

Ҍ  

 
Ҍ 179,090,658 ̂Ҍ

̃ 

ᴇ  ȍȎᾝ 

 
ȍȎṐ̂ ╠ ‪≠ ᵞ

ῃ ̃ 

╠ ‪ ֟ ȍȎᾝ ╠  ȍȎᾝ 

‪ ֟ ȍȎᾝ  ȍȎᾝ 

‪  ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

 
Ҋ ᴇ ҍ ҉ ṿ ᴇ

Ҭ ᴪ ῏ ῒז  

 

ᴆ ᴇ ҉

├֜ ֜ ғ ῏ ῏ԍҺ

ᴆ ῤ ֲȁ ֲ ̂ ȁ

ᴆ ӯ ̃ 

 ᵩ  

תּ  ȍȎ҆ᾝ 

תּ ‪  ȍȎ҆ᾝ 

תּ  

ᾥ ֟ 500҆ᴆ  

ᴿ ᾥ ֟  

ᾥ Ҭ  

ᴿ ᾥ Ҭ  

ᾟ ꜚ  

 

ҹȍȎ҆ᾝ̆ ̔ Ḡ ȍȎ҆ᾝȁ

ȍȎ҆ᾝȁ ᵀ ȍȎ҆ᾝȁ ȍȎ҆ᾝȁ

ȍȎ҆ᾝ 

ֲ ȁ

ҍ ’ 
ȍȎ 

Ḡ ֲ ῏ Ὲ Ҍ  
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ҍ ’ 

Ὲ ᴍ қ

ȁ Ὲ

ᴍ ȁ

№ ↕ 

Ҍ  

̂ԋ̃ ҉  

℮ Ὲ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

ᴇ ׃  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

℮ ᴇῈ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

ɻ῎ Ӏ ҟꜙ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙ ‟ 

Ὲ ѿ ҙ ᾢ ‗ ᶫ ̆Һ Ԋ׆ ȁ

ȁꜚⱬ ץ ֟ ȁ ֟ ̆

ҹ ᶫ EMS ⱵȂ ̆Ὲ ֟׆

ȁ ⌠ ט֜֟ ҙⱵᵣ ̆ ԅү ֟

֟ҙ Ȃ 

Ὲ Һ ֟ Ⱶ ῒ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ № ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

֟  96,012.71 63.91% 191,274.96  55.51% 171,063.53  57.36% 119,198.14 56.71% 

ῒҬ̔ └ 

֟  
68,559.94 45.64% 130,062.03  37.74% 112,323.83  37.66% 74,542.84 35.46% 

῀ 

֟  
27,452.77 18.27% 61,212.93  17.76% 58,739.69  19.69% 44,655.30 21.24% 

֟  38,495.07 25.63% 124,440.03  36.11% 91,597.89  30.71% 49,005.64 23.31% 

ꜚⱬ ֟  2,445.70 1.63% 6,551.09  1.90% 3,601.74  1.21% 9,584.88 4.56% 

֟  4,162.30 2.77% 6,818.12  1.98% 9,336.20  3.13% 5,667.25 2.70% 

EMS 6,906.27 4.60% 10,950.69  3.18% 16,482.97  5.52% 17,823.28 8.48% 

Ⱶ 1,607.88 1.07% 3,247.31  0.94% 4,741.24  1.59% 7,635.89 3.63% 

ῒ0.61% 1,289.60 0.48%  1,423.29 0.38%  1,317.97 0.39% 591.32 ז 

 150,221.25 100.00% 344,600.16  100.00% 298,246.84  100.00% 210,204.67 100.00% 

ЃԑЄӀ ᶱ ‟ 

Ὲ ֟ Һ ᾝ ᴆȁ ȁ ᴆȁPCB ȂῈ

ᶫ Ҭ ᴍ Ὲ ȁ ≠ȁ ᶃ ȁḤ≠ ȁ

≠ȁү Ὲ ȁ ⱳ ȁ Ὲ Ȃ 

ЃҎЄӀ ֥  

Ὲ Һ ץ ֟ ץ ῃ ֟ ̆ ꜚ

֟̕ ̆Ὲ ҹ ҳ ̆Ὲ ῃ Ḡץ ֟

ᶫ ȂῈ ꜚ ̆ Ὲ ֟ ’ȁ

ᶫ ץ’ ῏֟ ’̆└ ֟ ⅞ Ҋ ֟ ֟Ȃ

֟ ֟ ⅞ ȁ ֟ȁ ȁ ȁ῀ ̆ ֟ ꜚȂ 

Ѓ Є  

1ȁ  

Ὲ Һ ̆ ╠ ̆ ץ ҹҺ̆

Ӟ № ᴆᶫ Ȃ 

2ȁ ’ 
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ԋ ᵩ ₡̆Ṣү ֟ ȁ ֟ ץ

ⱬ ᴨל Ὲ̆ ԅ Һ ȁ ⱬל ץ

ᴆ ῤ ᴧ ᵣ̆ῒҬ Һ Һ ȁ

ȁ ȁ҉ ȁ ≠ ȁ ȁқ ̕ ⱬל

Һ ȁ ץ ̕ Ὲ ҕ ᶫ

EMS̆ ֟ ԍ ȁ Ȃ 

֒ɻ῎ Ӏ ᵣ 

ȇ Ὲ Ύ Ⱳ Ȉ̆Һ ₮ľ Ŀ ̆

ҙⱵ ȁ ҙ ȁ ȁΐ ҙף ᴨ ᴑҙȂ

Ὲ Һ ᵝ ’№ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є῎ ҟꜙ ɻ  

Ὲ ԍ ֟ҙ Ҭ ðð ҙ Һ̆ Ҋ

ᶫⱳ └ Ҭ └ ‗ ̆ ‗ ҉ ᶫ

ᾝ ᴆ ᴆ ȂῈ ҙ ֟ҙ ҹ ҉̆Ҋ

ᴑҙ ԅ ᵬӟ ȁ֜ ̆ ׂ ֟ҙ ᵣ ̆

ΐ ȂῈ ץ Ғ ԍ ̆ ԅ֟׆

ȁ ⌠ ט֜֟ ҙⱵᵣ ̆ ԅ ȁ ȁ

ꜚⱬ ץ ⱳ ֟ Ȃ ҙ Ὲ̆ ֟

ȁ ⇔ ȁ ֟ ȁ֟ ץ Ⱶ ΐ

Ԉⱬ̆ ֟ └ ֟ҙ ȂῈ ҙ

֟ҙ ȁ Ԉ ץל ֟ҙ ҉Ҋ ’̆ ΐᵣ

ⱬ ҍ̆҉ ῤ ᶫ Ҋ ΐ ҙ ⱬ ᵣ

ԅ ᵬ῏ ̆ᵣ ̆ ̆ ԅ Ȃ 

ЃԑЄ ҟ Ї  

ῤ̆Ὲ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025.6.30/ 

20251-6  

2024.12.31/ 

2024  

2023.12.31/ 

2023  

2022.12.31/ 

2022  

֟  346,675.21 327,063.72 283,070.16 219,262.28 
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2025.6.30/ 

20251-6  

2024.12.31/ 

2024  

2023.12.31/ 

2023  

2022.12.31/ 

2022  

 132,718.97 122,551.19 99,781.28 80,297.53 

ҙ ῀ 152,150.90 346,655.84 300,275.90 217,441.43 

‪≠  9,247.03 21,208.05 19,391.22 9,409.62 

ԍ

Ὲ қ ‪≠  
8,561.29 20,185.18 17,095.92 7,744.22 

ꜚ֟ ‪  36,512.68 25,447.88 24,226.54 6,679.23 

ῤ̆Ὲ ҙ ᵣ ̆ ֟ ̆ ≠ ⱬ ̆

῀Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 217,441.43̓ ᾝȁ300,275.90҆

ᾝȁ346,655.84҆ᾝ 152,150.90҆ᾝ̆ ‪≠ №≢ҹ 7,744.22҆ᾝȁ

17,095.92҆ᾝȁ20,185.18҆ᾝ 8,561.29҆ᾝ̆ ꜚ֟ ‪

№≢ҹ 6,679.23̓ ᾝȁ24,226.54̓ ᾝȁ25,447.88̓ ᾝ 36,512.68̓ ᾝ̆

֟ №≢ҹ 219,262.28҆ᾝȁ283,070.16҆ᾝȁ327,063.72҆ᾝ

346,675.21҆ᾝȂ 

ЃҎЄ῎ ҟ ᵣ ᾨЇ Ί ҟש ᴮ ᴗҟ 

ץ ̆ ԓ ⱳ ῏ ҍ Һ ҕȁ ȁ

Һ ᵝȂ ᴑҙ ᵣ ⱬҌ

Ὲץ̆ ҹף № ᴨ ᴑҙ № ΐ Һ

ⱬ̆ ԅ ᴆ ᵝȂ

̆Ὲ 2024 Ҭ ̂Ҍ ₮ ̆Ҋ ̃ Һ

ӗ ╠ ̂ ̃ └ ̂ └ ̃ᴍ ҹ 25.50%̆

҈ ѿ̕ Ҭ ӗ ╠ ᵣ ᴍ ҹ 13.83%̆

ѿ̕ Ҭ Һ ӗ ╠ ᴍ ҹ 6.41%̆

҈Ȃ 

Ὲ ֟ Һ Ȃ ╠Ὲ ῀ ȁ ȁ

ȁ҉ ȁ ≠ ȁ ȁқ Һ ץ

ȁ ȁ ⱬל ᶫ ᵣ ̆ ҕ ᶫ

EMS̆ ֟ ԍ ȁ Ȃ ֞

ᵣ ₮Ὲ ҙ ᵝȁ ҙף Ȃ 
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҉ ̆Ὲ ԍҙⱵ ȁ ҙ ȁ ȁΐ ҙף

ᴑҙ̆ ȇ Ὲ Ύ Ⱳ Ȉȇ҉ ├֜

҉ ↕Ȉ Һ ᵝ Ȃ 

῏ɻ῎ Ӏ ꜙ ꜙ  

 
2025.6.30/ 

2025 1-6  

2024.12.31/ 

2024  

2023.12.31/ 

2023  

2022.12.31/ 

2022  

֟ ̂҆ᾝ̃ 346,675.21 327,063.72 283,070.16 219,262.28 

ԍ Ὲ ̂҆ᾝ̃ 132,639.48 122,472.65 99,706.47 81,156.24 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 46.82% 49.15% 47.94% 47.08% 

֟ ṽ ̂ ̃ 61.72% 62.53% 64.75% 63.38% 

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 152,150.90 346,655.84 300,275.90 217,441.43 

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 9,247.03 21,208.05 19,391.22 9,409.62 

ԍ Ὲ ‪≠

̂҆ᾝ̃ 
9,246.09 21,204.32 19,070.45 9,170.34 

ԍ Ὲ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
8,561.29 20,185.18 17,095.92 7,744.22 

̂ᾝ̃ 0.69 1.58 1.43 0.69 

̂ᾝ̃ 0.69 1.58 1.43 0.69 

ⱴ ‪ ֟  7.25% 19.07% 20.85% 23.85% 

ꜚ֟ ‪

̂҆ᾝ̃ 
36,512.68 25,447.88 24,226.54 6,679.23 

№ ̂҆ᾝ̃ - - - - 

῀ ҙ ῀ ᶛ 7.31% 5.19% 5.07% 5.83% 

҈ɻ ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ɻ ⌐

Ḫ  

Ѓ҅Є ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ 

Ὲ Ⱶ ҹ 2025 6 30 ȂῈ Ⱶ

ӥ ̆Ὲ ’ ̆ ֟ ȁ ’

Ὲ̆ Һ ҙⱵ Ȃ ⱵḤ ’

Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ⌐ Ḫ  
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Ὲ └ ≠ Ȃ 

ЃҎЄ2025  

Ὲ Ⱶ ҹ 2025 6 30 Ȃ ᴪ Ὲ 2025

12 31 Ὲ ֟ ṽ ̆2025 Ὲ ≠ ȁ

Ὲ ץ Ⱶ ԅ ̆ ₮ΐԅȇ Ȉ

̂ [2026]241Z0001 ̃Ȃ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 12 31  2024 12 31  ꜚ ᶛ 

֟  369,166.04 327,063.72 12.87% 

ṽ  220,130.48 204,512.53 7.64% 

 149,035.56 122,551.19 21.61% 

ԍ Ὲ  148,928.80 122,472.65 21.60% 

2025 Ὲ̆ ֟ ҹ369,166.04҆ᾝ̆ 2024 12.87%̆

ṽ ҹ 220,130.48҆ᾝ̆ 2024 7.64%̆ Һ Ὲ

̆ ֟ ̆ מ ֞ ̕ ԍ Ὲ

ҹ 148,928.80 ҆ᾝ̆ 2024 21.60%̆ Һ Ὲ ̆

≠ ⱬ Ȃ 

2ȁ ≠ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025  2024  ꜚ 

ҙ ῀ 360,891.29 346,655.84 4.11% 

ҙ≠  25,512.56 22,377.29 14.01% 

≠  25,177.51 22,338.61 12.71% 

‪≠  24,575.20 21,208.05 15.88% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  24,571.99 21,204.32 15.88% 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
23,050.58 20,185.18 14.20% 

 2025 7-12  2024 7-12  ꜚ 

ҙ ῀ 208,740.38 192,285.78 8.56% 

ҙ≠  15,883.78 9,889.83 60.61% 
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≠  15,869.93 9,863.93 60.89% 

‪≠  15,328.17 9,324.98 64.38% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  15,325.90 9,323.59 64.38% 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
14,489.29 9,218.43 57.18% 

2025 ̆Ὲ ҙ ῀ 360,891.29҆ᾝ̆ 4.11%̆

‪≠ 23,050.58 ҆ᾝ̆ 14.20%̆ Һ ̔̂1̃Ὲ

ҙ ᵣ ̂̕2̃Ὲ ᴨ ֟ ȁⱴ ᶫ

̆ ҙⱵ ≠ ҉ 0.52 ҩ № ЖЃ3Є῎ Ӏ

‟ Ї ɻ ‼ Ґ Ȃ 

2025 7-12 Ὲ̆ ҙ ῀ 208,740.38҆ᾝ̆ ҉ 8.56%̆

‪≠ 14,489.29 ҆ᾝ̆ ҉ 57.18%̆ ῒҬ≠

ԍ ῀ Һ̆ ҉ ȁ ᴧ ’Ҍᶃ

ᴇ‰ ‰ ̆ ҉ ‪≠ ᵞȂ 

3ȁ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025  2024  ꜚ 

ꜚ֟ ‪  31,337.36 25,447.88 23.14% 

ꜚ֟ ‪  - 14,763.28 - 9,365.09 - 57.64% 

ꜚ֟ ‪  - 1,941.72 - 10,654.28 81.78% 

2025 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ 31,337.36 ҆ᾝ̆

23.14%̆ Һ Ὲ ᴨ ̆ ⱬ ̆ ȁ

ᶫꞋⱵ ⌠ 29.17%Ȃ 

2025 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ- 14,763.28 ҆ᾝ̆ Ҋ

57.64%̆ Һ Ὲ ҿ ֥ Ї ῇ ɻ֥

Ї ֥ɻ ֥ Ὶל ֥ מ

49.45%Ȃ 

2025 Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ ҹ- 1,941.72 ҆ᾝ̆

81.78%̆ Һ Ὲ ễ Ṣ ץ̆

ľ6+9Ŀ Ṣ Ȃ 
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4ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025  2024  ꜚ 

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ

‰ ‖ № 
157.24  - 56.49  378.36% 

῀ ꜛ̆p ҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏ȁ ȁ

‰֣ ȁ Ὲ ֟

ꜛ  

944.62  1,096.06  - 13.82% 

Ὲ ҙⱵ ῏ Ḡṿ

ҙⱵ , ᴑҙ ֟ ṽ

֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ ֟

ṽ֟  

434.31  141.34  207.27% 

⁞ṿ ⁞ṿ‰  432.74  5.95  7, 174.14% 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ - 191.82  13.17  - 1, 556.21% 

 1,777.09  1,200.04  48.09% 

⁞̔  255.69  180.90  41.34% 

‪  1,521.40  1,019.14  49.28% 

⁞̔ ԍ қ ‪  -  -  -  

ԍῈ қ ‪  1,521.40  1,019.14  49.28% 

2025 Ὲ̆ ԍῈ қ ‪ ҹ 1,521.40 ҆

ᾝ̆ 49.28%̆ Һ ֥ ɻ֜ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ

№ ‰ Ȃ 

Ѓ Є2026 1- 3 ꜙ ‟ 

ԍῈ ╠ ’ ̆Ὲ 2026 1- 3 Һ Ⱶ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2026 1- 3  2025 1- 3  ꜚ ᶛ 

ҙ ῀ 78,000 80,000  74,583.50  4.58% 7.26% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  5,600 5,700  5,407.83  3.55% 5.40% 

ԍ

Ὲ ‪≠  
5,500 5,600  5,437.17  1.16% 2.99% 

2026 1- 3 ̆ ֲ ҙ ῀ ҉ ⱴ 4.58% 7.26%̆

╠ ԍ Ὲ ‪≠ №≢ ҉ ⱴ 3. 55% 5.40%ȁ

1.16% 2.99%̆ Ḡ Ȃ 
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῍ɻ῎ Ίᵩҏ ‼ 

Ѓ҅Є ꜙ  

2022 ȁ2023 2024 ̆Ὲ ԍ Ὲ ‪≠ №≢ҹ

9,170.34̓ ᾝȁ19,070.45̓ ᾝ 21,204.32̓ ᾝ̆ ԍ

Ὲ ‪≠ №≢ҹ 7,744.22̓ ᾝȁ17,095.92̓ ᾝ 20,185.18̓ ᾝ̆

3 ‪≠ ҹ ғ̆ 3 ‪≠ Ҍᵞԍ 2ַᾝ̆ ѿ ‪≠ Ҍ

ᵞԍ 1ַᾝȂ 

2022 ȁ2023 2024 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ

6,679.23̓ ᾝȁ24,226.54̓ ᾝ 25,447.88̓ ᾝ̆ 3 ꜚ֟

‪ Ҍᵞԍ 2 ַᾝȂ ̆Ὲ 3 ҙ ῀№≢ҹ 217,441.43

҆ᾝȁ300,275.90̓ ᾝ 346,655.84̓ ᾝ̆ Ҍᵞԍ 15ַᾝȂ 

ЃԑЄ ‼ ≡  

’̆Ὲ ҉ ‰ҹȇ҉ ├֜ ҉ ↕ȈҬ

3.1.2 ѿ ľ 3 ‪≠ ҹ ̆ғ 3 ‪≠ Ҍᵞԍ 2

ַᾝ̆ ѿ ‪≠ Ҍᵞԍ 1ַᾝ̆ 3 ꜚ֟ ‪

Ҍᵞԍ 2ַᾝ ҙ ῀ Ҍᵞԍ 15ַᾝĿȂ 

҉ № ̆Ὲ ҉ ‰Ȃ 

Ӣɻ ָ῎ Ԑ  

Ὲ Ҍ ‗ Ȃ 

ɻ︠ ғ ↔ 

Ѓ҅Є︠  

Ὲ תּ ̆ Ҋץ

̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ ῀  

1 ᾥ ֟500̓ᴆ  28,714.95  28,700.00  
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   ᶏ תּ ῀  

2 ᴿ ᾥ ֟  46,413.76  45,000.00  

3 ᾥ Ҭ  30,289.83  30,200.00  

4 ᴿ ᾥ Ҭ  18,734.06  18,600.00  

5 ᾟ ꜚ  27,500.00  27,500.00  

 151,652.61 150,000.00 

תּ ῃ Һ ҙⱵ ̆ Ὲ ֟ ֟ Ȃּת

≠ ̆ ѿ Ὲ ᵝ̆ Ὲ ᵣ Ԉ

ⱬ̆ ≠ԍḆ Ὲ ȁẫ Ȃ҉ Ὲ̆ Ҍᴪ ҙ Ԉ̆

Ὲ Ҍᴪ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ Ὲ תּ ‪ Ҍ ҉ תּ

̆ Ԋᴪ ץ ’ ҉ ҩ ҩ תּ῀

̆ ‗Ȃ 

Ὲ Ὲ תּ ⌠ᵝ╠̆ ֟ Ԉ

ᶏ ҉ ῃ № ╠ ῀ Ὲ̆ ᾢ

῀̆ תּ ⌠ᵝ ̆ תּץ ╠ ῀ Ȃ 

תּ ΐᵣ ’ ӥľ ҂ תּ  ҍ

⅞ĿȂ 

ЃԑЄ ↔ 

Ὲ ⱬԍ ҹ ῤ ᾢȁ ѿ ‗ ᶫ Ȃ 

ѿ ֟ҙ Ҍ ̆ ⱬ ף ֟ҙᵣ

ȁⱴ ֟ⱬᵬҹ ᴪ ᴋⱵȂ ֟ҙᵬҹ

ѿ ֟ҙ̆ ֟ⱬ Ȃ ᵬҹ

֟ⱬ ̆ ῃ ֟ҙ ȁ Һ ̆Ӟ

֟ҙ ̆ ╠ץ ꜚ

֟ⱬ ҍ Ȃ 

̆Ὲ ҙ ꜚ ȁ ȁ ̆ל

ѿף ץ̆ ҹ ̆ⱴ ⇔ ̆ ף
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ΐ Ԉⱬ ֟ ̆ ҹ ȁ ȁꜚⱬ ץ ץ

ᶫ Ȃ ̆Ὲ ᶭ ү ֟ ȁ ֟

ȁᴨ Ⱶ ⱬץ ̆ ῤ ̆ ҍ

ᴨ ᵬ̆Ҍ ᴍ ̆ ꜛⱬҬ ֟ҙ Ȃ 

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ҙⱵ ҍ ̆

≠ תּ Ȃ ̆Ὲ ᾟ№≠ ҉ ̆ ҙⱵ ᴨ

̆ ≠ ᾝ ץ̆ Ὲ ̆

Ὲ Ԉⱬ ≠ ⱬȂ 

҅ɻῚל ῎ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ῒז Ὲ Ԋ Ȃ 
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Ҏ   

҅ɻғ ҟ ῗ  

Ѓ҅Є ғ ҟ ꜠  

Ὲ ҙⱵ ҍ ֟ҙ ’ ℗ ῏̆ ֟ҙ

̆ῃ ῤ ꜚ ֟ Ȃ

₮ ꞉ ץ ᴑⱴ Ḇ ⱬ ̆2024 ῃ ֟

№≢ 3,128.2̓ 3,143.6̓ ̆ №≢ 3.7% 4.5%Ȃ

֟ ̆p ̆ ҳѿ Ҍ

̆ ῃ ל ῤ ̆ ҙ֟

׆̆ Ὲ ֟ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ Ԏꜘ◌  

ҙ ῀⇔ ̆ Ҍ ̆ ҕȁ

ȁ ⇔ ȁֲ Ữ ȁ ץ

ᾢᴨל Ὲ ѿ Ԉ ⱬȂ ̆ ῤ ᴧ

ץ̆ ȁ ȁ ץ ᴑҙҹף

Ὲ̆ ҳ Ԉ ⱬȂ

Ԉ ̆ Ὲ ᵟ ̆ ֟

ף ̆ ȁ ץ֟ ⱬ̆

ԈҬ ԍҌ≠ ᵝ̆׆ Ὲ ֟ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃҎЄӀ ᴍ ꜠ ᶱ  

ῤ̆Ὲ Ҭ ̆№≢ҹ 41.47%ȁ

42.50%ȁ47.88% 47.78%Ȃ ∆̆ ῃ ꜚȁ

ῃ̆ ԍ Ὲ̆ № ᴇ ₮

҉ ̆ №֟ ᶫ ȁῈ ≠ Ҋ Ȃ ῃ

ל ȁ ѿ ⱴ▲̆ ֟

Ὲ ῒ ₮ └̆ғ ֟ ף ̆

Ὲ ֟ ≠ №֟ ᶫ ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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Ѓ Є֥ ғ ש  

Ὲ ѿ ҙ ᾢ ‗ ᶫ ̆Һ Ԋ׆ ȁ

ȁꜚⱬ ץ ֟ ȁ ֟ ̆

ҹ ᶫ EMS ⱵȂ ֟ Ҍ ү ̆

Ҍ ̆ ȁ ⱴ ̆

Ҍ ҍᴨ ᶏ̆

ѿ ⱳ ׆̆ №ⱳ Ȃ Ὲ

ⱬȁ ҍ ҉ ҙ ̆ל ȁ ȁҊ

ץ ̆ ᴪ Ὲ ֟ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠

Ȃ 

ԑɻғ῎ ῗ  

Ѓ҅Єῗ Ґ ῎ ҟ Ґ  

ῤ Ὲ̆ ῏ ῀ №≢ҹ 60,020.32̓ ᾝȁ105,838.38

҆ᾝȁ186,801.72̓ ᾝ 76,469.16̓ ᾝ̆ Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 27.60%ȁ

35.25%ȁ53.89% 50.26%̆ῒҬ ῏ ῀ №≢ҹ 60,019.29

҆ᾝȁ105,734.34̓ ᾝȁ186,801.22̓ ᾝ 76,469.16̓ ᾝ̆ҹ῏ Һ

Ȃ ᵬҹῈ Һ ӊѿ̆̓͂ ҍῈ ҙ ῏Ȃ

ῒ ’ȁ ̆֞ ᵬ῏ ῒזᶫ

̆ף ⁞ Ὲ ֟ ̆ᶏ Ὲ ῏ ֜ Ҋ ̆

ᴪ Ὲ ҙⱵ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ῏ Һ̆ ῏

ץ̆ Ҍ ̆ ꜚῈ ῒ ҉ ȂῈ

ҍ ῏ ֜ ԍῈ ֟ ꜚ̆֜ ᴇ Ὲᾛ Ҍ̆

Ὲ қ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ҅ ῇ  

ῤ̆Ὲ ѿ ῀№≢ҹ 60,019.29҆ᾝȁ

105,734.34̓ ᾝȁ186,801.22̓ ᾝ 76,469.16҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ
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27.60%ȁ35.21%ȁ53.89% 50.26%̆ ̆Һ

̆ Ҍ ̆ ꜚῈ ῒ ֟ Ȃ 

ѿ ῤ Ὲ̆ ῀ ׅ

ȂῈ Һ ֟ ̆ ҹ ᵬ῏ Ȃ

Ὲ Ҍ ̆ ’ȁ

̆ ⁞ Ὲ ֟ ׆̆ Ὲ ҙⱵ ֟ Ҍ≠

̆ Ὲ ҙ Ҋ Ȃ 

ЃҎЄ Ҳ  

Ὲ Һ Һ ȁ ⱬל ץ ᴆ ῒ̆

Ҭ Һ Һ ȁ ȁ ȁ҉ ȁ ≠

ȁ ȁқ ̕ ⱬל Һ ȁ ץ

̕ Ὲ ҕ ᶫ EMS̆ ֟ ԍ ȁ

Ȃ ῤ̆Ὲ ╠ԓ ῀ №≢ҹ

73.16%ȁ80.89%ȁ84.38% 77.75%̆ Ҭ Ȃѿ ’Ҋ̆

ѿҩ ѿ ῤ̆ ѿ ֟ ᴪ

ᶫ ̆ Ὲ ҍҺ ᵬ₮ Ҍ≠ ȁ

Ὲ Һ ₮ ⅞ ȁ ҙ ꜚȁ

’̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є  

Ὲ ῀ ̆Ὲ ӊ Ȃ ̆

Ὲ ᵩ №≢ҹ 74,505.34 ҆ᾝȁ108,085.11̓ ᾝȁ122,084.49̓ ᾝ

112,212.31҆ᾝ̆ Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 34.26%ȁ36.00%ȁ35.22%

36.88%ȂῈ Һ ԍ ῤ ᴆᶫ ̆

Ȃ Ὲ ̆ Ḥ Ҍ

’Ҋ̆ ᵩ ׅᴪḠ ғ ѿ ⱴȂ Ὲ

₮ ȁ ⱬ ט ’ Ὲ̆ ҳ

Ὲ Ȃ 

Ѓ֒Є ᴍ  
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ҙⱵ Ὲ̆ ⱴ Ὲ̆ ҙⱵ ȁ

֟ ⅞ ⱴ ԅ Ȃ Ὲ̆

ᴇṿ№≢ҹ53,845.20҆ᾝȁ63,585.78҆ᾝȁ65,767.53҆ᾝ 66,047.97

҆ᾝ̆Һ ȁ ȁ ₮ ȁ ⱴ ̆ ᴇ‰

№≢ҹ 3,013.69̓ ᾝȁ3,994.65̓ ᾝȁ5,420.21̓ ᾝ 5,238.06̓ ᾝȂ

Ԉⱴ▲ ᴇ̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠

Ȃ 

Ѓ῏Є ⌐ Ґ  

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ14.85%ȁ16.13%ȁ17.08%17.67%̆

҉ Һ̆ל ᴆᴇ ȁ֟ ȁᶫ ᴨ

Ȃ ̆Ὲ ֟ ⌠ ᴇ ꜚȁ ᴇ ꜚȁ Ԉ

Ὲ̆ Һ ҙⱵ ≠ ꜚ ̆ ῏

Ҍ≠ ̆ Ὲ ≠ Ҋ ̆ Ὲ ≠ Ȃ 

Ѓ҈Є  

Ὲ Һ ֟ ̆ɰ

ᴆ̂OTS̃ ȁ └ ֟̂PVS̃ ȁ ֟ᴆ ‰ ̂PPAP̃

῀ ֟ ̂SOP̃ ̆╠ ҙ ᶛ̆ᵖӞ ԅῈ

Һ ֟ ’ҍ ῏Ȃ Ὲ ֟

ᵞԍ ̆ Ὲ ҙ ֟ Ȃ 

Ѓ῍ЄῪ ┼  

∆̆Ὲ ȁ ΐ ֜ Ḥ ȁ῏

Ṣ ῤ Ҍ ’̆ ԍ 2023 ȂῈ Ⱶ ᵬȁ

ᾧ Ԋ └ ԅ ῏ῤ └└ ̆ ԅ ҉

ῤ Ԋ Ȃ Ὲ ῏ῤ └└ Ҍ ῏

̆ Ὲ ֟ ꜚ Ҍ≠ Ȃ 

ЃӢЄ  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 217,441.43҆ᾝȁ300,275.90҆ᾝȁ

346,655.84҆ᾝ 152,150.90҆ᾝ̆ ̆Ὲ ֟ №≢ҹ
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219,262.28̓ ᾝȁ283,070.16̓ ᾝȁ327,063.72̓ ᾝ 346,675.21̓ ᾝȂ Ὲ

ҙⱵ תּ Ὲ̆ ῀ ֟ ѿ ̆ Ὲ

ȁ ȁῤ └ ₮ԅ Ȃ Ὲ

ֲ ⱬҌ ץ ҙⱵ ̆

ῤ └ Ὲ ̆ Ὲ ֟

Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є ┼ָ ᶡ ᵤ  

╠̆Ὲ └ֲ CHEN ZEJIAN └Ὲ 34.36% ᴍ ‗

̆ ᶛ ᵞȂ ̆CHEN ZEJIAN └ ᴍ ‗ ᶛ

ѿ ȂῈ └ֲ └ Ὲ ᴍ ᶛ ᵞ̆ ѿ ҉

Ὲ қᴪ Ԋ ‗ ̕ ̆ Ὲ ꜚ̆

Ὲ └ ↕̆ Ὲ ֟ ҙⱵ ֟ Ҍ≠

Ȃ 

Ѓ ҅Є֥ ᴍ  

’Ҋ̆ ҙ ᴇ ╠ ᵞ ̆ ҉

ᴇ ῒ̆ Ԉ ₮ ̆ף ᴇ Ҋ

̆ ҉ ᶫ ᴰ ̆ ѿ ᶫ ᵞ֟ ᴇ

≠ Ȃΐᵣ ץ ȁ ֟

Ȃ ᴪ Ὲ ֟ ᴇ ≠ ̆ ̆Ὲ

֟ ᴇ ≠ ᴪ Ҋ Ȃ ȁ֟ ȁ

ᴇ ⱴ̆Ὲ └ ̆ ȁ

֟ȁ ֟ Ҍ Ὲ̆ ҙ

Ҋ Ȃ 

ҎɻῚל  

Ѓ҅Є  

Ὲ Ὲ Һ ҉ Ȃ Ὲ ᴇṿ

̆ Ҍ ׆̆ Ὲ ҳ

Ȃ 
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ЃԑЄ︠  

Ὲ תּ ľ ᾥ ֟ 500҆ᴆ Ŀȁľᴿ ᾥ

֟ Ŀȁľ ᾥ Ҭ Ŀȁľᴿ ᾥ Ҭ

Ŀ ľ ᾟ ꜚ Ŀ ̆ תּ Ὲ ֟ҙ

ȁ ҙ ȁל Ԉץ ’ Ȃ ԍּת

ȁ ѿ ̆ ῤ̆ ֟ҙ ȁ

₮ Ҍ≠ ̆ תּ ֟ Ҍ≠

̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

ЃҎЄ ῎  

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ‪ ֟ ᴪ ⱴȂ ԍ תּ

֟ ѿ ̆ תּ ῃ֟ ӊ╠̆

ῤῈ ⱴ ‪ ֟ ₮ ѿ Ҋ ̆

қ ̂ ȁ‪ ֟ Ⱶ ̃ Ȃ 

Ѓ ЄῚלҒ Ⱶ  

Ὲ ȁ ȁ ȁ ȁ Ԉץ Ԋᴆ ῒז

Ҍ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 
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 ῎ ‟ 

҅ɻ῎ ‟ 

̂ѿ̃ Ύ ̂Ҭ ̃̔ ᾥ ᴍ Ὲ  

Ύ ̂ ̃̔Wuhu Atech Automotive Co., Ltd. 

̂ԋ̃ Ύ ̔13,431.7993̓ ᾝ 

̂҈̃ ף ֲ̔CHEN ZEJIAN 

̂ ̃ ̔2002 12 25  

̂ԓ̃ ᵣ ҹ ᴍῈ ̔2022 12 23  

̂Έ̃ᵟ ̔Ҭ ̂ ̃         

48 ̂241007̃  

̂҂̃ ̔0553-5675518̕ ᴰ ̔0553-5663291 

̂ῇ̃ԑ ̔http://www.atech-automotive.com 

̂Ӝ̃ Ḥ ̔atech_boardoffice@atech-automotive.com 

̂ ̃ Ḥ ῏ ̔ ԊᴪⱲῈ  

ֲ̔  

̔0553-5675518 

ԑɻ῎ ‟ Ὺ ɻ ҡ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ‟ 

1ȁ2002 12 ̆ ᾥ ’ 

Ὲ ╠ ҹ ᾥ ̆ ᾥȁ ῍ ₮ Ȃ 

2002 11 15 ̆ ᾥҍ ȇ ᴑҙ Ȉ̆

῍ Ὲ ᾥ Ȃ 

2002 12 10 ̆ ȇ ᴑҙ

ӥȈ̂ [2002] 66 ̃̆ ‰ ҹľ ᾥ ̂ ̃
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Ὲ ĿȂ2002 12 25 ̆ ᵬ ₮ΐԅȇ῏ԍ

ᾥ ̂ ̃ Ὲ Ȉ̂ [2002]88 ̃̆

ҍ ᾥ῍ ᾥ Ȃ2002 12 25 ̆ ֲ

ᾥ ȇ ᴑҙ ‰ ӥȈ̂ [2002]0327

̃Ȃ 

2003 1 14 ̆ ᴪ ԊⱵ Ҭ № ₮ΐԅȇ Ȉ̂

ᴪҬ№ ̂2003̃ 004 ̃̆ ̆ 2003 1 14 ̆ ᾥ

⌠ῃᵣ₮ Ύ 200.00҆ᾝ̆₮ ҹ ₮ Ȃ 

2002 12 25 ̆ ᾥ ԅȇ ҙ

Ȉ̂ᴑ 000496 ̃Ȃ 

ᾥ Ҋ̔ 

 қ /  Ύ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ᾥ 102.00 51.00% 

2  98.00 49.00% 

 200.00 100.00% 

2ȁ2022 12 ̆ ᴍῈ ’ 

2022 12 6 ̆ ᾥ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ Ὲ ᴑҙ

ᴋῈ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ̆ 2022 10 31 ᴪ

̂ [2022]241Z0091 ̃ ‪ ֟ 104,969.53̓ ᾝ ҹ ᴍ

Ὲ 13,307.0853̓ ᾝ̆ ᶛҹ 1:0.1268̆ ṿֲ 1ᾝ̆ ᴍ

ҹ 13,307.0853̓ ̆▼ᵩ № ῀ Ὲ Ȃ 

2022 12 5 ̆҉ қ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐȇ ᾥ ̂

̃ Ὲ ᴍ └ ᾥ ̂ ̃ Ὲ ‪ ֟

ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂қ [2022] 2353 ̃̆ ᵀ ̆

ᾥ ‪ ֟ ᵀ ‰ 2022 10 31 ᵀᴇṿҹ 120,634.97̓ ᾝȂ 

2022 12 21 ̆ ᾥ ῃᵣ ֲ қ ⇔ ᴪ

ԅҍ ᴍῈ ῏ Ȃ ̆ῃᵣ ֲ қ῍ ȇ ᾥ

ᴍ Ὲ ̂ ̃ ֲ ȈȂ 
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2023 2 28 ̆ ᴪ ₮ΐȇ Ȉ̂ [2023]241Z0001

̃̆ ̆ 2022 12 21 ̆Ὲ ⌠ῃᵣ қ Ύ

ֲ 13,307.0853̓ ᾝ̆₮ ҹ ᾥ ‪ ֟Ȃ 

2022 12 23 ̆ ᾥ ȇ ҙ Ȉ

̂ ѿ ᴪḤ ף ̔91340200744884814D̃Ȃ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ̆

ᾥ Ҋ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

1 

CHEN ZEJIAN

└ ᴑҙ

ῒѿ ꜚֲ 

ᶃ  1,946.37 14.63% 

2 ᾥ 1,773.09 13.32% 

3  250.00 1.88% 

4  222.22 1.67% 

5 ᴿ ᾥᴑ  209.24 1.57% 

6 ᴑ  100.00 0.75% 

7  61.73 0.46% 

8  54.87 0.41% 

9 ⇔ᴑ  52.31 0.39% 

10  45.00 0.34% 

-  4,714.82 35.43% 

11 ⇔  3,477.78 26.13% 

12  1,161.46 8.73% 

13  580.73 4.36% 

14  358.89 2.70% 

15 ҙ  348.44 2.62% 

16 Ҭ  292.23 2.20% 

17  209.19 1.57% 

18 қ ֟  204.56 1.54% 

19 ⇔ 193.23 1.45% 

20  175.34 1.32% 

21 Ҭ  144.03 1.08% 

22  140.27 1.05% 

23  137.17 1.03% 

24 ֲḠ ⇔ 137.17 1.03% 
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 қ /  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

25  116.89 0.88% 

26  116.60 0.88% 

27 ῍⇔ Ḥ 116.15 0.87% 

28  109.74 0.82% 

29  105.56 0.79% 

30 ⇔  82.30 0.62% 

31 ᾠ ⇔  82.30 0.62% 

32 ֜ Ҭ  82.30 0.62% 

33 ҉  57.00 0.43% 

34  54.87 0.41% 

35  37.00 0.28% 

36 Ԑ  30.86 0.23% 

37 ҉ ⇔ 15.43 0.12% 

38  11.11 0.08% 

 0.05% 7.31 שּׂ 39

40  6.31 0.05% 

 13,307.09 100.00% 

ЃԑЄ Ὺ ҡ ‟ 

∆̆ ᾥ Ҋ̔ 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 

CHEN ZEJIAN

└ ᴑҙ

ῒѿ ꜚֲ 

ᶃ  2,637.93 22.57% 

2 ᾥ 1,773.09 15.17% 

3  250.00 2.14% 

4  222.22 1.90% 

5 ᴿ ᾥᴑ  209.24 1.79% 

6 ᴑ  100.00 0.86% 

7  90.00 0.77% 

8 ⇔ᴑ  52.31 0.45% 

-  5,334.78 45.64% 

9 ⇔  3,770.01 32.25% 

10  1,161.46 9.94% 

11  580.73 4.97% 
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 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

12  358.89 3.07% 

13 ҙ  348.44 2.98% 

14 ῍⇔ Ḥ 116.15 0.99% 

15  11.11 0.10% 

 0.05% 5.56 שּׂ 16

17  2.22 0.02% 

 11,689.34 100.00% 

1ȁ20226 ̆  

2022 5 10 ̆ ᾥ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ᶃ

Ὲ 0.32% ̂ 37҆ᾝ Ύ ̃ Ȃ 

2022 5 20 ̆ ᶃ ҍ ȇ Ȉ̆

ᶃ Ὲ 0.32% ̂ 37҆ᾝ Ύ ץ̃ 506.4560̓ ᾝ ᴇ

̆ ᴇ ҹ 13.6880ᾝ/ᾝ Ύ Ȃ 

2022 6 14 ̆ ᾥ ȇ ҙ

Ȉ̂ ѿ ᴪḤ ף ̔91340200744884814D̃Ȃ ̆

ᾥ Ҋ ̔ 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 

CHEN ZEJIAN

└ ᴑҙ

ῒѿ ꜚֲ 

ᶃ  2,600.93 22.25% 

2 ᾥ 1,773.09 15.17% 

3  250.00 2.14% 

4  222.22 1.90% 

5 ᴿ ᾥᴑ  209.24 1.79% 

6 ᴑ  100.00 0.86% 

7  90.00 0.77% 

8 ⇔ᴑ  52.31 0.45% 

-  5,297.79 45.32% 

9 ⇔  3,770.01 32.25% 

10  1,161.46 9.94% 

11  580.73 4.97% 

12  358.89 3.07% 
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 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

13 ҙ  348.44 2.98% 

14 ῍⇔ Ḥ 116.15 0.99% 

15  37.00 0.32% 

16  11.11 0.10% 

 0.05% 5.56 שּׂ 17

18  2.22 0.02% 

 11,689.34 100.00% 

2ȁ20227 ̆  

2022 6 25 ̆ ᾥ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ Ὲ B

ȂῒҬ̆Ὲ Ύ 11,689.3405̓ ᾝ ⱴ 12,346.8659̓ ᾝ̕ ⇔

Ὲ 292.2335҆ᾝ Ύ ̆ ᶃ Ὲ

160.7284̓ ᾝ Ύ Ȃ 

2022 7 12 ̆ ᾥ ῒ қȁ └ֲȁ

ҍҬ ȇ Ȉ̕ ᾥ ῒ қȁ └ֲȁ

ȁ ⇔ ҍ ȁ ȁ ȁ שּׂ ȇ Ȉ̕

ᾥ ῒ қȁ └ֲȁ ȁ ⇔ ҍ ⇔ȁ

ȁқ ֟ ȁ῍⇔ ȇ Ȉ̆ Ԋ

Ȃ ᴇ ҹ 17.11ᾝ/ᾝ Ύ Ȃΐᵣ

’ Ҋ̔ 

 қ /  ῀  / Ύ ̂҆ᾝ̃ 

1 Ҭ  ᾥ Ύ  292.23 

2  ⇔ Ὲ  140.27 

3 ⇔ ᾥ Ύ  131.51 

4 қ ֟  
ᾥ Ύ  102.28 

ᶃ Ὲ  102.28 

5  
ᾥ Ύ  87.67 

⇔ Ὲ  87.67 

6 ῍⇔  
⇔ Ὲ  58.45 

ᶃ Ὲ  58.45 

7  ᾥ Ύ  43.84 
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 қ /  ῀  / Ύ ̂҆ᾝ̃ 

8  ⇔ Ὲ  4.09 

⇔ שּׂ 9 Ὲ  1.75 

2023 2 9 ̆ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐȇ Ȉ̂

ᴪ [2023]007 ̃ ̆ 2022 7 29 ̆ ᾥ ⌠Ҭ

ȁ ⇔ȁқ ֟ ȁ ȁ Ύ 657.5254

҆ᾝ̆ ҹ ₮ Ȃ 

2022 7 28 ̆ ᾥ ȇ ҙ

Ȉ̂ ѿ ᴪḤ ף ̔91340200744884814D̃Ȃ

̆ ᾥ Ҋ ̔ 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 

CHEN ZEJIAN

└ ᴑҙ

ῒѿ ꜚֲ 

ᶃ  2,440.20 19.76% 

2 ᾥ 1,773.09 14.36% 

3  250.00 2.02% 

4  222.22 1.80% 

5 ᴿ ᾥᴑ  209.24 1.69% 

6 ᴑ  100.00 0.81% 

7  90.00 0.73% 

8 ⇔ᴑ  52.31 0.42% 

-  5,137.05 41.61% 

9 ⇔  3,477.78 28.17% 

10  1,161.46 9.41% 

11  580.73 4.70% 

12  358.89 2.91% 

13 ҙ  348.44 2.82% 

14 Ҭ  292.23 2.37% 

15 қ ֟  204.56 1.66% 

16  175.34 1.42% 

17  140.27 1.14% 

18 ⇔ 131.51 1.07% 

19 ῍⇔  116.89 0.95% 

20 ῍⇔ Ḥ 116.15 0.94% 
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 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

21  43.84 0.36% 

22  37.00 0.30% 

23  11.11 0.09% 

 0.06% 7.31 שּׂ 24

25  6.31 0.05% 

 12,346.87 100.00% 

3ȁ20228 ̆  

2022 8 13 ̆ ᾥ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ῍⇔

Ὲ 0.9467% ̂ 116.8934̓ ᾝ Ύ ̃ Ȃ 

2022 8 13 ̆ ᾥ ҍ῍⇔ ȁ ȇ Ȉ̆

῍⇔ Ὲ 0.9467% ̂ 116.8934̓ ᾝ Ύ ץ̃ 2,000

҆ᾝ ᴇ Ȃ ᴇ ҹ 17.11ᾝ/ᾝ Ύ

Ȃ 

2022 8 30 ̆ ᾥ ȇ ҙ

Ȉ̂ ѿ ᴪḤ ף ̔91340200744884814D̃Ȃ ̆

ᾥ Ҋ ̔ 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 

CHEN ZEJIAN

└ ᴑҙ

ῒѿ ꜚֲ 

ᶃ  2,440.20 19.76% 

2 ᾥ 1,773.09 14.36% 

3  250.00 2.02% 

4  222.22 1.80% 

5 ᴿ ᾥᴑ  209.24 1.69% 

6 ᴑ  100.00 0.81% 

7  90.00 0.73% 

8 ⇔ᴑ  52.31 0.42% 

-  5,137.05 41.61% 

9 ⇔  3,477.78 28.17% 

10  1,161.46 9.41% 

11  580.73 4.70% 

12  358.89 2.91% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-49 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

13 ҙ  348.44 2.82% 

14 Ҭ  292.23 2.37% 

15 қ ֟  204.56 1.66% 

16  175.34 1.42% 

17  140.27 1.14% 

18 ⇔ 131.51 1.07% 

19  116.89 0.95% 

20 ῍⇔ Ḥ 116.15 0.94% 

21  43.84 0.36% 

22  37.00 0.30% 

23  11.11 0.09% 

 0.06% 7.31 שּׂ 24

25  6.31 0.05% 

 12,346.87 100.00% 

4ȁ202210̆  

2022 10 14 ̆ ᾥ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ᾥ

C ȂῒҬ̆Ὲ Ύ 12,346.8659̓ ᾝ ⱴ 13,307.0853̓

ᾝ̕ ᶃ Ὲ 493.8272҆ᾝ Ύ ̆

Ὲ 45҆ᾝ Ύ Ȃ 

2022 10 14 ̆ ᾥ ῒ қȁ └ֲȁ

ȁᴿ ᾥȁ ȁ ȁ ⇔ ȁ ҍ ȁ ȁ҉

ȁᾠ ⇔ ȁֲḠ ⇔ȁ֜ Ҭ ȁ ⇔ ȁ ȁ҉ ⇔ȁ

ȁ ȁ ȁҬ ȁ ȁ ȁ ⇔ȁԐ

ȇ Ȉ̆ Ԋ Ȃ

ᴇ ҹ 36.45ᾝ/ᾝ Ύ ̆ ᴇ ҹ 32.40ᾝ/ᾝ Ύ Ȃΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

 қ /  ῀  / Ύ ̂҆ᾝ̃ 

1  
ᶃ Ὲ  154.32 

ᾥ Ύ  54.87 

2  ᾥ Ύ  137.17 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-50 

 қ /  ῀  / Ύ ̂҆ᾝ̃ 

3 ֲḠ ⇔ ᾥ Ύ  137.17 

4  ᾥ Ύ  109.74 

5 ᾠ ⇔  ᾥ Ύ  82.30 

6 ֜ Ҭ  ᾥ Ύ  82.30 

7 ⇔  ᾥ Ύ  82.30 

8 Ҭ  
ᾥ Ύ  82.30 

ᶃ Ὲ  61.73 

9  ᶃ Ὲ  61.73 

10  ᶃ Ὲ  61.73 

11 ⇔ ᶃ Ὲ  61.73 

12  
ᶃ Ὲ  61.73 

ᾥ Ύ  54.87 

13  ᾥ Ύ  54.87 

14  ᾥ Ύ  54.87 

15 Ԑ  ᶃ Ὲ  30.86 

16 ҉  
ᾥ Ύ  27.43 

Ὲ  29.57 

17 ҉ ⇔ Ὲ  15.43 

2023 2 10 ̆ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐȇ Ȉ̂

ᴪ [2023]008 ̃ ̆ 2022 10 27 ̆ ᾥ ⌠

ȁ ȁֲḠ ⇔ȁ ȁᾠ ⇔ ȁ֜ Ҭ ȁ ⇔ ȁҬ

ȁ ȁ ȁ ȁ҉ Ύ 960.2194

҆ᾝ̆ ҹ ₮ Ȃ 

2022 10 27 ̆ ᾥ ȇ ҙ

Ȉ̂ ѿ ᴪḤ ף ̔91340200744884814D̃Ȃ

̆ ᾥ Ҋ ̔ 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 
CHEN ZEJIAN

└ ᴑҙ

ῒѿ ꜚֲ 

ᶃ  1,946.37 14.63% 

2 ᾥ 1,773.09 13.32% 

3  250.00 1.88% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-51 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

4  222.22 1.67% 

5 ᴿ ᾥᴑ  209.24 1.57% 

6 ᴑ  100.00 0.75% 

7  61.73 0.46% 

8  54.87 0.41% 

9 ⇔ᴑ  52.31 0.39% 

10  45.00 0.34% 

-  4,714.82 35.43% 

11 ⇔  3,477.78 26.13% 

12  1,161.46 8.73% 

13  580.73 4.36% 

14  358.89 2.70% 

15 ҙ  348.44 2.62% 

16 Ҭ  292.23 2.20% 

17  209.19 1.57% 

18 қ ֟  204.56 1.54% 

19 ⇔ 193.23 1.45% 

20  175.34 1.32% 

21 Ҭ  144.03 1.08% 

22  140.27 1.05% 

23  137.17 1.03% 

24 ֲḠ ⇔ 137.17 1.03% 

25  116.89 0.88% 

26  116.60 0.88% 

27 ῍⇔ Ḥ 116.15 0.87% 

28  109.74 0.82% 

29  105.56 0.79% 

30 ⇔  82.30 0.62% 

31 ᾠ ⇔  82.30 0.62% 

32 ֜ Ҭ  82.30 0.62% 

33 ҉  57.00 0.43% 

34  54.87 0.41% 

35  37.00 0.28% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-52 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

36 Ԑ  30.86 0.23% 

37 ҉ ⇔ 15.43 0.12% 

38  11.11 0.08% 

 0.05% 7.31 שּׂ 39

40  6.31 0.05% 

 13,307.09 100.00% 

5ȁ202212̆ ᵣ ᴍ Ὲ  

ΐᵣ ’ ľԋȁῈ ’ ῤ ȁ қ ’Ŀ

ӊľ̂ѿ̃Ὲ ’Ŀӊľ2ȁ2022 12 ̆ ᴍῈ ’ĿȂ 

6ȁ20239 ̆  

2023 9 22 ̆ ᾥ қ ᴪ̆ ȇ῏ԍ ᾥҍ

Ȉ̔ 

̂1̃ ᾥ ᴍ ט қ 40.00%

̆ ̆ ҹ ᾥ ῃ Ὲ ̕ 

̂2̃ Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ԍ 2023 9 5 ₮ΐ ȇᵀṿ Ȉ

̂Ҭ [2023] 020051 ̃̆ 2023 6 30 ̆ ῃ

ᵀṿҹ15,100.00̓ ᾝȂ ѿ 40.00% ᵬᴇҹ6,000.00

҆ᾝ̕ 

̂3̃ ѿ ̆ ᾥ ᴇ ҹ 37.57ᾝ/ ̆῍

124.71҆ ̆ ץ ט №֜ ᴇ̕ 

̂4̃ Ҭ̔1̃LUO CHANGANץ 18.80% ᵬᴇ 2,820.00

҆ᾝ̆ ᾥ 60.0416҆ ט ᴇ 2,256.00̓ ᾝ̆ ט ᴇ

564.00҆ᾝ̕2̃ ץ 11.20% ᵬᴇ 1,680.00̓ ᾝ̆ ᾥ

44.7118 ҆ ט ᴇ 1,680.00҆ᾝ̕3̃ ץ 10.00% ᵬᴇ

1,500.00̓ ᾝ̆ ᾥ 19.9606҆ ט ᴇ 750.00҆ᾝ̆

ט ᴇ 750.00҆ᾝȂ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-53 

2023 9 22 ̆ ᾥ ῒῃᵣ қȁ ῒῃᵣ қ῍ ԅ

ȇ ȈȂ 

2023 12 29 ̆ ᴪ ₮ΐȇ Ȉ̂ [2023]241Z0011

̃̆ ̆ 2023 9 28 ̆ ᾥ ⌠ LUO CHANGANȁ

ȁ Ύ ֲ 124.7140 ҆ᾝ̆₮ ҹῒ

31.24% Ȃ 

2023 9 26 ̆ ᾥ ȇ ҙ Ȉ

̂ ѿ ᴪḤ ף ̔91340200744884814D̃Ȃ ̆ ᾥ

Ҋ ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

1 

CHEN ZEJIAN

└ ᴑҙ

ῒѿ ꜚֲ 

ᶃ  1,946.37 14.49% 

2 ᾥ 1,773.09 13.20% 

3  250.00 1.86% 

4  222.22 1.65% 

5 ᴿ ᾥᴑ  209.24 1.56% 

6 ᴑ  100.00 0.74% 

7  61.73 0.46% 

8 LUO CHANGAN 60.04 0.45% 

9  54.87 0.41% 

10 ⇔ᴑ  52.31 0.39% 

11  44.71 0.33% 

-  4,774.58 35.55% 

12 ⇔  3,477.78 25.89% 

13  1,161.46 8.65% 

14  580.73 4.32% 

15  358.89 2.67% 

16 ҙ  348.44 2.59% 

17 Ҭ  292.23 2.18% 

18  209.19 1.56% 

19 қ ֟  204.56 1.52% 

20 ⇔ 193.23 1.44% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-54 

 қ /  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

21  175.34 1.31% 

22 Ҭ  144.03 1.07% 

23  140.27 1.04% 

24  137.17 1.02% 

25 ֲḠ ⇔ 137.17 1.02% 

26  116.89 0.87% 

27  116.60 0.87% 

28 ῍⇔ Ḥ 116.15 0.86% 

29  109.74 0.82% 

30  105.56 0.79% 

31 ⇔  82.30 0.61% 

32 ᾠ ⇔  82.30 0.61% 

33 ֜ Ҭ  82.30 0.61% 

34  64.96 0.48% 

35 ҉  57.00 0.42% 

36  54.87 0.41% 

37  37.00 0.28% 

38 Ԑ  30.86 0.23% 

39 ҉ ⇔ 15.43 0.11% 

40  11.11 0.08% 

 0.05% 7.31 שּׂ 41

42  6.31 0.05% 

 13,431.80 100.00% 

7ȁ20241 ̆  

2024 1 16 ̆ ֲ ῒ Ὲ ȁ ֲ қ ῒ └

ֲȁ ҍ ⇔ ȁ ȁ ᴍȁ֜ Ҭ ȁ ȁҬ

ȁ ᶃ ȁ ȁҬ ȁ ȇ Ȉ̆ ᴍ

Ԋ ̔ ⇔ ῒ 10.90% ᾥ ᴍ̆

ῒ 0.40% ᾥ ᴍ̆ ᴇ ҹ 37.57ᾝ/ ̆ ᶃ ȁ֜ Ҭ ȁ

Ҭ ȁ ȁ ᶃ ȁ ȁҬ ȁ ῏ ᴍ̆

⇔ ᴍ ῒ 14.99% ᾥ ᴍ̆ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-55 

   ̂҆ ̃ ᶛ 

1 ᴍ ⇔  2,013.84 14.99% 

2 Ҭ  ⇔  449.83 3.35% 

3 Ҭ  ⇔  266.17 1.98% 

4 

ᶃ  

⇔  210.27 1.57% 

5  21.29 0.16% 

-  231.57 1.72% 

6 

 

⇔  191.64 1.43% 

7  21.29 0.16% 

-  212.94 1.59% 

8 ֜ Ҭ  ⇔  133.08 0.99% 

9  ⇔  79.85 0.59% 

10  ⇔  133.08 0.99% 

11 ᶃ   10.65 0.08% 

̆ ᾥ Ҋ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

1 

CHEN ZEJIAN

└ ᴑҙ

ῒѿ ꜚֲ 

ᶃ  1,957.02 14.57% 

2 ᾥ 1,773.09 13.20% 

3  250.00 1.86% 

4 ᴿ ᾥᴑ  209.24 1.56% 

5  168.99 1.26% 

6 ᴑ  100.00 0.74% 

7  61.73 0.46% 

8 LUO CHANGAN 60.04 0.45% 

9  54.87 0.41% 

10 ⇔ᴑ  52.31 0.39% 

11  44.71 0.33% 

-  4,731.99 35.23% 

12 ᴍ 2,013.84 14.99% 

13  1,161.46 8.65% 

14  580.73 4.32% 

15 Ҭ  449.83 3.35% 

16  358.89 2.67% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-56 

 қ /  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

17 ҙ  348.44 2.59% 

18 Ҭ  292.23 2.18% 

19 Ҭ  266.17 1.98% 

20 ᶃ  231.57 1.72% 

21 ֜ Ҭ  215.39 1.60% 

22  212.94 1.59% 

23  209.19 1.56% 

24 қ ֟  204.56 1.52% 

25 ⇔ 193.23 1.44% 

26  175.34 1.31% 

27 Ҭ  144.03 1.07% 

28  140.27 1.04% 

29  137.17 1.02% 

30 ֲḠ ⇔ 137.17 1.02% 

31  133.08 0.99% 

32  116.89 0.87% 

33  116.60 0.87% 

34 ῍⇔ Ḥ 116.15 0.86% 

35  109.74 0.82% 

36  105.56 0.79% 

37 ⇔  82.30 0.61% 

38 ᾠ ⇔  82.30 0.61% 

39  79.85 0.59% 

40  64.96 0.48% 

41 ҉  57.00 0.42% 

42  54.87 0.41% 

43  37.00 0.28% 

44 Ԑ  30.86 0.23% 

45 ҉ ⇔ 15.43 0.11% 

46  11.11 0.08% 

 0.05% 7.31 שּׂ 47

48  6.31 0.05% 

 13,431.80 100.00% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-57 

8ȁ202412̆  

202412 12 ̆ ֲȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁשּׂ ҍ ȁ ȇ ᴍ Ȉ̆

ȁ /24.57ᾝץ ᴇ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁשּׂ № ֲ ᴍ̆ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

   ̂҆ ̃ ᶛ 

1 

 

 

 114.81 0.85% 

2  24.42 0.18% 

3  16.83 0.13% 

4  3.55 0.03% 

 0.01% 1.99 שּׂ 5

6  1.20 0.01% 

-  162.81 1.21% 

7 

 

 

 172.22 1.28% 

8  36.63 0.27% 

9  25.25 0.19% 

10  5.33 0.04% 

 0.02% 2.98 שּׂ 11

12  1.80 0.01% 

-  244.21 1.82% 

̆ ᾥ Ҋ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

1 

CHEN ZEJIAN

└ ᴑҙ

ῒѿ ꜚֲ 

ᶃ  1,957.02 14.57% 

2 ᾥ 1,773.09 13.20% 

3  250.00 1.86% 

4 ᴿ ᾥᴑ  209.24 1.56% 

5  168.99 1.26% 

6 ᴑ  100.00 0.74% 

7 LUO CHANGAN 60.04 0.45% 

8 ⇔ᴑ  52.31 0.39% 

9  44.71 0.33% 

-  4,615.39 34.36% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-58 

 қ /  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

10 ᴍ 2,013.84 14.99% 

11  1,100.40 8.19% 

12  580.73 4.32% 

13 Ҭ  449.83 3.35% 

14 ҙ  348.44 2.59% 

15 Ҭ  292.23 2.18% 

16 Ҭ  266.17 1.98% 

17  244.21 1.82% 

18 ᶃ  231.57 1.72% 

19 ֜ Ҭ  215.39 1.60% 

20  212.94 1.59% 

21  209.19 1.56% 

22 қ ֟  204.56 1.52% 

23 ⇔ 193.23 1.44% 

24  175.34 1.31% 

25  162.81 1.21% 

26 Ҭ  144.03 1.07% 

27  137.17 1.02% 

28 ֲḠ ⇔ 137.17 1.02% 

29  133.08 0.99% 

30  116.89 0.87% 

31  116.60 0.87% 

32 ῍⇔ Ḥ 116.15 0.86% 

33  109.74 0.82% 

34  105.56 0.79% 

35  98.19 0.73% 

36 ⇔  82.30 0.61% 

37 ᾠ ⇔  82.30 0.61% 

38  79.85 0.59% 

39  71.86 0.53% 

40  64.96 0.48% 

41  61.73 0.46% 

42 ҉  57.00 0.42% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-59 

 қ /  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

43  54.87 0.41% 

44  54.87 0.41% 

45  37.00 0.28% 

46 Ԑ  30.86 0.23% 

47 ҉ ⇔ 15.43 0.11% 

48  3.31 0.02% 

 0.02% 2.34 שּׂ 49

50  2.22 0.02% 

 13,431.80 100.00% 

ЃҎЄῗԓ ҡ ⌐ ‟ 

Ὲ № қ ῀ Ὲ ̆ ҍῈ ץ қ ᶃ ȁ ᾥȁ

└ֲ CHEN ZEJIAN ῏ ԅ қ ≠ ̆

’ Ҋ̔ 

1ȁ ≠ ῏  

̂1̃ 202112 1 ̆ ȁ ȁ ҙ ȁ῍⇔ Ḥȁ

ȁ ȁ ȁשּׂ ҍCHEN ZEJIANȁ ᶃ ȁ ᾥȁ

ᾥ ῒז қ῍ ԅȇ ᾥ ̂ ̃ Ὲ қ

Ȉ̂ץҊ ľȇA қ ȈĿ̃Ȃ 

̂2̃2022 7 12 ̆Ҭ ȁқ ֟ ȁ ⇔ȁ ȁ

ȁ῍⇔ ̂ῒ қ ≠ԍ 2022 8 ̃ȁ ȁ

ȁ ȁשּׂ ҍ CHEN ZEJIANȁ ᶃ ȁ ᾥȁ

ᾥ ῒז қ῍ ԅȇ ᾥ ̂ ̃ Ὲ қ Ȉ

Ҋץ̂ ľȇB қ ȈĿ̃̆ ȇB қ Ȉ ӊ ̆

Ὲ қӊ ≠ ӈⱵ ѿ∞ ᶭ Ȃ 

̂3̃2022 10 14 ̆ ȁ ȁᾠ ⇔ ȁֲḠ ⇔ȁ֜

Ҭ ȁ ⇔ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁҬ ȁ

ȁ ⇔ȁ ȁԐ ȁ҉ ȁ҉ ⇔ҍ CHEN ZEJIANȁ

ᶃ ȁ ᾥȁ ᾥ ῒז қ῍ ԅȇ ᾥ



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-60 

̂ ̃ Ὲ қ Ȉ̂ץҊ ľȇC қ ȈĿ̃̆ ȇC қ

Ȉ ӊ ̆ Ὲ қӊ ≠ ӈⱵ ѿ∞ ᶭ Ȃ 

̂4 2̃023 9 22 ̆ ȁLUO CHANGANȁ ҍCHEN ZEJIANȁ

ᶃ ȁ ᾥȁ ᾥ ῒז қ῍ ԅȇ ᾥ

ᴍ Ὲ қ Ȉ̂ Ҋץ ľȇ қ ȈĿ̃̆ ȇ қ Ȉ

ӊ ̆ Ὲ қӊ ≠ ӈⱵ ѿ∞ ᶭ Ȃ 

̂5̃2024 1 16 ̆ ᴍȁ ȁҬ ȁ֜ Ҭ ȁ

ᶃ ȁ ȁҬ ȁ ҍ CHEN ZEJIANȁ ᶃ ȁ

ᾥȁ ᾥ ῒז қ῍ ԅȇ ᾥ ᴍ Ὲ қ

Ȉ̂ץҊ ľȇD қ ȈĿ̃̆ ȇD қ Ȉ ӊ ̆

Ὲ қӊ ≠ ӈⱵ ѿ∞ ᶭ Ȃ 

̂6̃2024 12 12 ̆ ȁ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁשּׂ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃

ҍῈ ȇ ᴍ Ȉ̆ ᵬҹȇD қ Ȉ ѿ ̆

ԍȇD қ Ȉ֣ қ ≠Ȃ 

҉ ȇA қ ȈȇB қ ȈȇC қ Ȉȇ қ Ȉ

ȇD қ Ȉ қ ȁᴨᾢ ȁ ȁᴨᾢ ӯ ȁ῍

₮ ȁᴨᾢ₮ ȁ ȁᴨᾢ ȁ └ȁ ≠

ԅ Ȃ 

2ȁ ≠ ’ 

̂1̃2022 10 ̆CHEN ZEJIANȁ ᾥ ῒҊ Ὲ ҍ ᾥ

ῃᵣ қ῍ ȇ< ᾥ ̂ ̃ Ὲ қ >ӊ ᾟ

̂ѿ̃Ȉ̆ ῒ ȇ қ Ȉ Ҋ Ὲ ῏ӈ

ⱵԍῈ ‰ Ҍ Ὲ̆ ῏ӈⱵ ȂῈ Ҍ

ӈⱵ̆Ὲ ῏ ӈⱵ֞ Ȃ 

̂2̃ ȇD қ Ȉ ̆҉ қ ȁᴨᾢ ȁ

ȁᴨᾢ ӯ ȁ̓̀ ₮ ȁᴨᾢ₮ ȁ ȁᴨᾢ ȁ └ȁ

≠ ԍῈ ֜ Ὲ ҉ ᴆӊ ╠



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-61 

10 Ȃ Ὲ ⱳ҉ ̆╠ ꜚ

ⱬ̆ғ ⱬ ≠ΐ ⱬȂ 

̂3̃2025 9 30 ̆ȇD қ Ȉ ῍ ȇ қ

ӊ Ȉ̆ ȇD қ Ȉ ῃ ≠ӈⱵ Ȃ ̆Ὲ ῃ

ᵣ қ Ὲ └ֲ CHEN ZEJIAN ȇ ᾥ ᴍ

Ὲ қ Ȉ̂ץҊ ľȇ қ ȈĿ̃̆ қӊ ≠ӈⱵ

̆ ԍῈ ҉ ├֜ ֜ Ὲ ҉

ᴆ̆ ῏ ≠ ӊ ̆ қ Ҭҍ

≠ ῏ ῤ ῒז Ὲ ҉ Ὲ

҉ ᴋᵥҌ≠ ̆ қ ≠Ҭ Ὲ ӈⱵ

ᴋ ῤ ғ ̆ ᴋᵥ ᴆҊ ҌῬ ⱬȂ 

̂4̃2025 11 13 ̆ ֲῃᵣ қ ֲ └ֲ CHEN 

ZEJIAN ȇ ᾥ ᴍ Ὲ қ ӊ ᾟ Ȉ̂ץҊ

ľȇ ᾟ ȈĿ̃̆ ѿ ̆ ȇ ᾟ Ȉ ӊ ̆ ԍ

ȇ қ Ȉ֣ ῃ ≠ ῃ ӈⱵ ȇ̆ қ Ȉ

қ ≠ ꜚ ̆ Ҍᴪ ԍᴋᵥ Һ

ȇ қ Ȉ қ ≠ ⱬ Ὲ̆ Ҭ ῃ қ

≠ ғ Ὲ̆ ҍῒ қӊ Ὲ̆ қ ӊ ֞

ῒᴋ ң / ӊ Ҍ ᴋᵥ ľҙ ҍ ễ/ᵀṿ /ᵀṿ /

/ / /ᴨᾢ /ᴨᾢ / /ᴨᾢ ӯ /῍ ₮ /

қᴪȁ Ԋᴪ ≢‗ Ԋ / Ŀ ῒז қ ≠ /

ᴆ/ Ȃ 

҉̆ Ὲ ῏ӈⱵ ԍῈ ‰ Ҍ Ὲ̆

῏ӈⱵ Ȃ ӥ ҉̆ ≠

̆ Ҍᴪ Ὲ ᴍ Ҍ≠ Ҍ̆ᴪ Ὲ

҉ Ȃ 

Ѓ Єῗԓש ‟ 
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ׂ̆Ὲ ȁ Ҭ̆Ὲ қ Ὲ

ᴍҌ ף Ȃ 

Ҏɻ῎ װ ԐᴌЃ Ὺ ֥ Є 

ῤ̆Ὲ Ҍ ֟ Ȃ 

ɻ῎ Ὶל ║ ҏ ɻ ‟ 

ׂ̆Ὲ ῒז ├ ҉ Ȃ 

֒ɻ῎  

ӥ ̆Ὲ Ҋ ̔ 

 
̔ ѿ ↓ ȁᴿ ᾥᴑ ȁ ᴑ ȁ ⇔ᴑ ȁ ȁ ȁLUO 

CHANGAN қ ѿ ꜚֲ̕ ָ ҡ ԓ 2026 1 қЇ ʃҲ ָ

ΐ ῝ʄ ῗ Ї ῎ ᴓ Ὶ ָ Ї ӫ

Ї Ї ᴓ ҡ Ї қ ҡ

ָ ᴓ ɻ ᶡ ᵤЇҒᴰ ָ Ғ⌐ ЇӤҒ

┼ ɼ 

῏ɻ῎ ῎ ‟ 

ӥ ̆Ὲ ῍ 4 Ὲ ȁ2 Ὲ ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ῎  
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Ὲ ҹ ‗ ᶫ ̆ └ ҙᴑҙ ȁῈ

ҙⱵ ȁ ȁ Ⱶ ̆Ὲ Ὲ ҹ Ҋ

ң ‰ӊѿ Ὲ ̔̂1̃ ѿ ѿ Ὲ ҙ ῀ȁ‪≠ ̂

‪Ԏ ṿ ȁ̃ ֟ ‪ ֟ ῏ ᶛ 10%̕ ̂2̃

Ὲ ΐᵣ Ὲ ֟ ֟ҙⱵ Ȃ ╠ ‰ Ὲ̆ Ὲ ΐᵣ

ҹᴿ ᾥ ̆ ’ Ҋ̔ 

1ȁᴿ ᾥ 

Ὲ  ᴿ ᾥ ̂ ̃ Ὲ  

 2012 6 26  

Ύ  45,777.7778̓ ᾝֲ  

 45,777.7778̓ ᾝֲ  

Ύ Һ ֟  Ҭ ̂ ̃ 88  

Һ ҙⱵ ’ 
Һ Ԋ׆ ת ֟ ȁ ֟ȁ

Ⱶ 

Ὲ ҙⱵ Ҭ ᵝ ҙⱵ Һᵣ 

қ └ ’ ᾥ 100.00% 

ѿ ѿ Һ Ⱶ ̂ ᵝ̔҆ᾝ̃ 

 ֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ‪≠  

2025.6.30/2025 1-6  122,386.44 45,687.02 49,144.77 -448.48 

2024.12.31/2024  110,513.65 45,802.07 141,617.05 4,298.70 

҉ץ̔ Ⱶ ᴪ Ⱶ ῤ  

2ȁ  

Ὲ  Ὲ  

 2016 12 26  

Ύ  6,500.00̓ ᾝֲ  

 6,500.00̓ ᾝֲ  

Ύ Һ ֟  ҆ Ҭ 156 ̂ ̃ 

Һ ҙⱵ ’ Һ Ԋ׆ ֟ ȁ ֟ȁ Ⱶ 

Ὲ ҙⱵ Ҭ ᵝ ҙⱵ Һᵣ 

қ └ ’ ᾥ 100.00% 

ѿ ѿ Һ Ⱶ ̂ ᵝ̔҆ᾝ̃ 

 ֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ‪≠  

2025.6.30/2025 1-6  8,620.75 3,740.23 4,318.85 -231.22 
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2024.12.31/2024  7,784.98 3,860.31 6,313.81 -510.43 

҉ץ̔ Ⱶ ᴪ Ⱶ ῤ  

ЃԑЄῚל ῎ ῎  

ӥ Ὲ̆ ῒז Ὲ Ὲ ῍ 4 ΐ̆ᵣ ’

ӥľ ԋ  ᴆĿӊľ҂ȁῒז Ὲ ȁ Ὲ ’ĿȂ 

ЃҎЄ῎ ɻ ῎  

ῤ̆Ὲ ῍ 2 Ὲ ̆№≢ҹ ת ȁ ̆Ҍ

Ὲ ȂῈ №≢ԍ 2025 8 ȁ2025 12 ᴑ ȁ

Ȃ Ὲ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ת  

Ὲ ת  Ὲ  

Ύ  500.00҆ᾝ 

 500.00҆ᾝ 

Ύ  
қ ᶷ ̂ ̃

Ὲ ῤ2# 

ף ֲ  

 2006 6 29  

 2022 12 26  

ѿ ᴪḤ ף  913402077901311278 

 

ת ȁᴰ ȁ ᴆ ῒ ᴆ ȁ ȁ

֟ȁ ֲ̆ⱬ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ 

Һ ҙⱵ ῒҍῈ

Һ ҙⱵ ῏  
ҙⱵ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ 

 ᾥ 100.00% 

ת ῤ ҙⱵ Ȃҹᴨ Ὲ ̆ ҙⱵ

ᵝ̆Ὲ ‗ ת Ȃ ῤ̆ ת Ҍ

ҹ̆ ῏ ֟ȁֲ ȁṽⱵ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ  Ὲ  

Ύ  1,300.00҆ᾝ 

 1,300.00҆ᾝ 
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Ύ  
қ ᶷ ̂ ̃

Ὲ ῤ2# 

ף ֲ Ԑ 

 2009 10 16  

 2023 11 23  

ѿ ᴪḤ ף  91340207695718579G 

 

̔ Ⱶ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ ΐ̆ᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ

ᴆҹ‰̃ѿ ̔ ᴆ ̕ ᴆ ̕ └

̕ ᴆ ᴆ└ ̕ ᾝ ᴆ└ ̕Ғ └ ̂Ҍ

Ғҙ └ ̃̕ ̕ ̕

ᾝ ᴆ Ḥ̕ Ⱶ Ḥ̕ Ⱶ ᴑ̕ҙ

̕ Ⱶ ̕ ₮ ̕ ₮ ̕ Ⱶȁ ȁ

ȁ ֜ ȁ ȁ ̕ᶫ Ⱶ̂

ҙⱵ ̆ Һᶭ └ ̃ 

Һ ҙⱵ ῒҍῈ

Һ ҙⱵ ῏  

Ԋ׆ ֟ ῏ ᾝ ᴆ ҙⱵ̆ №

 

 ᾥ 100.00% 

ῤҺ № Ȃҹᴨ Ὲ ̆

ᵣ ̆Ὲ ‗ Ȃ ῤ̆ Ҍ

ҹ̆ ῏ ֟ȁֲ ȁṽⱵ Ȃ 

3ȁ ᴑ  

Ὲ  ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

Ύ  380.00҆ᾝ 

 190.00҆ᾝ 

Һ  Ҭ ̂ ̃ 48  

ԊⱵ ᴩֲ Ὲ  

 2022 6 14  

 2025 8 7  

ѿ ᴪḤ ף  91340200MA8P544H74 

 
ѿ :ᴑҙ ;ᴑҙ ̂ ҙⱵ , Һᶭ

└ ̃ 

Һ ҙⱵ ῤ ҙⱵ 

 

қ  ᶛ 

Ὲ  99.74% 

 0.26% 
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ᴑ ῤ ҙⱵ̆ ֲῃ Ὲ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ̆ ԍ ᾥֲ ꞉Ȃ ԍ Ὲ ᵝ ҙ

Ⱶ ⅞ ̆Ὲ ‗ ᴑ Ȃ ῤ̆ ᴑ Ҍ

ҹ̆ ῏ ֟ȁֲ ȁṽⱵ Ȃ 

4ȁ  

Ὲ  Ὲ  

Ύ  1,000.00҆ᾝ 

 700.00҆ᾝ 

Ύ  19Ҭ 501 

ף ֲ CHEN ZEJIAN 

 2018 7 10  

ѿ ᴪḤ

ף  
91320507MA1WUKJQXK 

 

Ԋ׆ ῏ ȁ ȁ Ⱶȁ ȁ

̕ ȁ ȁ ̔ └ȁꜚⱬ ᴰꜚ̂ ꜚ ꜚ̃

῏ ֟ ̕ ᶫ ῏֟ Ⱶ̕ ̔ ᴆȁ

└ ȁ └ ȁ ᴆ̕ ⱵḤ ȁ ⅞ȁᴪⱵ

Ⱶ̕ ף ῏ ₮ ҙⱵ̂ᵖ ᴑҙ

₮ ̃Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ѿ ̔ ᾝ ᴆ ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

Һ ҙⱵ ׆Ԋ Ⱶ ῏ ᾝ ᴆ ҙⱵ 

 
қ  ᶛ 

ᾥ ᴍ Ὲ  100.00% 

Ԋ׆∆ Ⱶ ῏ ᾝ ᴆ

ҙⱵȂ ԍ Ὲ ᵝ ҙⱵ ⅞ ̆Ὲ ‗ Ȃ ῤ̆

Ҍ ҹ̆ ῏ ֟ȁֲ ȁṽⱵ Ȃ 

҈ɻ ῎ ⅎӐ֒װҏ ᴓ ” Ӏ ҡ ┼

ָ ‟ 

Ѓ҅Є ҡɻ ┼ָ ‟ 

1ȁ қ 

ӥ ̆Ὲ қ ᶃ ץ ᾥ CHEN 

ZEJIAN └Ȃ ᶃ ȁ ᾥ Ὲ 27.77% ᴍ̆ ᶃ ҹ
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ȁᴿ ᾥᴑ ȁ ᴑ ȁ ⇔ᴑ ȁ Ԋ

Ⱶ ᴩֲ̆ ᶃ ҍ ȁᴿ ᾥᴑ ȁ ᴑ ȁ ⇔ᴑ ȁ

ȁ ȁLUO CHANGAN 7 қ ȇѿ ꜚֲ Ȉ̆

₮ ᶏ ‗ ῒ̆זѿ ꜚֲ ᴆ ᶃ ‗ ̆

ᶃ ╠ ѿ ꜚ῏ └Ὲ 6.59% ‗ Ȃ ӥ

̆ ᶃ ץ ᾥ └Ὲ 34.36% ‗ ̆ҹῈ ῍

қȂ 

̂1̃ ᶃ  

ᶃ Ὲ 14.57% ᴍ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ᶃ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91340200MA2RBDAN2B 

Ύ  500.00҆ᾝ 

 50.00҆ᾝ 

 2017 12 11  

ף ֲ CHEN ZEJIAN 

ᵟ  
ᴯ ף 8#

A 615  

 

Ⱶ̕ ῤ ȁ Ⱶ̕

ⱵḤ ̕ ῤ ̕ ⅞̕ᴑҙ

Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

Һ ҙⱵ ֲ 

ҙⱵ Ҭ ᵝ 
ῤ̆ ᶃ ҙⱵ ᵬ̆ҹ ֲ  

 CHEN ZEJIAN 100.00%  

└ֲ CHEN ZEJIAN 

ѿ ѿ Һ Ⱶ ̂ ᵝ̔҆ᾝ̃ 

 ֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ‪≠  

2025.6.30/2025 1-6  13,734.05 13,167.33 13.22 -33.72 

2024.12.31/2024  13,324.61 13,201.05 13.52 -433.41 

̔2024 Ⱶ Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ ̕2025 1-6 Ⱶ

 

̂2̃ ᾥ 

ᾥ Ὲ 13.20% ᴍ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Atech Automotive Pty Ltd. 
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Ὲ ף  ACN100650557 

Ύ  1,000 ᾝ 

 1,000 ᾝ 

 2002 5 22  

Ύ  
Unit1808, 25OôSullivanRoad, Glen Waverley, Victoria 3150 

Australia 

Һ  ≠֒ ≠֒  

Һ ҙⱵ ֲ 

ҙⱵ Ҭ ᵝ 

∆̆ ᾥ Ԋ׆ Ⱶ̆2022 6

ᾥ ᴋᵥҙⱵֽ̆ᵬҹ ֲ  

 
CHEN ZEJIAN 95.00%  

CHEN ZEJIANӊ Ẽ REN LANFANG 5.00%  

└ֲ CHEN ZEJIAN 

ѿ ѿ Һ Ⱶ ̂ ᵝ̔҆ ᾝ̃ 

 ֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ‪≠  

2025.6.30/2025 1-6  334.96 334.63 0.00 -0.11 

2024.12.31/2024  335.04 334.71 0.00 -0.60 

҉ץ̔ Ⱶ  

2ȁ └ֲ 

ӥ ̆ ֲ └ֲ CHEN ZEJIAN └

ֲ 4,615.3924̓ ᴍ̆ ֲ ᴍ 34.3617%̆ └ ᶛ 30%Ȃ

ֲ └ֲ CHEN ZEJIAN ΐᵣ └ Ҋ̔ 

̂1̃ қ ᶃ ᾥ └ ֲ 27.7707% ᴍȂ 

̂2̃ қ ᶃ ҹ ȁR ᾥᴑ ȁ ᴑ ȁ

⇔ᴑ ȁ ԊⱵ ᴩֲ̕ ̆ ᶃ ҍ ȁᴿ ᾥᴑ

ȁ ᴑ ȁ ⇔ᴑ ȁ ԅȇѿ ꜚֲ ȈȂ ֲ

└ֲ CHEN ZEJIAN ҉ └ ֲ 4.8859% ᴍȂ 

̂3̃ ᶃ ҍ ӊ ῒז қ ȁLUO CHANGAN

ȇѿ ꜚֲ Ȉ̆ ѿ ꜚ῏ └ ֲ 1.7051%

ᴍȂ 

҈ ῤ̆CHEN ZEJIAN └Ὲ ‗ ᶛ Ҍᵞԍ 30%̆

̆CHEN ZEJIAN ҈ ѿ ᴋῈ Ԋ ȁ ̆ қ

Ԋᴪ ᵝ Ԋ̆ Ὲ ȁ‗
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ᴋᾧ ‗ Ȃ CHEN ZEJIAN Ὲ └ֲ̆Ὲ

└ֲ ҈ Ȃ 

CHEN ZEJIANᾢ ̔Ҭ ҹ ̆ ≠֒ ֲ 1̆964 2

₮ ̆ Ҭ ӄ ̆ ̔PA537****̆ ҙԍ ≠֒ ≠֒

Ғҙ̆ ̆ ̆ ҙ ȁ

Ὶ ̆ ҈ ȁ ѿ ԋ

̆ ҍ └ ᴆ └ ̆

ӥ̆ ԍ 2005 5 2005 12 Ὶᴋ

◐ Ȃ1994 7 1997 9 ̆ᴋ ≠֒ ῤ Ὲ

̕1997 10 2000 12 ̆ᴋ ≠֒

Ὲ Һ ̕2001 1 2002 11 ̆ᴋ

̂ ̃ Ὲ ̕2012 6 ׂ̆ ᴋᴿ ᾥ ȁ Ԋȁ

Ԋ ȁ Ԋ̕2002 12 ׂ̆ ᴋ ᾥ ῒ╠ ȁ Ԋȁ Ԋ

ⱵȂ 

3ȁѿ ꜚֲ 

ӥ ̆ қ ѿ ꜚֲҹ ȁR ᾥᴑ ȁ

ᴑ ȁ ⇔ᴑ ȁ ȁ ȁLUO CHANGAN̆ῒ ’ Ҋ̔ 

̂1̃  

ӥ ̆ Ὲ ᴍ 250.00҆ ̆

1.86%̆ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  913402003255170403 

ᵟ  48  

ԊⱵ ᴩֲ ᶃ Ὲ  

₮  4.60҆ᾝ 

 2014 12 25  

 

҉ץ̂ Ҍ ├ȁḠ ȁ ҙⱵ Ḥ ҙⱵֲ̆

Ҭ׃ Ⱶ ῒז └ ̃Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ 

̂2̃ᴿ ᾥᴑ  
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ӥ ̆ᴿ ᾥᴑ Ὲ ᴍ 209.24҆ ̆

1.56%Ȃ ӥ ̆ᴿ ᾥᴑ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᴿ ᾥᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91340207MA8N85Q80P 

ᵟ  88  

ԊⱵ ᴩֲ ᶃ Ὲ  

₮  270.10҆ᾝ 

 2021 9 24  

 
ѿ ̔ᴑҙ ̕ᴑҙ ̂ ҙⱵ ̆ Һᶭ

└ ̃ 

̂3̃ ᴑ  

ӥ ̆ ᴑ Ὲ ᴍ 100.00҆ ̆

0.74%Ȃ ӥ ̆ ᴑ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91340200MA8NHM7N8J 

ᵟ  Ҭ ̂ ̃ 48  

ԊⱵ ᴩֲ ᶃ Ὲ  

₮  100.00҆ᾝ 

 2021 12 16  

 
ѿ ̔ᴑҙ ̕ᴑҙ ̂ ҙⱵ ̆ Һᶭ

└ ̃ 

̂4̃ ⇔ᴑ  

ӥ ̆ ⇔ᴑ Ὲ ᴍ 52.31҆ ̆

0.39%Ȃ ӥ ̆ ⇔ᴑ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ⇔ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91340207MA8N85T122 

ᵟ  88  

ԊⱵ ᴩֲ ᶃ Ὲ  

₮  67.525҆ᾝ 

 2021 9 24  

 
ѿ ̔ᴑҙ ̕ᴑҙ ̂ ҙⱵ ̆ Һᶭ

└ ̃ 

̂5̃  
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ӥ ̆ Ὲ ᴍ 44.71҆ ̆

0.33%Ȃ ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  Ḥ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91340207MA2TK1WA4A 

ᵟ  ҆ Ҭ 156 ̂ ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ ᶃ Ὲ  

₮  56.00҆ᾝ 

 2019 3 26  

 

Ḥ Ⱶ̆ ⱵḤ ̆ ῤ ̆

ῤ ȁ Ⱶȁ Ȃ̂ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

ӥ ̆ ȁᴿ ᾥᴑ ȁ ᴑ ȁ ⇔ᴑ ȁ

ԊⱵ ᴩֲ ᶃ ȁ └ֲ CHEN ZEJIAN ’̆

ӥľ  Ὲ ’Ŀӊľ҂ȁ Ὲ №ӊԓ҉ץ ᴍ

‗ Һ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ қȁ └ֲ

’ĿȂ 

̂6̃  

̆ 1̆965 10 ₮ Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᴍ ̔

330327196510******Ȃ 

̂7̃LUO CHANGAN  

LUO CHANGAN̆ ̆1958 8 ₮ ̆ ֲ̆ ῒז ӄ

̆ ̔54999****Ȃ 

ЃԑЄ ҡ ┼ָ ῎ ᴓ ɻ

‫  

ӥ ̆ қ └ֲ Ὲ

ᴍҌ ȁ‟ Ȃ 

ЃҎЄῚל ῎ ⅎӐ֒װҏ ᴓ ” Ӏ ҡ ‟ 

ӥ ̆ῒז Ὲ ҉ץ5% ᴍ Һ қҹ

ᴍȁ ȁ ȁ №̆≢ Ὲ 14.99%ȁ8.19%ȁ4.32%ȁ
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1.56% ᴍ̆ῒҬ ȁ ȁ ᴋῈ

ѿ └Ҋᴑҙ̆ Ὲ 14.07% ‗ Ȃ 

1ȁ ᴍ 

ӥ ̆ ᴍ Ὲ 2,013.84҆ ̆ ᶛҹ

14.99%̆ ῒ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ᴍ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  913402007139708758 

Ύ  8  

ף ֲ  

Ύ  576,722.8633̓ ᾝ 

 576,722.8633̓ ᾝ 

 1997 1 8  

 

֟ȁ ֟ ̆ ֟ȁ ꜚ ̕ ᴑҙ ֟֟

₮ ҙⱵ̆ ᴑҙ ֟ ȁת ת ȁ

ȁ ᴆ ҙⱵ̕ Ⱶ ֜ ̕

̕ ҙ ̆ Ȃ̂҉ ̆₡

̃Ȃ 

Һ ҙⱵ ῒҍῈ  

Һ ҙⱵ ῏  
Һ ҙⱵҹ ֟└ ̆ Ὲ Һ  

 

қ ᶛ 

Ὲ  20.08% 

̂ ̃ Ὲ  

̂LUXSHARE INVESTMENT (HK) LIMITED̃ 
15.96% 

⇔ ᴍ Ὲ  10.92% 

Ḥ Ḡ Ὲ  9.46% 

Ὲ  4.93% 

ԓ ֟ҙ ᴑҙ̂ ᴩ̃ 3.98% 

Ὲ  3.38% 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 3.20% 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 3.20% 

Ḡ Ὲ  2.99% 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 2.68% 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 2.12% 

Ὲ  1.97% 

ҙ Ὲ  1.73% 
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Ὲ  1.73% 

ꜚⱬ Ὲ  1.57% 

Ὲ  1.47% 

ѿ ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 1.40% 

Ὲ  1.27% 

֜ ̂ ̃ Ὲ  0.47% 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.18% 

ᴨל Ҭ

̂ ᴩ̃ 
0.16% 

ῒז қ 5.16% 

̔ ᴍ̂9973.HK̃ ԍ 2025 9 25 ֜ Һ ҉ ̆҉

̂Ẋ ᶏ̃ ԍ ᴍ 2025 9 17 Ὲ ȇῃ Ȉ

ᴆ 

ӥ ̆ ᴍ қȁ └ֲȂ 

2ȁ  

ӥ ̆ Ὲ 1,100.40̓ ̆ ᶛ

ҹ 8.19%̆ ῒ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91420100MA4KX8N35J 

Һ  
қ Ӝ ѿ 66 1 009 ̂

̃ 

ԊⱵ ᴩֲ ֟ҙ Ὲ  

₮  1,200,000.00̓ ᾝ 

 2017 12 7  

 

Ԋ׆ ├ ꜚ ῏ ⱵҙⱵ̂ Ҍ

ȁ Ⱶ ‗ └ ̕Ҍ ᴋᵥץ Ὲ תּ

̃̂Ҍ Ԋ׆ Ὲᴧ Ὲᴧ ̆

Ҍ Ԋ׆ ҙⱵ̃Ȃ̂ᶭ ̆

῏ ꜚ̃ 

Һ ҙⱵ ῒҍῈ  

Һ ҙⱵ ῏  
Ԋ׆ ҙⱵ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ 

₮  

₮ ֲ ₮ ֲ  ₮ ᶛ 

֟ҙ

Ὲ  
ᴩֲ 0.08% 

ῐ Ὲ  ᴩֲ 17.50% 

֟ҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 16.67% 

ᴋῈ  ᴩֲ 16.67% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-74 

ᾣ ֟ҙ Ὲ  ᴩֲ 16.67% 

ⱬ Ὲ  ᴩֲ 12.04% 

҉ Ḥ Ҝ Ὲ  ᴩֲ 7.50% 

⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ  ̃ ᴩֲ 4.63% 

⇔ҙ Ὲ  ᴩֲ 2.83% 

֤ ֟ҙ Ὲ  ᴩֲ 1.17% 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ ᴩֲ 0.83% 

ӽ Ὲ  ᴩֲ 0.83% 

Ҭ Ḥ Ὲ  ᴩֲ 0.83% 

ᾣ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 0.75% 

҈ ᴋῈ  ᴩֲ 0.75% 

Ḥ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 0.25% 

3ȁ  

ӥ ̆ Ὲ 580.73҆ ̆ ᶛҹ

4.32%̆ ῒ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ֤ ⇔ҙ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91460100MA5U2DAL5E 

Ύ  ֤ ֤ ⇔ 15 5 8 811  

ף ֲ ҕᴯ 

Ύ  100,000.00̓ ᾝ 

 91,000.00̓ ᾝ 

 2021 6 28  

 

ѿ ̔⇔ҙ ̂ ҉ ᴑҙ̃̕ץ Ԋ׆

ꜚȂ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃

̂Ҍ Ԋ׆ ֟ҙ └ ꜚȂ̃ 

Һ ҙⱵ ῒҍῈ

Һ ҙⱵ ῏  
Ԋ׆ ҙⱵ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ 

 
қ ᶛ 

תּ Ὲ  100.00% 

4ȁ  

ӥ ̆ Ὲ 209.19҆ ̆ ᶛҹ

1.56%̆ ῒ ’ Ҋ̔ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-75 

ᴑҙ  ֤ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91110400MA04FDBQ0R 

Һ  ֤ ֤ ⇔ 15 5 8 809  

ԊⱵ ᴩֲ ֤ ᴑҙ Ὲ  

₮  1,000,000.00̓ ᾝ 

 2021 9 18  

 

̕⇔ҙ ̕ Ȃ̂ľ1ȁ ῏ ‰̆

Ҍ Ὲץ תּ ̕2ȁҌ Ὲ ├ ֟

֜ ꜚ̕3ȁҌ ̕4ȁҌ ᴑҙץ

ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ̕5ȁҌ Ҍ

ᵞ Ŀ̕ Һᵣᶭ Һ ̆

ꜚ̕Ҋ ₮ ҹ 2025 11 30 ̕ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ ꜚ̕Ҍ Ԋ׆

֟ҙ └ ꜚȂ̃ 

Һ ҙⱵ ῒҍῈ  

Һ ҙⱵ ῏  
Ԋ׆ ҙⱵ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ 

₮  

₮ ֲ ₮ ֲ  ₮ ᶛ 

֤ ᴑҙ Ὲ  ᴩֲ 0.30% 

ᴑҙ Ὲ  ᴩֲ 36.00% 

֤ ̂ ᴩ̃ ᴩֲ 20.00% 

⇔⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ 10.00% 

֤֞ Ὲ  ᴩֲ 10.00% 

ᴆ Ὲ  ᴩֲ 5.00% 

Ὲ  ᴩֲ 5.00% 

ῐ Ὲ  ᴩֲ 5.00% 

⇔ҙ Ὲ  ᴩֲ 2.00% 

ᾠ ⇔ ᴍ Ὲ  ᴩֲ 2.00% 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ ᴩֲ 1.00% 

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 1.00% 

ᴍ Ὲ  ᴩֲ 1.00% 

҉ ᵣ ᴍ Ὲ  ᴩֲ 0.50% 

ᾣ ֟ҙ

̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 0.50% 

̂ ̃ Ὲ  ᴩֲ 0.50% 

Ḥ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 0.20% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-76 

῍ɻ ⌡ ” ᵒ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᵌ Ȃ 

Ӣɻ ┼ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ └ ’Ȃ 

ɻ ҡɻ ┼ָ Ὺ ɻ ɻ᷾

֥ɻ ֥ ᴰӀӎ ↓Ԑ Ї

ɻ Ḫ Ὶל Ὴɻ῎ΐ Ὴɻ

Ὴɻ ֥ Ὴɻ῎ᴭằ Ὴ ҿ 

ῤ̆Ὲ қ ᶃ ᾥȁῈ └ֲ CHEN 

ZEJIANҌ ȁ ȁ᷅ ֟ȁ ֟ ᴪҺӈ

⅝Ԋ ̆Ҍ ȁ Ḥ ῒז ῃȁῈ

῍ ῃȁ ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ ҹȂ 

҅ɻ῎ ‟ 

Ѓ҅Є ╦ ῎ ‟ 

Ὲ ╠ ҹ 134,317,993 ̆ Ὲ ҹ

44,772,665 ̆ 25%̆ ╠ Ҋ̔ 

 
қ 

╠  

̂҆ ̃ ₮ ᶛ ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

1 

CHEN ZEJIAN

└ ᴑҙ

ῒѿ ꜚֲ 

ᶃ  1,957.02 14.57% 1,957.02 10.93% 

2 ᾥ 1,773.09 13.20% 1,773.09 9.90% 

3  250.00 1.86% 250.00 1.40% 

4 ᴿ ᾥᴑ  209.24 1.56% 209.24 1.17% 

5  168.99 1.26% 168.99 0.94% 

6 ᴑ  100.00 0.74% 100.00 0.56% 

7 
LUO 

CHANGAN 
60.04 0.45% 60.04 0.34% 

8 ⇔ᴑ  52.31 0.39% 52.31 0.29% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-77 

 
қ 

╠  

̂҆ ̃ ₮ ᶛ ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

9  44.71 0.33% 44.71 0.25% 

-  4,615.39 34.36% 4,615.39 25.78% 

10 ᴍ 2,013.84 14.99% 2,013.84 11.24% 

11  1,100.40 8.19% 1,100.40 6.14% 

12  580.73 4.32% 580.73 3.24% 

13 Ҭ  449.83 3.35% 449.83 2.51% 

14 ҙ  348.44 2.59% 348.44 1.95% 

15 Ҭ  292.23 2.18% 292.23 1.63% 

16 Ҭ  266.17 1.98% 266.17 1.49% 

17  244.21 1.82% 244.21 1.36% 

18 ᶃ  231.57 1.72% 231.57 1.29% 

19 ֜ Ҭ  215.39 1.60% 215.39 1.20% 

20  212.94 1.59% 212.94 1.19% 

21  209.19 1.56% 209.19 1.17% 

22 қ ֟  204.56 1.52% 204.56 1.14% 

23 ⇔ 193.23 1.44% 193.23 1.08% 

24  175.34 1.31% 175.34 0.98% 

25  162.81 1.21% 162.81 0.91% 

26 Ҭ  144.03 1.07% 144.03 0.80% 

27  137.17 1.02% 137.17 0.77% 

28 ֲḠ ⇔ 137.17 1.02% 137.17 0.77% 

29  133.08 0.99% 133.08 0.74% 

30  116.89 0.87% 116.89 0.65% 

31  116.60 0.87% 116.60 0.65% 

32 ῍⇔ Ḥ 116.15 0.86% 116.15 0.65% 

33  109.74 0.82% 109.74 0.61% 

34  105.56 0.79% 105.56 0.59% 

35  98.19 0.73% 98.19 0.55% 

36 ⇔  82.30 0.61% 82.30 0.46% 

37 ᾠ ⇔  82.30 0.61% 82.30 0.46% 

38  79.85 0.59% 79.85 0.45% 

39  71.86 0.53% 71.86 0.40% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-78 

 
қ 

╠  

̂҆ ̃ ₮ ᶛ ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

40  64.96 0.48% 64.96 0.36% 

41  61.73 0.46% 61.73 0.34% 

42 ҉  57.00 0.42% 57.00 0.32% 

43  54.87 0.41% 54.87 0.31% 

44  54.87 0.41% 54.87 0.31% 

45  37.00 0.28% 37.00 0.21% 

46 Ԑ  30.86 0.23% 30.86 0.17% 

47 ҉ ⇔ 15.43 0.11% 15.43 0.09% 

48  3.31 0.02% 3.31 0.02% 

 0.01% 2.34 0.02% 2.34 שּׂ 49

50  2.22 0.02% 2.22 0.01% 

51 ᴪῈᴧ қ - - 4,477.27 25.00% 

 13,431.80 100.00% 17,909.07 100.00% 

ЃԑЄ ╦ ╦ ҡ ‟ 

╠̆Ὲ ╠ қ ’ Ҋ̔ 

 қ  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ 

1 ᴍ 2,013.84 14.99% 

2 ᶃ  1,957.02 14.57% 

3 ᾥ 1,773.09 13.20% 

4  1,100.40 8.19% 

5  580.73 4.32% 

6 Ҭ  449.83 3.35% 

7 ҙ  348.44 2.59% 

8 Ҭ  292.23 2.18% 

9 Ҭ  266.17 1.98% 

10  250.00 1.86% 

 9,031.75 67.24% 

ЃҎЄ ╦ ╦ ָ ҡ Ὶ ᴑ῎ ꜙ ‟ 

╠̆Ὲ 6 ֲ қ̆ ’ ῒ Ὲ ᴋ ’ Ҋ  ̔



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-79 

 қ  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ Ⱶ 

1  168.99 1.26% Ὲ ᴋ  

2  64.96 0.48% Ὲ ᴋ  

3 LUO CHANGAN 60.04 0.45% Ғ  

4  3.31 0.02% Ὲ ᴋ  

Ὲ 0.02% 2.34 שּׂ 5 ᴋ  

6  2.22 0.02% Ὲ ᴋ  

 301.86 2.25% - 

Ѓ Є῎ Ҳ ᴓ ᴓ ‟ 

1ȁ ᴍ 

ӥ ̆ ҹ ᴍ ֲ̆

Ὲ 37.00҆ ̆ ╠ 0.28%̆ Ὲ ῤ ҉ ̆

├ Ὲ ├ ľSSĿ Ȃ 

2023 5 5 ̆ ֲ ֟ ᴪ₮ΐȇ῏ԍ

ᾥ ᴍ Ὲ Ȉ̂ ᴑȐ2023ȑ67

̃̆ Ὲ 37.00҆ ᴍ ҹ ֲ ̆

ҹ қ̂ľSSĿ̃Ȃ 

2ȁ ᴍ 

ӥ ̆ ᾥȁLUO CHANGANҹ ᴍ

ֲ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ Ύ /  

1 ᾥ 1,773.09 13.20% ≠֒ 

2 LUO CHANGAN 60.04 0.45%  

 1,833.13 13.65% - 

Ѓ֒Є῎ ╦ ԑү ҡ ‟ 

1ȁῈ ╠ ԋҩ қ ’ȁ ᴍ ȁ

ᴇ ᴇᶭ  



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-80 

╠ ԋҩ ῤ̆Ὲ қҹ ȁ Ȃ2024

12 12 ̆ ᾥҍ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁשּׂ ȇ ᴍ Ȉ̆ қ

’ȁᴇ ᴇᶭ ’ Ҋ ̔ 

 
  

 

̂҆ ̃ 
῀ ᴇ  ᴇᶭ  

қ 

֟  

ҹ

 

1 

 

 

 24.42 

24.57 

ᾝ/  

ᴍ

̆ѿ

ꜚ

̆

ῤ

ȁ

IPO ₮

̆

ҍ

̆

ᴇ ̆

Ҍ

 

ȁ

Ὲ

╠ ̆

ȁ

қ

ԍ

₮ ⁞

̆

̆

ȁ

҉

қ

№

ᴍ 

 

2  114.81 

3  16.83 

4  3.55 

 1.99 שּׂ 5

6  1.20 

 162.81 

7 

 

 

 36.63 

8  172.22 

9  25.25 

10  5.33 

 2.98 שּׂ 11

12  1.80 

 244.21 

╠ қ ῏ ῏ ӥľ  Ὲ ’Ŀ

ӊľ ѿȁῈ ’Ŀӊľ̂Έ̃ ╠ қӊ ῏ ῏ Ŀ̆

╠ ̆҉ қҍῈ ῒז қȁ Ԋȁ Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋȁ

ֲ ȁ ҉ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ Ҍ

῏ ῏ ̆҉ қҌ ᴍף Ȃ 

2ȁῈ ╠ ԋҩ қ ’ 

ӥ Ὲ̆ қҬ ȁ Ὲ

╠ ԋҩ ῤ қ̂ץҊ ľ қĿ̃Ȃ 

̂1̃  

1̃ Ḥ  

ᴑҙ  ῐ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-81 

ѿ ᴪḤ ף  91330402MAC3D7706C 

ᵟ  
ῐ қ 1856 1 192

-64̂ Һ ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

₮  15,460.00̓ ᾝ 

 2022 10 27  

 
ѿ ̔ ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ

Һ ꜚ̃Ȃ 

2̃₮  

ӥ ̆ ₮ Ҋ̔ 

 ₮ ֲ ₮ ֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 
ᴑҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 100.00 0.65% 

2 
ῐ⇔

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 15,360.00 99.35% 

3̃ ᴩֲ 

ӥ ̆ ᴩֲҹ ᴑҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ῒ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320509MA20C498XA 

ᵟ  ֲ 300 ֲ 2001  

ԊⱵ ᴩֲ Ҭ תּ ̂҉ ̃ Ὲ  

₮  10,000.00̓ ᾝ 

 2019 11 5  

 
ᴑҙ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

4̃ ԊⱵ ᴩֲ 

ӥ ̆ ԊⱵ ᴩֲҹ ᴑҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ȃ 

̂2̃  

1̃ Ḥ  

ᴑҙ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320505MABPBL0588 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-82 

ᵟ  109 1 ⱲῈ 211  

ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

₮  306,000.00̓ ᾝ 

 2022 6 2  

 
ѿ ̔ ̕⇔ҙ ̂ ҉ ᴑҙ̃̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

2̃₮  

ӥ ̆ ₮ Ҋ̔ 

 
₮ ֲ ₮ ֲ  

₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 
ᴑҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 2,142.00 0.70% 

2 Ҭ ̂ ̃ Ὲ  ᴩֲ 72,220.00 23.60% 

3 ῐ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ 30,000.00 9.80% 

4 ⇔ ֟ҙ ̂ ᴩ̃ ᴩֲ 21,000.00 6.86% 

5 ⇔ ├ Ὲ  ᴩֲ 20,000.00 6.54% 

6 
ᾣ ≠ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 20,000.00 6.54% 

7 ῐ Ὲ  ᴩֲ 20,000.00 6.54% 

8 ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ 20,000.00 6.54% 

9 ֟ҙ Ὲ  ᴩֲ 15,000.00 4.90% 

10 ῐ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ 12,720.00 4.16% 

11 
ѿףḤ ֟ҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 10,000.00 3.27% 

12 ⱬ ᵣ ̂ ̃ Ὲ  ᴩֲ 10,000.00 3.27% 

13 Ҭ ҙ ᴍ Ὲ  ᴩֲ 10,000.00 3.27% 

14 ⇔ Ὲ  ᴩֲ 10,000.00 3.27% 

15 
҉ ⇔Ҭ ԋ תּ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 9,000.00 2.94% 

16 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ 8,000.00 2.61% 

17 Ҭ ᴍ Ὲ  ᴩֲ 5,000.00 1.63% 

18 ₣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ 4,000.00 1.31% 

19 Ὲ  ᴩֲ 3,000.00 0.98% 

20 ⇔ҙ Ὲ  ᴩֲ 3,000.00 0.98% 

21 ῍ ῐ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ 918.00 0.30% 

3̃ ᴩֲ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-83 

ӥ ̆ ᴩֲҹ ᴑҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ῒ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320509MA20C498XA 

ᵟ  ֲ 300 ֲ 2001  

ԊⱵ ᴩֲ Ҭ תּ ̂҉ ̃ Ὲ  

₮  10,000.00̓ ᾝ 

 2019 11 5  

 
ᴑҙ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

4̃ ԊⱵ ᴩֲ 

ӥ ̆ ԊⱵ ᴩֲҹ ᴑҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ȃ 

Ѓ῏Є ╦ ҡӐ ῗ ῗ  

ӥ ̆ ╠ қ ῏ ῏ ῏ қ

ᶛ Ҋ̔ 

 қ  ᶛ қ ῏ ῏  

1 

ᶃ  14.57% 

̂1̃ ᶃ ᾥ CHEN ZEJIAN

└ ῒ̆Ҭ ᶃ ȁR ᾥᴑ ȁ

ᴑ ȁ ⇔ᴑ ȁ ԊⱵ ᴩֲ  ̕

̂2̃ ᶃ ҍ ȁᴿ ᾥᴑ ȁ ᴑ

ȁ ⇔ᴑ ȁ ȁ ȁLUO CHANGAN

қ ԅȇѿ ꜚֲ ȈȂ 

ᾥ 13.20% 

 1.86% 

ᴿ ᾥᴑ  1.56% 

ᴑ  0.74% 

⇔ᴑ  0.39% 

 0.33% 

 1.26% 

LUO CHANGAN 0.45% 

2 

 8.19% 

ȁ ȁ ѿҺᵣ

ᴋῈ └Ȃ 
 4.32% 

 1.56% 

3 

 0.53% ȁ ѿҺᵣ ⇔ ̂ ̃

ᴑҙ Ὲ └̆ ȁשּׂ ȁ

ҹ ӊ ԊⱵ ᴩֲ ⇔ ̂

̃ᴑҙ Ὲ Ȃ 

 0.73% 

 0.02% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-84 

 қ  ᶛ қ ῏ ῏  

 0.02% שּׂ

 0.02% 

4 

 1.82% 
̂1̃ ȁ ѿҺᵣҬ

תּ ̂҉ ̃ Ὲ └̕ 

̂2̃Ҭ תּ ̂҉ ̃ Ὲ

Ҭ תּ ̂ ֤̃ Ὲ 40%

Ҭ̆ תּ ̂ ֤̃ Ὲ

Ҭ תּ ֲȂ 

 1.21% 

Ҭ  1.07% 

5 

⇔  0.61% 
̂1̃Ҭ ȁ֜ Ҭ ԊⱵ ᴩֲ Ҭ

Ὲ 100%̆ ѿҺᵣ └̕ 

̂2̃ ⇔ ԊⱵ ᴩֲ Ҭ

51%̆ Ҭ ҹҬ Ὲ ῃ Ὲ ̆p Ҭ Ὲ

└ ⇔ ̕ 

̂3̃ ҹҬ Ὲ ᴩᴑҙ̕ 

̂4̃ ȁ ⇔ ȁ֜ Ҭ ȁҬ

‗ Ȃ 

֜ Ҭ  1.60% 

Ҭ  3.35% 

 0.59% 

6 
 0.99% ѿҺᵣ ├

ᴍ Ὲ └̆ № ├ ᴍ

Ὲ ҊҌ ֲ Ȃ  0.87% 

7 

ҙ  2.59% 
ῤ̆ ҙ ȁ̓̀ ⇔ Ḥ ѿҺᵣ

ҙ Ὲ └̓̀̕ ⇔ Ḥ

ԊⱵ ᴩֲԍ2022 12 ҹ ⇔ҙ

̂ ̃ Ὲ Ȃ 
῍⇔ Ḥ 0.86% 

҉ қ ῏ ῏ ̆ ֲ қӊ Ҍ ῒז῏ ῏ Ȃ 

Ѓ҈Є῎ ᴓ ῎ ┼ ɻ ֥ ֥  

Ҍ Ὲ қῈ ᴍ ’Ȃ 

Ѓ῍Є ᴰ ᴰ ‟ 

ӥ ̆ ֲ қ ҬҌ ᴪ ᴪ

’̆ ֲ ᴍ ҆№ӊѿ҉ץ қҬ ᴪ

’̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 қ  қ  
ҹ ֲ

└ֲ └ Һᵣ 

1 ҙ  ҉ ̂ ̃ Ὲ ᴪ  

ֲ҉ ᴪ Ҍ Ὲ └ֲ └ Һᵣ̆

ȇ ├ 17 Ȉ ῏ Ȃ 

ЃӢЄ ︠ ֥ ҡ ‟ 
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1ȁ תּ қ ’ 

ӥ Ὲ̆ ῍ 44 қ ῒ̆Ҭ 28 қ

ԍ תּ ̆ ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȇ תּ

ᶛȈ ȇ תּ Ⱳ Ȉ ῏ ̆ Ҭ

├ ҙ ᴪ ԅ תּ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 
қ  

תּ

 
ֲ 

ֲ  

 

1 
 

SEE206 ֟ҙ Ὲ  P1067842 

2  SVF423 ּת Ὲ  P1072854 

3  SS8266 
҉ ⇔ ᴍ Ὲ  P1000303 

4  SQG240 

5 Ҭ  STL648 Ҭ תּ ̂ ֤̃ Ὲ  P1072072 

6 ҙ  SQB769 ҙ Ὲ  P1068886 

7 ֜ Ҭ  STW443 Ҭ תּ Ὲ  GC2600032106 

8 Ҭ  SJN595 Ҭ Ὲ  PT2600030375 

9  SB9669 ֜ תּ Ὲ  P1074081 

10 ⇔  SGT377 
תּ ⇔ҙ ̂ ̃ Ὲ

 
GC2600031589 

11 қ ֟  SNP191 ֜ ̂҉ ̃ Ὲ  P1001341 

12 ⇔ SSH644 ⇔ᴯҙ ֟ ᴍ Ὲ  P1001165 

13 Ҭ  SAFX95 Ҭ Ὲ  P1022375 

14  SSS912 Ὲ  P1063327 

15  STF391 ּת Ὲ  P1067776 

16 ֲḠ ⇔ SND880 ֲḠ Ὲ  P1069084 

17  SZE281 ּת Ὲ  GC1900031593 

18  SJP862 ̂҉ ̃ תּ Ὲ  GC1900031623 

19  SQC504 ּת Ὲ  P1011019 

20  SJJ005 ᴋῈ  PT2600011619 

21  SNY896 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ P1065078 

22  SQC210 Ӝ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ P1065142 

23  SXJ529 Ὲ  P1003967 

24 Ԑ  SXE579 Ḡ Ԑ Ὲ  P1064802 

25 ҉ ⇔ SNV422 Ὲ  P1031608 

https://gs.amac.org.cn/amac-infodisc/res/pof/manager/1703281614104939.html
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қ  

תּ

 
ֲ 

ֲ  

 

26  SADN63 ּת ̂ ῐ̃ Ὲ  P1072449 

27  SVX983 
Ҭ תּ ̂҉ ̃ Ὲ  P1003853 

28  SXY636 

҉ ̆ Ὲ ᴍ ῒז қ ’ Ҋ̔ 

 қ  қ   

1 ᶃ  ῤ ֲ 
└ֲ ̆ └ֲ  

2 ᾥ ֲ 

3  ῤ ᴩᴑҙ 

Ὲ ̆ Һ Ὲ

Ὲ ̆ ῒז ꜚ 

4 ᴿ ᾥᴑ  ῤ ᴩᴑҙ 

5 ᴑ  ῤ ᴩᴑҙ 

6 ⇔ᴑ  ῤ ᴩᴑҙ 

7  ῤ ᴩᴑҙ 

8 ᴍ ῤ ֲ 
Һ ҙⱵҹ ֟└ ̆Ҍ ԍץ

ꜚҹ Һᵣ 

9  ῤ ֲ 

ᴋῈ Ҋ Ὲ ̆

תּ Ὲ ῃ ̆Ҍ Ὲ

תּ ҹ 

10 Ҭ  ῤ ֲ ҬḤ ├ Ὲ ̆ ҬḤ ├ῃ  

11  ῤ ֲ Ҍ Ὲ תּ ҹ 

12 ᾠ ⇔  ῤ ֲ ҉ Ὲ  

13  ῤ ֲ ҉ Ὲ  

14 ҉  ῤ ᴩᴑҙ ᴩֲ ῍ ᴩᴑҙ 

15 ῍⇔ Ḥ ῤ ᴩᴑҙ Ғ ᵣ̂SPṼ  

16 ᶃ  ῤ ᴩᴑҙ ᴩֲ ῍ ᴩᴑҙ 

̔῍⇔ Ḥ ҹ Ὲ Ғ ᵣ̂SPṼ ̆ῒ ᴩֲ ⇔

ҙ ̂ ̃ Ὲ ҹ Ҭ ├ ҙ ᴪ תּ ֲ̂ ̔

P1072541̃ ̆ ᴩֲ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҹ Ҭ

├ ҙ ᴪ תּ ̂ ̔STG310̃ Ȃῒ Ὲ ᴍ ҹ

ᴩֲ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ Ὲ תּ

̆ ԍ ̆ SPVҌ ԍȇ תּ ᶛȈȇ תּ

Ⱳ Ȉ ῏ תּ Ȃ 

҉̆ қ Ҍ ץ Ὲ תּ Ӟ̆

Ҍ ֲ ȁ ֲ Ȃ ̆҉ қ

ȇ תּ ᶛȈȇ תּ Ⱳ Ȉ ῏

Ȃ 
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2ȁľ҈ қĿ ’ 

ӥ Ὲ̆ қҬҌ ֟ ⅞ȁḤ ⅞

ľ҈ қĿ ȂῈ қ ᶃ ᾥȁ

└ֲ CHEN ZEJIAN Ҍ ԍľ҈ қĿȂ 

ԑɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑᴰ  

Ὲ Ԋ қᴪ ҽ֟ ̆ᴋ ҹ 3 ̆ᴋ ᴋȂῈ

Ԋᴪ 11 Ԋ ̆ῒҬ 4 ҹ ԊȂ 

ᴋ Ԋ ’ Ҋ̔ 

 ᵝ ֲ ᴋ  

CHEN ZEJIAN Ԋ ȁ  ᶃ  2025 12 2028 12  

Ҭῑ ◐ Ԋ  ᴍ 2025 12 2028 12  

 Ԋȁ◐  ᶃ  2025 12 2028 12  

 
Ԋȁ◐ ȁ Ⱶ

ȁ Ԋᴪ ӥ 
ᶃ  2025 12 2028 12  

↔  Ԋ ᶃ  2025 12 2028 12  

 Ԋ  2025 12 2028 12  

 Ԋ ף ᴪ 2025 12 2028 12  

ᾣ Ԋ ᶃ  2025 12 2028 12  

қ Ԋ ᶃ  2025 12 2028 12  

 Ԋ ᴓ 2025 12 2028 12  

ᴯ῾ Ԋ ᴓ 2025 12 2028 12  

ᵝ ԊҺ Ҋ̔ 

CHEN ZEJIAN ᾢ ӊ ӥľ  Ὲ ’Ŀӊ

ľ҂ȁ Ὲ №ӊԓ҉ץ ᴍ ‗ Һ қ └ֲ ’Ŀӊ

ľ̂ѿ̃ қȁ └ֲ ’ĿȂ 

Ҭῑᾢ ̆Ҭ ̆1977 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍ Ҭ

№ ҍ Ғҙ Ҭ Ғҙ̆ Ȃ

2003 5 2018 7 ̆ ᴋ ᴍ ȁ ȁ◐ ȁ ◐
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ȁ Ⱶ̕2018 7 2019 9 ̆ᴋ ≠

Ὶ ̕2019 9 2024 12 ̆ ᴋ ȁ ◐

ȁ ̕2022 3 ׂ̆ᴋ Ὲ Ԋȁ

̕2022 4 2022 11 ̆ᴋ ꜚⱬ Ὲ Ԋ ̕2024

6 ׂ̆ᴋ ̂ ̃ ᴋῈ Ԋ ȁ ̕2024 2

ׂ̆ᴋ ᾥ◐ Ԋ Ȃ Ҭῑᾢ ╠ ᴋ ̂ ̃ᶫ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ ꜚⱬ ᴍ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

҆ Ὲ ȁ ꜚⱬ Ὲ ȁ ꜚⱬ

Ὲ ȁ ꜚⱬ Ὲ ȁ Ὲ

ԊȂ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1981 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍ

Ғҙ̆ Ȃ2000 7 2003 12 ̆ᴋ

ᴆ Ὲ ̕2003 12 2004 12 ̆ᴋ҉ Ḥ

Ὲ 2̕004 12 2011 7 ᴋ̆ ̂

̃ Ὲ ̕2011 7 2013 8 ̆ᴋ ҕ ᴆ̂ ̃

Ὲ ̕2012 10 2014 10 ̆ᴋᴿ ᾥ ̕2014

9 2016 12 ̆ᴋᴿ ᾥ ̕2016 10 ׂ̆ᴋᴿ ᾥ

№Ὲ ֲ̕2017 7 2020 8 ̆ᴋ ҕ ᴆ̂ ̃ Ὲ

№Ὲ ֲ̕2019 7 2019 11 ̆ᴋᴿ ᾥ ̕2019

11 2021 12 ̆ᴋᴿ ᾥ Ԋȁ Ⱶ◐ ̕2022 1 ׂ̆ᴋᴿ

ᾥ ̕2022 1 ׂ̆ᴋ ᾥ ῒ╠ Ԋȁ◐ Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1981 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍ

ҙ ᴪ Ғҙ̆ Ȃ2004 7 2005 10 ̆ᴋ

Ὲ Ⱶ ᴪ ̕2005 11 2007 10 ̆ᴋ Έ ᴚ

└ Ὲ Ⱶ ̕2007 10 2020 3 ̆ ᴋ ᴍ

Ⱶ ᴪ ȁᴪ ȁ◐Һᴋᴪ ȁҺᴋᴪ ȁ ̕2020 4

2021 3 ᴋ̆ ῐ Ὲ ꜛ 2̕021 4 2022
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1 ̆ᴋ ᾥ ꜛ ̕2022 1 ׂ̆ᴋ ᾥ ῒ╠ ◐

ȁ Ⱶ ̕2022 12 ׂ̆ᴋ ᾥ Ԋȁ Ԋᴪ ӥȂ 

↔ ᾢ ̆Ҭ ̆1970 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍ

Ғҙ̆ Ȃ1995 7 2001 12 ̆ᴋ

₮ Ὲ ̕2001 12 2008 5 ̆ᴋ

̂ ̃ Ὲ ꜛ ̕2008 5 2011 7 ̆ᴋ

ῤ ̂Ҭ ̃ Ὲ Ҭ ᶫ 2̕011 7 2017 12

̆ᴋ ₣ ̂ ̃ Ὲ ̕2017 12 2019 11

̆ᴋ ᶃ ᾣ Ὲ Ԋȁ ̕2019 11 ׂ̆ᴋ ᾥ ῒ

╠ ꜛ ̕2022 5 ׂ̆ᴋ ᾥ ῒ╠ ԊȂ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1978 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍ

Ғҙ ҙ̆ Ȃ2001 6 2002 6 ᴋ̆ eMedia Asia Ltd.

2̕002 7 2003 5 ᴋ̆ҕ ̂ ̃ Ὲ 2̕003

6 2018 2 ᴋ̆ IHS Holding Ltd.Ҭ 2̕018 3 2021

4 ̆ᴋ ᴋῈ ̕2021 4 ׂ̆ᴋ ֤

ꜚ ᴆ Ὲ ҉ №Ὲ Ԋ ̕2021 11 2023 3 ̆

ᴋ҉ Ὲ Ԋ̕2022 2 ׂ̆ᴋ ᴍ

Ὲ Ԋ̕20236 ׂ̆ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ̕2025

7 Їᴑҏא ῎ ԐЖ202111 ׂ̆ᴋ ᾥ

ῒ╠ ԊȂ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1967 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍ

ҙ └ ῒ ꜚ Ғҙ̆ Ȃ1990 9 2002 3 ̆ᴋ

ת Һᴋ ̆2002 3 2003 5 ̆ᴋ

Ὲ ̆2003 5 2019 11 ̆ ᴋ ᾥ

ȁ ̆2019 11 ׂ̆ᴋ ᾥ ῒ╠ ̕2025

12 ׂ̆ᴋ ᾥ ԊȂ 

ᾣ ̆Ҭ ̆1963 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍ

ᴑҙ Ғҙ̆ ̆ Ύᴪ Ȃ1986 7 2023 6 ̆ ᴋ

ꜛ ȁ ȁᴪ ◐Һᴋȁᴪ Һᴋȁ Ⱶ Һᴋȁᴪ Ғҙ
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Ҭ Һᴋ̕2016 12 2022 12 ̆ᴋ ᴍ Ὲ

Ԋ̕2017 7 2022 8 ̆ᴋ ҙ ᴍ Ὲ

Ԋ̕2017 7 2023 11 ̆ᴋ ԓ ᴍ Ὲ

Ԋ̕2018 4 2023 5 ̆ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ̕

2018 8 2024 8 ̆ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ̕2020

5 ׂ̆ᴋ ᾣ ᴍ Ὲ Ԋ̕2025 4 ׂ̆ᴋ

ꜚⱬ ᴍ Ὲ Ԋ̕2022 12 ׂ̆ᴋ ᾥ ԊȂ 

қᾢ ̆Ҭ ̆1974 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍ

Ғҙ̆ Ȃ1998 7 2005 8 ̆ᴋ

Ԋ̕2008 7 2023 2 ̆ ᴋ ӈ ԊⱵ Ғ ȁ ᴩ

ֲ̕2017 3 2023 2 ᴋ ᴪ ├ ᴪ ȁ◐Һᴋ

̕2021 11 ׂ̆ᴋҬ ҙ ᴍ Ὲ Ԋ̕2023

3 ׂ̆ᴋ ֤ ῌ ̂ ֤̃ ԊⱵ Ғ ȁ ᴩֲ̕2023

9 ׂ̆ᴋ ᾥ ԊȂ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1981 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍ ֤

ḤҍḤ Ғҙ̆ Ȃ2007 9 2010 2 ̆ᴋ

қᾣ ҈ ̕2010 3 2011 4 ̆

ᴋҬ қᾣ Ὲ ̕2016 11 ׂ̆ ᴋ

ȁ◐ ̕2022 12 ׂ̆ᴋ ᾥ ԊȂ 

ᴯ῾ᾢ ̆1957 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ҙԍ

ҙ ῤ Ғҙ̆ Ȃ1982 2 2001 9 ̆ ᴋҬ ҙ

Ὲ ◐ ̕2001 9 2008 7 ̆ᴋҬ

Ҭ Ὲ ᾴ ӥ Ὶ◐Һᴋ̕2008 7 2017 5 ̆ᴋҬ ҙ

₮ Ὲ ᾴ ӥ Ὶ◐ ̕2016 4 2024 12 ̆ᴋҬ ֟ҙ

Ὲ Ԋ ̕2017 5 ׂ̆ᴋҬ ᴪ ꜚ Ғ

ҙ ᴪ Ԋ ̕2020 11 2023 11 ̆ᴋ Ḥꜚⱬ ᴍ

Ὲ Ԋ̕2020 11 ׂ̆ᴋ Ὲ Ԋ̕2022

8 ׂ ᴋ̆Ҭ ⇔ ̂҉ ̃ Ὲ Ԋ 2̕025 6 ׂ̆

ᴋ Ὲ Ԋ̕2025 12 ׂ̆ᴋ ᾥ ԊȂ 
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ЃԑЄ Ԑᴰ╦ ᴑ Ԑ 

Ԋᴪ╠ Ὲ̆ Ԋᴪ ȁ ȁ Ȃ ȇῈ Ȉ

῏ ̆2025 5 15 ̆Ὲ 2025 ԋ ҳ қ ᴪ

ԅȇ῏ԍḱ <Ὲ > ῏└ ᴆ Ȉ ȇ῏ԍ

қ ᴪ ȁ Ԋᴪ Ȉ̆‗ қ ᴪ ӊ ̆ Ὲ Ԋ

ᴪ̆ Ԋᴪ Ԋᴪ ӊ ᴋῈ ԊȂ Ԋᴪ Ԋᴪ

ᴪ ᶏȂ 

ӥ ̆ ᴪ ᾣȁ қȁ↔ ̆

ᾣ ᴋ ֲȂ ᴪ ӥľ  ֲ

’Ŀӊľ ԋȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’Ŀӊ

ľ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

ЃҎЄ ָ  

Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 

 ᵝ ᴋ  

CHEN ZEJIAN Ԋ ȁ  2025 12 2028 12  

Ԑ ◐  2025 12 2028 12  

 ◐  2025 12 2028 12  

 ◐ ȁ  2025 12 2028 12  

 Ԋȁ◐  2025 12 2028 12  

 Ԋȁ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ 2025 12 2028 12  

҉ ᵝ ֲ Һ Ҋ̔ 

CHEN ZEJIAN ᾢ ӊ ӥľ  Ὲ ’Ŀӊ

ľ҂ȁ Ὲ №ӊԓ҉ץ ᴍ ‗ Һ қ └ֲ ’Ŀӊ

ľ̂ѿ̃ қȁ └ֲ ’ĿȂ 

Ԑ ̆Ҭ ̆1965 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍҬ ֲ

Ғҙ̆ ̆ Ȃ1982 7 1997 8 ̆

ᴋ ת Һᴋ̕1997 8 2005 4 ̆ᴋ
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̂ ̃ Ὲ ̕2005 4 ׂ̆ᴋ ᾥ ῒ╠ ◐

Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1963 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍ

Ғҙ̆ ̆ Ȃ1983 9 1999 4 ̆

ᴋ ת ȁ◐ ̕1999 4 2003 3 ̆ᴋ

̂ ̃ Ὲ Ḡ ̕2003 3 2008

10 ̆ ᴋ ᾥ ȁֲԊ ȁ ꜛ ̕2013 6

2023 12 ᴋ̆ ת ֲ 2̕008 10 ׂ̆

ᴋ ᾥ ῒ╠ ◐ Ȃ 

ᾢ ̆Ҭ ̆1974 ₮ ̆ ≠֒ ӄ ̆ ҙԍ

≠֒ Ғҙ̆ ̆ Ȃ2002 1

2003 8 ̆ᴋ ≠֒ BONBON Technical Consulting Co. Ltd. ̕

2003 8 2022 6 ᴋ̆ ᾥ 2̕007 9 2010

9 ̆ᴋ ᾥ ̕2010 9 2022 1 ̆ᴋ ᾥ

̕2022 1 ׂ̆ᴋ ᾥ ῒ╠ ◐ ȁ Ȃ 

ᾢ ȁ ᾢ ӊ ӥľ  Ὲ ’Ŀ

ӊľ ԋȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃

Ԋᴪ ĿȂ 

Ѓ ЄῚל ָ  

ῒז ֲ ’ Ҋ̔ 

 ᵝ 

LUO CHANGAN Ғ  

 ᴿ ᾥ◐ ȁ  

–  Ҭ ᴆ  

҉ ᵝῒז ֲ Һ Ҋ̔ 

LUO CHANGANᾢ ̔Ҭ ҹ ̆ ֲ̆1958 ₮ ̆

ҙԍ Ғҙ̆ ̆ Ȃ1989 10

1995 4 ᴋ̆ қ 1̕9954 1997
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9 ̆ᴋ ᶸ ̕1997 9 2007 2 ̆ ᴋ

Epsilon Lambda Elec.Cop ȁ ȁ ᴩֲ 2̕007 2 2016

11 ̆ᴋ ELEC RADAR ᴩֲ̕2016 11 2022 3 ̆ᴋ

Ԋȁ ̕2022 3 ׂ̆ᴋ Ғ Ȃ 

ᾢ ̔Ҭ ̆1985 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍҬ

ᴑҙ Ғҙ̆ Ȃ2005 4 2008 6 ̆ᴋ

ᾥ Ҭ ̕2008 6 2011 11 ̆ᴋ ᾥ Ҭ

̕2011 11 2015 10 ̆ᴋᴿ ᾥ ᴆ ̕2015 10

2017 8 ᴋ̆ᴿ ᾥ ֟ 2̕017 8 2019 11 ̆

ᴋᴿ ᾥ ֟ ̕2019 11 2021 12 ̆ᴋᴿ ᾥ Ҭ

̕2021 12 ׂ̆ᴋᴿ ᾥ◐ ȁ Ȃ 

– ᾢ ̔Ҭ ̆1985 ₮ ̆ ӄ ̆ ҙԍ ≠

֒ Ḥ Ғҙ̆ Ȃ2010 9 2014 4 ̆ᴋ

ᾥ Ҭ ᴆ ̕2014 4 2022 4 ̆ᴋ ᾥ Ҭ

ᴆ ̕2022 4 ׂ̆ᴋ ᾥ Ҭ ᴆ Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ῡ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ Ὲ ῒ Ὲ ץ ῒז ᵝῚ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶᴋ ᵝ Ⱶ 
Ὶ ᵝҍῈ  

῏ ῏  

CHEN 

ZEJIAN 

Ԋ ȁ

 

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ԊⱵ ᴩֲ 

└ֲ └

ῒזᴑҙ 

ᵡ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ԊⱵ ᴩֲ 

└ֲ └

ῒזᴑҙ 

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ԊⱵ ᴩֲ 

└ֲ └

ῒזᴑҙ 

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ԊⱵ ᴩֲ 

└ֲ └

ῒזᴑҙ 

Atech Automotive Pty Ltd. Ԋ Ὲ қ 

ᶃ Ὲ  Ԋ Ὲ қ 

Ҭῑ ◐ Ԋ  
̂ ̃ᶫ

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙȁῈ ῏

└

ᴑҙ 
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 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶᴋ ᵝ Ⱶ 
Ὶ ᵝҍῈ  

῏ ῏  

Ὲ  Ԋ 

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙȁῈ ῏

└

ᴑҙ 

Ὲ  Ԋ 

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙȁῈ ῏

└

ᴑҙ 

ꜚⱬ ᴍ

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

Ὲ  Ԋȁ  

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋȁ ᴑҙȁ

Ὲ ῏

└ ᴑҙ 

Ὲ  Ԋ 
Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

Ὲ  Ԋ 

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙȁῈ ῏

└

ᴑҙ 

Ὲ  Ԋ  

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙȁῈ

῏ └

ᴑҙ 

҆

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

̂ ̃

ᴋῈ  
Ԋ Ὶ  

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ Ὶ ᴑ

ҙȁῈ ῏

└ ᴑҙ 

ꜚⱬ

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙȁῈ ῏

└

ᴑҙ 

ꜚⱬ

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙȁῈ ῏

└

ᴑҙ 

ꜚⱬ

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙȁῈ ῏

└

ᴑҙ 

 Ԋ 

ᴍ

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

֤ ꜚ ᴆ Ὲ

҉ №Ὲ  
Ԋ  

Ὲ ῏ ´ └

ᴑҙ 

ᴍ Ὲ  Ԋ 
Ὲ Ԋ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 
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 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶᴋ ᵝ Ⱶ 
Ὶ ᵝҍῈ  

῏ ῏  

ҏ ῎  Ԑ 
῎ Ԑ ᴑ

Ԑ ᴗҟ 

 ◐  ᶃ Ὲ  Ԋ Ὲ қ 

 Ԋ  ̂◐ ̃ ῏ ῏  

қ Ԋ 

Ҭ ҙ ᴍ

Ὲ  
Ԋ ῏ ῏  

֤ ῌ ̂ ֤̃ Ԋ

Ⱶ  

Ғ ȁ

ᴩֲ 
῏ ῏  

ᾣ Ԋ 

ᾣ ᴍ Ὲ  Ԋ ῏ ῏  

ꜚⱬ ᴍ

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

ᴯ῾ Ԋ 

Ҭ ᴪҒҙ ᴪ Ԋ  ῏ ῏  

Ҭ ⇔ ̂҉ ̃

Ὲ  
Ԋ  

Ὲ Ԋ ᴯ῾

ᴋ Ԋ ᴑҙ 

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋ ᴯ῾

ᴋ Ԋ ᴑҙ 

Ὲ  Ԋ 
Ὲ Ԋ ᴯ῾

ᴋ Ԋ ᴑҙ 

Ѓ῏Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ӑ ְ ῗ  

ӥ ̆Ὲ Ԋ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ ӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ 

Ѓ҈Є Ҏ ɻ ɻ ⅎ

ɻ ῗ ᶼ ɻ Ҳ ᴰ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ ҈ Ҍ ȁ ȁ № ȁ

῏ ᶶ ȁ Ҭ ᴪ ’Ȃ 

Ҏɻ῎ ғ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ

‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋ̆Ὲ ҍ Ὲ ᴋ Ԋ̂

ԊȁҌ Ὲ Ԋ ̃ȁ ֲ ῒז ֲ Ꞌꜚ

ȁḠ ȁ ҙ └ ̆ ҍ Ԋ ԅ

ȁḠ Ȃ҉ ’ ̆Ҍ Ȃ 
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҉ Ὲ̆ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ҍῈ

ᵬ₮ᴇṿ∞ ‗ ῒז Ȃ 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ὶ ְ

῎ ᴓ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋ̆ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

ῒ ֪ ֲ ᴍ ’ Ҋ ̔ 

 Ⱶ/֪ ῏  ̂҆ ̃ ᶛ 

LUO CHANGAN ῒז ֲ ȁ Ғ  60.04 0.45% 

ЃԑЄ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋ̆ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

ῒ ֪ ֲ ᴍ ’ Ҋ ̔ 

 Ⱶ/֪ ῏   
₮

̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ ᶛ 

CHEN 

ZEJIAN 
Ԋ ȁ  

ᶃ  500.00 100.00% 

27.79% ᾥ 950 ᾝ 95.00% 

REN 

LANFANG 
CHEN ZEJIANӊ Ẽ ᾥ 50 ᾝ 5.00% 

 Ԋȁ◐  ᴿ ᾥᴑ  43.80 16.22% 0.25% 

 
Ԋȁ◐ ȁ Ⱶ

ȁ Ԋᴪ ӥ 
ᴑ  13.00 13.00% 0.10% 

↔  Ԋ 
 0.09 2.00% 

0.06% 
ᴑ  3.00 3.00% 

 Ԋ  0.18 4.00% 0.07% 

Ԑ ◐   0.59 12.80% 0.24% 

 ◐   0.42 9.20% 0.17% 

 
ᴿ ᾥ

/ ӊ  
ᴿ ᾥᴑ  1.46 0.54% 0.01% 

 ◐ ȁ   0.46 10.00% 0.19% 

LUO 

CHANGAN 

ῒז ֲ ȁ

Ғ  
 0.07 1.60% 0.03% 

 
ῒז ֲ ȁR ᾥ

◐ ȁ  
ᴿ ᾥᴑ  32.85 12.16% 0.19% 

–  ῒז ֲ ȁ Ҭ  0.23 5.00% 0.09% 
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 Ⱶ/֪ ῏   
₮

̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ ᶛ 

ᴆ  

̔ ᶃ ȁ ᾥ Ὲ 27.77% ᴍ̆ Ὲ 5ҩ

̂ ȁᴿ ᾥᴑ ȁ ᴑ ȁ ⇔ᴑ ȁ ̃ Ὲ 0.02% ᴍ̆

Ὲ 27.79% ᴍȂ 

ӥ ҉̆ ֲ Ҍ ᴍ ȁ‟

’Ȃ 

֒ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ҏ ꜠

‟ 

Ѓ҅Є Ԑ ꜠ ‟ 

∆ Ὲ̆ Ԋҹ CHEN ZEJIANȁ ȁ Ԑȁ ֹȁ Ȃ

ῤ̆Ὲ Ԋ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 
 ᵝ 

ᴋ 
҈ ’ ꜚ  

1 
CHEN 

ZEJIAN 
Ԋ    - 

2  Ԋ   - 

3 

↔  Ԋ  20225 ҳ қᴪ‗

ҽ↔ ᴋῈ

Ԋ̕ Ԑ Ὲ Ԋ

Ⱶ̆ ᴋῈ

ֲ  

ᶃ Ԋ 
Ԑ Ԋ  

4 

Ҭῑ Ԋ  20242 ̆ ᴍ

Ҭῑ₮ᴋ ᾥ

Ԋ̆ ⇔ Ԋ

ֹ ᴋ 

ᴍ῀ Ԋ 

ֹ Ԋ  
⇔ ῒ

Ԋ ᴋ 

5  Ԋ   - 

6  Ԋ  
202212 ᴋ ᾥ

Ԋ 

ᾥ 1

Ԋ 

7  
 

Ԋ 
 
202212 ᴋ ᾥ

Ԋ 

ᾥ 3

Ԋ 

8 

қ 
 

Ԋ 
 
20239 қᴋ

ᾥ Ԋ̆

Ԋ 

ᾥ 3

Ԋ̕ҹ ȇ҉ Ὲ

Ԋ Ⱳ Ȉ ῏

̆ ᴋ 3 ҉ Ὲ

Ԋ  

 
 

Ԋ 
 

9 ᾣ 
 

Ԋ 
 
202212 ᴋ ᾥ

Ԋ 

ᾥ 3

Ԋ 

10  
 

Ԋ 
 
202512 ᴋ ᾥ

Ԋ 

ᴨ Ὲ 1

Ԋ 
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 ᵝ 

ᴋ 
҈ ’ ꜚ  

ᴯ῾ 
 

Ԋ 
 
202512 ᴋ ᾥ

Ԋ 

ᴨ Ὲ 1

Ԋ 

∆ ׂ Ὲ̆ Ԋ῍ 5 ῒ̆Ҭ қ

1 Ԋ ̆ қ 1 Ԋ ̆ 4 Ԋ̆ Ԋ

↕ 1 Ԋ ᴨ̆ Ὲ 2 ԊȂ Ԋ ꜚҺ

ῤ Ҍ̆ ֲ Ҍ≠ ̆֞ Ὲ Ҍ

≠ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ Ԋҹ CHEN ZEJIANȁ Ҭῑȁ ȁ

ȁ↔ ȁ ȁ ȁ ȁ қȁ ᾣȁ ᴯ῾Ȃ 

ЃԑЄ Ԑᴰ╦ Ԑ ꜠ ‟ 

∆ Ὲ̆ Ԋҹ ‏ ȁ Ȃ ῤ Ὲ̆ Ԋ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 
 ᵝ 

ᴋ 
҈ ’ ꜚ  

1 

 Ԋ  2024 2 ̆ ᴍ

₮ᴋ ᾥ Ԋ̆ ⇔

Ԋ ‏ ᴋ 

ᴍ῀ Ԋ 

‏  Ԋ  
⇔ ῒ Ԋ

ᴋ 

2 
 Ԋ  2023 3 ̆ ף ᴪᾧ

ף Ԋ Ⱶ̆

ҽ ҹ ף Ԋ 

2023 3 ̆ ҩֲ

Ὲ׆ ̆ ף ᴪ

ҽ ҹ ף Ԋ  Ԋ  

3  Ԋ  2022 12 ᴋ Ԋ 
2022 12 ᾥ

Ԋᴪ̆ 1 Ԋ 

2025 5 15 ̆Ὲ 2025 ԋ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍḱ

<Ὲ > ῏└ ᴆ Ȉ ȇ῏ԍ қ ᴪ ȁ

Ԋᴪ Ȉ̆‗ қ ᴪ ӊ ̆ Ὲ Ԋᴪ̆ Ԋᴪ

Ԋᴪ ӊ ᴋῈ ԊȂ 

ЃҎЄ ָ ꜠ ‟ 

∆̆Ὲ ֲ №≢ҹ CHEN ZEJIANȁ◐

Ԑȁ◐ ȁ Ⱶ қ Ȃ ῤ̆Ὲ ֲ ꜚ ’

Ҋ̔ 

 
 ᵝ 

ᴋ 
҈ ’ ꜚ  

1 CHEN    - 
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 ᵝ 

ᴋ 
҈ ’ ꜚ  

ZEJIAN 

2 Ԑ ◐    - 

3  ◐    - 

4  ◐   2022 1 ᴋ◐  

ֲ ̆

ᵣ  

5  ◐   2022 1 ᴋ◐  

6  
◐ ȁ Ⱶ

ȁ Ԋᴪ ӥ 
 

2022 1 ᴋ◐ ȁ

Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ 

7 қ  Ⱶ   2022 1 ᴋ Ⱶ  

҈ ̆Ὲ ֲ ꜚ Һ Ὲ ҹᴨ Ὲ ̆

ѿ Ὲ ᵣ ᵬ₮ ῤ ֲԊ ̆ ῏ֲ ꜚ╠

Ὲ ᴋ ̆ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ ֲ ҹ CHEN ZEJIANȁ Ԑȁ

ȁ ȁ ȁ Ȃ 

̆ ҈ ῤῈ Ԋȁ Ԋᴪ╠ Ԋȁ ֲ

Ҍ≠ ȂῈ Ԋȁ Ԋᴪ╠ Ԋ ֲ Ҭ

̆ ԅ Ȃ 

Ѓ ЄῚל ָ ꜠ ‟ 

҈ ̆Ὲ ῒז ֲ ҹ LUO CHANGANȁ ȁ– ̆

ꜚȂ 

῏ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ Ҍ ҍῈ ῒҙⱵ ῏ ῒז ’Ȃ Ὲ Ὲ̆

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’ Ҋ̔ 

 Ⱶ ᵝ Һ ҙⱵ Ύ  ᶛ 

CHEN 

ZEJIAN 

Ԋ ȁ

 
ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

̆

ῤ ҙ

Ⱶ  

1,440.00҆ᾝ 99.999% 
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 Ⱶ ᵝ Һ ҙⱵ Ύ  ᶛ 

ᵡ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

̆

ῤ ҙ

Ⱶ  

1,125.00҆ᾝ 13.60% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

̆

ῤ ҙ

Ⱶ  

1,035.00҆ᾝ 99.999% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

̆

ῤ ҙ

Ⱶ  

900.00҆ᾝ 99.999% 

ᶃ

Ὲ  
ֲ  500.00҆ᾝ 100.00% 

Atech Automotive 

Pty Ltd. 
ֲ  0.10҆ ᾝ 95.00% 

ᴿ ᾥᴑҙ

Ҭ ̂ ᴩ  ̃

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

270.10҆ᾝ 0.05% 

ᴑҙ

Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

100.00҆ᾝ 0.90% 

⇔ᴑҙ

Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

67.525҆ᾝ 3.75% 

ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

4.60҆ᾝ 0.04% 

Ḥ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

56.00҆ᾝ 0.31% 

Ҭῑ ◐ Ԋ  ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

̆ ῤ

ҙⱵ  

819.0501̓ ᾝ 4.88% 

 
Ԋȁ◐

 

ᴿ ᾥᴑҙ

Ҭ ̂ ᴩ  ̃

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

270.10҆ᾝ 16.22% 

 

Ԋȁ◐

ȁ

Ⱶ

ȁ Ԋ

ᴪ ӥ 

ᴑҙ

Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

100.00҆ᾝ 13.00% 

↔  Ԋ 

ᴑҙ

Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

100.00҆ᾝ 3.00% 

ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

4.60҆ᾝ 2.00% 

 Ԋ 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

4.60҆ᾝ 4.00% 
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 Ⱶ ᵝ Һ ҙⱵ Ύ  ᶛ 

ᴯ῾ Ԋ 
Ҭ ῐ

Ὲ  

Ҭ ⇔

̂҉ ̃ Ὲ

̆ ҙⱵ

 

1.40҆ᾝ 20.00% 

Ԑ ◐  
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

4.60҆ᾝ 12.80% 

 ◐  
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

4.60҆ᾝ 9.20% 

 

◐

ȁ

 

ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

4.60҆ᾝ 10.00% 

LUO 

CHANG

AN 

Ғ

 

ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

4.60҆ᾝ 1.60% 

 

ᴿ ᾥ◐

ȁ

 

ᴿ ᾥᴑҙ

Ҭ ̂ ᴩ  ̃

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

270.10҆ᾝ 12.16% 

–  
Ҭ

ᴆ  

ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᾥ

̆ ῤ

ҙⱵ  

4.60҆ᾝ 5.00% 

҉ Ὲ̆ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ῒז

’̆҉ ֲ ҍῈ ҙⱵ֟ ≠ ‖ Ȃ 

҈ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

Ѓ҅Є ɻ ᶳ  

ӥ Ὲ̆ ԊȂ Ὲ ᴋΐᵣ ֟ Ⱶ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ȁ ȁ ῒז ≠

Ȃ Ԋ Ὲ ̆ Ὲ Ҭ Ԋ ѿ

ԇץ Ȃ 

Ὲ Ҋ ҍ ᴪ̆ ȇῈ Ȉ └ Ὲ

Ԋȁ ֲ ᵣ Ȃ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

‰ └ ᵣץ ľ Ꞌ Ŀ № ↕ Ҍ̆ № ҉ Ὲ ҍ

Ὲ ̆ ⌠ ֲ ᵬ ȁ ᵬ ȁḆ Ὲ ȂῈ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ὲ └ ԅ Ȃ 
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ЃԑЄ Ὺ ῎ ⌐ ᶡ 

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

ῒ Ὲ ≠ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 562.49 1,303.95 1,140.32 954.27 

≠  9,307.57 22,338.61 20,291.28 9,066.94 

 6.04% 5.84% 5.62% 10.52% 

ЃҎЄ ҅ Ίᵩ ‟ 

2024 ̆Ὲ Ԋȁ Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

Ὲ׆ ῒ῏ ᴑҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ ᴋ Ⱶ 
2024

̂҆ᾝ̃ 

2024 ῏׆ ᴑҙ 

 

CHEN ZEJIAN Ԋ ȁ  345.51  

Ҭῑ ◐ Ԋ ׆ -   

 Ԋȁ◐  111.36  

 
Ԋȁ◐ ȁ Ⱶ

ȁ Ԋᴪ ӥ 
71.61  

↔  Ԋ 52.79  

 Ԋ - 
׆ ֤ ꜚ ᴆ Ὲ

҉ №Ὲ  

 Ԋ 8.00  

қ Ԋ 7.71  

ᾣ Ԋ 8.00  

 Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋ 28.28  

 Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋ - ׆  

 
Ԋᴪ╠ ᴋ

Ԋȁ ◐  
44.37  

Ԑ ◐  118.67  

 ◐  72.25  

 ◐ ȁ  148.04  

LUO 

CHANGAN 
Ғ  103.23  

 
ᴿ ᾥ◐ ȁ

 
91.96  
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 Ὲ ᴋ Ⱶ 
2024

̂҆ᾝ̃ 

2024 ῏׆ ᴑҙ 

 

–  Ҭ ᴆ  92.17  

̔ Ҭῑȁ ҹ Ԋ̆ ҹ Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋ̆ Ὲ  

҉ ֲ ȁ ȁ ֣ ῒז ̆Ὲ

╠ ᴡ ⅞Ȃ 

῍ɻ ┼ יִ יִ ῗ  

Ѓ҅Є ‟ 

ӥ ̆Ὲ ԓҩ ԍ ꞉̆

Һ ȁ ȁᴿ ᾥᴑ ȁ ⇔ᴑ ȁ ᴑ Ȃ 

’ ľ  Ὲ ’Ŀӊľ҂ȁ Ὲ №

ӊԓ҉ץ ᴍ ‗ Һ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ қȁ

└ֲ ’Ŀӊľ3ȁѿ ꜚֲĿȂ 

ЃԑЄ῎ יִ ‟ 

ӥ ̆ ֲ ’ Ҋ̔ 

1ȁ  

 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

1 ᶃ  ᴩֲ 0.04% - 

2 Ԑ ᴩֲ 12.80% ◐  

3  ᴩֲ 10.00% ◐ ȁ  

4  ᴩֲ 9.20% ◐  

5 ῑ ᴩֲ 8.00% ֲ  

6 –  ᴩֲ 5.00% Ҭ ᴆ ̂ῒז ֲ ̃ 

7  ᴩֲ 4.00% ֲ  

8  ᴩֲ 4.00% Ԋ 

ֲ֟ ᴩֲ 4.00% שּׂ 9  

10  ᴩֲ 3.60% ֲ  

11  ᴩֲ 3.60% ֲ֟  

12  ᴩֲ 2.80% ᴡ  
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 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

13 қ  ᴩֲ 2.40% ֲ  

14  ᴩֲ 2.40% ֲ  

15  ᴩֲ 2.40% ֲ  

16  ᴩֲ 2.40% ᴡ  

17  ᴩֲ 2.20% ֲ  

18 ↔  ᴩֲ 2.00% Ԋ 

19 ԍẫ ᴩֲ 1.60% ֲ֟  

20 
LUO 

CHANGAN 
ᴩֲ 1.60% Ғ ̂ῒז ֲ ̃ 

21  ᴩֲ 1.40% Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋ 

22  ᴩֲ 1.00% ֲ֟  

23 ֹ ᴩֲ 1.00% ֲ  

24  ᴩֲ 1.00% ֲ  

25  ᴩֲ 0.96% ֲ  

26  ᴩֲ 0.92% ֲ  

27  ᴩֲ 0.72% ֲ  

28  ᴩֲ 0.68% ֲ  

29  ᴩֲ 0.60% ֲ֟  

30  ᴩֲ 0.60% ֲ  

31 ᵩ  ᴩֲ 0.52% ֲ  

32  ᴩֲ 0.48% ֲ  

33 ↔ ᴯ ᴩֲ 0.48% ֲ  

34 Ԑ ᴩֲ 0.48% ֲ  

35  ᴩֲ 0.48% ֲ  

36 ῑ ᴩֲ 0.48% ֲ  

37  ᴩֲ 0.48% ֲ֟  

38 ᵥ ´ ᴩֲ 0.48% ֲ֟  

39 ᾥ  ᴩֲ 0.40% ֲ  

40  ᴩֲ 0.40% ֲ  

41  ᴩֲ 0.40% ֲ  

42  ᴩֲ 0.40% ֲ  

43  ᴩֲ 0.40% ֲ  

44 ᵥ  ᴩֲ 0.40% ֲ  
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 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

45  ᴩֲ 0.40% ֲ  

46  ᴩֲ 0.20% ֲ  

47  ᴩֲ 0.20% ֲ  

 100.00% - 

2ȁ  

 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

1 ᶃ  ᴩֲ 0.31% - 

2  ᴩֲ 31.25% ֲ  

3  ᴩֲ 31.25% ֲ  

4 ḍ ᴩֲ 4.46% ֲ  

5  ᴩֲ 4.46% ֲ  

6 ẫ ᴩֲ 3.57% ֲ  

7  ᴩֲ 2.68% Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋȁ ◐  

8  ᴩֲ 2.50% ֲ֟  

9  ᴩֲ 1.34% ֲ  

10  ᴩֲ 1.34% ֲ  

11  ᴩֲ 1.34% ֲ  

12 ↔  ᴩֲ 1.34% ֲ  

13  ᴩֲ 1.34% ֲ  

14  ᴩֲ 1.16% ֲ  

15 ӄ  ᴩֲ 1.16% ֲ֟  

16 ↔  ᴩֲ 1.16% ֲ  

17  ᴩֲ 1.16% ֲ  

18  ᴩֲ 1.07% ֲ  

19 ≠ ᴩֲ 0.98% ֲ  

20  ᴩֲ 0.98% ֲ  

21  ᴩֲ 0.89% ֲ  

22  ᴩֲ 0.89% ֲ  

23  ᴩֲ 0.89% ֲ֟  

24  ᴩֲ 0.89% ֲ  

25  ᴩֲ 0.67% ֲ  

26  ᴩֲ 0.45% ֲ  
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 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

27 ᶃ ᴩֲ 0.45% ֲ  

 100.00% - 

3ȁᴿ ᾥᴑ  

 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

1 ᶃ  ᴩֲ 0.05% - 

2  ᴩֲ 16.22% Ԋȁ◐  

3  ᴩֲ 12.16% ᴿ ᾥ◐ ȁ ̂ῒז ֲ  ̃

4  ᴩֲ 8.11% ֲ  

5 ᾢ ᴩֲ 6.16% ֲ  

6  ᴩֲ 4.06% ֲ  

7 ẫ ᴩֲ 3.82% ֲ  

8  ᴩֲ 3.70% ֲ  

9 ֦ ᴩֲ 3.16% ֲ  

10 ᾣ  ᴩֲ 3.06% ֲ  

11  ᴩֲ 2.74% ֲ  

12  ᴩֲ 2.37% ֲ֟  

13 Ҁᴯ ᴩֲ 2.37% ֲ  

14  ᴩֲ 2.29% ֲ  

15  ᴩֲ 2.03% ֲ  

16  ᴩֲ 2.03% ֲ  

17  ᴩֲ 1.91% ֲ  

18  ᴩֲ 1.89% ֲ  

19  ᴩֲ 1.83% ֲ  

20  ᴩֲ 1.70% ֲ  

21  ᴩֲ 1.46% ֲ֟  

22  ᴩֲ 1.46% ֲ  

23  ᴩֲ 1.45% ֲ  

24  ᴩֲ 1.22% ֲ  

25  ᴩֲ 1.19% ֲ  

26  ᴩֲ 1.15% ֲ  

27 ҈ ᴩֲ 1.08% ֲ  

28  ᴩֲ 0.99% ֲ  
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 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

29  ᴩֲ 0.72% ֲ  

30 ´ ᴩֲ 0.68% ֲ֟  

31  ᴩֲ 0.68% ֲ  

32  ᴩֲ 0.68% ֲ  

33 Ỹ  ᴩֲ 0.62% ֲ  

34  ᴩֲ 0.54% ֲ  

35 + ᴩֲ 0.54% ֲ֟  

36  ᴩֲ 0.54% ֲ  

37  ᴩֲ 0.54% ֲ֟  

38  ᴩֲ 0.54% ֲ  

39  ᴩֲ 0.54% ֲ  

40 ҆  ᴩֲ 0.54% ֲ֟  

41 ḡ  ᴩֲ 0.53% ֲ  

42  ᴩֲ 0.24% ֲ  

43  ᴩֲ 0.14% ֲ  

44  ᴩֲ 0.14% ᴡ  

45  ᴩֲ 0.14% ֲ  

 100.00% - 

4ȁ ⇔ᴑ  

 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

1 ᶃ  ᴩֲ 3.75% - 

2  ᴩֲ 6.68% ֲ  

3 ᵥ  ᴩֲ 5.15% ֲ֟  

4  ᴩֲ 5.03% ֲ  

5  ᴩֲ 4.86% ֲ  

6  ᴩֲ 4.78% ֲ  

7 ֣  ᴩֲ 4.32% ֲ  

8  ᴩֲ 4.32% ֲ֟  

9  ᴩֲ 3.82% ֲ  

10  ᴩֲ 3.24% ֲ֟  

11  ᴩֲ 3.24% ֲ  

12  ᴩֲ 3.24% ֲ  



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-108 

 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

13 ᵥ  ᴩֲ 3.12% ֲ  

14  ᴩֲ 2.87% ֲ  

15  ᴩֲ 2.74% ֲ֟  

16  ᴩֲ 2.16% ֲ  

17 ↔  ᴩֲ 2.16% ֲ  

18 ᾣ ᴩֲ 2.16% ֲ֟  

19 Ữᴯᴯ ᴩֲ 2.16% ֲ  

20  ᴩֲ 2.16% ֲ֟  

21 Ԑ ᴩֲ 2.16% ֲ  

ֲ֟ ӥ ᴩֲ 2.16%ף 22  

23 ᵥ  ᴩֲ 2.16% ֲ  

24  ᴩֲ 2.16% ֲ  

25 ↨ ᴩֲ 2.16% ֲ  

26 ᴰ  ᴩֲ 2.16% ֲ  

27  ᴩֲ 2.16% ֲ  

28  ᴩֲ 2.16% ֲ  

29 Ҽ ᴩֲ 1.91% ֲ  

30  ᴩֲ 1.53% ֲ  

31 ӈֹ ᴩֲ 0.96% ֲ  

32  ᴩֲ 0.96% ֲ  

33  ᴩֲ 0.96% ֲ  

34  ᴩֲ 0.96% ֲ֟  

35 Ԑ ᴩֲ 0.57% ֲ֟  

36  ᴩֲ 0.57% ֲ֟  

37 ᶿ  ᴩֲ 0.57% ֲ  

38  ᴩֲ 0.57% ֲ  

39  ᴩֲ 0.57% ֲ  

40  ᴩֲ 0.57% ֲ  

 100.00% - 

5ȁ ᴑ  

 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

1 ᶃ  ᴩֲ 0.90% - 
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 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

2  ᴩֲ 13.00% Ԋȁ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ 

3 ᾢ ᴩֲ 7.10% ֲ  

4  ᴩֲ 7.00% Ԋᴪ╠ ᴋ Ԋȁ ◐  

5  ᴩֲ 5.30% ֲ  

6  ᴩֲ 4.00% ֲ  

7  ᴩֲ 4.00% ֲ  

8  ᴩֲ 3.80% ֲ  

9 ↔  ᴩֲ 3.00% Ԋ 

10 ↔  ᴩֲ 2.80% ֲ  

11 ╤ ᴩֲ 3.00% ֲ  

12  ᴩֲ 2.50% ֲ  

13  ᴩֲ 2.30% ֲ  

14  ᴩֲ 2.00% ֲ  

15  ᴩֲ 2.00% ֲ  

16  ᴩֲ 2.20% ֲ  

17 Ԑ ᴩֲ 2.00% ֲ  

18  ᴩֲ 2.00% ֲ֟  

19 Ԑ  ᴩֲ 1.70% ֲ  

20 ᵥ  ᴩֲ 1.50% ֲ  

21  ᴩֲ 1.75% ֲ  

22  ᴩֲ 1.75% ֲ  

23 ҼҼ ᴩֲ 1.50% ֲ  

24  ᴩֲ 1.30% ֲ  

25  ᴩֲ 1.30% ֲ  

26  ᴩֲ 1.30% ֲ  

27  ᴩֲ 1.30% ֲ֟  

28 ᴋῒ  ᴩֲ 1.20% ֲ  

29  ᴩֲ 1.20% ֲ  

30  ᴩֲ 1.00% ֲ  

31  ᴩֲ 1.00% ֲ֟  

ץ 32  ᴩֲ 1.00% ֲ֟  

33  ᴩֲ 1.00% ֲ  

34  ᴩֲ 1.00% ֲ  
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 ᴩֲ ᴩֲ ≢ ₮ ᶛ ֲᴋ  

35 ӏᴋ  ᴩֲ 1.00% ֲ  

36 
QIAO 

WUZHOU 
ᴩֲ 1.00% ֲ  

37  ᴩֲ 1.00% ֲ  

38  ᴩֲ 0.80% ֲ֟  

39 ᴝᾥ  ᴩֲ 0.80% ֲ֟  

40  ᴩֲ 0.80% ֲ  

41  ᴩֲ 0.80% ֲ  

42  ᴩֲ 0.80% ֲ  

43 ֦ ᴩֲ 0.80% ֲ  

44 ↨ ᴩֲ 0.50% ֲ  

45  ᴩֲ 0.50% ֲ  

46 ӏ  ᴩֲ 0.40% ֲ  

47 ֹ  ᴩֲ 0.40% ֲ  

48 ↔  ᴩֲ 0.40% ֲ  

49  ᴩֲ 0.30% ֲ  

 100.00% - 

ЃҎЄ Ғ ԓ ︠  

Ὲ ̆ Һ Ὲ Ὲ ̆

ῒז ꜚ ҉̆ Ҍ ץ Ὲ תּ

Ӟ̆Ҍ ֲ ȁ ֲ Ȃ ̆

҉ қ ȇ תּ ᶛȈȇ תּ Ⱳ Ȉ

῏ Ȃ 

Ѓ Є יִ ᴓ ᴓ  

̂1̃ ꞉ ȁ ȁ ₮ 

Ὲ ⅞Ҭ῏ԍ ꞉ ȁ ȁ ₮ ῏ Ҋ̔ 

Һ  ⅞  

└  

̆ ᾥ҉ ╠ ҉ ῤ̆ ԊⱵ

ᴩֲ ̆ ꞉ Ҍ ᴋᵥ ҈ ῒ ֟ᴍ ֞̕Ҍ ҍᴋᵥ

҈ ῒ ֟ᴍ ᵬ₮ᴋᵥ ̂ ᵖҌ ԍ ֟ᴍ ȁ ȁ

̃Ȃ ԊⱵ ᴩֲ ’Ҋ̆ ꞉ ֽᾛ

ῒז ȇ ꞉ Ⱳ Ȉ ꞉ ᴆ Ȃ 
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Һ  ⅞  

꞉

 

꞉ Ҋᴋѿץ ̆ ԊⱵ ᴩֲ ꞉ ῒ

₮ ᴇ ᴆ ῒ ֟ᴍ ԊⱵ ᴩֲ ῒ

҈ ̔ 

̂1̃ ῤ̆ ꞉ ҌῬ ᾥᴋ ̆ ᵖҌ ԍ ꞉ Һꜚ

ȁ Ꞌꜚ ȁ ꞉ Ҍ ᴋ ᵝ ԇץ ̕ ᾧ

ӈ̆ ֲ Ὲ ᵬ ꜚ Ҍ ԍ ̕ 

̂2̃ ꞉ ȁ ֙ Ҧ Ꞌꜚ ⱬ ̕ 

̂3̃ ꞉ Ҥ Ҥ Ὲ ȁ└ ̆ Ὲ

̕ 

̂4̃ ꞉ ᴋ ̆ ȁ ȁ ȁ Ὲ

ҙ ȁҤ Ὲ ҍ≠ ҹ ̆ Ὲ

̕ 

̂5̃ ꞉ ῏ ̆ ∞ ⅝Ԋ ᴋ ̕ 

̂6̃ ꞉ ҙ ӈⱵ ̕ 

̂7̃ ҩֲ ҹҤ Ὲ ≠ ῒז Ȃ 

ῤ̆ ꞉ Ὲ ᴡ ̆ ꞉ ₮ ╠ Ҋ̆ ᾥ

Ԋᴪ ̕ ╠ ̆ ꞉ Ḡ ῒ ֟ᴍ ̆

̆ №ῒ ֟ᴍ Ȃ 

₮  

̂1̃ Ὲ ҉ ̆ ֟ᴍ └ ╠ Ҋ̆

꞉ ӊ ԑ ῒ ֟ᴍ ̆ ᴇ ̕ 

̂2̃ ᾥ ᴍ № ├

֟ᴍ └ Ȃ ֟ᴍ

└ ╠ Ҋ̆ Ҋ № №ῒ ᾥ ᴍ  ̔

ŵ ꞉ ԊⱵ ᴩֲ ₮⁞ ῒ

ᾥ ᴍ ̕ 

Ŷ ԊⱵ ᴩֲ ⌠ ꞉ ⁞ ̂ ⁞ № ꞉

’ /̃ ᴩ̂ ⁞ ῃ ꞉ ’̃ Έҩ ῤ ԋ ⁞

ᾥ ⁞̆ / ᴩᴇ ҹ ⁞ ᾥ

ῃ ᴇ ῃ ᴇ Ȃ ꞉ ⁞ / ᴩᴇ ץ

⁞ ᾥ ᴇ ҹ ᶭ ̆ῒ ᴇ ҹῃ ᴇ

̕ 

ŷ⁞ ᾥ ᴍ ⁞ ᵞᴇ ȁ⁞ ȁ⁞ Ԋ

ԊⱵ ᴩֲ Ȃ ⁞ ⁞

῏ ȁ ᴆ ⁞ ̆↕ᴋѿ ֲ ⁞

=ῒ ⁞ *̂ ῏ ȁ ᴆ ⁞

/ῃᵣ ֲ ⁞ ̃ 

Ÿ ꞉ ⁞ ̆↕ῒ ⁞ ᾥ ᴍ ⁞ ῒ

ῃ № ֟ᴍ ̆ῒ ԊⱵ ᴩֲ

Ⱳ ῏⁞ / ᴩ ̕ ꞉ Ⱳ ̆↕

ῒ ⁞ט ᾥ ᴍ Ȃ 

̂2̃ ꞉  

Ὲ ₮ΐȇ῏ԍ ᴍ ȁ ȁ⁞ ῒ

₱Ȉ̆ ᴍ ᵬ₮ Ҋ ̔ 
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ľ1ȁ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ӊῤ̆Ҍ ֲז ᴑ

ҙ/ ֲ ֲ Ὲ A ╠ ᴍ Ҍ̆

ֲ № ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

2ȁ ֲ҉ 6ҩ ῤ ֲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ

Ὲ A ᴇ ̆ ҉ 6ҩ ̂ Ҍ ֜ ̆↕

ҹ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ Ὲ A ᴇ ̆ ᴑҙ

/ ֲ ֲ ꜚ 6ҩ ̕ ≠ȁ ȁ

ȁ ȁ ̆҉ ᴇ ᵬ Ȃ 

3ȁ ᴑҙ/ ֲ ԅ῏ԍ ᴍ ῏ῤ ̆↕

ֲ֣ Ȃ ᴑҙ/ ֲ ⌠ ֲ Ԋᴪ ₮ ᴑҙ/ ֲ ԅ

῏ԍ ᴍ ӊ 20 ῤ ῏ ֜ ֲȂ 

4ȁ ȁ ├ ȁ ├֜ ԍ ᴍ

Ԋ ̆ ᴑҙ/ ֲ Ҥ ῏ ȁ

ᴆ ᴍ ᵬ̆ ῏Ḥ ӈⱵȂĿ 

Ѓ֒Є יִ ῎ ‟ɻ ꜙ ‟ɻ ┼  

Ὲ ⅞̆ ≠ԍ Ὲ ̆ ꜚ ᵬ

̆ Ὲ ₀ ⱬ̆׆ ֲ Ὲ ’ȂῈ

ԊⱵ ᴩֲ ҹ ᶃ ̆ ≠ԍ └ֲ Ὲ

└Ȃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ̆Ὲ ⅞֟

῀Ὲ ᴍ ט Ȃ ῤ Ὲ̆ ⅞ ᴍ ט ’ΐ

ᵣ Ҋ̔ 

Ὲ ᴩ ҹ Ⱶ ̆ ᴍ ט №

̆ Ὲ ꞉ ᴩ ᴩᴑҙᴍ Ῥ

ᴍ Ȃט ῤ Ὲ̆ №≢ ᴍ ט 785.95҆ᾝȁ810.92҆ᾝȁ757.96

҆ᾝȁ520.14҆ᾝȂ 
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ӥ ̆ ȁR ᾥᴑ ȁ ᴑ ȁ ⇔ᴑ ȁ

Ὲ̆ Ҍ └ ꞉ ῏ ̆֞ Ҍ ҉

Ȃ 

Ӣɻ῎ ‟ 

̆Ὲ ῒ Ὲ ֲ №≢ҹ 1,233ֲȁ1,473ֲȁ

1,766ȁ1,888ֲ Ȃ 

Ѓ҅Є Ҙҟ  

̆Ὲ ῒ Ὲ Ғҙ Ҋ̔ 

 ֲ ֲ̂̃  

ֲ֟  594 31.46% 

ֲ  385 20.39% 

ֲ  874 46.29% 

ֲ  35 1.85% 

 1,888 100.00% 

ЃԑЄ  

̆Ὲ ῒ Ὲ Ҋ̔ 

 ֲ ֲ̂̃  

 2.81% 53 ҉ץ

 985 52.17% 

Ғ  388 20.55% 

Ғ  Ҋ 462 24.47%ץ

 1,888 100.00% 

ЃҎЄ  

̆Ὲ ῒ Ὲ Ҋ̔ 

 ֲ ֲ̂̃  

50̂ ̃  7.10% 134 ҉ץ

40̂ ̃-50  266 14.09% 

30̂ ̃-40  662 35.06% 
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 ֲ ֲ̂̃  

30  Ҋ 826 43.75%ץ

 1,888 100.00% 

Ѓ Є ᴰḦ ᵥ ῎ ‟ 

1ȁꞋⱵ ’ 

ῤ̆ҹḠ ֟ ̆ ȁֲ ꜚ

̆Ὲ ѿ֓ ᵞ ꜛ ȁҳ ȁ ף ֟ ᵝ ꞋⱵ

ȂῈ Ҥ ῏ Ḡ̆ Ꞌꜚ ֲ

Ȃ 

Ὲ̆ ꞋⱵ׆ ᵝ ֲ ᶛ

’ Ҋ̔ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ֲ̂̃ŵ 1,888 1,766 1,473 1,233 

ꞋⱵ ֲ̂̃Ŷ - - 4 5 

ꞋⱵ ֲ ŷ - - 0.27% 0.40% 

̔ŷ=Ŷ/̂ŵ+Ŷ̃ 

̆Ὲ ꞋⱵ ֲ Ȃ 

2ȁꞋⱵ ’ 

ῤ̆ҹ ֟ ȁ Ḡ ֜ ̆Ὲ ֟ ₮ ҳ

ȁ ꜛ ̆Ὲ Ꞌꜚ ᵬҹ ᾟȂꞋⱵ Ҍ

Ὲ ֟ ̆ Ғҙ ᵞ̆ Ὲ ֟ ᵝȂ 

ῤ̆Ὲ ꞋⱵ ҙ ᶛΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꞋⱵ  900.21 2,355.78 2,008.83 1,281.57 

ҙ  125,537.96 287,656.62 251,107.29 181,509.81 

ҙ ᶛ 0.72% 0.82% 0.80% 0.71% 
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3ȁ ῤ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ 

Ὲ ȇꞋꜚ Ȉ ȇꞋꜚ Ȉ ῏ ȁ ̆ Ꞌꜚ └̆

Ὲ ȁ ῏ ȁ ῏ ҹ̆ Ⱳ ԅῙ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ҙḠ ȁ ᴴḠ Ḡ ᴪḠ ̆ ԅᵟ Ὲ Ȃ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ֲ ֲ̂̃ 1,888 1,766 1,473 1,233 

ᴪ 

Ḡ  

ֲ ֲ̂̃ 1,796 1,699 1,427 1,203 

ᶛ 95.13% 96.21% 96.88% 97.57% 

ᵟ  

Ὲ  

ֲ ֲ̂̃ 1,767 1,673 1,408 1,181 

ᶛ 93.59% 94.73% 95.59% 95.78% 

̆Ὲ ҹ ᴪḠ ᶛ№≢ҹ 97.57%ȁ96.88%

96.21%ȁ95.13%̆ ᵟ Ὲ ᶛҹ95.78%ȁ95.59% 94.73%ȁ93.59%Ȃ 

̂1̃ № ᴪḠ ΐᵣ ’ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ֲ ֲ̂̃ ᶛ ֲ ֲ̂̃ ᶛ ֲ ֲ̂̃ ᶛ ֲ ֲ̂̃ ᶛ 

ֲ  92 4.87% 67 3.79% 46 3.12% 30 2.43% 

ῒҬ̔ ᴡ  67 3.55% 61 3.45% 37 2.51% 21 1.70% 

῀  21 1.11% 3 0.17% 4 0.27% 1 0.08% 

 4 0.21% 3 0.17% 5 0.34% 8 0.65% 

ֲ  1,888 100.00% 1,766 100.00% 1,473 100.00% 1,233 100.00% 

̂2̃ № ᵟ Ὲ ΐᵣ ’ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ֲ ֲ̂̃ ᶛ ֲ ֲ̂̃ ᶛ ֲ ֲ̂̃ ᶛ ֲ ֲ̂̃ ᶛ 

ֲ  121 6.41% 93 5.27% 65 4.41% 52 4.22% 

ῒҬ̔ ᴡ  69 3.65% 61 3.45% 37 2.51% 21 1.70% 

῀  45 2.38% 26 1.47% 19 1.29% 21 1.70% 

 7 0.37% 6 0.34% 9 0.61% 10 0.81% 

ֲ  1,888 100.00% 1,766 100.00% 1,473 100.00% 1,233 100.00% 
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Ὲ ῃ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ Һ ҹ̔1̃ ᴡ

̕2̃ ῀ Ȃ ̆

’Ȃ 

῏ԍ Ḡ ᵟ Ὲ ̆ └ֲ CHEN ZEJIAN Ạ₮ץҊ  ̔

ľ ֲ̂ ֲ╠ ̃ ῒ Ὲ 2022 1 1 ץ

ᶭ ҹ ᴪḠ / ᵟ Ὲ ֟ ᴋᵥ ӈⱵȁ ᴋᵥ

̆ ֲ ֲ ῒ Ὲ ט ᴇ ’Ҋ̆ ᴆȁ

῏ / ῏ ễ ᴋ̆Ḡ ֲ

ῒ Ὲ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

ֲ ⌠ ֲ Ԋᴪ ₮ ῏ ӊ 10 ῤ ễ̆

ט № ≠ ט ≠ ȂĿ 

῏ԍꞋⱵ ̆ └ֲ CHEN ZEJIAN Ạ₮ץҊ ̔ 

ľ ֲ̂ ֲ╠ ̃ ῒ Ὲ 2022 1 1 ץ

ꞋⱵ Ԋ ᴋᵥ ᵬ₮ ⌠ᴋᵥ ̆ ֲ ֲ

ῒ Ὲ ט ᴇ ’Ҋ̆ ᴆȁ ῏

/ ῏ ễ ᴋ̆Ḡ ֲ ῒ Ὲ Ҍ ᴋᵥ

Ȃ 

ֲ ⌠ ֲ Ԋᴪ ₮ ῏ ӊ 10 ῤ ễ̆

ט № ≠ ט ≠ ȂĿ 

ֲ ῏ ₮ΐ ȇḤ Ȉ̆ ῤ̆ ֲ

ꞋꜚḠ ῏ ȁ ȁ ⌠ ῏

Ҍ ̆ Ὲ ⌠ ᴋᵥ Ȃ 
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֒  ҟꜙғ  

҅ɻ῎ Ӏ ҟꜙɻӀ ֥ ꜙ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ӏ ҟꜙ Ӏ ֥ ꜙ 

1ȁҺ ҙⱵ ’ 

Ὲ ѿ ҙ ᾢ ‗ ᶫ Һ̆ Ԋ׆

֟ ȁ ֟ ̆ ҹ ᶫ EMS Ⱶ̆֟

ȁ ȁꜚⱬ ץ ⱳ Ȃ 2002

ץ ̆Ὲ ̆ ץ ⇔ ҹ ꜚ̆ ԅ׆

ȁ ⌠ ט֜֟ ῃ ⱬᵣ ̆ ԅү ֟

֟ҙ ̆ ҹ ῤ ΐ ⱳ ֟ ⱬ ֟

ᶫ ӊѿȂ 

Ὲ ץ ⇔ ̆ ⱴ ֟ ҍ ῀̆

ȁ ȁ Ҭ ̆ΐ ֟ ҍ ⱬ̆ ᴆ

ȁ ᴆ ץ ԅ Һ ֟ Ȃ

̆Ὲ Ғ≠ 182 ̆ῒҬ Ғ≠ 49 ̆ Ғ≠ 109 ̆

24 ̆ ᴆ ᵬ 21 Ȃ 

ᵬҹ ῤ ᾢᴑҙ Ὲ̆ ₡Ṣ ֟ ȁᴨ Ⱶ

ץ ⱬ ̆ Ғ

ľ ֲĿᴑҙȁ ᴑҙȁҬ ҙ ᴪ №

ᴪ◐ Ԋ ᵝȁ Ҭ ȁ

Ҭ ȁ ᴑҙ Ҭ ȁ ȁ

Ⱶ └ ᴑҙȁ ת ȁ ҹ ‗

ᴨ ᵬᴩᵄȁ ᵬ ȁ ᵬ ȁ

ᶃ ̆ ғ ⅞⇔

֟ҙ ȁ ᵬҒ ץ

ҙ Ḥ Ḥ ֟ҙ ꜛ ̆ Ҭ

ᴪ̂CNAS̃ ̆ ҍ└ ԅҬ ҙ ᴪ
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ᴆ ӈ API ‰Ȃ ̆Ὲ ΐ ᵣ ̆ᾢ

IATF16949 ҙ ᵣ ȁISO14001 ᵣ ȁ

ISO45001 ҙẫ ῃ ᵣ ̆ ASPICE CL2 ᴆ

ⱬ Ȃ 

₡Ṣ ⇔ ֟ ף Ὲ̆ Һ ֟

̆ ⱬ ꜚԅ ⱳ ῏ ᴆ ֟ ̆ ԅ

ץ ȁ ף ȂῈ ԅ

ῤ ᴆᶫ Һ̆ ȁ

ȁ ȁ҉ ȁ ≠ ȁ ȁқ Һ ̆

ȁ ȁ ץⱬ̆ל VINFAST ῐ

֟ ץ̆ ҕ ᴆᶫ Ȃ 

2ȁҺ ֟ ’ 

Ὲ Һ ֟ ⱳ ҹ№ץ ֟ ȁ ֟

ȁꜚⱬ ֟ ץ ֟ ̆ῒҺ №≢ Ҋ̔ 

 

̂1̃ ֟  

Ὲ ֟ Һ └ҍ Ḥ ΐ̆ᵣ

֟ №ҹ └ ֟ ῀ ֟ Ȃ 
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1̃ └ ֟  

Ὲ └ ֟ ⱬԍ ῃ └ ӗ

ҍḂ ̆ΐᵣ֟ Һ └ ̂BCM̃ȁ └

̂BDC ȁ̃ └ ̂VIU ȁ̃ └ ̂CVC ȁ̃ └ ̂CVDC ȁ̃

└ ̂SCŨ ȁ ̂ESCL̃ ץ ῏̂GW̃ Ȃ Һ ֟

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

֟  Һ ֟  ⱳ ҍ  

└

̂BCM̃ 

 

֟ Һ ԍ └ ̆

└ⱳ ᾣȁ ⌂ȁ ꜚ ȁ ꜚ ȁ

Ҭ ȁ ̆ΐ ῃ ȁ ᵬ

Ḃ ᴨל 

└

̂BDC̃ 

 

֟ └ ҉̆ ԅ ῀ ꜚ

ȁ ץ῏ ῒז ⱳ ̆ᴨ ԅ

̆ΐ ȁ ᵞ

ᴨל 

└

̂VIŨ 

 

֟ ᴰ └ ҉⇔ ԅ

└ ҍ └ ̆ ҍꜚ

ⱬ └ ̆ ѿ ȁ

ᴨ Ȃ ᴆ Ⱶ

̂SOÃ ̆ ⱳ ҹ

Ⱶ ᾝ̆ ̆ҹ ꜛ ȁ

ⱳ ᶫԅ  

└

̂CVC̃ 

 

֟ Һ └ ̆ ⌂ȁ

ꜚ ȁ ꜚ ȁ ȁ ⱳ ̆ ץ

⁞ ӗ ᵬ̆ ᶏ ꜚ  

 

└  

̂CVDC̃ 
 

֟ └ ҉̆ ῀

ꜚ ȁ ץ῏ ⱳ ̆ᴨ ԅ

̆ ᵞ ᴆ  

└

̂SCŨ  
 

֟ ѿ ꜚ ΐ̆ ȁⱴ ȁ

ȁ ȁ ץ ⱳ ̆ ⱬȁ

ꜚ └ ̆ ץ ӗֲ Ẓ ꜚ

̆ ӗᵣ  

 

̂ESCL̃  

 

֟ ѿ Һ̆ ȁ€ ȁ

ȁ ̆ ֟ ⱳ

ץ └ ץꜚ ⌠Ḡ

ῃ ᵬ  

῏ 

̂GW̃ 
 

֟ ҹ Ḥ ̆ΐ ȁḤ

ץ ⱳ ̆ΐ ᵣ ȁ

ᵞ ᵞ ᴨל 

Ὲ ץ ⱬԍ └ ֟ ᵬ̆

⇔ ֟ ̆ף └ ⱳ ῏ Ȃ

Ὲ̆ Ҍ ԅ
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└ ֟ ̆ ׆ └ ȁ └ ⌠ ѿף Ҭ

Ҋ └ ̆ ҹ ᶫ ᾝ └ ‗ Ȃ 

Ὲ └ ֟ MCU ̆ ԅ ⱳ

̆ CAN-FDȁLIN ץ ⱳ ῤ ү Ḥ ̆

AUTOSAR ᴆ ̆ ԍ ᴆ ̆ ץ

ᴆ ᶏ̆ ⱴү ȂῈ ԍῃ Һ

֟ └ ⱬ̆ ҹץ ᶫү ̆

Ḡ ᶫ Һ Ȃ 

Ὲ └ ֟ ԅ №ꜚⱬ └ⱳ ̆ ԅ

̆ ѿ ᴨ ԅ ̆ ԅ ⱬ Ҭ Ȃ Ὲ └ ֟

Ḥ Ҭ ⱳ ꜚ ̆ ̆ ԅ

֟ ץ Ḥ ҹ̆

ᶫ Ȃ 

2̃ ῀ ֟  

Ὲ ῀ ֟ ⱬԍҹ ᶫ ȁ ȁ ȁ ῃ

Ⱶ̆ΐᵣ֟ Һ ̂KEỸȁ ̂DKEỸȁ ῀

ꜚ ̂PEPS̃ ȁ ̂RFR̃ ȁᵞ ̂ANT̃ץ

̂DHM̃ Ȃ Һ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

֟  ֟  ⱳ ҍ  

̂KEỸ  

֟ פ ȁ

ץ ꜚ ⱳ ̆ΐ Ḥ ⱴ ȁ ꜚ ȁ

ᴰ ץ└ ‰ ᵝ ᴨל 

̂DKEỸ 

 

֟ ᵞⱳ ҊҺ Ҭ BLE ԍ ҍ̆

̆ ץ ᵝḤ ̆ ᴆ

‰ ᵝ Ḥ Ȃ ץ ף

ᵣ ̆ ȁ ȁ ȁ ꜚ

ⱳ  

῀

ꜚ

̂PEPS̃    

֟ Һ ӊѿ̆ҍ ץ

ꜚ ⱳ ̆

ꜚ ῃ 

̂RFR̃  
 

֟ ᾝ Ḥ ̆ Ḥ

└ ץ̆ ȁ

ȁ ȁ ꜚ ῀ȁѿ ꜚȁ ⱬ

ⱳ  
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֟  ֟  ⱳ ҍ  

ᵞ

̂ANT̃ 

 

֟ ῀ ꜚ №̆ ᵞ

̆ ⌠ ᵝ Ȃ ֟

ץ └ ̆ ᵞ ̆

 

̂DHM̃ 

 

֟ ң №̆

̆ ⱳ

 

Ὲ ֟ ԅ ꜚ ΐ̆ ⱬ ΐ̆

̆ Ḡ / פ ҍ ‰ Ȃ ̆Ὲ

ԅ ֟ ⱬ̆ ῤ ȁ ȁ

ᾢ ̆ ֟ Ȃ 

Ὲ ץ ҹ ᵣ̆≠ ȁUWB Ḥ ԅ

ᵣ ̆ΐ ᵞⱳ ȁ Ὶ ȁ ץ └ ᴨ

̆ ԅ ῀ ᵣ Ȃ ̆Ὲ ѿף ֟

ᵬ̆ ֟ Ḥ ̆ ԅ ᵝ Ҭ ₯ ⱬ̆

ҹ ᶫ ⱴ ‰ ȁ ῃ ֜ԑᵣ Ȃ 

Ὲ ῀ ꜚ ֟ ԅ Ḃ ῀ ꜚ̆

ԍ AUTOSAR ᴆ ᴆ ̆ Ȃ 

̂2̃ ֟  

Ὲ ֟ Һ ῃ ӗᵣ ΐ̆

ᵣ֟ Һ ת ȁ ȁ └ ȁ

̂AR-HUD̃Ȃ Һ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

֟  ֟  ⱳ ҍ  

ת  

 

֟ ᵣ̆ ԍ

Ḥ ̆ ץ ̆ ҍ

Һ ҍ ֜ԑ̆ ȁ

ᵣ ӏȁ ȁ ꜛȁ ԑꜚ ⱳ ̆

֟ OTA ̆ῃ ԅ ӗֲ

ῃ  

 

 

֟ ᴆ ̆ ȁ ҍ

ȁ ҉ Һ ȁ ᴆ ᴆ OTA Ȃ

֟ ̆ל

ᴆ ᵞԅ ֟  
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֟  ֟  ⱳ ҍ  

└  
 

֟ ԅ Ḥ ȁ Ḥ ӏȁ ≢ȁ

ȁ ȁ360 ȁ ȁת

ȁ ȁAI ⌠ ⱳ ̆ ԅ

ⱳ ΐ̆ ӗᵣ ᵞ

ᴨל 

̂AR-HUD  ̃  

֟ ԅ Ḥ ȁAR ȁ ꜛḤ ȁ

ӏḤ ץ Ḥ ⱳ ̆ ԅҙῤ ᾢ

̆ ᵞԅ ֟ ᵣ  

Ὲ ת ֟ ̆ Ҍ ֟ ‗ ᵣ ̆

3D ȁ ԑ ȁ ȁץ ῀̆

ⱳ ῃ ASIL-B ̆ ᾝ └ ᴆ OTA

Ȃ 

Ὲ ֟ ׆ 7 ⌠ 27 Һ ̆

ᵣ Ȃ ֟ ȁ ҍ ȁ ҉

ȁ ᴆ ᴆ OTA ̆ ⱳ ῃ ASIL-B ̆

ᴆ ̆ ᵞ֟ Ȃ 

Ὲ └ ֟ ץ Ҭ ҹ ̆ɰ

ⱬ ᴆ ̆ ᵬ ̆ ҩҌ ᵬ ῃ

≢ ⱳ ̆ └֜ԑ ȁ ȁ‗

̆ ҍ ῒזⱳ ԑ ̆ҹ ᶫ ȁ ῃȁ

ӗᵣ Ȃ ̆Ὲ └ ֟ ԍ SOA ᴆ ̆

ף Ȃ 

Ὲ ֟ ῃ ̆ ҹῃ

Ḥ ȁ ꜛ Ḥ Ȃ ≠ TFT ᾢ

Ὲ̆ ֟ ֟ ᴨ ̆

҉ ̆ ᵞԅ ̆

ꜛ Ҍ ̆ ֟ ꜛ ῃḤ

̆ ѿ ԅ ӗֲ ӗᵣ Ȃ 

̂3̃ ꜚⱬ ֟  
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Ὲ ꜚⱬ ֟ └ ̂VCŨ └ ̂TMS̃̆

Һ ԍ ꜚⱬ Ȃ Һ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

֟  ֟  ⱳ ҍ  

└

̂VCŨ 
 

֟ └ ̆ ȁ

└ꜚ ȁ ꜚ ץ ꜚⱬ ȁ

ȁ ץ ̆Ḡ

ꜚⱬ ȁ Ҋ ᵬ 

└

̂TMS̃ 

 

֟ ԅ └ ̆ ԍ

└ ץ ̆ҹ ᶫ

‗  

Ὲ ΐ └ ֟ ῃ ⱬ̆ ᶫ ᴆ

ȁ ᴆץ ᴆ └ ⱵȂ ̆ Ҍ

ᴆ̆Ὲ ȁ ̆ ᴆ ҍ

ᴆ Ȃ Ὲ̆ └ ֟ Ὶ Ҍ

ᶏ ̆ ȁ ȁ Ҋ ̆

ԍ ӗ ꜚⱬ ӊҬ̆ ԅ ꜚ ȁ

 Ȃל

Ὲ └ ֟ └ ̆ ץ

ԍ ꜚ ȁ ꜚⱬ ȂῈ ΐ └

ҍ Һ ҍ ⱬ̆ Һ ΐȂ 

ᶭ └ ֟ ֟ҙ Ὲ̆

└ ҍ └ └ ̆ ᴨ

̆ ᶫ ΐ ᴇ ֟ Ȃ 

̂4̃ ֟  

Ὲ ֟ Һ Ȃᵬҹ ꜛ

№̆ Һ ≢ ҹ̆ ꜛ ᶫḤ

ȂҺ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

֟  ֟  ⱳ ҍ  

̂MMW̃ 
 

֟ Ḥ

̆ Ḥ ҍῒזᴰ Ḥ ҹץ

└ ᶫ ̆ ֟ ΐ Ҍ ᾣ ȁῃ

Ṝ ᵬȁ ̆ ᴨל 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-124 

Ὲ ֟ ꜛ ᴆ̆ ץ

ȁ ꜛȁ ֜ ȁ ȁ╠ ץ

└ꜚ ⱳ ̆ ȁ ץ № ҙ ᴑҙȂ ₡

Ṣ ҍү Ὲ̆ ⇔

̆ Һ № ץ ԍᵣ ȁᶷ ȁ

ץ ꜚ Ȃ 

̂5̃ EMS 

Ὲ EMS Һ ᶫ ֟ ᴆⱴ ȁ

SMT Ⱶ ֟ └ ȂῈ EMS ᵣ ȁ

ⱬ ү ̆ ҩ └

№ ̆ ᶫ └ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ԍ ᶫ ̆ ҹץ ᶫ ᶫ

‗ ̆ Ὲ Ҥ ‰ ֟ ᵣ Ḡ̆ Ⱶ Ȃ

₡Ṣ Ⱶ ⱬ̆Ὲ ҹ ҕ ᴑҙ ᶫ ֟ ᴆ └

Ⱶ̆֟ ԍ ȁ Ȃ 

̂6̃ Ⱶ 

Ὲ ᶭ ȁ ȁꜚⱬ ץ

֟ ҍ ᴨ̆ל ҹ̆ ᶫ ȁ

ᴏ Ⱶ Ȃ 

3ȁҺ ҙⱵ ῀  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

֟  96,012.71 63.91% 191,274.96  55.51% 171,063.53  57.36% 119,198.14 56.71% 

ῒҬ̔ └ 

֟  
68,559.94 45.64% 130,062.03  37.74% 112,323.83  37.66% 74,542.84 35.46% 

῀ 

֟  
27,452.77 18.27% 61,212.93  17.76% 58,739.69  19.69% 44,655.30 21.24% 

֟  38,495.07 25.63% 124,440.03  36.11% 91,597.89  30.71% 49,005.64 23.31% 
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֟  
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

ꜚⱬ ֟  2,445.70 1.63% 6,551.09  1.90% 3,601.74  1.21% 9,584.88 4.56% 

֟  4,162.30 2.77% 6,818.12  1.98% 9,336.20  3.13% 5,667.25 2.70% 

EMS 6,906.27 4.60% 10,950.69  3.18% 16,482.97  5.52% 17,823.28 8.48% 

Ⱶ 1,607.88 1.07% 3,247.31  0.94% 4,741.24  1.59% 7,635.89 3.63% 

ῒ0.61% 1,289.60 0.48%  1,423.29 0.38%  1,317.97 0.39% 591.32 ז 

 150,221.25 100.00% 344,600.16  100.00% 298,246.84  100.00% 210,204.67 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ֟ ῀ №≢ҹ 56.71%ȁ57.36%ȁ55.51%

63.91%̆ ֟ ῀ №≢ҹ 23.31%ȁ30.71%ȁ36.11%

25.63%̆ԋ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 80.02%ȁ88.07%ȁ91.62%

89.54%̆ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Һ Ȃ 

ЃԑЄ῎ Ӏ  

1ȁ  

Ὲ ֟ץ ץ ῃ ̆ Ҭ

ץ ῃ ’└ ⅞Ȃ 

Ὲ Һ ᾝ ᴆȁ ȁ ᴆȁPCB ̆ҹḠ

Ὲ Ὲ̆ ԅ ᶫ ‰῀ └ Ȃ

Ὲ ֟׆ ȁ ȁ֜ט ⱬץ ֟ ᵀ̆ ᴨ

Ὲ ᶫ ᵣ ȂῈ └ ⅞ ̆ Ҭ

ץ ῃ ȁ ̆

⅞ ꜚ ᴨ ׆̆ └Ȃ 

2ȁ ֟  

Ὲ Һ ץ ֟ ץ ῃ ֟ ̆

֟̆ Ḡ ֟ ⅞ Ȃ ҹ ҳ ̆Ὲ

ῃ Ḡץ ֟ ᶫ Ȃ ֟ Ὲ̆ ꜚ

̆ Ὲ ֟ ’ȁ ᶫ ץ’ ῏֟ ’̆└

֟ ⅞ ֟ ꜚȂ 
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ῤ ҹ̆Ḡ ֟ ᶫ Ὲ̆ ⱴ ֟

̆ №֟ ⱴ ֟̆Һ ῤ ҹ SMT

Ȃҹ Ḡ ⱴ ֟ Ⱶ ᶫ Ὲ̆ ԅ

└Ȃѿ ̆Ὲ ᴪ└ ⅞̆ ⱴ

ҍ ᵀ̕ ѿ ̆Ὲ ᴪ Ҍ Ḃץ̆ ‗

̆Ḡ ⱴ ֟ Ⱶ Ὲ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ Һ ̆ ╠ ̆ ץ ҹҺ̆

Ӟ № ᴆᶫ Ȃ 

ҙΐ ҹ Ὲ̆ Һ ֟

̆ᶭ ᴆ̂OTS̃ ȁ └

֟̂PVS̃ ȁ ֟ᴆ ‰ ̂PPAP̃ ῀ ֟ ̂SOP̃ Ȃ

ῤ̆Ὲ ꜚ ֟̆  Ȃט֜

Ὲ ῤ Һ ̆ Ὲ ⅞ ד

̆ ҍῈ ̆Ὲ ̂ ӯ ̃̆

֟ ῀Ȃ 

4ȁ  

Ὲ Һ ̆ Ҭ ֟ ⇔ ̆

ΐᵣ №ҹ ֟ ң Ȃ 

Ὲ̆ ԍ ҙ ל ׆̆

⇔ ȁ֟ ⇔ ᴇṿ∞ ̆

̆ ȁ ȁ ̆ ‰ ȁ ᴆ

ᴆ ̆ Ȃ 

֟ Ὲ̆ ԍ ҍ֟ ץ⅞ Һ

Ḥ ̆ ̆ ҉

̆ ӊ ꜚȂ 

Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 
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5ȁῈ ╠ ȁ ῏ ̆

ῤ ’  ל

Ὲ ҙ ȁ֟ל ҙ ȁ

ץ Ὲ ҬҌ Ȃɰ

̆Ὲ ̆ҹ ᶫ └ ‗ Ȃ

Ὲ̆ ҙ ̆ל Ὲ ⇔

֟ ⱬ̆ ѿ Ⱶ ⱬ̆ҍ ӊ ᵬ῏ ̆

ꜚῈ ẫ Ȃ 

ῤ ҉̆ Ὲ ῏ ̆ Ὲ

Ὲ ῏ ֞Ҍᴪ Ȃ 

ЃҎЄ῎ װ Ӏ ҟꜙɻӀ ֥ ꜙɻӀ ‟ 

Ὲ ץ ̆ Ғ ԍ ץ̆ ҹ ̆ ⇔

ꜚ Ҍ̆ ᴨ ֟ ̆ Ὲ ҙⱵ ⱬ Ҍ ̆

Ὲ Һ ֟ Ҍ ⱴȂ 

2003 ̆Ὲ Һ ת ֟ Ȃ ң

֟ҙ ‰ ̆Ὲ ԍ 2005 ⱳ ₮ԅ Һ CAN

ת ╠ └ ᾝ֟ Ȃ ֟ ⇔ ԅ CAN ̆

ԅ ֟ ҹ̆Ὲ ԅ

Ȃ2007 ̆Ὲ ҹ ѿף └ ֟

֟̆ ѿ ү ԅ ֟ Ȃ2008 ̆Ὲ ₡Ṣ
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̆ ⱳ℗῀ԅ ꜚⱬ ̆ ԅ └

֟ ֟̆ ѿ ᵈԅῈ ҙⱵ Ȃ 

2012 2020 ̆Ὲ ԍ ꜚⱬ ҙⱵ̆ ꜚ֟

⇔ ף ̆ ῀ ȁ ȁ ῀ ꜚ

╠ ̆ ԅ └ ֟ └ ֟ ̆ ѿ ԅῈ

└ Ԉᴨ2016̕ל ̆Ὲ ⌠

̆ל ԅ Ὲ Ὲ

̆ ԍ 2018 ֟ ⱳ 77GHz ֟

֟ ҹ̆Ὲ Ҭ ᾢ ̆ ԅ ֟

ҙⱵ ᵈ Ȃ 

2021 ׂ̆Ὲ ̆ ᴿ ᾥ℗῀

̆ ԅ ֟ ȁ ֟ ȁꜚⱬ ֟ ץ

֟ ֟ ̕ ԍ ҉ ҙⱵ ̆

̆ ҹ̆ ᶫ

Ữ Ȃ 

Ὲ ֟ ҙⱵ  

 

̆Ὲ 2024 Ҭ ̂Ҍ ₮ ̆

Ҋ ̃ Һ ӗ ╠ ̂ ̃ └ ̂ └ ᴍ̃ ҹ 25.50%̆

҈ ѿ̕ Ҭ ӗ ╠ ᵣ ᴍ ҹ 13.83%̆
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ѿ̕ Ҭ Һ ӗ ╠ ᴍ ҹ

6.41%̆ ҈Ȃ 

҉̆ 2002 ׂ̆Ὲ Ғ ԍ ֟ ȁ

֟ ̆ ῤ ᵣ ̆ῒҺ ҙⱵȁҺ ֟ ⱵȁҺ

ғ Ȃ 

Ѓ Є῎ Ӏ ҟꜙ ‟ ֥ҟ ‟ 

1ȁҺ ҙⱵ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ’ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 210,204.67

҆ᾝȁ298,246.84̓ ᾝȁ344,600.16̓ ᾝ 150,221.25̓ ᾝ̆ Ȃל

Һ ҙⱵ ῀ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ96.67%ȁ99.32%ȁ99.41% 98.73%̆

̆Ὲ Һ ҙⱵ ₮Ȃ 

2ȁ ֟ҙ ’ 

⇔ ҍ ̆Ὲ ȁ ȁꜚⱬ ץ

῏ҙⱵ ̆ Һ ԅ ҙⱵ

ᵣ ȂῈ ΐᵣ ’ ӥľ ԓ  ҙⱵҍ Ŀӊ

ľΈȁῈ ’Ŀӊľ̂ѿ̃Һ ֟ ’ĿȂ 

Ѓ֒Є῎ Ӏ ֥ ꜙ ꜙ  

Ὲ Һ ֟ Ⱶ Ҋ̔ 
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Ὲ ֟ Ҭ ΐᵣᶏ ’ ӊľΈȁῈ

’Ŀӊľ̂ѿ̃Һ ֟ ’ĿȂ 

Ѓ῏Є Ί ש ҟꜙ ꜠ ‟  

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ῀ ῒזҺ ҙⱵ ꜚ ’

ӥľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ № ĿӊľΈȁ № Ŀ ľ҂ȁ

֟ № ĿȂ 

Ѓ҈ЄӀ ֥ ҟꜙ ֥ҟ ‟ 

֟ҙᵬҹ ѿ ֟ҙ̆ ֟ⱬ

Ȃ2020 7 ̆ ӥ ѿ ̆ľ ҉ └ ҙ Ԉ

̆Ḥ ȁ Ҍל ̆ ױ ̆ Ҭ Ȃѿ

῏ ̆ ױ ҩ ̆ ҉
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ĿȂ ̆ ֟ҙ ⇔ ̆ ₮ ȇ ֟ҙҬ

⅞Ȉȇ ⇔ Ȉȇ ֟ҙ ⅞̂2021-2035

̃Ȉȇľ ԓĿ ֟ҙ Ȉ ֟ҙ ҙ Ȃ 

֟ҙ Ҭ̆ ꜚ ֟ҙ ꜚ ȁḤ ȁ

῏ ⱬ Ӟ̆ Ḡ ҙ῏ ֟ҙ Һ ȁ

ȂῈ ᵬҹ ҙ ᾢ ‗ ᶫ

ῤ Һ ᶫ ̆ ȁ ȁꜚⱬ ץ ⱳ

֟ ̆ ῀῏ ᴆ ֟ ̆ꜛ ⱬ

ҙ῏ ֟ҙ Һ ҹ̆ ׆ ȁ

ⱬ Ȃ 

̆Ὲ Һ ֟ ҙⱵ ֟ҙ Ȃ 

ԑɻ῎ ҟ ‟ Ԏ ‟ 

Ѓ҅Є ҟ ҟ ᶳ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ ȁꜚ ⱬ ץ ֟

ȁ ֟ ̆ ҹ ᶫ EMS ⱵȂ

ȇ ҙ№ Ȉ̂ GB/T4754-2017̃ ̆Ὲ ҙҹľC39

ȁ Ḥ ῒז └ ҙĿҊ ľC3919ῒז └ ĿȂ 

ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉ̆ Ὲ ҙⱵ ԍľ1

ѿףḤ ֟ҙĿӊľ1.1 ҊѿףḤ ֟ҙĿӊľ1.1.2 

Ḥ └ Ŀӊľ3919 ῒז └ ĿҊ ֟ Ⱶľ

Ŀ̆Ὲ ҙ ῐ֟ҙȂ 

ЃԑЄ ҟӀ ɻ ҟ ᵩ┼ɻ ҟӀ ῎ Ӏ

 

1ȁ ҙҺ ᵣ└ 

Ὲ ҙ ᵣ└ҹ Ҋ ᵣ└̆ ҙҺ

֟ҙ ̆ ҙ Ȃ ҙҺ Һ ҹ
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ȁ Ḥ ȁ ֜ ̆ ҙ Һ ҹҬ ҙ ᴪ̆ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

Һ / ᴪ Һ ῤ  

 
Һ ȁ ҙ ̆└ ֟ҙ

Ҭ ⅞̆ ᵣ└ ֟  

Ḥ  
Һ ҙ ⅞ȁ֟ҙ ̆└ ҙ ‰

̆ ֟ҙ  

 
⇔ ꜚ ץ ̕└ ῏

⅞ ̕ ꜚᴑҙ ⇔ ⱬ  

֜  

⅞ȁ ῃ ֜ ᵣ ̆ Ὲ ȁ ȁ

ҙ ⅞ȁ ‰̆ ȁ ᴋ̆

֜ Ḥ  

Ҭ ҙ ᴪ 
֟ҙ ȁḤ Ⱶȁ ‰└ ȁ ȁ ҙ ȁ

ᴪ Ⱶȁ ֜ ȁ ҙ  

2ȁ ҙҺ  

̂1̃ ֟ҙ  

    ῏ῤ  

1 

ȇ ҙ

ᵬ

̂2025ĺ2026

̃Ȉ 

2025 9

 

ҙ Ḥ

8  

2025 ̆ⱬԈ ῃ 3,230҆

̆ 3% ῒ̆Ҭ

1,550҆ ̆ 20%̕ ₮

Ḡ ̕ └ ҙ ⱴṿ

6% Ȃ2026 ̆ ҙ Ḡ Ҭ

ҙ֟̆ל ѿ  

2 

ȇ2025

‰ ᵬ

Ȉ 

2025 4

 

ҙ Ḥ

 

‰ᶫ Ȃ ꜚ ꜚ

ᴆȁ ꜚ ȁ ꜚ ᴏ

‰ ‰ ̆ⱴ ꜚ

ῃ └ ‰ └̆ ꜚ

ῃ Ȃⱴ ꜛ

ꜚ └ꜚ └ ‰└ḱ

̆ḱ Ḡ ꜛ ‰̆ ꜚṕ

ꜛ ‰ └̆ ꜛ֟ ῃ

Ȃⱴ LTE-V2X Ḥ Ḥ ֜ԑ

‰ ̆ ↓ ȁ ȁ

Ḥ ꜛ ‰└ ̆Ḇ ⱳ ⱴ

Ȃ ꜚḤ ῃ ‰ ̆

ⱴ └ ‰└ ̆

ῃ ᵣ ȁ ῃ № №

‰ ̆ⱴ ≢ ‰ └̆

ῃ ῃḠ ⱬȂ

ⱳ ᴇȁ֜ԑ ῃȁ

‰ └̆ ֲ ֜ԑ ‰

ᵣ ̆ ֲ ‰ ̆
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    ῏ῤ  

3 

ȇ῏ԍ

ᵬ

Ȉ 

2025 1

 

Ⱶ

8  

Ḇ ꜚ └̆

ⱴ ᴪ ȁ ᵬ ꜚ̆ ľ

Ŀ̆ ᵬ ⱬȂ ꞉ ῏ ᴨ

̆

̆ ȁ ̆

̆

ӯ Ȃ ᵞ ̆

꞉ Ȃ

ԍ ȁ ȁ ȁԐȁ ꜚ

̆ⱴ

֟ҙ ̆

 

4 

ȇ ץ

↕Ȉ 

2024 4

 

Ⱶ ȁ

7

 

↕ ӊ 2024 12 31 ̆

ҩֲ ҈ Ҋץ ‰

ӗ 2018 4 30 ╠̂ ̆Ҋ

̃ Ύ ӗ ̆ ӯ ῀

ҙ Ḥ ȇ⁞ᾧ

Ȉ ӗ 2.0 ץ

Ҋ ӗ ̆ ԇѿ Ȃ

ῒҬ̆ ҉ ң ӯ ӗ

̆ 1 ҆ᾝ̕ ҈ Ҋץ

‰ ӗ ӯ 2.0 Ҋץ

ӗ ̆ 7000ᾝ 

5 

ȇ ꜚ

 

ץ

ꜚ Ȉ 

2024 3

 
Ⱶ  

῀ ᴆȁ ȁ ᴰ

Ῥ└ ̆ ᾣᴟȁ

ῐ Ῥ└ ҙⱵȂⱴ

ᾣᴟȁꜚⱬ ֟ ᵩ ᵀ

̆ ֟ ῏ ᴆ

≠ Ȃ 

6 

ȇ֟ҙ

̂2024 ̃Ȉ 

2023

12  
 

꞉ ῏ ᴆ

 

7 

ȇ῏ԍḆ

Ȉ 

2023 7

 
13

 

ᴨ׆₮ ȁ

ȁⱴ ԋ ȁⱴ

̆ ⱬ Ḇ ẫ  

8 

ȇ῏ԍ

ᴨ

⁞ᾧ Ὲ

Ȉ 

2023 6

 

ȁ

Ⱶ

ȁ Ḥ  

2024 1 1 2025 12

31 ᾧ ̆

ῒҬ̆ ӗ ᾧ Ҍ 3 ҆

ᾝ̕ 2026 1 1 2027

12 31 ⁞

̆ῒҬ̆ ӗ ⁞

Ҍ 1.5҆ᾝ 

9 

ȇ῏ԍ

ᾧ

Ὲ Ȉ 

2022 8

 

ȁ

Ⱶ

 

2023 1 1 2023 12

31 ῤ ᾧ̆
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    ῏ῤ  

10 

ȇ῏ԍ

̆

Ȉ 

2022 7

 

Ⱶ

17  

Ḇ ̆

Ḡ ̕ ̆ ᾧ

⌠  

11 

ȇ῏ԍ⁞

№ӗ

Ὲ Ȉ 

2022 5

 

ȁ

Ⱶ

 

2022 6 1 2022 12

31 ῤғ ᴇ ̂Ҍ ṿ ̃Ҍ

30҆ᾝ 2.0 Ҋץ ӗ ̆⁞

 

12 

ȇ2022

‰ ᵬ

Ȉ 

2022 3

 
Ḥ  

Ḥ ȁ ȁҺ/ ꜚ

῏ ᴆ ‰ ̆

ᾧ ֜ԑ ‰└ ̆ ꜚ Ԋ

ȁ ᵝ ȁ

ȁ ᾣ ‰ └ ̆

Ҍ ‰  

13 

ȇľ ԓĿ

⅞Ȉ 

2021

12  
Ⱶ  

֟ҙ ꜚ̆ⱴ ᾝ

֟ ⇔ ̆ ֟ҙ

῏ Ԉⱬ̆ 5Gȁ ȁ

ȁֲ ȁ ҙԑ ֟

ҙᶫ ᵣ  

14 

ȇ

Ȉ 

2021

12  
Ḥ  

⅞ 76-79GHz ԍ Һ̆ ᶏ

└ȁ ȁ ȁ

ꜛȁ ꜛȁ ȁ ֲ

 

15 

ȇ῏ԍ ⇔

ꜚⱴ

֜

Ȉ 

2021 8

 

֜ ȁ

 

ⱴ ѿף ֜ ȁ ҍ

ȁ ȁ ȁ ף

Һ ֟ҙ ̕ ꜚ ȁֲ

ȁ ȁ ȁԐ ѿף

Ḥȁ ȁ Ḥȁ №

ҍ֜ ̆ ѿף

֜ ̆Ḇ ꜚ ȁ ⱴ

 

16 

ȇľ ԓĿ

֟ҙ

Ȉ 

2021 7

 

Ҭ

ҙ ᴪ 

⌠ 2025 ̆Ҭ ‰ ⇔ ȁ

֟ҙ ȁ ȁ ‰ȁ֟

ῃᵣ Ȃ ᴆ ꜚ

⌠ ֟̆

ꜚ Ҋ

 

17 

ȇҬ ֲ ῍

ᴪ

ҩԓ

⅞ 2035

Ȉ 

2021 3

 
Ⱶ  

ѿףḤ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ Ḡ

ץ ȁ ῐ֟ҙ̆

ⱴ ῏ ⇔ ̆ Ḡ

ⱬ̆ ֟ҙ ꜚ  

18 

ȇ

ᵣ֜ ⅞

Ȉ 

2021 2

 
Ⱶ  

ⱴ ΐ ῏ Ғ ̆

̂ ȁ ꜚ ȁ

̃  
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    ῏ῤ  

19 

ȇ ᾝ

ᴆ֟ҙ

ꜚ ⅞

̂2021-2023

̃Ȉ 

2021 1

 
Ḥ  

ᴰ ꜚ ȁ ȁ

̆ ꜚ ᴰ ᾝ ᴆ

 

20 

ȇ

2.0Ȉ 

2020

11  

⇔ Ҭ ȁ

Ҭ

֟ҙ⇔

Ғ

ᴪ 

⌠ 2025 ̆PÂ № ꜚ ̃ȁCÂ

ᴆ ꜚ ̃ ᴍ

50%̆ HÂ ꜚ ̃

ҙ ̕⌠

2030 ̆PAȁCA ᴍ

70%̆ HA ᴍ

⌠ 20%̆ Ὲ ȁ №

̕⌠ 2035 ̆Ҭ

֟ҙᵣ ῃ ȁ֟ҙ

ẫῃ ̆ ̆

HA  

21 

ȇ

֟ҙ ⅞

̂2021-2035

̃Ȉ 

2020

10  
Ⱶ  

⌠ 2025 ̆ ⌠

20% ̆ ꜚ

ҙ ̆ᾟ

ⱵḂ≠ ⱬ̕Ԉ 15

ꜜⱬ̆ ⌠

ᾢ ̆ ΐ ԈⱬȂ

ꜚ ҹ Һ ̆Ὲ῍

ῃ ꜚ ̆ ҙ

̆ ꜚ  

22 

ȇ ҍ

2.0Ȉ 

2020

10  

Ḥ ȁҬ

ᴪ 

2025 20% ȁ2030

40% ȁ2035

ҹҺ ̆ Ȃ҉ץ50%

2035 ̆ Һȁ ֟ҙ ̆ Һ

ꜚ ꜚⱬ ֟

̆

ῒҬ̆҉ץ50% ꜚ

 ҉ץ95%

23 
ȇ ⇔

Ȉ 

2020 2

 
11

 

⌠ 2025 ̆Ҭ ‰ ⇔ ȁ

֟ҙ ȁ ȁ ‰ȁ֟

ῃᵣ Ȃ ᴆ ꜚ

⌠ ֟̆

ꜚ Ҋ

̕ ᴰ ȁ ȁ

ᵬ ȁ ȁ

֟ ҍ֟ҙ ̆ ῏

ᴆ֟ҙ  

̂2̃ ҙҺ Ὲ  

֟ҙ ⅞Ҭ №Ȃ ̆ ֟ҙ

ꜚ ȁ Ҍ ̆ ₮ ῏ԍ ȁ

֟ҙ ⅞ ̆ҹ ҙ⇔ ԅ Ȃ
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Ὲ ᵬҹ ҙ ᾢ ‗ ᶫ ̆ ᵟ ֟ҙ

̆ ⱴ ῀̆Ҍ ֟ ̆

Ȃ 

ЃҎЄ ⅎ ҟ ɻ ῇ ҟӀ ɻ ҟ

ɻשׂ ҹ ғ ɻ ҟ Їװ ֥ҟ Ҳ ᵣ ᵲ Їғҏɻ

Ґ ҟӐ ῗ  

1ȁ № ҙ  

ҙ ҹ ᶫ └ Ḥ ᴆ֟ ҍ Ⱶ Ȃ

Ҍ ̆ ҹ ף Ҍ ѿ №̆

ῃȁ ῃץ ҍ Ȃ └ȁ

Ḥ ӏȁꜚⱬ └ȁ ꜛ ҩ ̆ῒ Һ ᵣ

Ҋץ ̔ 

̂1̃  

̔ ᾢ ҍ ̆ ҩ № └

ᾝ ̆ └ Ҭ ׆̆ ⁞ ᴆ

̆ ᵞ ̆ ҩ Ȃ 

ⱳ ̔ ҩ Ҭ ⱳ Ȃ └ Ḥ

ӏȁֲ ֜ԑȁ № ꜛ ⱳ ̆ ԅ ҍ ≠ Ȃ 

̂2̃ ᴆ  

ᴆ ӈ ̔ ⱳ Ҭ̆ ᴆ ᵬ ῏ ̆ ᴆ

̆ ⱳ ҍ ᴨ Ȃ OTAᵬҹᾢ

̆ᶏ ᶭ Ҋ Ⱶ̆ ᴆ ̆

ⱳ ̆ҹ ү ȁҩ ӗᵣ Ȃ 

ᴆ ᴆ̔ ᴆ ᾟ№ ᴆ ̆ ҍ

̆ Ḡ ᴆ ̆ ᴆ ᵣ Ȃ 

̂3̃ Ḥ ⱬ 

̔ҹ ȁ ⱳ ̆
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ȁ GPU ᾢ ̆ ҍ Ȃ 

̔ Ҭ ᴰ ̆

Ἕ Ἕȁ Ḥ ̆ Ḡ ῃҍ Ȃ 

̂4̃ ҍ ῃ  

ⱷ ̔ ̆ ȁγ ȁ ꜚȁ

ⱷ ᴆҊ ᵬ̆ ᴆ ҍ└ Ȃ 

ⱳ ῃḠ ̔ Ҥ ⱳ ῃ ‰̂ ISO 26262̃ ׆̆ ȁ

ᴆ ⌠ ᴆ Ḡ ̆ ᾧ Ȃ 

Ḥ ῃ ̔ ̆ ҳ ₯ ̆ ΐ Ḥ

ῃ └̆ Ҥ Ḥ ῃ ‰̂ ISO 21434̃ ̆ ⱴ Ḥȁ

ᴍ ̆Ḡ ҍ Ȃ 

̂5̃ ף  

̔ ֲ ȁ ȁ ῐ ꜚ̆

Ҍ ̆Ḇᶏ֟  Ȃף

ҍ ꜚ̔ Ҥ ȁ ⱳ Ҍ

̆ ᴑҙ ̆ ₮ ҍ ⱳ Ȃ 

̂6̃ ҍ  

̔ ᵬҹ ҍ ԑ ԑ ῏ ̆

ҍ ̂ῒז ȁ ȁԐ ̃ Ḥ ֜ԑ̆ ֜ Ḥ

ȁ └ ⱳ ̆ ₮ ҍ ῃ Ȃ 

ᵣ ̔ ᶭ Ḥ ȁ Ḥ ӏȁ

≢ȁ ȁ ȁ360 ȁ ȁת ȁ

ȁAI ⌠ ᾢ ̆ ӗ Ȃ

ᵣ Ҍ ̆ ȁҩ ӗ ҹ ҙ

 Ȃל

ꜛ̔ ꜛ ≢ ꜚ ̆

ῒᶭ ᴰ ȁ ҍֲ ̆ ‰ Ḥ ̆
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№ ҍ ̆ ȁ ꜚ └ꜚȁ Ḡ ꜛⱳ ̆

₮ ῃ Ȃ 

̂7̃  

ȁ ȁ ꜚ ץ└

̆ ᴑҙ ᵣ ̆ ΐ

ⱬȂ 

2ȁ ῀ ҙ Һ  

̂1̃֟  

ҙᵬҹ Ḥ ҍ ֟ ̆

Ữ Ҥ Ȃ ҙⱵ Ҭ̆ ΐ Ḥ

῏ Ȃ 

֟ ⱬ ̆ ֟

Ҭ̆ ᾟ№ԅ ֟ ̆ ғ ᴆ

ȁ ᴆ ȁ ȁ ȁ ֟ ⱬ̆

ῤ ֟ ȁ ȁ ᴆȁ └ ╠ ‰ ᵬ̆

֟ ֟ҙ ⱬ Ȃ ̆ ֟ҙ Ҍ

̆ ⱴף ̆

Һ ⇔ ⱬ̆ץ Ȃ ̆

Ҋ̆ ⱬ ₮ԅ

Ȃ ̆ ҙ ԍ ⱬ ῀ ԅ

Ȃ 

̂2̃ᵣ ҍ ‰῀  

ҹḠ ῃ̆ ᵬҹᶫ

ԅҤ ‰ ̆ʟ ԍ ⱬȁ

ȁ Ḡ ȁ ֟ ȁ ᵣ ȁֲ Ữ ᵀ̆

Ҥ Ȃ ῀ ᶫ ᵣ ̆ʟ

֟ ȁ ץ ֟ ѿ ↓ Ȃ ԍ ᶫ

Ҥ ̆ ᶫ ֟ ѿ̆ ᶫ
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̆ ҍᶫ ᴪ ᵬ῏ Ȃ

̆ ҍ ᵬ Ҭ̆ʟ ╠

֟ ҙⱵ ᴪ̆ ѿ Ȃ ̆ᶫ ȁ

֟ ↓ ҉ └ԅ Ԉ ῀Ȃ 

̂3ֲ̃  

ҙ Ҋ Һ ҹ ̆ ԍ ֟

̆ ⱬȁ ⱬȁ

Ḡ ⱬץ ֟ ̆ ᴧ ȁ ȁ

└ ᴨ ֲ Ḡ Ԉⱬ Ȃ ̆

ҙ ԍ ҙ̆ ⌠ ᴆȁ ȁ ḤȁD ȁ ҩ ̆

Ῑΐ Ғҙ ֲ Ȃ ԍֲ Ῑ

ץ Ῥ̆ⱴ҉ ֲ ҳ ̆ ֲ

Ῑȁ ץ ҹ ҙ ῀ ӊѿȂ 

̂4̃  

Ҍ̆ ҍ֟ ⇔ ץ̆

֟ҙ Ȃ ῀ ҙ ᴑҙ ₡̆Ṣ ҙ ̆

ԅ ҹү ֟ ҍ ⇔ ̆ ԅ ᴍ ̆

Ԉⱬ̆׆ ԅ ̆ ԈҬ ԅᾢ ᴨלȂ

֟ ȁ Ḥ ץ ҙ ҹ

ᶫԅ ⱬ ̆ ῀ ᴑҙ ԍ ӎ ̆ Ԉ

Ҭ ԍⱷל ᵝ̆ ҳ ҍ ⱬȂ 

̂5̃  

ҙ ԍ ҙ Һ̆ ᵣ ֟ ҍ ȁ ȁ

ȁ ֟ Ȃ ᾢ ҹ̆Ḡ ⱬ̆ ̆

῀ ԍ ֲ ̆ Ҍ ᴨ ֲ ̆

ῒ̕ ̆ ԍ

֟ҙ ⱬ ̆ ֟ ȁ ֟

ץ ֟ ֟̕ ̆ ֟ ᶫ ̆ ԍ
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ΐ ᵝ̆ ֟

̆p Ḥ ̆

ⱬȂ ⱬ ῀ ╠ ῀̆̓̀ ԅ ҩ

ҙ ̆ᶏ ῀ ҳ Ȃ 

3ȁ ҙ  ל

̂1̃ ҙ ’ 

1̃ῃ ֟ҙ ’ 

֟ҙ ῃ ֟ҙӊѿ̆ΐ ֟ҙ ȁ ȁ

ꜚ ̆ ῃ Һ ֟ҙᵣ Ҭѿ ᵝ Ȃ2024

ῃ ֟ 9,250҆ ̆2020-2024 ῃ ֟ 4.48%Ȃ 

2012 2024 ῃ ֟  

 
̔OICA 

2̃Ҭ ֟ҙ ’ 

Ҭ ֟ҙᶫ ̆֟ҙ  

Ҍ ̆ ֟ҙ ̆ל ֟ҙ

Ҭ ᵝ ᵬ ̆ ҹ ѿ ֟ҙȂ

ȁ ₮ ┬ ̆2024

֟ №≢ ⌠ 3,128҆ 3,144҆ ̆ 3.72% 4.46%Ȃ

֟ 16 ῃ ѿȂ2025 ҉ ̆ ֟

1,500҆ ̆№≢ ⌠ 1,562҆ 1,565҆ ̆ ңᵝ

Ȃ Ҭ ҙ ᴪ ̆ Ḡ ל 2̆025

3,290҆ ̆ 4.7%Ȃ 

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-141 

2012 2024 Ҭ ֟  

 

̔Ҭ  

╠ῃ ֟ҙ ꜚ ȁ ┴ ̆ ֟ҙ

ҹ ҙ ῀ ꜚⱬ Ӟ̆ҹ ҙ Ȃ

Ҭ ҙ ᴪ ̆ Ḡ 2025̆ל

3,290҆ ̆ 4.7%Ȃ 

̆ל  

ῃ ֟ҙ Ӟ̆ ֟ҙ

Ȃ ̆ ₮ ̆ ꜚ

Ȃ Ҭ ҙ ᴪ ̆2024 Ҭ

1,286.60̓ ̆ 35.50%̆ ҹ 40.93%̆

2023 ԅ 9.38ҩ № 2̕025 1-6 Ҭ ҹ 693.7

҆ ̆ 40.3%̆ 44%Ȃ ֟ҙ ѿ ┬

֟ҙ ̆ ᴪ Ȃ 

2012 2024 Ҭ  

 

̔Ҭ  
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Һ ԈⱬҌ ̆ ᴍ  

̆ ῤ Һ ‰ ̆ ҍ ⇔

ⱬ̆ ԈⱬҌ Ȃ Ҭ ҙ ᴪ ̆2024 Ҭ Һ

ӗ ҹ 1,797҆ ̆ 23.12%̆ ӗ ᴍ ҹ 65.20%̕

2025 1-6 Ҭ ӗ ҹ 927҆ ̆ 24.95%̆ ӗ

68.51%̆ ҉ 6.58ҩ № ̆ ᴍ ⇔ 2012

ץ ̆ Ȃ 

2012 2024 Ҭ Һ ӗ ᴍ  

̔Ҭ  

Һ ȁ֟ ῀ ΐᴨ̆ל

ᴍ Ȃ2024 Ҭ Һ ӗ ╠ 5 №≢ҹ ֒ ȁ

ȁ ̂ Һ ̃ȁ ≠ ץ ̆№≢ ҹ

427.21҆ ȁ260.39҆ ȁ222.65҆ ȁ217.66҆ ץ 123.33҆ Ȃ 

֟ Ԉⱬ ̆ ₮  

̆ ᴑҙ ̆ ҉ ⌠ԅ ̆

₮ Ȃ Ҭ ҙ ᴪ ̆2024 ₮ ҹ

585.8҆ ̆ ԍ 2023 20.71%̆ 2025 1-6 ̆ ₮ ҹ 308.3

҆ ̆ 10.4%Ȃ 
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2012 2024 Ҭ ₮  

 

̔Ҭ  

2024 ̆ ₮ ╠ ᵝᴑҙ№≢ҹ ȁ҉ ȁ ȁ

≠ ȁ ȁ ֒ ȁ ȁ ̂Ҭ ̃ȁ ץ қ

Ȃ׆ ҉ ̆ ֒ ₮ 43.3҆ ̆ 71.83%̕ ₮ 45.3

҆ ̆ 43.35%̕ ₮ 114.4҆ ̆ 23.68%Ȃ 

2024 ₮ ╠ ᵝᴑҙ̂҆ ̃ 

 

̔Ҭ  

3̃ ҙ ’ 

ŵ ҙ  

҉ ᾝ ᴆ ̆ Ḥ

ҍ ֜ ̆ ῃ ȁ ȁ ӏ ΐ

ᵬ Ȃ 

ԍ҉ҕ ҂ ף ῀ ҙ̆ ꜚ └

̆ ԅ Ȃ ᵄ Ḥ ̆

Ҍ ̆ ֟ ү Ȃץ ֟ ҹᶛ̆
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ⱳ ҍ ̆ ֟ ҹ№ץ ֟ ȁꜚⱬ ֟ ȁ

֟ ȁ ֟ ץ ֟ Ȃ 

 

֟ Ҍ ү ̆ ȁ ל ̆

ү ֟ ץ ҙⱵ ᴨ̆ל ̆

Ҭ ԈᴨלȂ ӊ ῏

֜ԑ ̆ ֟ ῃ ₮

Ȃ 

Ŷ ҙ֟ҙ ’ 

ҙ֟ҙ ҉ Һ ᾝ ᴆȁPCBȁ ץ ᴆ

ᶫ ̆ῒҬץ ᾝ ᴆᶫ ҹҺȂ҉ ҙ ᵣ ԍ Ԉ ҙ̆

ᶫ ᴧ ΐ̆ ֟ ⱬ ᴑҙΐ ᴨלȂ 

֟ҙ Ҭ ҹ ҙ Һ̆ Ҋ ᶫⱳ

└ Ҭ └ ‗ ̆ ‗ ҉ ᶫ ᾝ

ᴆ ᴆ Ȃ ꜚ ȁ ῀ ̆ ⱳ

ҹ ̆ל ⱳ ֟ҙ ҹҺ

Ȃ 

֟ҙ Ҋ ҹ └ ҙ̆ ԍ ֟

ғ ֟ ̆ ᴑҙѿ ῀ ᶫ ᵣ ̆

ҍ ᵬ῏ Ȃ 
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ҙ֟ҙ  

 

ŷ ᶛҌ ̆  

ꜚȁ ץ ῍ ꜚҊ̆ ꜚ ȁ

ҹ ֟ҙ Ȃᵬҹ ֟ҙ №̆

֟ҙ Ҭΐ ᵬ ̆ Ҭ ֟ҙ Ҭ ̆

ᶛ 2020 34.32% 2030 50.00%Ȃ 

ȁ ᶛ ̆

Ȃ ╠ ֟ҙ ̆2017 ҹ 795ַ

ᾝ̆2023 ⌠ 1,261ַ ᾝ̆ ҹ 7.99%̆ 2026 Ҭ

⌠ 1,486ַ ᾝ̆ ῀ַ҆ᾝֲ Ȃ 

2017-2026 Ҭ ַ̂ ᾝ̃ 

  

̔╠ ֟ҙ  

̂2̃ ҙ  

1̃ ᴑҙ ҳҤ ᵣ  
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ҙ ̆ ֟ ⱳ ȁ ῃ ץ Ḡ

̆ ₮ԅ ‰Ȃ Ҋ̆

‰ ҙ ᴪ ₮ԅҤ ᵣ

̆ ╠ ҙῤ IATF16949ȁISO26262ȁISO21434

ᵣ PED&ADȁCCAPȁE-MARK ֟ Ȃ ᶫ

҉ ҈ ȁḤ ῃȁⱳ ῃ ᵣ ̆Ῥ ῀

ᶫ Ȃ ԍᶫ Ҥ ̆ ̆ ̆ ץ

ᶫ ѿ ҹ ᶫ ̆ ҍ ҹ

ᵬ῏ Ȃ 

2̃ ᴑҙҍ ҹ ᶫ ᵣ  

ҙΐ № ̆ ᶫ Һ ľ ᴆȁ ᴆȁ

Ŀ ̆ ᶫ ᵝ ̆ ᶫ

⅞№ҹѿȁԋ ᶫ ȂῒҬ̆ѿ ᶫ ᶫ

ᴆ̆ ᵬ῏ ̆ ῒΐ ҍ ⱬ̆

ΐ Ԉⱬ ԋ̕ ᶫ Һ ѿ ᶫ ᶫ ᴆ

ᶫ Ȃ 

3̃  

ŵ  

ҙҍ ҙ ℗ ̆ ҙ ҍ

℗ ῏Ȃ ԍ҉ ̆ ӯⱬ ⌠ѿ

̆ ̆ ̆ ῏ Ӟ ⱴ̕

Ҋ ̆ ׆̆ ҙ Ӟᴪ֟ Ҍ≠ Ȃ

̆ ҙ ⌠ ΐ ѿ Ȃ 

Ŷ  

ᴑҙ ѿ Ȃ Һ

№ ҈ ȁ ҈ ȁ ȁҬ ȁқ Һ

׆̆ ҉ ҙӞ Ҭ̆ ѿ Ȃ 

̂3̃ ҙ  ל
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1̃ ꜚ ȁ ꜚ ҙ⇔  

ῃ ֟ҙ ԍ ̆ ѿֲף ȁḤ Ḥ

̆ ҹ ѿף ᵣ ל ῏

̆ ꜚ ֟ҙ ꜚ ȁ Ȃ 

ŵ ꜚ ꜚ  

ꜚ ҹ ᶫԅ ̆ ȁ֟

ץ ᵣ ‗ ꜚ ᶃ ᵣȂ ᾢ ׆̆

̆ ȁ

ⱬ ᴰ ̆ ֓ᶭ ԍ ⱬ

Ҭ ֟׆̕ ̆ꜚ ⱬ ᴰ׆ ῤ

҈ ℗ ̆ ᴆ ̆ ꜚ ꜚ ᴑҌ

ᴆ ̆ ⱬԍ ҹ ꜚ ׆̕

ᵣ Ҍ̆ ԍᴰ ҍ ӊ ֜ ̆ ꜚ

ᵣ ֟ Ҭ ̆֟ ҹ

῏ ̆ ȁ ҹ

‗ ᶭ Ȃ 

Ŷ Ḇ ҹ ꜚ  

̆ ֟ҙ Һ ꜚⱬ ᶫ ֟ ꜚ̆

⌠ ꜚ ̆ ᴰ ף ΐ ꜚ

Ȃᵄ ѿ ̆ ԍ Ҍ ̆

ᶫ ῀ȁ ⱬ ȁֲ ֜ԑȁ ȁ ꜛ ⱳ ̆ᶏ

ȁ ῃ ץ ΐ Ȃ ̆ҹԅ

Ԉ̆ ׆ ȁ

҈ ⱳ ̆ ҍ ȁ

῏ ֟ Ⱶ Ȃ 

ŷ  

ῃ ̆ ꜚԑ ȁ ȁԐ ץ ֲ

ҍ ֟ҙ ԅ ̆ ꜚ ֟ҙ ֟ ԅ
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ðð ҹ׆ ᶫ ѿ Ḥ Ⱶ ⌠ҹ ᶫ

Ⱶȁ ӏ Ⱶץ ֜ Ⱶ ⱳ ԍѿᵣ ⱵȂ ҹ

ᶫḂ Ⱶ ̆ Ḥ ֜ԑ ꜚ

Ⱶ ֲ ֜ԑᵣ ̆ Ḥ ᴰ

ȁ ῃ ץ ̆ꜛⱬ ȁ ץ

҉ Ⱶ ̆ ѿ ꜚ ҙ Ȃ 

҉̆ ꜚ ȁ ̆ל ꜚ

ꜛⱬ ̆ ҹ

Ԉⱬ ῏ ᶏ̆ῒ ֟ ԈҬ ₮̆

̆ ԈҬ ᴨלȂ 

2̃ № Ҭ ̆ └ ᴇṿ€  

ꜚ ȁ ᶏ№ Ҋ ECU

̆ ҉ᴧ ECU ⱴ̆ №

Ҋ ᴆ ̆ ⱬΌᵩ ᴆ ף ̆ ̆ҹ

֟ҙ ̆ל Ҭ Ȃ 

ҕ ̆ №ҹ№

ȁ Ҭ Ҭ ҈ҩ ̆

╠ ԍ№ Ҭ Ҋ Ҭ ̆

̆ ԍⱳ ⅞№ҹ ȁꜚⱬ ȁ ȁ

ץ ԓ ⱳ ̆ⱳ └ ᴧ ECU

ⱳ └̆ ץ ⁞ ̆ ᵞ ᴆ ̆

̆ OTA ץ  Ȃף

Ҭ ѿ ̆ ȁꜚ ⱬ ץ ҈ ⱳ

ῃ ⱳ ̆ ׆̆

ȁ ץ ҈ ̆ ῀

̆ Ҍ ҹ ĺԐҬ Ȃ 
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ҕ  

̔ ҕȇTrends of Future E/E-ArchitecturesȈ 

̆ ᴆ №׆ ECU └

̆ └ ᴇṿ € Ȃ ῃ̆ └ 2025

ҹ 1,290ַ ᾝ ⌠̆ 2030 ⌠ 1,560ַ ᾝ̆ ῀ַ҆ᾝ

ֲ ̕Ҭ └ 2025 ҹ 1,087ַᾝ̆⌠ 2030

⌠ 2,307ַᾝ̆ Ȃ ֟ ᶫ ⱬ

ᶫ ₡Ṣү ⱳ └ ̆ └ ΐ

ᾢ ᴨלҍ ̆ Ҭ Ҭל Ȃ 

3̃ ᴆ SOA ̆ľ ᴆ ӈ Ŀ ῍  

Ḥ Ҍ ץ ⱴ̆ ⱳ ү

̆ Ḥ ᴆ € ̆ ᴆ SOA ȂSOA

ᴆ ̆ SOA Ҋ̆ Ⱶ ᴆ

̆ ԅ ᴆ ᴆ ץ ᴆ ᴆ Ȃ ᴆ ҍ

Ҍᶭף ԍ ᴆ ᴆ̆ ⁞ ԅ֟ ̆ ԅ ᴆ

̕ ᴆ ȁ ◄ ̆ ԅ ᴆ

Ȃ 

ᴆ ꜚľ ᴆ ӈ Ŀ Ȃ SOA Ҋ̆

AUTOSAR ᴆ ᶫ ‰ ӈ ץ Ḇ̆

ᶏ ᴆ № ̆ ᴆ Ҍ Ȃ └

ⱳ ץ Ⱶ ̆ט֜ ⱳ ̆

ⱳ ̆ ľ ᴆ ӈ Ŀ ҹ̆Ҍ ⇔ ү

ȁ ץ ῃ ӗᵣ Ȃ 
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Ҭ ҙ ᴪ SDV ᵬ 2022 6 ȇ ᴆ ӈ Ⱶ

API Ȉ ҈ S̆DV ᵬ ľ ᴆ ӈ Ŀ Ⱶ API

501ҩ ῒ̆Ҭ └ 300ҩ̆ ľ ᴆ ӈ Ŀ Ⱶ

Ȃ ̆ └ ΐ ү ᴆ ҍ

ԈᴨלȂ 

4̃ ̆  

֟ ⱳ ᶏ ┴ ̆ ֜ ΐ

ҹ ꜚ ῒ̆Ҭ ᵣ ̆ ӗ

ֲ ᵣ ̆ ΐ ӈȂ׆ ̆

ׅ ᴨ ȁ ֜ԑ ץ ӗ ᵣ ̆

ⱬ ⱬ̆ Ḡ ⱳ ῃ

Ȃ׆ ̆ └ ҍῒז └ ̆

ⱳ ̆ ѿᵣ̆ ѿ ⱳ ̆

ᵣ Ȃ 

iHS ⌠̆ 2030 Ҭ̆ 1,600ַᾝ̆

Ҭ ᴍ ׆ ╠ 23%҉ ⌠ 37%̆ ῃ Һ Ȃ 

Ҭ ̂ ᵝַ̔ᾝ̃ 

  
̔ Ḥ ת  

̔iHSȇ ҍ ל Ȉ  
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5̃ ῤ ֟ҙ ̆ ᴰ  

ѿֲף ȁḤ Ḥ ꜚ ֟ҙ ꜚ

ȁ ̆ ᵬҹ ῏ ̆ ҹ

֟ҙ Ȃ ̆ 2025

ῤ ӗ ╠ NOÂ ꜛ̃ 400҆ ̆ 18%̆

ᴪ 20% ῏̆ ҈ ̂2025-2027 ̃ ט֜ 2000

҆ Ȃ ̂ ‰ ̃ ȇ ꜚ № Ȉ

‰̂GB/T 40429-2021̃ ̆ ꜚ ҹ№ץ 6ҩ ׆̆ 0

ꜛ⌠ 5 ῃ ꜚ ̆ῒҬ 0-2 ҹ ꜛ ̆3-5 ҹ ꜚ

Ȃ 

ꜚ ҍ⅞№ ῏  

№   
ꜚ └ 

Ԋᴆ

ҍ  

ꜚ ᴋⱵ

  

0  ꜛ    └ 

1  № ꜛ    └ 

2  ꜛ    └ 

3  ᴆ ꜚ    

ꜚ ᴋⱵ

̂

ҹ

̃ 

└ 

4  ꜚ     └ 

5  ῃ ꜚ     └* 

* ҙ └Ȃ 

̔ȇ ꜚ № Ȉ ‰̂GB/T 40429-2021̃  

֟ҙ ⅞ Ҋ̆ ꜛ Ҍ ҹ̆ ꜛ

ᴰ Ȃ ꜛ №ץ ҹ ȁ‗

ץ ̆ ῀ ῒ̆

‗ ∞ ᵬ̆ ꜛ Ȃ ╠ ꜛ

ᴰ Һ ȁ ᾣ ץ Ἕ ̆ ꜛ

Ҍ ̆ ԍ ꜛ ᴰ Ӟ Ȃ ғ₮ԍ

ῃ Όᵩ ̆ ᴰ Ӟ ҹ ̆ל ΐ

ῃ ῃ Ṝ ᵬȁ ᴨ̆ל ҹ ᴰ №Ȃ 
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Ҍ ꜚ Ҋ ᴰ  

  
̔MEMS 

4ȁ ҳ  

̂1̃ ֟ҙ ⱬ  

⇔ ꜚ ֟ҙ ꜚ ȁ ̆

⌠ԅ ֟ҙ ⱬ Ȃȇ ֟ҙҬ ⅞Ȉȇ ⇔

Ȉȇ ֟ҙ ⅞̂2021-2035 ̃Ȉ ֟ҙ

₮ ̆ҹ ҙ ᶫԅ ≠ Ȃ 

̂2̃ ֟ҙ ꜚ ҙ  

̆ ꜚ ȁ ץ ל ̆

ԍ׆№ Ҭ ῏ ľ̆ ᴆ ӈ Ŀ

ҹ ҙ῍ Ȃ ѿ Ҭ̆ ᴆ ȁ ᴆ ץ Ḥ

̆ ף׆ ΐ ꜚ ҹֲ̆ױ ⱴ

ү ȁḂ ҩ ₮ ᵣ Ȃ ֟ҙ ⱬ ꜚ ҙ ῀⇔

Ҍֽ̆ ԅ ̆ Ḇ ԅ

ҍ֟ ̆ ꜚԅ ҙ Ȃ 
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̂3̃ ֟ ⱴף  

֟ҙ ҍ̆ ̆ ῤ

ȁ ȁ ΐ ѿ ⱷלȂᵖ ֟ҙ ҍ

̆ ֟ ҍ֟ҙ ԅү

̆ №֟ ȁ ץ ⱳ ⌠ ᾢ Ȃ ғ ԍ

̆ ֟ ᴇ ȁ ץ Ⱶ

ΐ ᴨ̕לҍ ̆ ῃ ᶫ ҉ ̆ ꜚ ҙ

῏ ֟ҙ Һ ҹ ̆ל ֟ ҹ̆

ᶫ Ȃ 

̂4̃ Һ ̆ ῤ ᴍ  

Һ ₃ ̆ҍ ̆

̆ ῤ Һ ‰ ̆ ҍ ⇔ ⱬ̆

ԈⱬҌ Ȃ Ҭ ҙ ᴪ ӗץ̆ ᵣ ̆

Һ ᴍ ̆2024 Ҭ Һ ӗ ҹ 1,797

҆ ̆ 23.12%̆ ӗ ᴍ ҹ 65.20%̕ 2025 1-6 Ҭ

ӗ ҹ 927҆ ̆ 24.95%̆ ӗ 68.51%̆

҉ 6.58ҩ № ̆ ᴍ ⇔ 2012 ץ ̆

Ȃ 

2012 2024 Ҭ Һ ӗ ᴍ  

 

̔Ҭ  
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5ȁ ҳ  

̂1̃ ҳ Ԉ  

֟ ̆ └ ᴪ̂OICÃ ׆̆ 2009

⌠ 2024 ̆ ֟ ҉ Έ Ḡ ҕ ѿ̆ ԅֲפ

Ȃᵖ ҙ ̆ ԍ ҕȁ ȁ

̆ ȁ֟ҙ ȁ ῀ȁ ⱬ

ׅ Ȃ₡Ṣ ᴨלȁᶫ ᴨץל ᴨ̆ל

ῃ Һ ᵝ̆ ҳ

Ȃ 

̂2̃ ҙ ꜚ 

Ὲ ֟ Һ ԍ ̆ Һ ҹ ῤ ̆ Ὲ

ᵣҙⱵ ҍ ҙ ’ ℗ ῏Ȃᵬҹ

№̆ ҙ ⌠ ȁ ̆ᴪ ₮ Ȃ

ל ֟ҙ Ҍ≠ ̆ ҙ֟ Ҋ ̆

׆ Ὲ ֟ ≠ ⱬ Ҍ≠ ȂҹḠ Ὲ ̆

Ὲ ᴍ ҉̆ Һꜚ ̆ ѿ

̆ ȁ ȁ ҙ ꜚ Ȃ 

Ѓ Є ⅎ ҟ Ԏ ɻ ҟῪӀ ᴗҟЇ῎ ֥ ꜙ

ᵣɻ ԎᴮׂשғꜛׂשЇ῎ ғ ҟ ῎ ‟ 

1ȁ ҙ Ԉ ҙῤҺ ᴑҙ 

̂1̃ ҙ Ԉ  

╠̆ ԍ ȁ ȁ ֲ ΐ

ҹ ᴨ̆ל ῃ ץׅ ҹҺ Ȃ

ῤ ̆ ҍ ῤ Һ ȁ ץ

ᵬ ̆ ȁ֟ ᶫ ԅ ᵬ ̆

ԅ ᵬ῏ Ȃ ̆ ῤ ᴍ

̆ ῤ Ӟ ⱬ ⱬȂ 
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֟ҙ ҍ ̆ ֟

ҍ֟ҙ ԅү ῒ̆Ҭѿ ΐ ⱬ

ᴨ ᴑҙ ⱳ ῀ ῤ ᶫ ᵣ ̆

ῤ ᴍ Ȃ ῤ ᴑҙ₡Ṣ ⱬȁ

ⱬȁ ᴇ ץ ֟ ᴨ̆ל ԅ ̆ῒ

Ӟ Ҍ Ȃ ̆ Һ ̆

ҙ ̆ ҍ Ҍ ̆

֟ ף Ӟ ѿ ⱴ Ȃ 

̂2̃ ҙῤҺ ᴑҙ 

1̃Һ ᴑҙ 

ᴑҙ    ҙⱵ  

ҕ 1886   

ҕҙⱵ⅞№ҹ ҍ ֜ ȁ ҙ ȁ

ץ ҍ 4ҩҙⱵ ̕ᵬҹῃ ᾢ

ᴑҙ̆ҹԑ ֜ ȁԑ ҙ ᶫ⇔ ‗

 

 1995  

ҕ

Ҭ

ᴑ

ҙ 

Ғ └ ̆ҹ ᶫ

└ ‗ ̆Ὲ ҙⱵ№ҹ ̔ ꜚ

ȁ └ ȁᾢ ץ ⱬ

ꜚ ̕ ҙⱵ̔ └ȁ ȁ ᴆҍ

Ⱶȁ ᴰ ̕ ῏ҙⱵ 

 1871   

ҹ ⇔ ῃȁ ӗᵣ ̆№ҹ

̆ ҍ ῃԊҙ ȁꜚⱬ Ԋҙ

ȁ Ԋҙ ȁ Ԋҙ ȁ ᾥԊҙ ԓ ҙ

Ⱶ ̆֟ ┤ ȁ ȁ ȁ

└  

 1949   

Ḡ ȁ ꜚ ȁ ȁ └ҍ

ῃȁḤ ̆ ҹῃ Һ ֟ Ḥ

ᵬᴩᵄȂ ᶫ ֟ ῒ Ⱶ̆

ᶫ ȁ ꜚ └֟ ȁ

ȁ ȁ ȁ ת ȁ ȁ֟

ҙ ֲȁ Ḥ֟ ץ Ḥ  

 1890   

ԍⱴ ꜚҺꜚ ῃȁ ꜚ ȁ ӗᵣ

ԑ Ⱶ ̆ ῃ ᾢ ᴆ└ ӊ

ѿ̆ҹῃ ᶫ ȁꜚⱬᴰꜚȁ

ῃ ‗  

ᴯҕ  2000   

ᴯҕ ⱬԍҹῃ ֟ └ ⇔

̆ ῤ ץ̆ ῤ ̆ ᶫ

֟ ץ Ȃᴯҕ

ᶫ Һ ֟ ȁḤ ӏȁ Ḥ ȁꜚ

ⱬ └  
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̔ ꜚⱬ ҙⱵ№ Ὲ ҉̆ ҹᴑҙ ῒ

Ὲז  

2̃Һ ῤᴑҙ 

ᴑҙ   Ύ  Һ ҙⱵ 

 1986  
қ  

 

Һ Ԋ׆ ֟ ȁ ֟

̆Һ ֟ ȁ ⱵȂ

Ḥ ӏ ȁ Ḥ ȁ Ḥ

ҍ └ ȁ └ ֟ ̕ ῃ

ꜚ ȁ ȁT-BOXȁ ꜚ

└ ֟ ̕ Ⱶ OTAȁ OS3.0

ᴆ ֟  

 1992  
 

 

Һ ҙⱵ ῃң ̆ῒ

Ҭ ȁ ȁ

ץ ҙⱵ Ȃ Һ

└ ȁ Ḥ ӏ ȁ

Ḥ ֟ ̕ Һ 5G-V2X ֟

̕ Һ └ ֟ ̕

Һ ᾟ  

 1993  
қ  

 

Һ ҙⱵҹ ȁ ̆ῒזҙⱵ

LED ȁ ᴆ ̆ῒҬ ҙⱵҺ

ȁ ȁ ҈ Ȃ Һ

HUDȁ ȁ ת ȁ ᵣ ȁ

ᾟ ̕ Һ ᴰ ̂ Ἕ ̃ȁ ꜛ

̕ Һ T-BOX  

 2003  ֤  

Һ ̆Ғ ԍҹ ȁ

ȁ ֲ ᶫ ֟ ȁ Ⱶ

‗ ≢ ᵣ ‗ ̆ῒҬ ֟ ҙ

ⱵҺ ֟ ȁ ֟ ȁ

֟ ȁ └ ֟ ȁ ꜚⱬ

֟ Ȃ ֟ Һ ᾢ ꜛ

ȁ └ ȁ ȁ

̕ ֟ Һ └ ῏

̕ ֟ └ ȁӗ

└ ȁ ȁ ῀ ꜚ ȁ

└ ȁ └ ȁ └

֟ ̕ └ ֟ Һ ꜚꜛⱬ └

̕ ꜚⱬ ֟ Һ └ ᾝ

֟  
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ᴑҙ   Ύ  Һ ҙⱵ 

 2019  
қ  

 

֒ ῃ Ὲ ̆Һ ҙⱵ

ȁ ȁ ȁADASȁ ꜚ ῃȁ└ꜚ ȁ

ȁ └ȁ ȁ ᴆ ֟

Ȃ ֟ Һ ̕ ֟

ᵞ ̕ ֟ ᵣ ȁ

Ḥ ȁ ȁ ῀ ̕ ꜚ ῃ֟

Ȃ ꜛ֟ ADASȁ

AVMȁAPAȁBSDȁAEBȁPAS ̕└ꜚ ֟

ӗ └ꜚ ȁ └ꜚ ̕ ֟

ȁ Һꜚ ȁ ̕

֟ ̕ └֟ └ ȁ

ȁῃ ȁ ꜚ ȁ ᵬ ̕

ᴆ֟  

 1993  
қ  

 

Һ Ԋ׆ ֟ ȁ└ ̆Һ

֟ ȁ ȁ ȁ

└ Ȃ Һ ת ȁ ȁ

Ḥ ӏҺ ȁ ӏ ̕ Һ

ȁ ꜛ ̕ Һ SmartAN

T T-BOX ̕ └ Һ └

 

 2015  ҉  

ᾣ Ὲ ̆ῃ ᵝ ̆

Ҭ ȁADASȁ ҈ № ̆֟

῏ȁ └ ȁ ת ȁ ᵣȁADA

S Ἕ ȁ ̆ ҹҺ └

ᵬᴩᵄ̆ ῃ  

̔ᴑҙ ӥȁ ȁ ῒזῈ  

2ȁῈ ᵝ 

Ὲ ץ Ғ ԍ ̆ ԅ֟׆ ȁ

⌠ ט֜֟ ҙⱵᵣ ̆ ԅ ȁ ȁꜚⱬ ץ

ⱳ ֟ Ȃ ҙ ̆Ὲ ֟ ȁ

⇔ ȁ ֟ ȁ֟ ץ Ⱶ ΐ Ԉⱬ̆

֟ └ ֟ҙ ̆ ҙ ῒ

└ ΐ ѿ ᵝ ⱬ̆ ꜚ ҙ῏ ֟ҙ

Һ ΐ ӈȂ 
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̔ Ὲ ҙⱵ ⱳ ̆ Ὲ  

₡̆Ṣү ֟ ȁ ֟ ץ

ⱬ ᴨ̆לῈ ῀ ȁ ȁ ȁ҉ ȁ

≠ ȁ ȁқ Һ ץ ȁ ȁ

ⱬל ᶫ ᵣ Ȃ Ὲ ҕ ᶫ EMS̆

֟ ԍ ȁ Ȃ 

Ὲ̆ ╠ ֟ ү ̆ №֟

ᵝ ῤᶫ Ҭ ԍ ᾢ ᵝ ᵬ̆ҹ ῤ └ ´ᴑҙ Ὲ̆

ץ ȁ ̆ ҹ ῤ ΐ

└ῃ ‗ ᶫ ⱬ ӊѿȂ

̆Ὲ 2024 Ҭ ̂Ҍ ₮ ̆Ҋ ̃ Һ ӗ ╠

̂ ̃ └ ̂ └ ̃ᴍ ҹ 25.50%̆ ҈ ѿ̕

Ҭ ӗ ╠ ᵣ ᴍ ҹ 13.83%̆ ѿ̕ Ҭ

Һ ӗ ╠ ᴍ ҹ 6.41%̆ ҈Ȃ 

3ȁῈ Ԉᴨלҍⱷל 

̂1̃ Ԉᴨל 

1̃ῃ ‗ ᴨל 

Ὲ ᵬҹ ҙ ᾢ ᵣ ‗ ᶫ ̆ ̆

ȁ ȁꜚⱬ ץ ү ֟ ̆ ҹ

ᶫ֟׆ ȁ ⌠ ט֜֟ ҩ ‗ Ȃ ԍү

֟ ֟ ̆Ὲ ҹץ ᶫ EMS

ⱵȂ 

Ὲ └ ΐ ᾢ Ԉᴨל ₡̆Ṣ ᴧ ⱳ Know-How

̆ ԅ׆ BCM ⌠ └ ֟ ᵣ ̆ ԅ

ү ̆ └ ‗ Ȃ

̆Ὲ ҙ ̆ל ̆ ᾢ └

֟ ֟ҙ ̆ΐ ԈᴨלȂ 

2̃ ֟ȁ ֟ ף ᴨל 
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Ὲ ΐ ҙῤ ᾢ ֟ ⱬ̆ ֟ Һ ҹ Һ ȁ ҍ└ ̆

ғҌ ֟ ΐ ̆ ҍ ԈȂ

ꜚ ȁ Ҍ ̆ Ҍף ⱴ ̆

̆ ԈӞ ̆ ҳ ֟ └

ȁ ⱴף ̆ᴰ ҙ֗ ̆

֟ ⱬӞ ₮ԅ Ȃ 

ԍ Һ ̆ ῒ ῤ

Ҍ ȁ Ὲ̆ №ᾟץ Ⱶ ᴇ

ᴨ̆ל ԍῃ ‗ ץ ȁ ֟ ץ ֟

ᴆ Һ ⱬ̆ ‰ ֟ ֟ ҩ ̆ ֟ ̆

̆ ᶫҒҙ ⱵȂ 

Ὲ ֲ ΐ ῏ ҙ׆ ̆

֟ ȁ ȁ ט֜֟ ΐ ┴ ̆

ΐᵣ Ạ₮ ‰ ∞ ԇץ ̆ Ὲץ ᵣ

ȁᶫ ᵣ ȁ ֟└ ᵣ ȁ Ḡ ᵣ ץ ᵣ ̆ҹ

ᶫ Ḡ Ȃ 

3̃ ⇔ ᴨל 

Ὲ ץ ⇔ ̆ ̆ ԅҒ

ᴆ ȂῈ ȁ ᶏ Ὲ

└ ̆ ֟ Ȃ ̆ ȁ ᵣ

֟ ̆ף ꜚȂ 

Ὲ ԅѿ ү ȁ ⱬ₮ ̆ ֟

ᴆ ȁ ᴆ ȁ ȁ ҩ Ғҙ ֲ Ȃ

Ὲ̆ ῍ 1,888ֲ ῒ̆Ҭ ֲ ҹ 874ֲ̆ ҹ 46.29%̕

ᵣ ̆Ὲ IATF16949 ҙ֟ ᵣ ̆

ASPICE CL 2 ῏ Ḡ̆ Ὲ ֟ ҍ Ȃט֜֟

̆Ὲ ԅ ԍ SOA ȁ └

ȁ ̆ ꜚ ῏ ֟
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ҙ ̆ ΐ ֟ ᴆ Һ ⱬȂ ̆Ὲ

182 Ғ≠̆ῒҬ Ғ≠ 49 ̆ Ғ≠ 109 ̆ Ғ≠

24 ̆ 21 ᴆ ᵬ Ȃ 

4̃ ᴨל 

Ὲ ץ ̆ Ғ ԍ ̆ᶭ ү ֟ ȁ

֟ ץ ⱬ̆ ԅ ̆ ԅү

ᴨ ҍ̆ ῤҺ ԅ ᵬ῏ ȂῈ Ⱶ

Һ Һ ȁ ⱬל ץ ᴆ ῒ̆Ҭ Һ

Һ ȁ ȁ ȁ҉ ȁ ≠ ȁ

ȁқ ̕ ⱬל Һ ȁ ȁ ̕

Ὲ ₡Ṣ ₮ ֟└ ⱬ ҕ ᶫ EMS̆ ֟ ԍ

ȁ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ᵣҌ ̆ ᶏ Ὲ Ҍ

┴ ̆ ѿ ү ԅ ׆̆ Ὲ

ⱬ̆ Ὲ ԈⱬȂ ̆ Ὲ ҍ ᵬ ῀̆

Ὲ ԍ ᵣ ⱴ ̆ ⱴԅ Ҍ ֟ ̆

╠ ֟ ̆ Ԉ ҙⱵ ᴪȂ 

5̃֟ ᴨל 

Ὲ ԅ ֟ ȁ ȁ ȁ֟ ֟ȁ

ᵣ ̆ ғ ԅ IATF16949 ᵣ ȁISO14001

ᵣ ץ ISO45001 ҙẫ ῃ ᵣ ̆ ῏ ҙ

‰Ȃ 

Ὲ ȁ ꜚ ֟ ̆ ֟ ֟ ⱬ׆

֟ Ȃ Ὲ Ҭ ᴪ̂CNAS̃

̆ ԅᾢ ̆ΐ Ὶ ȁHIL ᴆ

ȁ ꜚ ȁ ӄ ȁ ⱬ̆ ᶫ ȁ

ȁ ֟ ̆ ֟ ֟

̆Ḡ ֟ ‰Ȃ 
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̂2̃Ὲ Ԉⱷל 

1̃ ⱬҌ ̆ ѿ 

Ὲ ҙⱵ ץ ῀ Ҍ ⱴ Ὲ̆

Ȃҹ ѿ Ὲ ᵝȁ Ԉᴨ̆לῈ

ȁ֟ ⇔ ץ Ҍ ῀ Ȃ ╠Ὲ

ҹ ѿ̆ Һ ҹ Ὲ ̆ ץ Ὲ ҙⱵ

̆ ѿ ҉ └ԅῈ Ȃ ̆ Ὲ

҉ ̆Ὲ ѿ ̆ ⱬ̆ҹῈ

ᶫ Ȃ 

2̃Ὲ ҍ  

₡Ṣ Ữ ῃ

ᴍ Ҭᵝ ᾢ ᵝȂ Ὲ ̆ ̆p ԍ ҕȁ

ȁ ̆ ȁ ⱬȁ Ữ ȁᶫ

ׅ Ȃ 

4ȁῈ ҍ ҙ Ὲ ’ 

Ὲ Һ ҙⱵҹ ȁ ȁꜚ ⱬ ץ ֟

ȁ ֟ȁ ̆ ҹ ᶫ EMS ⱵȂῈ

ҙ Ὲ Һ Ҋץ ‰̔̂1̃Һ ҙⱵ ֟ ҍῈ

ᵌ̂̕2̃Ҋ ҍῈ ᵌ̂̕3̃Һ ҙⱵ

ȂῈ ԍ҉ץ ‰ ԅ ̂ ף 0̔02920.SZ̃ ȁ ̂

ף ̔600699.SH̃ ȁ ̂ ף ̔002906.SZ̃ ץ ̂

ף ̔688326.SH̃ ᵬҹῈ Ὲ Ȃ 

1̃ ’  

Ὲ  Һ ҙⱵ Һ ֟  

 

Һ ҙⱵҹ ֟

ȁ ֟ ̆

ȁ

Ⱶ҈ ҙ̆Ⱶ

Ⱶ  

Һ ֟ ת ȁ

HUDȁ ᵣȁ └ ֟ ̕

Һ ֟ ȁ └

ȁ Ἕ ̕ ⱵҺ

OSȁ ῀ȁ OTA ‗  

 Һ ҙⱵ№ҹ ҙⱵҺ
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Ὲ  Һ ҙⱵ Һ ֟  

ῃң ̆Һ

ԍ

ȁ ȁ

ȁ Һ ꜚ ῃ  

ȁ ȁ ȁ ȁ

ᴆ Ⱶ ȂῒҬ Һ

└ ȁ Ḥ ӏ ȁ

Ḥ ֟ ̕ Һ

5G-V2X ֟ ̕ Һ

└ ֟ ̕

Һ ᾟ  

 

Һ ҙⱵҹ ֟

ῒ ᴆ̆ҙⱵ

ȁ ȁ

ᴆץ LED ̆

ҹῃ ֟  

ҙⱵ ľ ȁ

ȁ Ŀ҈ ̆ῒҬ ֟

Һ Ḥ ӏ ȁ ת ȁ

ȁ ᾟ ȁ ᵣ ȁ └ ̕

֟ Һ 360 ȁ ꜚ

ȁᴰ ̂ Ἕ ץ̃ Ⱶ  

 

Һ ҙⱵ

̆Ғ ԍҹ ȁ ȁ

ֲ ᶫ

֟ ȁ Ⱶ ‗

≢ ᵣ ‗  

֟ ҙⱵ

֟ ȁ ֟ ȁ

֟ ȁ ꜚⱬ ֟ ̕ῒ

Ҭ ֟ Һ └

ȁӗ └ ȁ └ ȁ

῀ ꜚ ̕

֟ Һ ҹ AR-HUD̕ ֟ Һ

└ ȁ ̕

ꜚⱬ Һ └ ȁ

 

Ὲ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ

ȁꜚⱬ ץ

֟ ȁ ֟ ̆

ҹ ᶫ EMS

Ⱶ 

Ὲ ֟ Һ └ ȁ

└ ȁ └ ץ ̕

ꜚⱬ ֟ Һ └ ̕

֟ Һ ת ȁ

ȁ └ ̕

֟ Һ  

̔ ӥȁ ῒזῈ  

2̃῏ ҙⱵ  

ᵝַ̔ᾝ 

ᴍ      ṿ Ὲ  

2025 1-6

 

֟ 216.57  681.58   118.71   94.62  277.87   34.67  

ҙ ῀ 146.44  303.47   53.11   29.08  133.03   15.22  

‪≠  12.34  9.09   3.44   -0.88   6.00   0.92  

֟ ṽ  54.88% 69.46% 44.50% 57.25% 56.52% 61.72% 

ⱴ ‪

֟  
12.68% 5.07% 5.18% -2.15% 5.20% 7.25% 

2024  

֟ 214.83 641.66 122.05 94.07 268.15   32.71  

ҙ ῀ 276.18 558.64 101.58 55.41 247.95   34.67  

‪≠  20.18 13.26 6.57 -5.45 8.64   2.12  

֟ ṽ  54.54% 69.07% 46.83% 54.54% 56.25% 62.53% 
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ᴍ      ṿ Ὲ  

ⱴ ‪

֟  
23.07% 6.88% 10.48% -12.33% 7.03% 19.07% 

2023  

֟ 180.14 568.87 94.53 93.28 234.20   28.31  

ҙ ῀ 219.08 557.28 71.37 46.78 223.63   30.03  

‪≠  15.42 12.40 4.70 -2.17 7.59   1.94  

֟ ṽ  55.26% 66.38% 36.46% 46.38% 51.12% 64.75% 

ⱴ ‪

֟  
21.94% 8.40% 9.64% -4.21% 8.94% 20.85% 

2022  

֟ 137.56 541.12 69.97 88.68 209.33   21.93  

ҙ ῀ 149.33 497.93 56.38 40.22 185.97  21.74 

‪≠  11.72 2.33 3.85 2.36 5.06  0.94 

֟ ṽ  52.43% 67.28% 39.74% 40.22% 49.92% 63.38% 

ⱴ ‪

֟  
20.21% 3.35% 9.48% 5.88% 9.73% 23.85% 

2022

2024

 

֟ 24.97% 8.89% 32.07% 3.00% 17.23% 22.13% 

ҙ ῀ 36.00% 5.92% 34.23% 17.38% 23.38% 26.26% 

‪≠  31.21% 138.45% 30.68% Ҍ  66.78% 50.13% 

2022

2024 ṿ 

֟ ṽ  54.08% 67.58% 41.01% 47.05% 52.43% 63.55% 

ⱴ ‪

֟  
21.74% 6.21% 9.87% -3.55% 8.57% 21.26% 

̔ ӥȁ ῒזῈ  

̔ ṿ↓ ῃ ҙ Ὲ ṿ 

3̃ ᵝ  

Ὲ  
ᵣ ᵝ № ᴍ  

 

ҙ⇔ ᴑҙ̆

ΐ ҹ ᴑҙ ᶫ

ⱬ̆ ῀ └ ῃ

ᴆᶫ ᵣ Ȃ2024 ̆Ὲ ץ 74

ᵝ ȇ

Ȉ 2024 ῃ ᴆᶫ

̆ ҉

ᴑҙȂῈ ҈ ľҬ 500

Ŀ ̆₡Ṣ ⱬ └

Έ ҕ ľҬ

ᶫ Ŀ 

└ ̆ ȁ

Ⱶ҈ Һ ҙⱵȂ

└ ȁ ADAS

Ἕ ȁῃ ֟ ΐ

Ԉⱬ̆ Һ Ȃ ȇ

Ȉ ̆

2024 Ҭ ̂Ҍ ₮ ̃

Һ ӗ ╠
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Ὲ  
ᵣ ᵝ № ᴍ  

ᴧȁ ῃ └ ̆҉

ȁқ ӗ ȁ ȁ

ῤᴰ ᴑ ץ̆ ȁ

ȁ ⱬל ᴑ 

≠ 2̆023 Ὲ Ҭ ԋ

ῃ

ᶫ ץ̆ Ҭ ῃ ԋ ꜚ

ῃ֟ ᶫ Ӟ̆ Ҭ ԋ

ᴆᶫ  

 

₡Ṣ ȁ ֟ȁ ᵣ

ץ ү ԅ

Ԉᴨ̆לῈ ֟ ȁ

ת ȁ ᵣ ȁ360 ȁ

ᾟ ֟ ῀Һ ֟̕

ҙⱵ Һ ֟

ҙ ῀ ̆ ̆ҹҬ

ᴆᴑҙ 100 ̆

ȁ ȁ ȁ ȁқ

ӗ ȁ҉ ȁ ≠  

ҙⱵ ȁ

҈ ֟ ΐ̆ᵣ֟

HUDȁҬ ȁ ת ȁ ᾟ ȁ

└ ֟ ̆

360 ȁ Ἕ ȁ ꜚ

֟ ȂῈ ֟ ҹ HUD̆

2022 AR-HUD Ҭ ץ

20.95% ᴍ ᵝ↓ ҈ᵝ̕

2024 ̆Ὲ HUDȁ

ᾟ ֟ ᴍ ᵝ↓ ῤ

ᶫ ѿ  

 

Ⱶ

̆Ғ ԍҹ ȁ ȁ ֲ

ᶫ ֟ ȁ Ⱶ

‗ ≢ ᵣ ‗

ⱵȂ └ ѿ ȁҬ

ȁ҉  

֟ ȁ

ȁ └ ȁ

ҍꜚⱬ Ȃʟ ѿ

ȁ҉ ȁ ȁ ≠

ȁ ȁ ȁ

ᴧ Ȃ ȇ

Ȉ 2̆024 Ҭ ̂Ҍ

₮ ̃ӗ ╠ AR-HUD

ᶫ Ԉ Ҭ̆ ץ

9.67% ᴍ ҙ╠ԓ 

Ὲ  

Ὲ ѿ ҙ ᾢ

‗ ᶫ Ȃ₡Ṣ ֟ҙ

ȁᴨ ⱬ ү ֟

̆Ὲ Һ Һ

ȁ ⱬל ץ ᴆ ̆ῒ

Ҭ Һ Һ ȁ

ȁ ȁ҉ ȁ ≠

ȁ ȁқ ̕ ⱬל

Һ ȁ ץ ᴧ

̕ Ὲ ₡Ṣ ₮ ֟└ ⱬ

ҕ ᶫ EMS̆ ֟

ԍ ȁ  

Ὲ ֟ ȁ ȁꜚ

ⱬ ̆ ֟

̆ ᵝ ῤᶫ

Ҭ ԍ ᾢ ᵝȂ

̆Ὲ 2024 Ҭ

̂Ҍ ₮ ̆Ҋ ̃ Һ ӗ

╠ ̂ ̃ └ ̂

└ ̃ᴍ ҹ 25.50%̆ ҈

ѿ̕ Ҭ ӗ ╠

ᵣ ᴍ ҹ 13.83%̆

ѿ̕ Ҭ Һ ӗ ╠

ᴍ ҹ 6.41%̆

҈ 

̔ ӥȁ ῒזῈ  

4̃ ⱬ  
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Ὲ  
֟ ’ ֲ  ῀  

 

2024 ̆

Ғ≠ 3,600 Һ̆

ҍ ῤ ‰

100 ̆2025

6 Ḥ  

2024 ̆

ֲ 4,324

ֲ̆ 45.98%̆

2025 6 Ḥ

 

2025 1-6 ̆

13.26ַᾝ̆

ҙ ῀ ᶛҹ
9.06% 

 

2023 ̆

ῃ 4,000 Ғ

≠ 2̆024 2025 6

Ḥ  

2025 6 ̆

ֲ

6,323 ֲ̆
13.42% 

2025 1-6 ̆

16.94ַᾝ̆

ҙ ῀ ᶛҹ
5.58% 

 

2025 6 ̆

Ғ≠ 993 ̆ῒҬ

Ғ≠ 433  

2024 ̆

ֲ 2,643

ֲ ̆ Ὲ ֲ

33.52%̆ 2025 6 Ḥ

 

2025 1-6 ̆

4.05ַᾝ̆

ҙ ῀ ᶛҹ
7.63% 

 

2025 6 ̆Ὲ

2,080 Ғ≠ ῒ̆Ҭ

Ғ≠ 1,054  

2025 6 ̆

ֲ

5,038ֲ̆ Ὲ ֲ
48.11% 

2025 1-6 ̆

4.40ַᾝ̆

ҙ ῀ ᶛҹ
15.12% 

Ὲ  

2025 6 ̆Ὲ

Ғ≠ 182 ̆ῒҬ Ғ

≠ 49  

2025 6 ̆Ὲ

ֲ 874ֲ̆

ҹ 46.29% 

2025 1-6 ̆Ὲ

῀ 1.11ַᾝ̆

ҙ ῀ ᶛҹ 7.31% 

̔ ӥȁ ῒזῈ  

Ҏɻ ‟ Ӏ  

Ѓ҅Є ῇ ‟ 

ῤ Ὲ̆ Һ ֟ ⱳ ҹ№ץ ֟ ȁ

֟ ȁꜚ ⱬ ֟ ץ ֟ ̆ ҹ ᶫ

EMS ⱵȂ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

֟  96,012.71 63.91% 191,274.96  55.51% 171,063.53  57.36% 119,198.14 56.71% 

ῒҬ̔ └  

֟  
68,559.94 45.64% 130,062.03  37.74% 112,323.83  37.66% 74,542.84 35.46% 

῀  

֟  
27,452.77 18.27% 61,212.93  17.76% 58,739.69  19.69% 44,655.30 21.24% 

֟  38,495.07 25.63% 124,440.03  36.11% 91,597.89  30.71% 49,005.64 23.31% 

ꜚⱬ ֟  2,445.70 1.63% 6,551.09  1.90% 3,601.74  1.21% 9,584.88 4.56% 

֟  4,162.30 2.77% 6,818.12  1.98% 9,336.20  3.13% 5,667.25 2.70% 
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֟  
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

EMS 6,906.27 4.60% 10,950.69  3.18% 16,482.97  5.52% 17,823.28 8.48% 

Ⱶ 1,607.88 1.07% 3,247.31  0.94% 4,741.24  1.59% 7,635.89 3.63% 

ῒ0.61% 1,289.60 0.48%  1,423.29 0.38%  1,317.97 0.39% 591.32 ז 

 150,221.25 100.00% 344,600.16  100.00% 298,246.84  100.00% 210,204.67 100.00% 

ЃԑЄӀ ֥ ᴍ ꜠ ‟ 

ᵝ̔ᾝ/ᴆ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

֟  75.66 72.33 76.63 82.65 

ῒҬ̔ └ ֟  175.83 163.03 190.51 227.80 

῀ ֟  31.23 33.15 35.76 40.05 

֟  1,022.98  1,250.04 1,013.62 770.88 

ꜚⱬ ֟  303.08  270.59 275.90 371.64 

֟  136.03  158.81 205.26 238.40 

EMS 573.78  590.20 550.01 662.46 

Һ ֟  109.05  120.17 121.13 127.22 

2022 2024̆ Ὲ ֟ ȁꜚⱬ ֟ ᴇ Ҋ

Һ̆ל ҹ̔̂1̃ ∆ ꜚ ̆ Ҭ

ᴇ ̆ ꜚ֟ ᴇ ̆ ᴇ ̆ ֟

ᴇ Ҋ ̂̕2̃ Ὲ ֟ ᴇ ̆ ῏

֟ ᴇ Ҋ Ȃ20251-6 ̆ ֟ ᴇ ҉ Һ̆

└֟ Ҭᴇ └ └ ֟ ῀ ҉

̕ꜚ ⱬ ֟ ᴇ ҉ Һ̆ ᴇ ᵞ └

῀ Ҋ Ȃ 

ῤ̆ ֟ ᴇ Ҋ ל Һ̆

ᴇ Ҍ Ҋ Ȃ 

2022 2024̆ Ὲ ֟ ᴇ ҉ Һ̆ל

ҹ Ὲ̔ Һ ᶏ └ ף

ԅ ת ҉̆ ң ֟ ᴇ ԍ ת ̆ ꜚ
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֟ ᴇ ҉ Ȃ20251-6 Ὲ̆ ֟ ᴇ

Ҋ ̆Һ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ EMSҺ ⱴ ᴇ̆֟

ᴇ ꜚ Һ̆ל ֟ Ҭ ᴇ ꜚ Ȃ 

ЃҎЄӀ ֥ ꜙ ֥ ɻ֥  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ Ⱶ ֟ ȁ֟ ȁ ȁ֟ ≠ ץ

֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ҩȁ҆ᴆȁ҆  

֟   2025 1-6  2024  2023  2022  

֟  

֟  1,036.88  1,876.28 1,468.02 1,128.97 

֟   808.65  1,774.83 1,488.56 1,021.01 

  827.23  1,716.22 1,419.02 963.21 

֟ ≠  77.99% 94.59% 101.40% 90.44% 

֟  102.30% 96.70% 95.33% 94.34% 

ῒҬ̔

└

֟  

֟   509.39  858.30 622.56 425.15 

֟   368.16  845.24 632.32 363.24 

  389.93  797.76 589.59 327.22 

֟ ≠  72.27% 98.48% 101.57% 85.44% 

֟  105.91% 94.38% 93.24% 90.09% 

ῒҬ̔

῀

֟  

֟   527.50  1,017.98 845.45 703.82 

֟   440.49  929.58 856.24 657.77 

  437.37  918.46 829.44 635.99 

֟ ≠  83.51% 91.32% 101.28% 93.46% 

֟  99.29% 98.80% 96.87% 96.69% 

֟

 

֟   70.85  136.62 111.70 94.54 

֟   37.17  99.24 98.39 64.35 

  37.63  99.55 90.37 63.57 

֟ ≠  52.47% 72.64% 88.08% 68.07% 

֟  101.23% 100.31% 91.85% 98.79% 

ꜚⱬ

֟  

֟   18.82  37.64 23.62 22.34 

֟   8.19  23.81 15.07 26.29 

  8.07  24.21 13.05 25.79 
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֟   2025 1-6  2024  2023  2022  

֟ ≠  43.49% 63.26% 63.82% 117.65% 

֟  98.58% 101.67% 86.61% 98.11% 

֟

 

֟   51.20  62.93 57.60 38.40 

֟   15.36  46.45 45.59 26.24 

  18.89  42.93 45.49 23.77 

֟ ≠  29.99% 73.80% 79.14% 68.33% 

֟  123.04% 92.43% 99.78% 90.60% 

EMS 

֟   13.15  24.90 24.11 27.70 

֟   12.48  18.93 27.80 28.37 

  12.04  18.55 29.97 26.90 

֟ ≠  94.95% 76.00% 115.29% 102.42% 

֟  96.43% 98.03% 107.79% 94.83% 

 

֟   1,190.90  2,138.38 1,685.05 1,311.95 

֟   881.84  1,963.25 1,675.41 1,166.25 

  903.93  1,901.47 1,597.90 1,103.25 

֟ ≠  74.05% 91.81% 99.43% 88.89% 

֟  102.50% 96.85% 95.37% 94.60% 

1̔֟ ≠ =֟ /֟ ֟̕ = /֟  

2̔҉ ֟ ȁ֟ Ҍ ȁ ֟  

ῤ Ὲ̆ ֟ ֟ ≠ №≢88.89%ȁ99.43%ȁ91.81% 74.05%̆

֟ №≢ҹ 94.60%ȁ95.37%ȁ96.85% 102.50%̆ ֟ ≠ ֟

Ḡ ̆Һ ҹᵄ ҙ ȁ ̆ ⱴ

Ὲ №Һ ⱴ̆ ꜚῈ ֟ ᵣ֟ Ȃ

2025 ҉ ̆Ὲ ֟ ≠ ̆Һ ץꜚ № ֟

Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֟ ֟ ≠ №≢ҹ 90.44%ȁ101.40%ȁ94.59%

77.99%̆ ֟ №≢ҹ 94.34%ȁ95.33%ȁ96.70% 102.30%̆ ҙ

ל ̆Ҋ ҙ ̆Ὲ ֟ ҉  Ȃל

ῤ̆Ὲ ֟ ֟ ≠ №≢ҹ 68.07%ȁ88.08%ȁ

72.64% 52.47%̆ ֟ №≢ҹ 98.79%ȁ91.85%ȁ100.31% 101.23%̆ ῒҬ
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2024 2025 ҉ ֟ ≠ ѿ Ҋ ̆Һ ֟ ֟

ԍ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ꜚⱬ ֟ ֟ ≠ №≢ҹ 117.65%ȁ63.82%ȁ63.26%

43.49%̆ ֟ №≢ҹ 98.11%ȁ86.61%ȁ101.67% 98.58%̆ ῒҬ 2023

ץ ֟ ≠ Ҋ ҹ Һ̆ Ҋ ⁞ Ȃѿ ᵄ

ᴆ ̆ꜚ ⱬ ῏ⱳ ֟

̆ל ῏ꜚⱬ ֟ ֟ ⁞ ̕ ѿ Һ —

ȁ Ҋ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֟ ֟ ≠ №≢ҹ 68.33%ȁ79.14%ȁ73.80%

29.99%̆ ֟ №≢ҹ 90.60%ȁ99.78%ȁ92.43% 123.04%Ȃ ֟

ῤ֟ ≠ Ҍ Ὲ̆ ԅᾟ№ ῏֟ ֟ ⱬ̆

̆ ⱴ ⱬ Ȃ 

ῤ̆Ὲ EMS֟ ֟ ≠ №≢ҹ 102.42%ȁ115.29%ȁ

76.00% 94.95%̆ ֟ №≢ҹ 94.83%ȁ107.79%ȁ98.03% 96.43%ȂῒҬ̆

2024 Ὲ EMS֟ ֟ ≠ Ҋ Һ Ҋ

̆2025҉ Ὲ ԅ EMS ̆֟ ≠ Ȃ 

Ѓ Є╦֒ ‟ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 1-6  

 Ὲ  ҙ ῀  

1  76,469.16 50.26% 

2  19,661.44 12.92% 

3  8,138.21 5.35% 

4  7,066.72 4.64% 

5 ≠  6,967.85 4.58% 

 118,303.38 77.75% 

2024  

 Ὲ  ҙ ῀  

1  186,801.22   53.89% 
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2  46,931.03  13.54% 

3  25,468.14  7.34% 

4  20,237.99   5.84% 

5 ҉  13,081.47  3.77% 

 292,519.84 84.38% 

2023  

 Ὲ  ҙ ῀  

1  105,734.34   35.21% 

2  58,243.84  19.40% 

3  34,216.71  11.40% 

4  28,180.31  9.38% 

5 ҕ 16,504.17  5.50% 

 242,879.37 80.89% 

2022  

 Ὲ  ҙ ῀  

1    60,019.29  27.60% 

2    55,754.52  25.64% 

3 ҕ   18,080.21  8.31% 

4    16,983.08  7.81% 

5 ᴧ     8,258.49  3.80% 

 159,095.59 73.16% 

ɻ ‟ Ӏ ᶱ  

Ѓ҅ЄӀ ᶱ ‟ 

1ȁҺ  

Ὲ ֟ Һ ᾝ ᴆȁ ȁ ᴆȁPCB Ȃ

Ὲ̆ №≢ҹ 172,387.93̓ ᾝȁ232,659.34̓ ᾝȁ257,898.67

҆ᾝ 109,670.10̓ ᾝ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ᾝ

ᴆ 

 

̂҆ ̃ 14,319.68 29,182.49 20,829.44  15,645.59  

̂҆ᾝ̃ 52,398.28   123,476.85 98,874.91 71,486.68  

 47.78% 47.88% 42.50% 41.47% 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ᴇ̂ᾝ/ ̃  3.66  4.23 4.75  4.57  

ῒז

ᾝ

ᴆ 

̂҆ҩ̃  297,024.57  591,239.77 478,245.24 289,058.95  

̂҆ᾝ̃  19,399.79  43,748.65 39,493.86 28,440.54  

 17.69% 16.96% 16.97% 16.50% 

ᴇ̂ᾝ/ҩ̃  0.07  0.07 0.08  0.10  

 

̂҆ҩ̃  37.35  96.91 126.23 121.64 

̂҆ᾝ̃  13,598.46  34,492.82 39,732.92 32,057.08 

 12.40% 13.37% 17.08% 18.60% 

ᴇ̂ᾝ/ҩ̃  364.13  355.92 314.76 263.54 

ᴆ 

̂҆ҩ̃  5,943.76  14,216.64 13,453.63 8,424.73 

̂҆ᾝ̃  12,581.10  29,680.52 30,118.50 22,178.71  

 11.47% 11.51% 12.95% 12.87% 

ᴇ̂ᾝ/ҩ̃  2.12  2.09 2.24 2.63 

PCB 

̂҆ҩ̃  964.81  2,181.85 1,834.00 1,329.59 

̂҆ᾝ̃  6,096.85  13,575.15 12,886.14 9,546.30 

 5.56% 5.26% 5.54% 5.54% 

ᴇ̂ᾝ/ҩ̃  6.32  6.22 7.03 7.18 

2ȁҺ ᴇ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ҩȁᾝ/  

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

ᴇ ꜚ ᴇ ꜚ ᴇ ꜚ ᴇ 

ᾝ 

ᴆ 

 3.66 -13.52% 4.23 -10.86% 4.75 3.89% 4.57 

ῒז  

ᾝ ᴆ 
0.07 -11.73% 0.07 -10.40% 0.08 -16.07% 0.10 

 364.13 2.31% 355.92 13.08% 314.76 19.44% 263.54 

ᴆ 2.12 1.39% 2.09 -6.74% 2.24 -14.96% 2.63 

PCB  6.32  1.57% 6.22 -11.45% 7.03 -2.14% 7.18 

Ὲ Һ ֟ ᾝ ᴆȁ ȁ ᴆȁPCB Ȃ

ῤ̆Ὲ ֟ ̆ ѿ ῤ ̆

Ҍ ᴇ ̆ ᴇ ѿ ꜚȂ 

ЃԑЄӀ ᶱ ‟ 
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Ὲ ֟ Һ ҹ ⱬ Ȃ ῤ Ὲ̆

Һ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

 ’ 2025 1-6  2024  2023  2022  

ⱬ 

̂҆ᾝ̃ 503.33 1,006.41 814.29 651.44 

̂҆ ̃ 637.98 1,333.90 1,060.94 799.01 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 0.79 0.75 0.77 0.82 

 

̂҆ᾝ̃ 57.19 101.46 101.03 92.10 

̂҆ ̃ 14.07 23.63 23.96 21.11 

ᴇ̂ᾝ/  ̃ 4.06 4.29 4.22 4.36 

 

̂҆ᾝ̃ 10.81 19.32 16.11 13.14 

̂҆ ̃ 3.22 5.75 4.79 3.91 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 3.36 3.36 3.36 3.36 

̔ ԍ2024 7 2025 6 ᴇ Ὲ ̆

ҹ ӗץ ᴇ 

ῤ Ὲ̆ Һ ᴇ ᶫ ᵝ ӯ Ҍ̆ ᶫ

֟ Ȃ ῤ̆Ὲ ⱬ ᴇ ᵞ̆

Һ ҹ ֟ ⱴ̆ ᴇ ᵣ ᴇ ᵞȂῈ

Һ Ὲ ҙ ᶛ ᵞ ῒ̆ᴇ ꜚ Ὲ ҙ

Ȃ 

ЃҎЄ╦֒ ᶱ ‟ 

1ȁ ᶫ ’ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 1-6  

 ᶫ  Һ ῤ   
 

1 ≠ ȁῒז ᾝ ᴆ  10,605.02  9.67% 

2 Ҭ ᴍ Ὲ    9,833.30  8.97% 

3 ⇔  ȁῒז ᾝ ᴆ  6,108.45  5.57% 

4 ⱳ    4,992.24  4.55% 

5 Ὲ    3,898.85  3.56% 

  35,437.87  32.31% 
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2024  

 ᶫ  Һ ῤ   
 

1 ᶃ  ȁῒז ᾝ ᴆ 25,653.31 9.95% 

2 Ҭ ᴍ Ὲ   21,550.87 8.36% 

3 ≠ ȁῒז ᾝ ᴆ 19,921.24 7.72% 

4 Ḥ≠   12,359.31 4.79% 

5 ≠ ȁῒז ᾝ ᴆ 12,118.66 4.70% 

 91,603.39  35.52% 

2023  

 ᶫ  Һ ῤ   
 

1 ≠ ȁῒז ᾝ ᴆ 21,400.53 9.20% 

2 Ҭ ᴍ Ὲ   14,782.06 6.35% 

3 Ḥ≠   13,438.64 5.78% 

4 ≠ ȁῒז ᾝ ᴆ 12,865.51 5.53% 

5 ᶃ  ȁῒז ᾝ ᴆ 12,267.85 5.27% 

  74,754.58  32.13% 

2022  

 ᶫ  Һ ῤ   
 

1 Ҭ ᴍ Ὲ   12,209.60 7.08% 

2 ү Ὲ   11,170.94 6.48% 

3 ≠ ȁῒז ᾝ ᴆ 10,757.44 6.24% 

4 Ḥ≠   9,034.97 5.24% 

5 ≠ ȁῒז ᾝ ᴆ 7,838.91 4.55% 

  51,011.85 29.59% 

1̔ ≠ ≠ ̂҉ ̃ Ὲ ȁAVNET TECHNOLOGY HONG KONG 

LTDȁAvnet Asia Pte Ltd Taiwan Branch  

2̔ ≠ ≠ ̂҉ ̃ Ὲ ≠ ̂Ҭ ̃ Ὲ  

3̔ ⇔ ҉ ⇔ ᴍ Ὲ ȁ ≠ ̆҉ ⇔

ᴍ Ὲ ԍ 2024 10 ≠  

ῤ Ὲ̆ ╠ԓ ᶫ ᶛ

№≢ҹ 29.59%ȁ32.13%ȁ35.52% 32.31%Ȃ ῤ̆Ὲ Ҍ ѿᶫ

50% ’̆Ҍ Ҥ ᶭ ҩ≢ᶫ ’Ȃ 

2ȁ ⱴ ᶫ ’ 
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ῤ̆Ὲ Һ ⱴ SMT ̂PCB ҉ ⱴ

↓ ̃ȁ ֟ Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 1-6  

 ᶫ  
Һ  

ⱴ ῤ  

ⱴ  

 

ⱴ  

 

1 ᴍ Ὲ  SMT  2,415.32  70.66% 

2 Ὲ    710.13  20.77% 

3 Ḥ ᴆ Ὲ    109.28  3.20% 

4 ᴯ ̂Ҭ ̃ ῃ Ὲ    73.10  2.14% 

5 ᾝ Ὲ  SMT  72.86  2.13% 

 3,380.70 98.90% 

2024  

 ᶫ  
Һ  

ⱴ ῤ  

ⱴ  

 

ⱴ  

 

1 ᴍ Ὲ  SMT 5,364.59 69.39% 

2 Ὲ   1,645.39 21.28% 

3 ᾣ ̂ ̃ Ὲ   290.64 3.76% 

4 ̂ ̃ Ὲ №Ὲ  SMT 188.19 2.43% 

5 ᾝ Ὲ  SMT 172.39 2.23% 

 7,661.20 99.09% 

2023  

 ᶫ  
Һ  

ⱴ ῤ  

ⱴ  

 

ⱴ  

 

1 ᴍ Ὲ  SMT 4,880.33 43.25% 

2 ̂ ̃ Ὲ №Ὲ  SMT 2,653.00 23.51% 

3 Ὲ   2,485.50 22.03% 

4 Ḥ ᴆ Ὲ   550.86 4.88% 

5 ᾝ Ὲ  SMT 422.15 3.74% 

 10,991.85 97.41% 

2022  

 ᶫ  
Һ  

ⱴ ῤ  

ⱴ  

 

ⱴ  

 

1 ᴍ Ὲ  SMT 3,546.46 39.74% 

2 ̂ ̃ Ὲ №Ὲ  SMT 2,010.47 22.53% 

3 ̂ ̃ Ὲ  SMT 1,728.67 19.37% 
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4 ᾝ Ὲ  SMT 583.18 6.54% 

5 Ὲ   319.86 3.58% 

 8,188.63 91.76% 

ῤ Ὲ̆ ╠ԓ ᶫ №≢ҹ 8,188.63̓ ᾝȁ10,991.85

҆ᾝȁ7,661.20̓ ᾝ 3,380.70̓ ᾝ ῒ̆Ҭ 2024 Ҋ Һ Ὲ ⱴῤ SMT

֟ ⱴ ⁞ Ȃ ῤ Ὲ̆ ╠ԓ ᶫ

ⱴ ᶛ№≢ҹ 91.76%ȁ97.41%ȁ99.09% 98.90%̆ ῒҬ

ᴍ Ὲ ⱴ ҉ Һ̆ Ὲ ₮ԍҙⱵḂ

̆ SMT ҙⱵ Ҭ Ȃ 

֒ɻ῎ Ӏ ֥ ֥ 

Ѓ҅ЄӀ ֥ 

1ȁ ֟ ᵣ ’ 

̆Ὲ ֟ ṿҹ 62,019.33҆ᾝ̆ ҹ

24,562.64̓ ᾝ̆ ᴇṿҹ 37,456.69̓ ᾝ̆ 60.40%̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ᴇṿ  

 9,104.97 2,396.15 6,708.82 73.68% 

 39,229.79 14,545.18 24,684.61 62.92% 

ΐ 723.14 386.80 336.33 46.51% 

ȁ ΐ ῒ44.18% 5,726.93 7,234.51 12,961.44 ז 

 62,019.33 24,562.64 37,456.69 60.40% 

̔ = ᴇṿ/ ṿ*100% 

Ὲ̆ ֟ҍ ֟ ꜚ ῏ Һ̆ ֟

Ὲ ᶏ ̆ Ҍ̆ Ԉ ῒז └Ὲ ᶏ

̆Ҍ Ȃ 

2ȁ Ҍꜚ֟ ’ 

̆Ὲ ῒ Ὲ ῍ 11 ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 
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≠ֲ Ҍꜚ֟  /  

̂ϒ̃ 
  

ז

≠ 

1 ᾥ 
̂2023̃ Ҍ

ꜚ֟ 1449399  48  
13,187.79 ҙ 2056 8 9   

2 ᾥ 
̂2023̃ Ҍ

ꜚ֟ 1449410  206 1#  
2,740.00 ҙ 2049 9 22   

3 ᾥ 
̂2023̃ Ҍ

ꜚ֟ 1432510  48  
80.08 ҙ 2049 9 22   

4 ᾥ 
̂2023̃ Ҍ

ꜚ֟ 1449413  48  
92.82 ҙ 2056 8 9   

5 ᾥ 
̂2024̃ Ҍ

ꜚ֟ 1588426  

Ҭ

̂ ̃

48 ԓ

 

3,156.98 ҙ 2056 8 9   

6 ᴿ ᾥ 
̂2023̃ Ҍ

ꜚ֟ 1554463 

88

 
Ữ 2065ד 43.65 8 25   

7 ᴿ ᾥ 
̂2023̃ Ҍ

ꜚ֟ 1554461 

88

ꜛ

 

2,512.28 ҙ 2065 8 25   

8 ᴿ ᾥ 
̂2023̃ Ҍ

ꜚ֟ 1554462 

88

 
168.64 ҙ 2065 8 25   

9 ᴿ ᾥ 
̂2023̃ Ҍ

ꜚ֟ 1554460 

88

Һ  
16,451.02 ҙ 2065 8 25   

10 ᴿ ᾥ 
̂2025̃ Ҍ

ꜚ֟ 1750098 

88

ᶷṕ  
3,064.24 ҙ 2065 8 25   

11 ᴿ ᾥ 
̂2025̃ Ҍ

ꜚ֟ 1804652 

88

ᶷ

 

1,730.13 ҙ 2065 8 25   

3ȁ ֟ ’ 

̆Ὲ ῒ Ὲ ᵬҹ 12 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ₮    ̂ϒ̃  
  

1 
̂

̃ Ὲ  
 

̂ ̃

Ὲ ῤ 2#  
4,030.00 

2024/11/26-2

025/11/25 

֟

  

2 
ᴍ

Ὲ №Ὲ  

ᴿ ᾥ

№

Ὲ  

ᵝԍ Ḡ ᴆ

̂қ ҉ ֜ ȁ ̆

̃ ῒҊ ̂ ᶏ

̔ 2016 00008 ̃

 

 

5,611.40̕  

5,021.00 

2019/11/1-20

27/5/31 

֟

  

3 
ῌ

Ὲ  
ᴿ ᾥ 

қ

ᾣ ⇔ҙ 13 3 301 ȁ

302  

237.32 
2022/7/5-202

6/7/4 

ⱲῈ

  

4 
ᾝ

Ὲ  
ᾥ ҙ ῐ 1 5  800.00 

2024/4/1-202

7/3/31 
 Ữד

 

5 
Ὲ  

ᾥ 
Ὲ ҙ

ῤ 
1,714.00 

2024/6/1-202

9/5/31 

ⱲῈ
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 ₮    ̂ϒ̃  
  

6 
Ԑ ҈ᾝ

Ὲ  
ᾥ 

172

ᴆ֟ҙ 5 516 ȁ518  
473.68 

2024/2/1-202

6/3/31 

ⱲῈ

  

7 ԍ   
ᶿ 1251 ҆ 4

409 407 ̂ № ̃ 
170.47 

2024/3/18-20

26/3/17 

ⱲῈ

  

8  ᾥ 

200

12 301№ ȁ

302ȁ 306ȁ 307 

632.00 
2024/10/16-2

027/10/15 

ⱲῈ

  

9 
ῃ

Ὲ  
ᾥ 

50 ῃ ῤῈ

ѿȁԋ  
2,000.00 

2024/10/1-20

34/9/30 
Ὲ  

 

10 
ῃ

Ὲ  
ᾥ 

50 ῃ ῤ

ῃ E ѿ  
1,000.00 

2024/9/1-202

9/8/30 Ả   

11 
ῃ

Ὲ  
ᾥ 

50 ῃ ῤ A

202  
80.00 

2025/5/30-20

35/5/29 

ⱲῈ

 

 

50 ῃ ῤ A

310  
45.00 

2025/6/9-203

5/6/8 

50 ῃ ῤ

̂ 2̃ 
323.00 

2025/6/17-20

35/6/16 

50 ῃ ῤ A

212  
28.00 

2025/7/2-203

5/7/1 

50 ῃ ῤ A

203  
80.00 

2025/7/15-20

35/7/14 

50 ῃ ῤ A

204-205  
81.02 

2025/7/15-20

35/7/14 

50 ῃ ῤ A

213  
40.00 

2025/7/15-20

35/7/14 

50 ῃ ῤ A

301  
82.00 

2025/7/15-20

35/7/14 

50 ῃ ῤ A

206-208  
130.00 

2025/9/9-203

5/9/8 

50 ῃ ῤ A

209-210  
165.00 

2025/9/9-203

5/9/8 

50 ῃ ῤ C

ԓ 501-524  
1,035.33 

2025/8/11-20

35/8/10 
Ὲ  

50 ῃ ῤ C

401-424  
1,035.33 

2025/8/11-20

35/8/10 

12 
ῃ

Ὲ  
ᾥ 

50 ῃ ῤ B

ѿ ̂ ̃ 
100.00 

2025/1/1-203

5/12/31 

ⱲῈ

  

50 ῃ ῤ A

311ȁ312ȁ303ȁ305ȁ211ȁ308  
340.40 

2025/1/1-203

5/12/31 

50 ῃ ῤ A

302  
66.00 

2025/1/1-203

5/12/31 

50 ῃ ῤ B

ѿ ̂ ̃ȁԋ  
368.00 

2025/2/6-203

5/2/5 

50 ῃ ῤ A

1  
754.98 

2025/2/28-20

35/2/27 

50 ῃ ῤ A

309  
82.00 

2025/3/19-20

35/3/18 
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 ₮    ̂ϒ̃  
  

50 ῃ ῤ A

306ȁ313ȁ314  
202.00 

2025/4/22-20

35/4/21 

50 ῃ ῤ A

215ȁ315  
135.00 

2025/5/12-20

35/5/11 

50 ῃ ῤ C

Ὲ 1  
53.00 

2025/1/1-203

5/12/31 

Ὲ  
50 ῃ ῤῈ

ԋ 201-222  
1,035.33 

2025/1/9-203

5/1/8 

50 ῃ ῤ C

2 ⱲῈ  
50.00 

2025/1/21-20

35/1/20 

̔ ӥ ̆ 4ȁ5ȁ8ȁ9ȁ11ȁ12 Ⱳ  

̆R ᾥ ῌ Ὲ ֟

ӥȂ Ԋ Ҍ ᴿ ᾥ ᶏ ֟ ғ̆

֟ ⌠ ף ̕ ֟ Ԉ ̆₮ ᶭ ȇ Ȉ

ᴋȂ ӥ ֟Ҍᴪ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ ̆ Ὲ

҉ Ҍ Ȃ 

Ὲ̆ Ὲ ֟ Ⱳ Ȃ

ȇҬ ֲ ῍ ῖȈ ҂ Έ ̆ Ԋֲ ᶭ ȁ

Ⱳ Ҍ̆ ⱬȂ╠ Ⱳ

Ԋ Ҍᴪ ⱬ Ҍ̆ᴪ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠

̆Ҍᴪ Ὲ ҉ Ȃ 

҉ Ԋ ̆ ֲ └ֲ CHEN ZEJIAN ₮ΐ ľ̔ ֲ̂

ֲ╠ ̃ ῒ Ὲ ȁ№ ֟ ӥ

Ⱳ ̆ ֲ ễ ֲ ῒ

Ὲ ȁ№ ₮ ȂĿ 

ЃԑЄ ֥ 

̆Ὲ ֟ ṿҹ 10,794.23҆ᾝ̆ ҹ

5,555.93̓ ᾝ̆ ᴇṿҹ 5,238.30̓ ᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ‪ṿ 

ᶏ  2,134.71 208.13 1,926.57 

ᴆ 8,659.53 5,347.80 3,311.73 
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 ṿ  ‪ṿ 

 10,794.23 5,555.93 5,238.30 

1ȁ ᶏ  

̆Ὲ ῍ 12 ᶏ ̆ΐᵣ Ҋ̔  

 
ӥ  ≠ֲ  

῍

’ 

ᶏ

̂ϒ̃ 
 
ᶏ

 

≠

 

ז

≠ 

1 

̂2023̃

Ҍꜚ֟

1449410  

ᾥ 206

1#  
 6,667.00̂ ῍

̃ 

ҙ

 

2049 9

22  
₮   

2 

̂2023̃

Ҍꜚ֟

1432510  

ᾥ 
48   

ҙ

 

2049 9

22  
₮   

3 

̂2023̃

Ҍꜚ֟

1449399  

ᾥ 
48   

6,488.97̂ ῍

̃ 

ҙ

 

2056 8

9  
₮   

4 

̂2023̃

Ҍꜚ֟

1449413  

ᾥ 
48   

ҙ

 

2056 8

9  
₮   

5 

̂2024̃

Ҍꜚ֟

1588426  

ᾥ 

Ҭ

̂ ̃

48 ԓ

 

 

ҙ

 

2056 8

9  
₮   

6 

̂2023̃

Ҍꜚ֟

1447637  

ᾥ  
 

4,559.44 
ҙ

 

2053 4

29  
₮   

7 

̂2023̃

Ҍꜚ֟

1554463 

ᴿ ᾥ 
88   

61,622.58

̂῍

̃ 

ҙ

 

2065 8

25  
₮   

8 

̂2023̃

Ҍꜚ֟

1554461 

ᴿ ᾥ 88

ꜛ  
 

ҙ

 

2065 8

25  
₮   

9 

̂2023̃

Ҍꜚ֟

1554462 

ᴿ ᾥ 
88   

ҙ

 

2065 8

25  
₮   

10 

̂2023̃

Ҍꜚ֟

1554460 

ᴿ ᾥ 
88Һ   

ҙ

 

2065 8

25  
₮   

11 

̂2025̃

Ҍꜚ֟

1750098  

ᴿ ᾥ 88 ᶷṕ

 
 

ҙ

 

2065 8

25  
₮   

12 

̂2025̃

Ҍꜚ֟

1804652 

ᴿ ᾥ 88 ᶷ

 
 

ҙ

 

2065 8

25  
₮   
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2ȁ  

̆Ὲ ῍ 16 Ύ ̆ΐᵣ Ҋ̔  

 Ύֲ Ύ   
№  

 ΎῈ  
  

1 ᾥ 5041756 
 

9 
2005 12

5  
2008 11 14  Ύ 

 

2 ᾥ 5062872 
 

9 
2005 12

16  
2009 3 21  Ύ 

 

3 ᴿ ᾥ 45042133 

 

37 
2020 3

31  
2021 2 28  Ύ 

 

4 ᴿ ᾥ 64957604 

 

9 
2022 5

30  
2022 11 14  Ύ 

 

5 ᴿ ᾥ 64981829 

 

37 
2022 5

30  
2022 11 14  Ύ 

 

6 ᴿ ᾥ 64977680 

 

35 
2022 5

30  
2022 11 14  Ύ 

 

7 ᴿ ᾥ 64972342 

 

12 
2022 5

30  
2022 11 14  Ύ 

 

8 ᴿ ᾥ 64970929 

 

12 
2022 5

30  
2022 11 14  Ύ 

 

9 ᴿ ᾥ 64961029 

 

42 
2022 5

30  
2022 11 14  Ύ 

 

10 ᴿ ᾥ 64957638 

 

35 
2022 5

30  
2022 11 14  Ύ 

 

11 ᴿ ᾥ 64955500 

 

37 
2022 5

30  
2022 11 14  Ύ 

 

12 ᴿ ᾥ 64953132 

 

42 
2022 5

30  
2022 11 14  Ύ 
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 Ύֲ Ύ   
№  

 ΎῈ  
  

13 ᴿ ᾥ 64953107 

 

9 
2022 5

30  
2022 11 14  Ύ 

 

14  26188287 

 

42 
2017 9 1

 
2019 8 14  Ύ 

 

15  26193225 

 

9 
2017 9 1

 
2018 8 21  Ύ 

 

16  26184230 

 

42 
2017 9 1

 
2018 8 21  Ύ 

 

3ȁҒ≠ 

Ὲ̆ ῍ 182 Ғ≠ ῒ̆Ҭ Ғ≠ 49 ȁ 109

ȁ 24 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 
≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠    

 

ז

≠ 

1 ᾥ Ғ≠ ZL201010610716.5 

ѿ

└ ῒ

└  

2010/12/29 2013/4/17 
 

 

2 ᾥ Ғ≠ ZL201110422908.8 

ѿ ΐ

└ ⱳ

└  

2011/12/16 2013/8/14 
 

 

3 ᾥ Ғ≠ ZL201010603259.7 

ѿ ꜚ ⌂

└ ῒ

└  

2010/12/24 2014/3/26 
 

 

4 ᾥ Ғ≠ ZL201110358343.1 

ѿ

ῒ  

2011/11/14 2014/11/19 
 

 

5 ᾥ Ғ≠ ZL201210379845.7 
ѿ ꜚ

└  
2012/10/9 2015/1/14 

 
 

6 ᾥ Ғ≠ ZL201110426277.7 

ѿ ԍ

῀ LDO

 

2011/12/19 2015/4/1 
 

 

7 ᾥ Ғ≠ ZL201210428187.6 

ѿ ᾣ ᵣ

┴ ᴆ

 

2012/10/31 2015/10/7 
 

 

8 ᾥ Ғ≠ ZL201210558983.1 

ѿ

ῒ

 

2012/12/20 2016/3/9 
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≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠    

 

ז

≠ 

9 ᾥ Ғ≠ ZL201310753399.6 

ѿ ԍḠ Ҝ

ᵝ

ῒ

 

2013/12/31 2016/6/15 
 

 

10 ᾥ Ғ≠ ZL201410719398.4 
└

 
2014/12/1 2016/6/15 

 
 

11 ᾥ Ғ≠ ZL201410812152.1 

ѿ

ΐ ₮ ῒ

₮  

2014/12/23 2016/6/15 
 

 

12 ᾥ Ғ≠ ZL201310709990.1 

ԍ҈ ᵝ

ת Ώ

῀  

2013/12/19 2016/8/10 
 

 

13 ᾥ Ғ≠ ZL201310753401.X 
ѿ

ⱴ  
2013/12/31 2016/8/31 

 
 

14 ᾥ Ғ≠ ZL201310752563.1 

ⱬ

ҍ

῍  

2013/12/31 2017/1/25 
 

 

15 ᾥ Ғ≠ ZL201410706864.5 └  2014/11/28 2017/1/25 
 

 

16 ᾥ Ғ≠ ZL201410817252.3 
ѿ

 
2014/12/24 2017/1/25 

 
 

17 ᾥ Ғ≠ ZL201410833405.3 
ѿ

 
2014/12/29 2017/2/22 

 
 

18 ᾥ Ғ≠ ZL201410833451.3 

ѿ ԍҍ

ᴆ

ῒ

 

2014/12/29 2017/3/29 
 

 

19 ᾥ Ғ≠ ZL201310577858.X 

ԍ └

₮ ֟

 

2013/11/16 2017/4/5 
 

 

20 ᾥ Ғ≠ ZL201410843532.1 
ѿ

ῒ └  
2014/12/30 2017/9/1 

 
 

21 ᾥ Ғ≠ ZL201410719394.6 
PCB ӊ

 
2014/12/1 2018/1/9 

 
 

22 ᾥ Ғ≠ ZL201510907302.1 
ѿ BCM

 
2015/12/7 2018/7/3 

 
 

23 ᾥ Ғ≠ ZL201510965385.X 

ԍ PCB

ῒ

 

2015/12/17 2018/11/13 
 

 

24 ᾥ Ғ≠ ZL201611227651.X 

ѿ ᾙ

ῤ Ḡ

ῒ  

2016/12/27 2018/11/13 
 

 

25 ᾥ Ғ≠ ZL201810516430.7 

ԍ H

ұ ҈

ꜚ

└ ῒ └

 

2018/5/25 2023/12/12 
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≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠    

 

ז

≠ 

26 ᾥ Ғ≠ ZL201810516237.3 

ԍ H

ұ ҈

└

 

2018/5/25 2024/1/5 
 

 

27 ᾥ Ғ≠ ZL201810586857.4 

ѿ ‛

ῒ └

 

2018/6/8 2024/5/10 
 

 

28 ᾥ Ғ≠ ZL202011376804.3 

ѿ ԍ

SCUHIL

ῒ └  

2020/11/30 2024/8/23 
 

 

29 ᾥ  ZL202022828733.8 ѿ  2020/11/30 2021/6/8 
 

 

30 ᾥ  ZL202022832082.X 

ѿ

Ҋ └

 

2020/11/30 2021/7/27 
 

 

31 ᾥ  ZL202022828516.9 

ѿ ԍ

SCUHIL

 

2020/11/30 2021/8/6 
 

 

32 ᾥ  ZL202022671103.4 
 

2020/11/18 2021/11/9 
 

 

33 ᾥ  ZL202123364150.5 

ѿ

ꜚ

└  

2021/12/29 2022/5/13 
 

 

34 ᾥ  ZL202123363969.X 
ѿ

 
2021/12/29 2022/5/13 

 
 

35 ᾥ  ZL202123408505.6 
ԍ

└  
2021/12/31 2022/5/13 

 
 

36 ᾥ  ZL202123415689.9 

ѿ ԍ ֟

└  

2021/12/31 2022/7/22 
 

 

37 ᾥ  ZL202123392283.3 

ѿ

Ҭ

 

2021/12/30 2023/3/28 
 

 

38 ᾥ  ZL202223338808.X 
ᴰꜚ  

2022/12/12 2023/4/21 
 

 

39 ᾥ  ZL202223559742.7 
ѿ

 
2022/12/30 2023/5/30 

 
 

40 ᾥ  ZL202323272075.9 

ѿ └

ᵞⱳ ℗

└  

2023/12/1 2024/5/17 
 

 

41 ᾥ  ZL202322856528.6 

ѿ ԍ CAN

 

2023/10/24 2024/6/14 
 

 

42 ᾥ  ZL202323069607.9 

ѿ ԍ

ң └ ᴰ

Ḥ

 

2023/11/14 2024/6/14 
 

 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-184 

 
≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠    

 

ז

≠ 

43 ᾥ  ZL202323311903.5 
ѿ DTC

└  
2023/11/30 2024/7/2 

 
 

44 ᾥ  ZL202323363137.7 

ѿ

 

2023/12/5 2024/7/26 
 

 

45 ᾥ  ZL202323597932.2 
ѿ ῤ

└  
2023/12/26 2024/8/16 

 
 

46 ᾥ  ZL202323640199.8 
ѿ ꜚ

└  
2023/12/29 2024/8/23 

 
 

47 ᾥ  ZL202323112232.X 
ѿ

 
2023/11/17 2024/8/27 

 
 

48 ᾥ  ZL202323368858.7 

ѿ

└

 

2023/12/8 2024/12/3 
 

 

49 ᾥ  ZL202323564212.6 
ѿ ῤ

└  
2023/12/26 2025/2/28 

 
 

50 ᾥ  ZL202421419444.4 
ѿ

 
2024/6/20 2025/4/1 

 
 

51 ᾥ  ZL202421510217.2 
ѿ

 
2024/6/28 2025/4/8 

 
 

52 ᾥ  ZL202421418519.7 
ѿ

ᾣ  
2024/6/20 2025/4/29 

 
 

53 ᾥ  ZL202421511696.X 
ѿ

 
2024/6/28 2025/5/16 

 
 

54 ᴿ ᾥ Ғ≠ ZL200710302544.3 

ѿ ΐ Ҭ ⱳ

ת

 

2007/12/28 2009/10/7 
 

 

55 ᴿ ᾥ Ғ≠ ZL200710302545.8 
ѿ ת

 
2007/12/28 2009/12/9 

 
 

56 ᴿ ᾥ Ғ≠ ZL200610097587.8 

ѿ ת

 

2006/11/9 2010/9/1 
 

 

57 ᴿ ᾥ Ғ≠ ZL201010603321.2 

ѿ ת

└

└  

2010/12/24 2012/9/19 
 

 

58 ᴿ ᾥ Ғ≠ ZL201010559911.X 

ѿ ת

ῒ  

2010/11/25 2013/2/6 
 

 

59 ᴿ ᾥ Ғ≠ ZL201010603265.2 

ѿ

ῒ  

2010/12/24 2013/2/6 
 

 

60 ᴿ ᾥ Ғ≠ ZL201110425804.2 
ѿ

ῒ  
2011/12/19 2013/6/26 

 
 

61 ᴿ ᾥ Ғ≠ ZL201110437527.7 

ѿ ת

ῒ  

2011/12/23 2013/11/27 
 

 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-185 

 
≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠    

 

ז

≠ 

62 ᴿ ᾥ Ғ≠ ZL201110345174.8 

ѿ ת

 

2011/11/4 2014/7/16 
 

 

63 ᴿ ᾥ Ғ≠ ZL201110346108.2 

ѿ ԍ

ת LCD

ᴆ 

2011/11/4 2015/7/15 
 

 

64 ᴿ ᾥ Ғ≠ ZL201110358333.8 
ѿ ת

 
2011/11/14 2015/8/12 

 
 

65 ᴿ ᾥ  ZL201420460369.6 

ת ᴆȁ

ת ץ

 

2014/8/14 2015/1/28 
 

 

66 ᴿ ᾥ  ZL201520890322.8 
ת ῒ

ץ  
2015/11/5 2016/5/25 

 
 

67 ᴿ ᾥ  ZL201521126091.X 
ת ᴆץ

 
2015/12/29 2016/7/6 

 
 

68 ᴿ ᾥ  ZL201520944598.X 
ת ץ

 
2015/11/23 2016/8/3 

 
 

69 ᴿ ᾥ  ZL201620201875.2 

ῒת

└ ᾝ ת

 

2016/3/16 2016/9/7 
 

 

70 ᴿ ᾥ  ZL201620644076.2 

ᵝ

ῒ ת

ᴆ 

2016/6/27 2017/2/8 
 

 

71 ᴿ ᾥ  ZL201620801521.1 
ת  

2016/7/28 2017/3/8 
 

 

72 ᴿ ᾥ  ZL201621264521.9 

ת ῒ

ȁ

ᾝᴆ 

2016/11/21 2017/5/31 
 

 

73 ᴿ ᾥ  ZL201621300218.X 
ῒ ת

ᾣ  
2016/11/30 2017/6/20 

 
 

74 ᴿ ᾥ  ZL201621051736.2 

ῒ ת

ȁ

ᾣ  

2016/9/13 2017/7/11 
 

 

75 ᴿ ᾥ  ZL201720322990.X 
ῒ ת

 
2017/3/30 2017/11/14 

 
 

76 ᴿ ᾥ  ZL201720099509.5 
ῒ

ת  
2017/1/23 2017/12/1 

 
 

77 ᴿ ᾥ  ZL201721201087.4 
ῒ

ת  
2017/9/19 2018/4/6 

 
 

78 ᴿ ᾥ  ZL201721227674.0 
ῒ

ת ╠  
2017/9/22 2018/9/7 

 
 

79 ᴿ ᾥ  ZL201820638163.6 
ת ᵣ

ת  
2018/5/2 2018/12/7 

 
 

80 ᴿ ᾥ  ZL201820768421.2 
 

2018/5/23 2018/12/7 
 

 

81 ᴿ ᾥ  ZL201820881513.1 

ת

ת  

2018/6/8 2019/1/4 
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≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠    

 

ז

≠ 

82 ᴿ ᾥ  ZL201821393447.X 

ת

ת  

2018/8/28 2019/5/7 
 

 

83 ᴿ ᾥ  ZL201821757142.2 ᴆ 2018/10/29 2019/8/6 
 

 

84 ᴿ ᾥ  ZL201821520905.1 
ת ᵣ

ת  
2018/9/17 2019/8/20 

 
 

85 ᴿ ᾥ  ZL201921232067.2 
ת ῒ

ץ  
2019/8/1 2020/7/3 

 
 

86 ᴿ ᾥ  ZL202021779111.4 

ѿ

ת

 

2020/8/24 2021/2/19 
 

 

87 ᴿ ᾥ  ZL202021284633.7 
ѿ ת

 
2020/7/3 2021/3/16 

 
 

88 ᴿ ᾥ  ZL202021779182.4 

ѿ ת

῀

 

2020/8/24 2021/3/23 
 

 

89 ᴿ ᾥ  ZL202022800704.0 
ѿ

 
2020/11/27 2021/6/4 

 
 

90 ᴿ ᾥ  ZL202120541373.5 
ѿ

 
2021/3/16 2021/10/8 

 
 

91 ᴿ ᾥ  ZL202123387531.5 
ѿ ת

 
2021/12/29 2022/4/26 

 
 

92 ᴿ ᾥ  ZL202123366188.6 
ѿ ᴰ

ᶫ Ḡ  
2021/12/29 2022/5/24 

 
 

93 ᴿ ᾥ  ZL202123366158.5 
ѿ

 
2021/12/29 2022/6/3 

 
 

94 ᴿ ᾥ  ZL202220561891.8 
ѿ

 
2022/3/15 2022/8/26 

 
 

95 ᴿ ᾥ  ZL202220876318.6 
ѿ

 
2022/4/15 2022/9/9 

 
 

96 ᴿ ᾥ  ZL202222488098.2 
ѿ

 
2022/9/20 2023/3/10 

 
 

97 ᴿ ᾥ  ZL202223274806.9 
ѿ Ҭ ֟

 
2022/12/7 2023/3/10 

 
 

98 ᴿ ᾥ  ZL202223248978.9 
ѿ ΐ OBU

ⱳ  
2022/12/5 2023/3/17 

 
 

99 ᴿ ᾥ  ZL202223262245.0 

ѿ ԍ

ҍ ᴆ

ꜛ  

2022/12/6 2023/3/17 
 

 

100 ᴿ ᾥ  ZL202223356386.9 

ѿ ᵝ

ⱬ Ҭ

 

2022/12/14 2023/4/7 
 

 

101 ᴿ ᾥ  ZL202223389666.X 

ѿ

HUD ꜚ

 

2022/12/17 2023/4/7 
 

 

102 ᴿ ᾥ  ZL202223384850.5 
ѿ ECU

 
2022/12/16 2023/6/6 
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≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠    

 

ז

≠ 

103 ᴿ ᾥ  ZL202223290717.3 ѿ  2022/12/8 2023/6/13 
 

 

104 ᴿ ᾥ  ZL202320745956.9 

ѿ

ҍ ᴆ

 

2023/4/7 2023/7/14 
 

 

105 ᴿ ᾥ  ZL202320504237.8 
ѿ

ӄ  
2023/3/13 2023/7/28 

 
 

106 ᴿ ᾥ  ZL202320358200.9 
ѿ

ᴆ  
2023/3/2 2023/8/29 

 
 

107 ᴿ ᾥ  ZL202320504229.3 
ѿ

└  
2023/3/13 2023/9/19 

 
 

108 ᴿ ᾥ  ZL202321336667.X 
ѿ ꜚ

 
2023/9/14 2023/11/3 

 
 

109 ᴿ ᾥ  ZL202320542992.5 ѿ  2023/3/20 2023/11/24 
 

 

110 ᴿ ᾥ  ZL202321306424.1 

ѿ ᴨ

 

2023/5/26 2023/11/24 
 

 

111 ᴿ ᾥ  ZL202321306442.X 
ѿ

 
2023/5/26 2023/12/12 

 
 

112 ᴿ ᾥ  ZL202322118529.0 

ѿ

 

2023/8/8 2024/2/20 
 

 

113 ᴿ ᾥ  ZL202322328416.3 

ѿ

 

2023/8/29 2024/3/22 
 

 

114 ᴿ ᾥ  ZL202322358788.0 

ѿ

ᴆ

ꜛ  

2023/8/31 2024/3/22 
 

 

115 ᴿ ᾥ  ZL202322443024.1 

ѿ ԍ ZYNQ

OSD └

 

2023/9/8 2024/3/26 
 

 

116 ᴿ ᾥ  ZL202322204243.4 
ѿ

 
2023/8/16 2024/4/19 

 
 

117 ᴿ ᾥ  ZL202322372936.4 

ѿ

Ἕ

 

2023/9/1 2024/5/7 
 

 

118 ᴿ ᾥ  ZL202322824913.2 
ѿ

῏  
2023/10/20 2024/5/28 

 
 

119 ᴿ ᾥ  ZL202322767786.7 
ѿ ץ

 
2023/10/16 2024/6/14 

 
 

120 ᴿ ᾥ  ZL202322999961.5 ѿ  2023/11/7 2024/6/25 
 

 

121 ᴿ ᾥ  ZL202322586196.4 

ѿ ת

Όᵩ └

 

2023/9/22 2024/6/28 
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≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠    

 

ז

≠ 

122 ᴿ ᾥ  ZL202323534016.4 

ѿ ԍΌᵩ

└

 

2023/12/22 2024/6/28 
 

 

123 ᴿ ᾥ  ZL202322999958.3 
ѿ Ḡ

 
2023/11/7 2024/8/9 

 
 

124 ᴿ ᾥ  ZL202323588175.2 
ѿ IML

 
2023/12/27 2024/8/23 

 
 

125 ᴿ ᾥ  ZL202323640207.9 
ѿ

 
2023/12/29 2024/10/18 

 
 

126 ᴿ ᾥ  ZL202420343566.3 

ѿ ԍ

◐ └

 

2024/2/23 2024/11/12 
 

 

127 ᴿ ᾥ  ZL202420343560.6 

ѿ ℗

ῤ

└  

2024/2/23 2024/11/22 
 

 

128 ᴿ ᾥ  ZL202420666568.6 

ѿ ԍ

 

2024/4/2 2024/12/3 
 

 

129 ᴿ ᾥ  ZL202420207625.4 
ѿ ᾣ

ᴰ  
2024/1/29 2024/12/6 

 
 

130 ᴿ ᾥ  ZL202420237613.6 

ѿ HUD

ᾣ PGU

 

2024/1/31 2024/12/13 
 

 

131 ᴿ ᾥ  ZL202421213792.6 
ѿ

 
2024/5/30 2025/1/10 

 
 

132 ᴿ ᾥ  ZL202421213791.1 
ѿ HUD

 
2024/5/30 2025/1/10 

 
 

133 ᴿ ᾥ  ZL202420983317.0 

ѿ

ⱬ

 

2024/5/7 2025/1/14 
 

 

134 ᴿ ᾥ  ZL202420520863.0 

ѿ USB

Ḡ

USB ȁ

 

2024/3/18 2025/2/14 
 

 

135 ᴿ ᾥ  ZL202420620237.9 
ѿ ֟

 
2024/3/28 2025/3/25 

 
 

136 ᴿ ᾥ  ZL202420357981.4 
ѿ

 
2024/2/27 2025/4/15 

 
 

137 ᴿ ᾥ  ZL202421720387.3 
ѿ

IC  
2024/7/19 2025/5/16 

 
 

138 ᴿ ᾥ  ZL202421805776.6 

ѿ

ᵣ

 

2024/7/29 2025/5/16 
 

 

139 ᴿ ᾥ  ZL202421651886.1 
ѿ

 
2024/7/12 2025/5/23 

 
 

140 ᴿ ᾥ  ZL201630604600.9  2016/12/9 2017/5/10 
 

 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-189 

 
≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠    

 

ז

≠ 

141 ᴿ ᾥ  ZL202130754713.8 

ԍ ת

Ḥ

ת ̂1  ̃

2021/11/17 2022/7/12 
 

 

142 ᴿ ᾥ  ZL202130754588.0 

ԍ ת

Ḥ

ת ̂2  ̃

2021/11/17 2022/7/12 
 

 

143 ᴿ ᾥ  ZL202130754711.9 

ԍ ת

Ḥ

ת ̂3  ̃

2021/11/17 2022/7/12 
 

 

144 ᴿ ᾥ  ZL202130754575.3 

ԍ ת

Ḥ

ת ̂4  ̃

2021/11/17 2022/7/22 
 

 

145 ᴿ ᾥ  ZL202230133225.X 

ת Ḥ

 

2022/3/15 2022/8/16 
 

 

146 ᴿ ᾥ  ZL202230816922.5 

ת Ḥ

̂1̃ 

2022/12/6 2023/4/14 
 

 

147 ᴿ ᾥ  ZL202230816896.6 

ת Ḥ

̂2̃ 

2022/12/6 2023/4/14 
 

 

148 ᴿ ᾥ  ZL202230817468.5 

ת Ḥ

̂3̃ 

2022/12/6 2023/4/14 
 

 

149 ᴿ ᾥ  ZL202230816899.X 

ת Ḥ

̂4̃ 

2022/12/6 2023/4/14 
 

 

150 ᴿ ᾥ  ZL202230816942.2 

ת Ḥ

̂5̃ 

2022/12/6 2023/4/14 
 

 

151 ᴿ ᾥ  ZL202230816918.9 

ת Ḥ

̂6̃ 

2022/12/6 2023/4/14 
 

 

152 ᴿ ᾥ  ZL202230817507.1 

ת Ḥ

̂7̃ 

2022/12/6 2023/4/14 
 

 

153 ᴿ ᾥ  ZL202230816965.3 

ת Ḥ

̂8̃ 

2022/12/6 2023/4/14 
 

 

154 ᴿ ᾥ  ZL202230817483.X 

ת Ḥ

̂9̃ 

2022/12/6 2023/4/14 
 

 

155 ᴿ ᾥ  ZL202230817480.6 

Ҭ Ḥ

 

2022/12/6 2023/4/14 
 

 

156 ᴿ ᾥ  ZL202230817492.9 

Ḥ

 

2022/12/6 2023/7/7 
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1-1-190 

 
≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠    

 

ז

≠ 

157 ᴿ ᾥ  ZL202230816956.4 

└

 

2022/12/6 2023/8/29 
 

 

158 ᴿ ᾥ  ZL202330359547.0  2023/6/12 2023/11/3 
 

 

159 ᴿ ᾥ  ZL202330348304.7 

Ḥ

̂1̃ 

2023/6/7 2024/7/2 
 

 

160 ᴿ ᾥ  ZL202330348303.2 

Ḥ

̂2̃ 

2023/6/7 2024/3/19 
 

 

161 ᴿ ᾥ  ZL202330348298.5 

ת Ḥ

̂3̃ 

2023/6/7 2024/4/12 
 

 

162  Ғ≠ ZL201911165964.0 
ѿ ꜚ

ⱬ  
2019/11/25 2021/5/18 

 
 

163  Ғ≠ ZL201910697421.7 
ѿ

ᴆ 
2019/7/30 2024/5/14 

 
 

164  Ғ≠ ZL201910696738.9 

ѿ └

 

2019/7/30 2024/9/13 
 

 

165  Ғ≠ ZL201811145729.2 

└ᵬ

ȁ

ץ

└ᵬ  

2018/9/29 2021/3/26 
 

 

166  Ғ≠ ZL201811222000.0 
ѿ

ꜚ  
2018/10/19 2022/11/25 

 
 

167  Ғ≠ ZL201811221998.2 

ѿ

 

2018/10/19 2022/12/27 
 

 

168  Ғ≠ ZL201910669714.4 
ѿ

 
2019/7/24 2022/12/27 

 
 

169  Ғ≠ ZL201910676302.3 
ѿ ң

 
2019/7/25 2023/7/28 

 
 

170  Ғ≠ ZL202111082222.9 

ѿ ꜚ

≢

≢  

2021/9/15 2023/7/28 
 

 

171  Ғ≠ ZL201811222005.3 

ѿ ֟

ῒ

 

2018/10/19 2023/12/12 
 

 

172   ZL201821700356.6 
ADAS Ҭ

ᵬ  
2018/10/19 2019/6/21 

 
 

173   ZL201821700387.1 

ѿ

ᵝ

 

2018/10/19 2019/6/25 
 

 

174   ZL201821700389.0 
ѿ ֟

 
2018/10/19 2019/6/25 

 
 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-191 

 
≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠    

 

ז

≠ 

175   ZL201821597520.5 

77GHZ

ADAS

 

2018/9/29 2019/9/20 
 

 

176   ZL201921180398.6 

ѿ ΐ

ⱳ

 

2019/7/25 2020/5/26 
 

 

177   ZL201921177661.6 
ѿ

 
2019/7/24 2020/7/7 

 
 

178   ZL202021153344.3 

ѿ

 

2020/6/20 2021/1/19 
 

 

179   ZL202021174128.7 
ѿ ԍ

ΐ 
2020/6/22 2021/1/19 

 
 

180   ZL202323642984.7 

ѿ

ᵣ

 

2023/12/29 2024/11/29 
 

 

181   ZL201930488965.3  2019/9/5 2020/4/7 
 

 

182   ZL201930489454.3 
Ḡ

 
2019/9/5 2020/5/26 

 
 

̔Ғ≠ 25-27 ׆ שּׂ ץ 0 ᴇ ̆0 ᴇ ҹῈשּׂ ̆≠ Ὲ

Ԋ׆ ᵬ̆ Ғ≠ ԍ ֲ̆ Ⱳ ֲ ᵬ ̆ ֲ ҹ

̆שּׂ שּׂ ҈ Ғ≠ ễ ֲȂ ֲ ῏ Ғ≠ ᶏ

̆ҍῒזҺᵣҌ ̆ ῏ Ғ≠Ҍ ֲ  

4ȁ ᴆ ᵬ  

̆Ὲ ῍ 21 ᴆ ᵬ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ᵬ ֲ ᵬ  ӥ     

1 ᾥ 
└ ҙ

ᴆ 0243447  
2010SR055174 2010 5 25   

2 ᾥ ᾥ ת  
0200768  

2010SR012495 2008 2 8   

3 ᾥ ᾥ └  
0200767  

2010SR012494 2008 2 8   

4 ᴿ ᾥ ᴿ ᾥ 7 ת ᴆ 
6314490  

2020SR1513518 2020 7 9   

5 ᴿ ᾥ ԍ  
13532027  

2024SR1128154 2024 4 28   

6 ᴿ ᾥ 
ԍ

AI  14128689 
2024SR1724816 20248 18   

7 ᴿ ᾥ 
ԍ

 14111107 
2024SR1707234 20248 23   

8 ᴿ ᾥ 
ԍ

 14727873 
2025SR0071675 20249 28   



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-192 

 ᵬ ֲ ᵬ  ӥ     

9 ᴿ ᾥ 
ԍ ⇔

V1.0 14567140 
2024SR2163267 202410 10   

10 ᴿ ᾥ 
ԍVUE

№ ҍ  14727865 
2025SR0071667 202410 18   

11 ᴿ ᾥ 
ת

V1.0 14984676 
2025SR0328478 20249 30   

12 ᴿ ᾥ 
ԍ GUI AWTK

Һ └ ᴆV1.0 15018141 
2025SR0361943 2024 11 22   

13 ᴿ ᾥ 
ԍ ᴡ

ҍᴨ V1.0 15253883 
2025SR0597685 2024 11 28   

14 ᴿ ᾥ 
ԍ ꜚ

ҍᴨ V1.0 15254025 
2025SR0597827 2024 12 13   

15 ᴿ ᾥ 
V1.0 15340475 

2025SR0684277 2025 1 1   

16 ᴿ ᾥ 
ԍ

ᴡ V1.0 15254110 
2025SR0597912 2025 1 17   

17 ᴿ ᾥ 
ԍ Python Ⱶ

ҍ ΐ ᴆV1.0 15713424 
2025SR1057226 2025 3 19   

18  
ΐ

ᴆV1.0 8116318 
2021SR1393692 20214 6   

19  
ᴆ

V1.0 8112155 
2021SR1389529 20215 30   

20  ֜ ῀ ᴆV1.0 
8116317 

2021SR1393691 20208 12   

21  
Traffic Radar Viewer֜

҉ᵝ ᴆV1.0 8116472 
2021SR1393846 20212 3   

5ȁ  

̆Ὲ ῍ 5 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 Ύֲ  ⌠   

1 ᾥ atech-automotive.com 2031 4 25  ICP 2021005905 -1 

2 ᾥ atech-global.com 2028 10 12  ICP 2021005905 -2 

3 ᴿ ᾥ bitech-auto.com 2030 4 30  ICP 20009115 -1 

4 ᴿ ᾥ 
bitech-automotive-wuh

u.com 
2026 7 20  ICP 20009115 -2 

5  eradartech.com 2025 12 29  ICP 19007330 -1 

῏ɻ῎ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ֥ ‟ 

Ὲ ץ ̆ Һ⇔ ȁ ֟ ҍ ̆

ȁ ȁꜚⱬ ȁ ⱳ ֟ ԅ 18
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ȂῈ ԍ ֟ ̆ Ὲ ֟ ף Ȃ

Ὲ ԅҤ ֟ Ḡ └ ̆ ῏ ≠Ғץ Ғ≠

Ḡ Ȃ ӥ ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 
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ᵞ
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Ὲ ҉ Ғ≠Ḡ ̆ ԅץҊḠ ̔ 
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  Һᵣ  ⌠  

 Ҭ └ȁҺꜚ‗ ᴨ ̆ ᴰ ꜚ

ҹҺꜚ Ⱶ ľ ĿȂῒ ᴇṿ ԍ

ᵣ ȁ ᵞ ̂ ᴆ ̃ ⱳ Ȃ 

8  ᾥ  

ᾠץ Ḥ ̆ -Ԑ

̕ ῃ ᵣ ̆ ⱴ ҍ HSM ῃ

̕ API ̆ ҈ ῀ OTA Ⱶ 

9 
3D

 
ᴿ ᾥ  

ԍ Unreal 3D ᴆ ̆ ΐ ̆

̆ ⱳ ̆ ץ̆ ҍ
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Ḥҍ ֜  
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ᴿ ᾥ  
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ⱬ
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̆  

18 
ף  

 
ᴿ ᾥ  
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ȁ ῤ ү ῐ ̆ῃ ᵝ ׆ ȁ
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ף
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Ҋ̆ ῃ SOC ̆  

ЃҎЄ ᵲ ‟ 
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ᵬ  ᵬҺ ῤ   Ḡ  

ҙ  

῏

 

1ȁ ӊ╠ Ҭ

֟  

2ȁ Ҭ ῍

ῒ ֟ ῍ ̆

ᵬ ԍ ҙ ᶏ ̆ᵖ ᴋ

ᵥ ҈ ᶫ Ὲ ӥ  

Ḡ

̆ ҹ

5 Ȃ Ḡ

Ḥ Ḡ ӈⱵ

ӊ 5

ῤḠ  

ᶃ̂

֤̃

Ὲ

 

└  

1ȁ ֟ ԍѿ

╠ Ғ

̆↕ ֟ ׅ ѿ

ȁ Ҍ  

2ȁ ᵬ ҹ ᵬ Ғ

̆↕ ᵬ ֟

῍  

Ḡ ӈⱵ ᶏ

ׅ ̆

Ғ Ḥ Ҍᴪץᴋ

ᵥ ҹῈᴧ ̆

Ὲ ӥ

ῒḠ  

Ѓ Є ῇ ‟ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 11,118.17 18,001.55 15,237.73 12,686.26 

ҙ ῀ 152,150.90 346,655.84 300,275.90 217,441.43 

ҙ ῀ ᶛ 7.31% 5.19% 5.07% 5.83% 

Ѓ֒Є ָ ‟ 

1ȁ ֲ  

Ὲ Ԋ׆ ꜚ

ҹ ֲ Ȃ ԍ֟ ֟ Ạ ȁ ⱳ ̆

ֲ ᶫҳ ᴆ ̆ Ὲ ῃ ֲ ȂῈ

ῃ ֲ 50%̆ ȇ ↕ ð

9 ̔ ֲ ῀ȈҬ ֲ ῏ ӈȂ 

2ȁ ֲ  

̆Ὲ ֲ Ҋ̔ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ֲ ֲ̂̃ 874 851 633 491 

ֲ ֲ̂̃ 1,888 1,766 1,473 1,233 
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 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ֲ ᶛ 46.29% 48.19% 42.97% 39.82% 

3ȁ ֲ  

̆Ὲ ֲ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ֲ   ֲ   ֲ   ֲ   

 3.46% 17 3.00% 19 3.29% 28 3.55% 31 ҉ץ

 709 81.12% 657 77.20% 475 75.04% 345 70.26% 

Ғ  132 15.10% 163 19.15% 137 21.64% 126 25.66% 

Ғ  Ҋ 2 0.23% 3 0.35% 2 0.32% 3 0.61%ץ

 874 100.00% 851 100.00% 633 100.00% 491 100.00% 

Ѓ῏Є ∕ ┼ɻ Ỵ ∕  

1ȁ ⇔ └ 

Ὲ ץ ̆ ץ ҹ ̆ ҙ ⱴ̆ל ֟

⇔ ⱬ ̆Ҍ ̆ ԅ ⇔ └̆

Ὲ ֟ ԈⱬȂ 

̂1̃  

Ὲ ץ ҹҬ Ⱶ ̆ ⱴ ҍ ֜ ҍ ᵬȂ

ѿ Ὲ ԅ ̆ ῀ № ̆ ₮

֟ ̕ ѿ Ὲ ᾟ̆№ ԍ֟

̆ ֟ ᴨ ף ץ̆ ḠῈ ֟ ꜚ

Ȃ ̆Ὲ ᴪ ҙ ҍ̆ל ╠ ̆

̆Ḡ Ὲ Ҍ ⇔ף Ȃ 

̂2̃ ᵣ  

Ὲ ԅ Ҭ ᵬҹῈ ֟ ҍ ⇔ ̆ ҹᾟ№

ֲ ᴨ̆ל№≢ ȁ ȁ ץ ԅ Ҭ Ȃ

ҹ ḠῈ ᵣ Ὲ̆ Ҭ Ғҙץ № ҹ ̆

̆ΐ ȁ Ғҙ ⱬ └Ḡ ̆Ҋ Ғҙ №≢
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ӊľΈȁῈ ’Ŀӊľ̂ ѿ Һ̃ ֟ ’ĿȂ

Ὲ ҙ ל ҙ ל ₡̆Ṣ ⇔ └

̆ ү Ữ ̆Ҍ Ὲ ⇔ ⱬ̆ ꜛⱬ

ҙ῏ ֟ҙ Һ Ȃ 

3ȁ ⇔  

̂1̃ ץ ҹ ̆  

Ὲ ץ ҹ ̆ ֟
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֜ ҍ ̆ ╠ ̆Ḡ ֟ ԈⱬȂ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-201 

̂2̃ ֟ ⇔ ̆ ⱴ ῀ 

Ὲ ֟ ⇔ ῀ Ҍ̆ Ὲ ֟ ȁ

ԈⱬȂ Ὲ̆ №≢ҹ 12,686.26҆ᾝȁ15,237.73҆ᾝȁ18,001.55

҆ᾝ 11,118.17̓ ᾝ̆ ⌠ 57,043.72̓ ᾝȂῈ ⱴ

῀̆ ⱬ Һ⇔ ⱬ ̆ תּ

ֲ ᵬ ⱴ̆ ⱬ ᾢ ̆ ֲ ⱴ
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̂3̃ ֲ ҍ Ῑ ̆ ẫῃֲ └ 

Ὲ ֲ ҍ Ῑ ֲ ̆ ᾟ№ ֲ
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ֲ Ғҙᴨל ꜚῈ ֟ ⇔ף Ȃ Ὲ̆ ẫῃ

ֲ └̆ ֲ ҍῈ ̆ ⅞ֲ

ȁ ̆Ḇ ֲ Ὲ ꜚȂ 

҈ɻ῎ Ḧ Ὴ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є Ḧ ‟ 

1ȁ ’ 

Ὲ Ҍ ԍ ҙ Ὲ̆ ֟ Ӟ ↓῀ ȁ ֟

Ȃ ῤ̆Ὲ Ҍ ̆Ὲ Ҥ Ḡ ῏

̆ Һ Ҋץ ̔ 
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ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-202 

Ὲ └ Ḡ└ ҉ Ḡץ̆

῏ Ȃ ῤ Ὲ̆ Ҍ Ḡ

ȁ ᴆ ⌠ Ȃ 

2ȁ Ḡ ₮ ’ 

ῤ̆Ὲ Ḡ ₮№≢ҹ 44.13҆ᾝȁ31.75҆ᾝȁ38.41҆ᾝ 6.25

҆ᾝ̆Һ Ḡ ῀ ȁ ȁ ῒ̆זΐᵣ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

Ḡ ῀ - 19.12 15.02 37.18 

Ḡ ₮ 6.25 19.29 16.73 6.95 

 6.25 38.41 31.75 44.13 

ЃԑЄ Ὴ ֥ ‟ 

Ὲ ῃ ֟ ᵬ Ҥ̆ ῃ ֟ └ ̆ ֟

ԅ ῃ ̆ҹ ԅ Ꞌꜚ Ȃ ӊ ̆Ὲ

Ҍ ῃ ᵬ̆ץḠ ῃ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҥ ῃ ֟ ȁ ̆ ῃ ֟

Ԋ ̆Ҍ ῏ ҹ ⌠ ῃ ’Ȃ 

῍ɻ῎ ֥ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ֟ ’Ȃ 
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῏  ꜙᴰ Ḫ ғ ⅎ  

Ⱶᴪ ῏№ ԅῈ 2022 ȁ2023 ȁ2024

2025 1-6 Ⱶ ’ȁ Ȃ Ⱶ ̆

≢ ̆ ᴪ ᴪ Ȃ 

ᴪ Ὲ 2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6 Ⱶ

₮ΐԅ ‰ Ḡ ľ [2025]241Z0190 Ŀȇ ȈȂ

Ὲ Ⱶ ’ȁ ῒᴪ ԅ ̆ Ὲ

Ⱶ ȁ ῃ ῏ῤ Ȃ 

Ὲ ҍ Ⱶᴪ Ḥ ῏ Ԋ ΐᵣ∞ ‰ҹ

≠ 5%̆ ⌠≠ 5%ᵖῈ ҹ ῏Ԋ Ȃ 

Ὲ ῏ Ὲ Ⱶ ȁ ῃ ץ̆

Ⱶ Ȃ 

҅ɻ ꜙ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6  

30  

2024 12

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

ꜚ ֟̔     

  85,969.06  63,660.51 41,641.92 42,397.46 

֜ ֟  -    - - 198.12 

  10,575.05  2,449.79 10,233.90 8,807.97 

  101,171.70   110,246.04   100,850.19   68,101.34  

  23,080.73  29,514.72 15,664.17 4,662.98 

ט   511.60  466.34 312.02 671.20 

ῒז   50.40  47.26 659.93 916.67 

  66,047.97  65,767.53 63,585.78 53,845.20 

ѿ ῤ⌠ ꜚ

֟ 
 13.72   -     -     -    

ῒז ꜚ ֟  989.17  115.38 161.49 181.14 

ꜚ ֟  288,409.40   272,267.59   233,109.39   179,782.08  

ꜚ ֟̔     
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2025 6  

30  

2024 12

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

  79.78   -     -     -    

ῒז ΐ   500.00   -     -     -    

֟  37,474.70  35,067.52 31,001.19 21,434.54 

  4,135.19  3,578.45 2,761.17 3,536.87 

ᶏ ֟  1,179.09  1,285.38 2,512.02 2,872.09 

֟  5,238.30  5,763.62 4,993.42 3,408.75 

  340.06  348.67 287.98 280.89 

֟  8,574.60   8,488.09   7,598.22   7,197.61  

ῒז ꜚ ֟  744.09  264.40 806.77 749.46 

ꜚ ֟   58,265.81   54,796.13   49,960.77   39,480.21  

֟   346,675.21   327,063.72   283,070.16   219,262.28  

ꜚ ṽ̔     

Ṣ   5,019.05  1,500.93 11,413.96 19,069.32 

ט   88,814.21  61,971.98 28,137.16 12,066.19 

ט   101,509.44  118,729.13 126,596.78 92,603.31 

ṽ  980.22  678.29 685.00 450.43 

ט   3,314.56  4,938.17 4,107.44 2,314.60 

֜   550.44  3,174.30 1,164.20 2,032.67 

ῒז ט   469.88  528.95 561.48 473.66 

ѿ ῤ⌠ ꜚ

ṽ 
 3,463.11  3,476.21 1,372.68 4,039.72 

ῒז ꜚ ṽ  7.33  6.17 58.84 58.56 

ꜚ ṽ   204,128.24  195,004.13 174,097.53 133,108.47 

ꜚ ṽ̔     

Ṣ   487.95  494.90 2,955.00 - 

ṽ  730.06  845.07 972.50 1,527.89 

ט   -    - - 761.99 

ṽ  7,721.64  7,203.03 4,810.06 3,204.89 

  888.36  965.40 453.79 361.51 

ꜚ ṽ   9,828.01  9,508.40 9,191.35 5,856.28 

ṽ   213,956.25  204,512.53 183,288.88 138,964.75 

қ ̔     

  13,431.80  13,431.80 13,431.80 13,307.09 
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2025 6  

30  

2024 12

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

Ὲ   76,595.19  76,075.05 75,317.09 76,532.30 

Ғ Ữ   1,844.34  1,443.73 639.83 69.56 

ᵩῈ   3,652.65   3,652.65   1,909.13   350.64  

№ ≠   37,115.50   27,869.42   8,408.62   -9,103.34  

ԍ Ὲ қ

 
 132,639.48   122,472.65   99,706.47   81,156.24  

қ   79.49  78.54 74.81 -858.70 

қ   132,718.97   122,551.19   99,781.28   80,297.53  

ṽ қ   346,675.21   327,063.72   283,070.16   219,262.28  

ЃԑЄ ⌐  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 152,150.90 346,655.84 300,275.90 217,441.43 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 152,150.90 346,655.84 300,275.90 217,441.43 

ԋȁ ҙ  143,314.47 318,732.39 278,995.98 206,022.38 

ῒҬ̔ ҙ  125,537.96 287,656.62 251,107.29 181,509.81 

ⱴ 802.97 1,147.21 840.31 552.23 

 722.62 1,162.84 970.58 912.61 

 5,193.40 10,737.66 10,332.70 8,250.03 

 11,118.17 18,001.55 15,237.73 12,686.26 

Ⱶ  -60.66 26.51 507.36 2,111.44 

ῒҬ̔≠  113.56 376.83 883.12 1,910.90 

≠ ῀ 288.80 486.26 499.25 241.29 

ⱴ̔ῒז  1,487.55 3,188.22 3,229.78 1,293.35 

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-21.99 13.40 -263.88 -21.05 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
- - 17.11 -17.11 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
706.32 -5,270.21 -1,694.38 -1,360.30 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-1,644.34 -3,474.01 -2,814.23 -2,398.79 

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
264.79 -3.56 -10.61 370.91 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ ↓  ̃ 9,628.78 22,377.29 19,743.71 9,286.07 

ⱴ̔ ҙ ῀ 1.73 21.54 631.38 70.43 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-206 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

⁞̔ ҙ ₮ 322.94 60.22 83.81 289.55 

ȁ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
9,307.57 22,338.61 20,291.28 9,066.94 

⁞̔  60.54 1,130.56 900.07 -342.67 

ԓȁ‪≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
9,247.03 21,208.05 19,391.22 9,409.62 

̂ѿ̃ №      

1. ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
9,247.03 21,208.05 19,391.22 9,409.62 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
    

̂ԋ̃ №      

1. ԍ Ὲ ‪

≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 
9,246.09 21,204.32 19,070.45 9,170.34 

2. қ ̂‪Ԏ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
0.95 3.73 320.77 239.28 

Έȁ  9,247.03 21,208.05 19,391.22 9,409.62 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ

 
9,246.09 21,204.32 19,070.45 9,170.34 

ԍ қ

 
0.95 3.73 320.77 239.28 

҂ȁ      

        ̂ᾝ/ ̃ 0.69 1.58 1.43 0.69 

        ̂ᾝ/ ̃ 0.69 1.58 1.43 0.69 

ЃҎЄ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ѿȁ ꜚ֟      

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  154,634.08 248,680.44 205,447.70 150,769.54 

⌠  - - 954.87 1,374.91 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  709.05 2,430.24 2,921.02 1,924.44 

ꜚ ῀  155,343.13 251,110.68 209,323.59 154,068.89 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  90,379.04 184,853.85 148,740.91 118,643.90 

ט ץ ҹ ט  16,764.70 26,685.21 21,667.17 17,472.18 

ט  7,892.91 7,280.63 7,064.64 2,208.71 

ҍזῒט ꜚ ῏  3,793.80 6,843.10 7,624.33 9,064.87 

ꜚ ₮  118,830.45 225,662.79 185,097.05 147,389.66 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ֟ ‪  36,512.68 25,447.88 24,226.54 6,679.23 

ԋȁ ꜚ֟      

⌠  71,018.00 172,698.00 5,000.00 - 

⌠  88.88 141.34 253.52 - 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
41.08 67.71 6.11 507.90 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - 287.22 

ꜚ ῀  71,147.97 172,907.05 5,259.62 795.13 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
4,781.35 9,574.14 14,997.26 7,979.98 

ט  71,518.00 172,698.00 5,000.00 - 

ꜚ ₮  76,299.35 182,272.14 19,997.26 7,979.98 

ꜚ֟ ‪  -5,151.38 -9,365.09 -14,737.63 -7,184.85 

҈ȁ ꜚ֟      

⌠  - - - 46,325.00 

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  
- - - 75.00 

Ṣ ⌠  970.91 1,999.90 14,404.19 31,748.61 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  2,550.95 - - 4,098.85 

ꜚ ῀  3,521.86 1,999.90 14,404.19 82,172.45 

ễ ṽⱵ ט  22.03 11,321.34 19,063.61 42,518.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
70.50 301.17 630.07 1,300.43 

ҍזῒט ꜚ ῏  440.98 1,031.66 5,747.20 12,732.53 

ꜚ ₮  533.51 12,654.17 25,440.88 56,550.95 

ꜚ֟ ‪  2,988.35 -10,654.28 -11,036.68 25,621.50 

ȁ ꜚ ᴇ

 
-4.27 -0.52 -6.01 0.26 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  34,345.38 5,428.00 -1,553.79 25,116.14 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  38,698.55 33,270.54 34,824.34 9,708.20 

Έȁ ᴇ ᵩ  73,043.93 38,698.55 33,270.54 34,824.34 

Ѓ Є ῗ Ԑ  

1ȁ  

ᴪ ᵬҹῈ Ὲ Ⱶ ̆ Ὲ

ῤ 2025 6 30 ȁ2024 12 31 ȁ2023 12 31 ȁ2022 12
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31 Ὲ ֟ ṽ 2̆025 1-6 ȁ2024 ȁ2023 ȁ2022

Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ

ꜚ ץ ῏ Ⱶ ԅ ̆ ₮ΐԅľ

[2025]241Z0190 Ŀ ‰ Ḡ ȇ ȈȂ 

ᴪ ҹ Ὲ̔ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕

└̆Ὲᾛ ԅῈ 2025 6 30 ȁ2024 12 31 ȁ2023 12

31 2022 12 31 Ὲ Ⱶ ץ’ 2025 1-6 ȁ2024

ȁ2023 2022 Ὲ Ȃ 

2ȁ῏ Ԋ  

῏ Ԋ ᴪ ҙ∞ ̆ ҹ Ⱶ ҹ

Ԋ Ȃ Ҭ ≢₮ ῏ Ԋ Ҋ̔ 

῏ Ԋ  Ҭ ᵥ Ԋ  

῀  

Ὲ Һ ֟

ҙⱵȂ2025

1-6 ȁ2024 ȁ2023 ȁ

2022 Ⱶ Ҭ↓

ҙ ῀ № ≢ ҹ ̔

152,150.90҆ᾝȁ346,655.84

҆ ᾝ ȁ 300,275.90 ҆ ᾝ ȁ

217,441.43҆ᾝȂ ԍ

῀ ̆ ғ ῀

Ⱶ Ҭ ῏ Ⱶ ̆

῀ ᵬҹ῏

Ԋ Ȃ 

1ȁԅ ҍ ῏ ῤ └̆ ᴇ └

̕ ҍ ῤ ץ̆ ῤ └

̕ 

2ȁ ῒҺ ̆ ᴇ ῀

ᴑҙᴪ ‰↕ ̕ 

3ȁ № ̆ Һ ֟ ῀ȁ ȁ

≠ № ̆ ҙ № ῀ ꜚ

̕ 

4ȁ₱ Һ ᵩ ̆ ῀

ȁ‰ ȁ ̕ 

5ȁ Һ ̆ԅ ῒ ץ̆’ ҍ

ᾥ ֜ ץ̆’ ῀ ̕ 

6ȁ ῀֜ ̆

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ₮ ῏ ᴆ̕ 

7ȁ ῤ Һ ̆ Ὲ ῒ ῏Ḥ

̆ ῏ ῏ ̆ ῏ ֜ Ὲᾛ ȁ

№ ̕ 

8ȁ ֟ ṽ ╠ ̆

ҍ ῀ ῏ ᴆ ץ̆ ῀

ᴪ Ȃ 

‰  

2025 1-6 ȁ2024 12

31 ȁ2023 12 31 ȁ

2022 12 31 Ὲ

ᴇ ṿ № ≢ ҹ ̔

1ȁԅ ҍ ⁞ṿ ῏ ῤ └̆ ᵀ ῤ

└ ̕ 

2ȁ ᴇ ⁞ṿᴪ ᵀ ̆

ᶭ ̆ ‰ ∞ ̕ 
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῏ Ԋ  Ҭ ᵥ Ԋ  

101,171.70҆ᾝȁ110,246.04

҆ ᾝ ȁ 100,850.19 ҆ ᾝ ȁ

68,101.34̓ ᾝȂ ԍ

̆ғ

‰

∞ ̆

‰ ᵬҹ῏

Ԋ Ȃ 

3ȁ ԍ Ḥ ‰ ̆

Ḥ ⅞№ ‰ №̆

╠ Ḥ ̆ ‰

‰ ̕ 

4ȁ ԍ ‰ ̆

∞ ᶭ ̕ 

5ȁ Һ ’̆ ѿ ∞

‰ ᾟ№Ȃ 

Ѓ֒Є ꜙ ┼ ɻ ‟ 

1ȁ Ⱶ └  

̂1̃ └  

Ὲ ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆ ᴑҙᴪ ‰↕

ῒ ‰↕ ̆ ҉ └ Ⱶ Ȃ ̆

Ὲ Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ðð Ⱶ

ѿ Ȉ̂2023 ḱ ̃ ῏ ⱵḤ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ 12ҩ ῤΐ ⱬ̆ ⱬ

Ԋ Ȃ 

2ȁ Ⱶ ’ 

̆Ὲ Ⱶ Ҋ ̔ 

 
Ὲ  

 

ᶛ 

 

 

 

 

῀ Ⱶ  

2025 1-6  2024  2023  2022  

1 ᴿ ᾥ 100.00%       

2  100.00%       

3  100.00%       

4 ᴑ  99.74%       

5 ᾥ 69.95%       

ת 6  100.00%       

7  100.00%       

̔҉ ᶛҹ ᾥ └ ᶛ 

2022 6 ̆Ὲ Ὲ ᴑ ̆ ῀ Ȃ 
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2022 9 ̆Ὲ Ὲ ᾥ̆ ῀ Ȃ 

2022 12 ̆Ὲ Ὲ ת ̆ ҌῬ ῀ Ȃ 

2023 11 ̆Ὲ Ὲ ̆ ҌῬ ῀ Ȃ 

2025 8 ̆Ὲ Ὲ ᴑ ̆2025 6 ῀ Ȃ 

ӊ ̆ ῤῈ ῒז Ȃ 

ԑɻӀ ᴰ ᴰ ᵆ  

ӥҬֽ↓ ԅῈ Һ ᴪ ᴪ ᵀ ̆ ԅ ῃ ᴪ

ᴪ ᵀ ̆ ᴪ ₮ΐ ȇ Ȉ̂

[2025]241Z0190 ̃Ȃ 

Ὲ Ҋ↓ ᴪ ȁᴪ ᵀ ᴑҙᴪ ‰↕└ Ȃ ҙⱵ

ᴑҙᴪ ‰↕Ҭ ῏ᴪ Ȃ 

Ѓ҅Є ῇ ∑  

1ȁѿ ↕ 

῀ Ὲ ꜚҬ ȁᴪ қ ⱴғҍ қ ῀

῏ ≠ ῀Ȃ 

Ὲ ԅ Ҭ ӈⱵ̆ ῏ └ ῀Ȃ

῏ └ ̆ Һ ᶏ Ҭ׆ ₃Ӎῃ ≠

Ȃ 

Ҭ ң ӈⱵ Ὲ̆ ̆ ӈ

Ⱶ Ⱶ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈⱵ̆

№ ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ 

֜ ᴇ Ὲ Ⱶ ᴇ Ҍ̆

ף ҈ Ȃ ֜ ᴇ ̆ ᴇ̆Ὲ

ṿ ᴇ ᶃᵀ ̆ Ҍץ ῏Ҍ

῀ Ҍᴪ ῀֜ ᴇ Ȃ Ҭ

№ Ὲ̆ └ ץ ט
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ט ֜ ᴇ ̆ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ ̆ ῤ

≠ ̆ ԍ └ ҍ ᴇט ѿ Ὲ̆ Ҍ

ῒҬ №Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̕ ↕̆ ԍ ѿ

ӈⱵ̔ 

̂1̃ Ὲ Ὲ ≠ ̕ 

̂2̃ └Ὲ Ҭ ̕ 

̂3̃Ὲ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғῈ ҩ

ῤ ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ Ὲ̆ ῤ

῀̆ᵖ ̆ Ҍ ȂῈ ῀ ̂ ֟₮ ̃

ᶫ Ⱶ Ȃ Ҍ Ὲ̆

⌠ ễ ̆ ῀̆ ⌠ ҹ

Ȃ 

ԍ ѿ ӈⱵ Ὲ̆ ῏ └

῀Ȃ ∞ Ⱶ └ ̆Ὲ ᴪ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃Ὲ Ⱶ֣ ≠̆ ט

ӈⱵ̕ 

̂2̃Ὲ ̆ ԅ

̕ 

̂3̃Ὲ ̆ ̕ 

̂4̃Ὲ ҉ Һ ̆

҉ Һ ̕ 

̂5̃ Ȃ 
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ԍ Ὲ̆ ῏ └ ̆

ҍῒ ᴇ ῀̆

ҹ ṽ̕ ̆ ᴇṿ̆

̂ ᴇṿ⁞ ̃ ᵩ ̆ ҹѿ

֟̆ ̆ ᴇṿ̆ ҉ ֟

‪ Ȃ ѿ ֟ ṽ ̆Ὲ ᵀ ’̆ ҉

֟ ṽ Ȃ 

ḠӈⱵ 

ȁ ̆Ὲ ҹ ȁ ᶫ

Ḡ Ȃ ԍҹ Ḡ ‰ Ḡ Ḡ Ὲ̆

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 13 ðð Ԋ Ȉ ᴪ Ȃ ԍҹ Ḡ

‰ӊ ᶫԅѿ Ⱶ Ⱶ Ḡ Ὲ̆

ῒᵬҹѿ ӈⱵ̆ ᶫ Ⱶ Ḡ ᴇ

ᶛ̆ №֜ ᴇ № Ⱶ Ḡ ̆ Ⱶ └

῀Ȃ ᵀ Ḡ Ḡ ‰ӊ ᶫԅѿ

Ⱶ Ὲ̆ Ḡ ҹ ȁ Ḡ ץ Ὲ

ᴋⱵ Ȃ 

Һ ᴋֲҍף ֲ 

Ὲ Ⱶ╠ Ⱶ └ ̆

∞ Ԋ֜׆ Ὲ ᴍ Һ ᴋֲ ף ֲȂῈ

Ⱶ╠ └ Ⱶ Ὲ̆ Һ ᴋֲ̆ ᴇ

῀Ȃ ↕̆Ὲ ҹף ֲ̆ ᵳ

῀̆ ᴇ ט ῒז ῏ ᴇ

‪ ̆ ᵳ ᶛ Ȃ 

ט ᴇ 

Ҭ ט ᴇ ̆ ᴇ ҹԅ ῒז №

Ⱶ ̆Ὲ ט ᴇ‖⁞֜ ᴇ ̆ ῏ ῀ҍ ̂ט

̃ט ᴇԋ ‖⁞ ῀Ȃ 
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ᶏ ≠ 

Ὲ Ⱶ ̆ ᾢ ҹ ṽ̆

ԅ ῏ ӈⱵ Ῥ ҹ ῀Ȃ Ὲ ғ̆ ᴪ ῒ

ῃ № ≠ Ὲ̆ ҍ ≠ ῏

̆ ᶏ ≠ ᶛ ҉ ҹ ῀̕ ↕̆Ὲ

▼ᵩ ӈⱵ ᵞ ̆ ҉ ṽ ῏ᵩ

ҹ ῀Ȃ 

 

Ὲ ҍ ӊ ̔ 

̂1̃ ⱴԅ № Ⱶ ᴇ ̆ғ

ᴇ ԅ Ⱶ ᴇ Ὲ̆ ᵬҹѿᴍ

ᴪ ̕ 

̂2̃ Ҍ ԍ҉ ̂1̃ ̆ғ

Ⱶҍ Ⱶӊ № Ὲ̆ ῒ ҹ ̆ ̆

№ҍ № ҹ ᴪ ̕ 

̂3̃ Ҍ ԍ҉ ̂1̃ ̆ғ

Ⱶҍ Ⱶӊ Ҍ № Ὲ̆ №ᵬҹ

№ ᴪ ̆ ֟ ῀ ̆

῀Ȃ 

2ȁΐᵣ  

̂1̃֟ ῀ 

ט֜ Ὲ̔ ֟ ט֜ ᵬҹ ῀

̕ 

Ὲ̔ ⅞ ד ̆ ҍῈ

̆Ὲ ̂ ӯ ̃ ᵬҹ ῀ Ȃ 
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₮ ̔ ԍ ₮ ֟ Ὲ̆ ֟ץ ט֜

ᵬҹ ῀ ̕ ԍῒז₮ ֟ Ὲ̆ ֟ ῏₮

̆ᶭ ₮ ῏ ȁ ̂ ̃ ῀Ȃ 

̂2̃ ῀ 

Ὲ ̆ ῀Ȃ 

ЃԑЄ  

1ȁ №  

Ὲ ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ֟ Ҭ

֟ ȁ ֟ ᶫꞋⱵ Ҭ ̆ ȁ

֟ ȁ ȁ֟ ȁ ȁ Ȃ 

2ȁ ₮ ᴇ  

Ὲ ₮ ⱴ ᴇȂ 

3ȁ └  

Ὲ └̆ ѿ ̆ Ԏ ῀

Ȃ 

4ȁ ᴇ‰  

֟ ṽ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍῒ ‪ṿ ̆

ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ 

‪ṿ ץ̆ ҹ ̆ ғ

ȁ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

̂1̃ ֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆ ֟

Ҭ ץ̆ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏

ῒ ‪ṿȂҹ ꞋⱵ ץ̆ ᴇ ᵬҹῒ

‪ṿ ̕ ԍ ̆ ₮ №

‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ ԍ₮ ץ̆ ᴇ

ᵬҹῒ ‪ṿ Ȃ 
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̂2̃ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆ץ ֟ ֟

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁT ῏

ῒ ‪ṿȂ ῒ ֟ ֟ ‪ṿ ԍ ↕̆

̕ ᴇ Ҋ ֟ ‪ṿᵞԍ ↕̆

‪ṿ ̆ ῒ ᴇ‰ Ȃ 

̂3̃ ᴇ‰ ѿ ҩ ̕ ԍ ȁ ᴇ ᵞ

̆ ≢ Ȃ 

̂4̃ ֟ ṽ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆↕⁞

ԇץ ̆ ᴇ‰ ῤ ̆ ῀

Ȃ 

5ȁ  

̂1̃ᵞṿ ̔ ѿ Ȃ 

̂2̃ ̔ ѿ Ȃ 

ЃҎЄ Ί 

ΐ̆ ѿ ֟ ῒז ṽ ΐ

Ȃ 

1ȁ ΐ  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ῏ ֟ ṽȂ 

֟ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ̔ 

̂1̃ ֟ ≠ ̕ 

̂2̃ ֟ ̆ғ Ҋ ֟ ᴆȂ 

ṽ̂ ῒѿ №̃ ӈⱵ ̆ ṽ̂

№ ṽ̃ȂῈ ̂Ṣ῀ ̃ҍṢ₮ ӊ ץ̆ ṽ

ṽ ғ̆ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ̆

ṽ̆ ṽȂῈ ṽ̂ ῒѿ №̃
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ᵬ₮ ḱ ̆ ṽ̆ ḱ

ѿ ṽȂ 

ץ ӯ ֟̆ ֜ ᴪ Ȃ ӯ

֟̆ ̆ ᶛ ֜

ט ֟Ȃ֜ ̆ Ὲ ӯ῀ ₮ ֟ Ȃ 

2ȁ ֟ № ҍ  

Ὲ ∆ ֟ ҙⱵ ֟

̆ ֟№ ҹ̔ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟Ȃ Ὲ ֟ ҙⱵ ̆ Ҋ̆

῏ ֟ ҙⱵ ҩ ѿ № ̆ ↕

֟ ∆ Ҍ № Ȃ 

֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆ ῏֜ ῀ ῒ̆ז ≢ ֟

῏֜ ῀ῒ∆ Ȃ ᶫꞋⱵ ֟ ȁ Ҍ

№ Ὲ̆ ↕ ῀‰↕ ӈ ֜ ᴇ

∆ Ȃ 

֟ ‗ԍῒ№ ̔ 

ץ1̃̂ ᵩ ֟ 

֟ Ҋ↓ ᴆ №̆ ҹץ ᵩ ֟ Ὲ̔

֟ ҙⱵ ץ ҹ ̕ ֟

̆ ֟ ֽ̆ ҹ ץ ễט ҹ ≠

Ȃט ԍ ֟̆ ≠ ̆ ᵩ ̆

ῒ ȁ ≠ ⁞ṿ֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ2̃̂ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ 

֟ Ҋ↓ ᴆ №̆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ Ὲ̔ ֟ ҙⱵ ץ ҹ
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₮ץ ֟ҹ ̕ ֟ ̆ ֟

ֽ̆ ҹ ץ ễט ҹ ≠ Ȃט ԍ

֟̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ⁞ṿ ≠ ᾫ ҹ

̆ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚᵬҹῒז ̆ ⌠ ֟

ῒ̆ ≠ ῀ Ȃp ≠

֟ ῏≠ ῀ ῀ Ȃ 

Ὲ Ҍ № ֜ ΐ ҹץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ῒז ֽ֟̆ ῏ ≠ ῀ ῀ Ὲ̆ᾛ

ᴇṿ ꜚᵬҹῒז ̆ ⌠ ֟ ῒ̆ ≠

῀ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ3̃̂ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

҉ ץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ӊ ֟ №̆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ ԍ ֟̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ ῀ Ȃ 

3ȁ ṽ № ҍ  

Ὲ ṽ№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȁ

ᵞԍ ≠ Ⱶ Ḡ ṽ ץ ᵩ

ṽȂ 

ṽ ‗ԍῒ№ ̔ 

̂1̃ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

ṽ ֜ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃ ҹ

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽȂ∆ ̆ ԍ

ṽץῈᾛᴇṿ ̆ ҍ ᴪ ῏ ̆֟ ≠ ̂

≠ ̃ ῀ Ȃp Ὲ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ̆ ῒ Ḥ ꜚ ṽῈᾛᴇṿ ꜚ

῀ῒז ̆ ṽ ӊ̆╠ ῀ῒז ≠

זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 
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̂2̃ Ⱶ Ḡ ṽ 

Ὲ ᶫ ѿ ῤץ

Ȃ Ḥ ⁞ṿ Ȃ 

Ⱶ Ḡ ̆ ṽⱵֲ⌠ Ҍ ∆ ḱ ṽⱵ ΐ

ễטṽⱵ ̆ Ὲ ֲ ט Ȃ Ⱶ Ḡ

ṽץ ᶭ ΐ ⁞ṿ ↕ ‰ ץ ∆

῀ ↕ ᵩ Ȃ 

̂3̃ ץ ᵩ ṽ 

∆ ̆ ῒז ṽ ≠ ץ ᵩ Ȃ 

’ ̆ ṽҍ ΐ Ҋ↓ ↕ №̔ 

̂1̃ Ὲ Ҍ ᴆ ᾧט֜ץ ῒז ֟ ѿ

ӈⱵ ↕̆ ӈⱵ ṽ ӈȂ ֓ ΐ

ט֜ ῒז ֟ӈⱵ ᴆ̆p ῒז ᴆ

ӈⱵȂ 

̂2̃ ѿ ΐ Ὲ ΐ ̆

ԍ ΐ Ὲ ΐ̆ ᵬҹ ῒז ֟ ף ̆

ҹԅᶏ ΐ ֣ ṽ ֟Ҭ ▼ᵩ Ȃ

╠ ̆ ΐ ṽ̕ ̆ ΐ ΐȂ

֓ ’Ҋ ѿ̆ ΐ Ὲ ΐ

ΐ ῒ̆Ҭ ≠ ӈⱵ ԍ ט֜ ΐ

ӗץῒ Ὲᾛᴇṿ ↕̆ ≠ ӈⱵ ̆

ῃ № ԍ Ὲ ΐ ᴇ ץ ̂ᶛ ≠ ȁ

ᴇ ΐ ᴇ ̃ ꜚ ꜚ̆ № ҹ ṽȂ 

4ȁ ΐ ῀ ΐ 

ΐץ ֜ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῒῈץ

ᾛᴇṿ ȂῈᾛᴇṿҹ ΐ ҹѿ ֟ Ὲ̆ᾛᴇ

ṿҹ ҹѿ ṽȂ 
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Ҭ ԍ № ῀ῒז ԍ

₮ ῀ ӊ ̆ ΐῈᾛᴇṿ ꜚ ֟ ≠ ̆

῀ Ȃ 

῀ ΐ ΐ̆ Һ ҹ ֟ ̆ ΐᵬҹѿ

ҩ ᵣ ֟№ ῏ Ȃ Һ ֟ ғ̆ ΐҌ

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ᴪ ̆ ῀ ΐҍ Һ

Ҍ ῏ ғ̆ҍ ῀ ΐ ᴆ ȁ

ΐ ΐ ӈ ̆ ῀ ΐ׆ ΐҬ№ ᵬ̆ҹ

ΐ Ȃ ῀ ΐ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ

↕̆ ΐ ᵣ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ ṽȂ 

5ȁ ΐ⁞ṿ 

Ὲ ԍץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

ṽ ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ Ḡ ץ̆

Ḥ ҹ ‰ Ȃ 

̂1̃ Ḥ  

Ḥ ̆ ץ ҹ ΐḤ ⱴ

ṿȂḤ ̆ Ὲ ≠ ȁ

ҍ ӊ ̆ ῃ ṿȂῒҬ̆

ԍῈ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆ ֟ Ḥ

≠ Ȃ 

ҩ Ḥ ̆ ΐ ҩ ῤ

Ԋᴆ Ḥ Ȃ 

12ҩ ῤ Ḥ ̆ ֟ ṽ 12ҩ ῤ̂

ΐ ԍ 12ҩ ̆↕ҹ ̃ ΐ Ԋᴆ

Ḥ ̆ ҩ Ḥ ѿ №Ȃ 

ԍ ҩ ֟ ṽ Ὲ̆ ԍ ԍҌ ΐ Ḥ №

≢ Ȃ ΐ ∆ Ḥ ⱴ ̆ ԍ ѿ ̆Ὲ
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12ҩ ῤ Ḥ ‰ ̕ ΐ ∆ Ḥ

ⱴᵖ Ḥ ⁞ṿ ̆ ԍ ԋ Ὲ̆ ΐ ҩ

Ḥ ‰ ̕ ΐ ∆ Ḥ ⁞ṿ

̆ ԍ ҈ ̆Ὲ ΐ ҩ Ḥ ‰ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ΐ ᵞḤ ΐ Ὲ̆ Ẋ ῒḤ

∆ ⱴ̆ 12ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

Ὲ ԍ ԍ ѿ ԋ ȁץ ᵞḤ ΐ̆ ῒ

⁞ṿ‰ ᵩ ≠ ≠ ῀Ȃ ԍ ԍ ҈

ΐ̆ ῒ ᵩ ⁞ ⁞ṿ‰ ᵩ ≠ ≠ ῀Ȃ 

ԍ ȁ ȁ ֟̆

№̆Ὲ ҩ Ḥ ‰ Ȃ 

A. / ֟ 

ԍ ⁞ṿ ץ̆ ῒז ԍ ᵀ ȁ

̆ῒז ȁ ȁ ֟ ⁞ṿ

̆ Ḥ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ ԍҌ ⁞ṿ

ȁ ȁῒז ȁ ȁ ֟

֟ ץ ᵀ Ḥ Ḥ Ὲ̆ ᶭ Ḥ

ȁ ȁῒז ȁ ȁ ֟ ⅞№

ҹ ̆ ҉ Ḥ ̆ ᶭ Ҋ̔ 

ᶭ Ҋ̔ 

1 ҙ ᾫ  

2 ᾫ  

ԍ⅞№ҹ Ὲ̆ Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ ҩ Ḥ ̆

Ḥ Ȃ 

ᶭ Ҋ̔ 

1 ῤ῏  
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2 ῤ῏ ӊ  

ԍ⅞№ҹ Ὲ̆ Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ └ ҍ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ 

ῒז ᶭ Ҋ̔ 

ῒז 1 ῤ῏  

ῒז 2 ῤ῏ ӊ  

ԍ⅞№ҹ ῒז Ὲ̆ Ḥ ̆ ╠ ’

ץ ’ ̆ 12ҩ ῤ ҩ

Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

ᶭ Ҋ̔ 

1 ҙ ᾫ  

2 ᾫ  

ԍ⅞№ҹ Ὲ̆ Ḥ ̆ ╠

ץ’ ’ ̆ ҩ Ḥ ̆

Ḥ Ȃ 

ᶭ Ҋ̔ 

1  

2 ῒז  

ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠

ץ’ ’ ̆ ҩ Ḥ ̆

Ḥ Ȃ 

B.ṽ ȁῒזṽ  

ԍṽ ῒזṽ Ὲ̆ ̆ ֜

̆ 12ҩ ῤ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ 
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̂2̃ ΐ ᵞ Ḥ  

ΐ ᵞ Ṣ̆ ֲ ῤ ῒ ӈⱵ

ⱬ ̆ ғ Ḃ ῤ ל Ҍ≠ ᵖ ѿ

ᵞṢ ֲ ῒ ӈⱵ ⱬ̆ ΐ ҹΐ ᵞ Ḥ

Ȃ 

̂3̃ Ḥ ⱴ 

Ὲ ΐ ֟ ṽ ῤ

ҍ ∆ ῤ ץ̆ ΐ

ῤ ץ̆ ᵀ ΐ Ḥ ∆

ⱴȂ 

Ḥ ∆ ⱴ Ὲ̆ Ҍ₮ט

ꜜⱬ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ ȂῈ

Ḥ ̔ 

A.Ḥ ῤ ᴇ ̕ 

B. ṽⱵֲ ῒễṽӈⱵ ⱬ ҙⱵȁ Ⱶ

’ Ҍ≠ ̕ 

C.ṽⱵֲ ṽ̕Ⱶֲ ȁ

Ҍ≠ ̕ 

D.ᵬҹṽⱵ Ḡ ᴇṿ ҈ ᶫ Ḡ Ḥ

Ȃ ֓ ᵞṽⱵֲ ꜚ

̕ 

E. ᵞṽⱵֲ ꜚ ̕ 

F.Ṣ ̆ ҹ ӈⱵ

ᾧ ḱ ȁ ԇᾧ ȁ≠ ȁ ⱴ Ḡ ΐ

Ạ₮ῒז ̕ 

G.ṽⱵֲ ҹ ̕ 

H. ט ̂ ̃30Ȃ 
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ΐ Ὲ̆ ץ ΐ ΐ ҹ ᵀḤ

ⱴȂץ ΐ ҹ ᵀ Ὲ̆ ԍ῍ Ḥ

ΐ № ̆ᶛ Ḥ Ḥ Ȃ 

’Ҋ̆ 30 ̆Ὲ ΐ Ḥ

ⱴȂ Ὲ ₮ט ꜜⱬ ғ ᶭ Ḥ ̆

ט 30̆ᵖḤ ∆ ץ ⱴȂ 

̂4̃ Ḥ ⁞ṿ ֟ 

Ὲ ֟ ṽ ᵀץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғ

ῒ ꜚ ῀ῒז ṽ Ḥ ⁞ṿȂ ֟

ΐ Ҍ≠ ѿ Ԋᴆ ̆ ֟ ҹ Ḥ

⁞ṿ ֟Ȃ ֟ Ḥ ⁞ṿ Ҋ↓ Ḥ ̔ 

ṽⱵֲ Ⱶ ṽ̕Ⱶֲ ̆ ễט≠

ṽ̕ ֲ₮ԍҍṽⱵֲ Ⱶ ῏ ̆ ԇṽⱵֲ

ᴋᵥῒז ’Ҋ ҌᴪẠ₮ ̕ṽⱵֲ ֟ ῒז Ⱶ ̕

ṽⱵֲ Ⱶ ֟ ץ̕ ӯ

ѿ ֟̆ ԅ Ḥ Ԋ Ȃ 

̂5̃ Ḥ ‰ ↓  

ҹ ΐ Ḥ ∆ Ὲ̆ ҩ ֟ ṽ

Ḥ ̆ ‰ ⱴ ̆ ᵬҹ⁞ṿ

≠ ῀ Ȃ ԍץ ᵩ ֟̆ ‰ ⁞

֟ ֟ ṽ Ҭ↓ ᴇṿ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

ṽ Ὲ̆ ῒז Ҭ ῒ ‰ Ҍ̆ ⁞

֟ ᴇṿȂ 

̂6̃  

Ὲ ҌῬ ֟ ῃ № ↕̆

⁞ ֟ ᵩ Ȃ ⁞ ῏ ֟ Ȃ ’

Ὲ ṽⱵֲ ֟ ῀ ֟ ễץ

⁞ Ȃ 
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⁞ ץ֟ ᵬ̆ҹ⁞ṿ ῀ Ȃ 

6ȁ ֟  

֟ Ҋ↓ң ̔ 

A. ֟ ≠ ѿ ̕ 

B. ֟ ᵣ № ѿ ̆p Ḡ ֟

≠̆ ט ѿҩ ҩ ӈⱵȂ 

̂1̃ ֟ 

֟ ҉₃Ӎ ῀ ̆

Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆p ԅ

֟ └ ̆ ֟Ȃ 

∞ ֟ └ ̆ ῀ ₮ ֟

ⱬȂ ῀ ֟ ᵣ₮ Ҍ ῏ ҈ ̆

ғ ᴆ ₮ ⱴץ └ ̆↕Ὲ ֟ └Ȃ 

Ὲ ∞ ֟ ֟ ᴆ ̆ ֟

Ȃ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀

̔ 

A. ֟ ᴇṿ̕ 

B. ⌠ ᴇ ҍ̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ

Ҭ ԍ № ̂ ֟ҹ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22

- ΐ Ȉ ῇ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ ̃ӊ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆

№ №̂ ’Ҋ̆ Ḡ Ⱶ ֟

֟ ѿ №̃ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆

Ҋ↓ң ῀ ̔ 
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A. № ᴇṿ̕ 

B. № ᴇ ҍ̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ̂ ֟ҹ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 -

ΐ Ȉ ῇ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ ̃ӊ Ȃ 

̂2̃ ῀ ֟ 

Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ғ̆

֟ └ ̆ ῒ ῀ ֟ ῏

֟̆ ῏ ṽȂ 

῀ ֟ ̆ ᴑҙ ֟ᴇṿ ꜚ

Ȃ 

̂3̃ ֟ 

ׅḠ ҍ ֟ ҉₃Ӎ ̆

֟ ᵣ̆ ⌠ ᴇ ҹѿ ṽȂ 

֟ҍ ῏ ṽҌ ԑ Ȃ ᴪ ᴑ̆ҙ

֟֟ ῀̂ ≠ ̃ ṽ֟ ̂

̃Ȃ 

7ȁ ֟ ṽ  

֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ Ҍ̆ ԑ Ȃp

Ҋ↓ ᴆ ץ̆ ԑ ‪ ֟ ṽ ῤ↓ ̔ 

Ὲ ΐ ≠̆ғ ≠ ╠ ̕ 

Ὲ ‪ץ⅞ ̆ ֟ ễ ṽȂ 

Ҍ ᴆ ֟ ̆ ₮ Ҍ ֟

῏ ṽ Ȃ 

8ȁ ΐῈᾛᴇṿ  
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֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ ӥľ Έ  Ⱶᴪ

Ḥ ҍ № ĿӊľԋȁҺ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ῇ̃Ὲᾛᴇṿ

ĿȂ 

Ѓ Є ֥ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ᶏ

ѿ ᵝᴇṿ ֟Ȃ 

1ȁ ᴆ 

֟ Ҋ↓ ᴆ ̆ ԇץ ̔ 

̂1̃ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙȂ 

̂2̃ ֟ Ȃ 

֟ ₮̆ ֟ ᴆ ῀ ֟ Ҍ̕

֟ ᴆ ῀ Ȃ 

2ȁ ֟  

Ὲ ׆ ֟ ⌠ ᶏ ̆

֟ ≢ȁT ᶏ ‪ ṿ №≢

Ҋ̔ 

 ≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  5-30 5 3.17-19.00 

  3-10 3-5 9.50-32.33 

ȁ ΐ ῒ15.83-31.67 5 3-6  ז 

  3-6 3-5 15.83-32.33 

ԍ ⁞ṿ‰ ֟̆ ֟⁞

ṿ‰ Ȃ 

ԅ Ὲ̆ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

Ȃᶏ ҍ ᾢᵀ ̆ ֟ᶏ Ȃ 

Ѓ֒Є ֥ 

1ȁ ֟ ᴇ  
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῀ Ȃ 

2ȁ ֟ᶏ  

̂1̃ᶏ ֟ ᶏ ᵀ ’̔ 

  ᶏ  ᶭ  

ᶏ  43-50  ᶏ  

ᴆ 3-6  ҹῈ ≠ ᶏ  

ԅ Ὲ̆ ᶏ ֟ ᶏ

Ȃ ̆ ֟ ᶏ ҍץ╠ᵀ Ҍ Ȃ 

̂2̃ ֟ҹᴑҙ ≠ ̆ ҹᶏ Ҍ

֟Ȃ ԍᶏ Ҍ ֟ Ὲ̆ ԅ ᶏ

Ҍ ֟ ᶏ ̆ ׅҹҌ ԍ̆ ֟

ṽ ⁞ṿ Ȃ 

̂3̃ ֟  

ԍᶏ ֟ Ὲ̆ ῒᶏ ̆ ᶏ

ῤ ̆ ῀ Ȃΐᵣ

ҹῒ ṿ Ȃ ⁞ṿ‰ ֟̆

֟⁞ṿ‰ Ȃᶏ ֟̆ῒ ṿ ҹ ̆ᵖ

Ҋ↓ ’ ̔ ҈ ֟ᶏ ӯ ֟ ץ

⌠ ṿḤ ̆ ғ ֟ᶏ

Ȃ 

ᶏ Ҍ ֟ Ҍ̆ԇ Ȃ ԅ ᶏ Ҍ

֟ ᶏ ̆ ֟ ᶏ ̆

ᵀ ῒᶏ ᶏ ῤ Ȃ 

3ȁ ₮  

Ὲ ҍ ꜚ ῏ ҹ ₮̆ ֲ

ȁ ῀ ȁ ȁ ֟ ȁ

ȁῒז Ȃ 

4ȁ⅞№ῤ ΐᵣ ‰ 
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̂1̃Ὲ ҹ ѿ ꜚ ῏ ‰ ꜚᵬҹ

̆ ֟ ₮ ῀ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᵬ Ῥ ꜚᵬҹ Ȃ 

5ȁ ₮ ΐᵣ ᴆ 

₮ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̔ 

̂1̃ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

̂2̃ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

̂3̃ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟

֟ ֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ

̕ 

̂4̃ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆

ⱬᶏ ₮ ֟̕ 

̂5̃ ԍ ֟ ₮ Ȃ 

Ѓ῏Є ᴓ  מ

1ȁ ᴍ ט  

Ὲ ᴍ ט ҹץ ᴍ  Ȃט

2ȁ ΐῈᾛᴇṿ  

̂1̃ ԍ ԇ ᴍ̆ῒῈᾛᴇṿ Ὲ ᴍ ᴇ ̆

ԇ ᴍ ᶭ ᴆ̂ Ҍ ᴆӊ ᴆ̃

Ȃ̂2̃ ԍ ԇ ̆ ’Ҋ ץ ῒ ᴇ Ȃ

Ҍ ᴆ ᵌ ֜ Ὲ̆ ᴇ ᵀ ԇ

ῈᾛᴇṿȂ 

3ȁ ΐ ᶃᵀ ᶭ  

ῤ ҩ ֟ ṽ Ὲ̆ ֲ ꜚ

Ḥ ᵬ₮ ᶃᵀ ḱ̆ ΐ ₮ᵬץ̆

ΐ ᶃᵀ Ȃ 
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4ȁ ᴍ ט ⅞ ᴪ  

ץ ᴍ  ט

̂1̃ ԇ ץ ᴍ ̆ט ԇ Ὲץ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ ṽȂ ╠ ҩ ֟ ṽ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῒ ꜚ ῀ Ȃ 

̂2̃ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆץ ץ

ᴍ ̆ט ῤ ҩ ֟ ṽ ץ ’ ᶃᵀ ҹ ̆

Ὲ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ⱶ ῀

ṽȂ 

ץ ᴍ  ט

̂1̃ ԇ Ⱶ ץ ᴍ ̆ט ԇ

ץ ΐ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ 

̂2̃ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆץ Ⱶ

ץ ᴍ ̆ט ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆

ΐ ᶃᵀ ҹ ̆ ΐ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ

῀ Ὲ Ȃ 

5ȁ ᴍ ט ⅞ḱ ᴪ  

Ὲ ᴍ ט ⅞ ḱ ̆ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ̆

ΐῈᾛᴇṿ ⱴ Ⱶ ⱴ̕ ḱ ⱴԅ ԇ

ΐ ↕̆ ⱴ ΐ Ὲᾛᴇṿ ҹ Ⱶ ⱴȂ

ΐῈᾛᴇṿ ⱴ ḱ ╠ ΐ ḱ Ὲᾛᴇṿӊ

Ȃ ḱ ⁞ ԅ ᴍ Ὲᾛᴇṿט ԅῒזҌ≠ԍ ḱ

ᴍ ט ⅞ ᴆ ↕ׅ̆ Ⱶ ᴪ ̆

׆ ̆ Ὲ ԅ № ῃ ԇ ΐȂ 

6ȁ ᴍ ט ⅞ ᴪ  

ῤ ԅ ԇ ΐ ԅ ԇ ΐ̂

ᴆ ̃̆Ὲ ̔ 
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̂1̃ ᵬҹⱴ ̆ ▼ᵩ ῤ

̕ 

̂2̃ ט ᵬҹ ̆

ט ԍ ΐ Ὲᾛᴇṿ №̆ ῀ Ȃ 

Ὲ ῒ ΐ ‖̆⁞ᴑҙ ̕

ט ԍ ΐ Ὲᾛᴇṿ №̆ ῀ Ȃ 

Ѓ҈Є  

1ȁ ≢ 

Ὲ̆ ᵀ ҹ ̆ Ҭѿ

ԅ ѿ ῤ └ѿ ≢ ֟ᶏ ץ≠ ᴇ ↕̆

ҹ Ȃҹ ԅ ѿ ῤ └ ≢ ֟ᶏ

≠ Ὲ̆ ᵀ Ҭ ᶏ ῤ ᶏ ≢ ֟

֟ ₃Ӎῃ ≠ ̆ ᶏ Һ ≢ ֟ ᶏ Ȃ 

2ȁ ≢ 

Ҭ Ὲ̆ ԇץ№ ̆ №≢

ᴪ Ȃ Ҋ↓ ᴆ ᶏ̆ ≢ ֟ ≠ Ҭ ѿ

̔̂1̃ ֲ ׆ ᶏ ֟ ῒҍ ԍ ῒז ѿ

ᶏ Ҭ ≠̂̕2̃ ֟ҍ Ҭ ῒז ֟Ҍ ᶭ ῏ ῏

Ȃ 

3ȁῈ ᵬҹ ֲ ᴪ  

̆Ὲ Ҍ 12ҩ ̆ғҌ ӯ

ҹ ̕ ֟ҹῃ ֟ ᴇṿ ᵞ ҹᵞᴇṿ

֟ ȂῈ ֟ ̆ Ҍ ҹᵞᴇṿ ֟ Ȃ 

ԍ ᵞᴇṿ ֟ Ὲ̆ ῤ ҩ

ט ῀ ῏ ֟ Ȃ 

҉ ᵞᴇṿ ֟ ̆ Ὲ̆

ᶏ ֟ ṽȂ 
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̂1̃ᶏ ֟ 

ᶏ ֟̆ ֲ ῤᶏ ֟ ≠Ȃ 

̆ᶏ ֟ ∆ Ȃ ̔ 

a. ṽ ∆ ̕ 

b. ӊ╠ ט ט ̆ ꞉ ̆ ֣

꞉ ῏ ̕ 

c. ֲ ∆ ̕ 

d. ֲҹ ֟ȁ ֟ ֟

ȂῈ ṽ ‰

Ȃ 

ᶏ ֟ № Ȃ ԍ

ᴪ ֟ ̆ ֟ ▼ᵩᶏ ῤ̆ ᶏ ֟

≢ ‪ ṿ ̕ ԍ ᴪ

֟ ̆ ҍ ֟▼ᵩᶏ ң ῤ̆ ᶏ

֟ ≢ Ȃ 

̂2̃ ṽ 

ṽ ט ט ṿ ∆

Ȃ ט Ҋԓץ ῤ : 

a. ט ט ̆ ꞉ ̆ ꞉ ῏  ̕

b. ‗ԍ ט ̕ 

c. ӯ ᴇ ̆╠ ֲ ᶏ ̕ 

d. ᶏ ט ̆╠ ₮ ֲ ᶏ

̕ 

e. ֲ ᶫ Ḡᵩṿ ט Ȃ 

ט ṿ ῤ ≠ ᵬҹ ̆ ῤ ≠

̆ Ὲ Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ ט ҍῒ ṿӊ ᵬҹ
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̆ ҩ ῤ ט ṿ ≠

̆ ῀ Ȃ ῀ ṽ ט ԍ

῀ Ȃ 

̆ ט ꜚȁ Ḡᵩṿ ט

ȁ ԍ ט ꜚȁ ӯ ȁ

ᵀ ’ Ὲ̆ ꜚ ט

ṿ ṽ̆ ᶏ ֟ ᴇṿȂ 

4ȁῈ ᵬҹ₮ ֲ ᴪ  

Ὲ̆ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ₃Ӎῃ

⅞№ҹ ̆ ӊ ҹ Ȃ 

̂1̃  

Ὲ ῤ ҩ ҹ ῀̆

∆ ԇץ ҍ ῀ № №̆ ῀

ȂῈ ҍ ῏ ῀ ט

῀ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ̆ ‪ ̂ Ḡᵩṿ

⌠ ῤ ≠ ṿӊ ̃ ̆

֟Ȃ ҩ Ὲ̆ ῤ ≠

≠ ῀Ȃ 

Ὲ ῀ ‪ ט ῀

Ȃ 

5ȁ ᴪ  

̂1̃ ᵬҹѿ  

ғ Ҋ↓ ᴆ Ὲ̆ ᵬҹѿ

ᴪ A̔. ⱴѿ ֟ ᶏ ԅ
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B̕. ⱴ ᴇҍ № ᴇ ’

Ȃ 

̂2̃ ᵬҹѿ  

A.Ὲ ᵬҹ ֲ 

Ὲ̆ ̆ ḱ

ט ץ̆ ṽȂ ט ṿ

̆ ▼ᵩ ῤ ≠ ᵬҹ ̕ ▼ᵩ

ῤ ≠ ̆ Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ 

҉ ṽ ̆ Ҋץ№ ᴪ ̔ 

a. ̆ ⁞ᶏ ֟ ᴇṿ̆

№ ῃ ῏≠ ῀ ̕ 

b.ῒז ̆ ᶏ ֟ ᴇṿȂ 

B.Ὲ ᵬҹ₮ ֲ 

Ὲ̆ ῒᵬҹѿ ᴪ

̆ҍ ╠ ῏ ҹ Ȃ 

ᵬҹѿ ᴪ Ὲ̆ №≢Ҋ↓

̔ ̆ ᴪ № ҹ

Ὲ̆ ῒᵬҹѿ ᴪ ̆ ץ

╠ ‪ ᵬҹ ֟ ᴇṿ̕

̆ ᴪ № ҹ Ὲ̆ ῏ԍḱ

ᴪ Ȃ 

6ȁ  

Ὲ ľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ № ĿӊľԋȁҺ ᴪ

ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ѿ̃ ῀ ↕ Ŀ̆ ᵀ ֜ Ҭ

֟ ԍ Ȃ 

̂1̃Ὲ ᵬҹ ̂ ֲ̃ 
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֜ Ҭ ֟ Ҍ ԍ Ὲ̆ ֟̆

ѿ ҍ ῀ ṽ̆ ľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ

№ ĿӊľԋȁҺ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂҈̃ ΐĿ ṽ

ᴪ Ȃ ֟ ԍ Ὲ̆ ֟ ᴇṿҬҍ

ᶏ ῏ №̆ ᶏ ֟̆ ֽ ₮ ֲ

≠ ῏≠ Ȃ 

̂2̃Ὲ ᵬҹӯ ̂₮ ֲ̃ 

֜ Ҭ ֟ Ҍ ԍ Ὲ̆ Ҍ ֟̆p

ѿ ҍ ῀ ֟̆ ľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ № Ŀ

ӊľԋȁҺ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂҈̃ ΐĿ ֟ ᴪ

Ȃ ֟ ԍ Ὲ̆ ῒז ᴑҙᴪ ‰↕ ֟ ӯ

ᴪ ̆ ֟₮ ᴪ Ȃ 

Ѓ῍Є῎ᾡᴍẅ  

Ὲᾛᴇṿ ҍ ֜ Ҭ ₮̆ ѿ ֟

⌠ ѿ ṽ ט ᴇ Ȃ 

Ὲ Һץ ᴇ ῏ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ Ҍ̆ Һ ̆

Ὲ ץ ≠ ᴇ ῏ ֟ ṽ ῈᾛᴇṿȂῈ ҍ

֟ ṽ ᴇ ҹ ῒ ≠ ᶏ Ẋ Ȃ 

Һ ̆ ῏ ֟ ṽ֜ ֜ ̕

≠ ̆ ֜ ̆ ץ ₮ ῏ ֟

ץ ᵞ ῏ ṽ Ȃ 

֟ ṽ̆ Ὲ Ҭ ᴇ ῒ

ῈᾛᴇṿȂ ΐҌ ̆ Ὲ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ 

Ὲᾛᴇṿץ ֟ ̆ ҍ ֟ ԍ ᶃ ֟

≠ ⱬ̆ ֟₮ ԍ ᶃ ῒז ҍ ֟

≠ ⱬȂ 

1ȁᵀṿ  
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Ὲ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ

̆ᶏ ᵀṿ Һ ȁ ȂῈ ᶏ ҍῒҬѿ

ᵀṿ ѿ Ὲᾛᴇṿ ᶏ̆ ᵀṿ Ὲᾛᴇṿ ̆

ᵀṿ ̆ ’Ҋ ף Ὲᾛᴇṿ ᵬҹῈᾛ

ᴇṿȂ 

Ὲ ᵀṿ Ҭ ᴨ̆ᾢᶏ ῏ ῀ṿ̆ ῏

῀ṿ Ҍ℗ ’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ

῀ṿ̆ ׆ Ҭ ῀ṿȂ ῀ṿ ԅ ҍ

῏ ֟ ṽ ᴇ ᶏ Ẋ ȂҌ ῀ṿ̆ Ҍ ׆ Ҭ

῀ṿȂ ῀ṿ ҍ ῏ ֟ ṽ ᴇ ᶏ

Ẋ ᶃḤ Ȃ 

2ȁῈᾛᴇṿ  

Ὲ Ὲᾛᴇṿ ᶏ ῀ṿ⅞№ҹ҈ҩ ̆ ᾢᶏ ѿ

῀ṿ̆ῒ ᶏ ԋ ῀ṿ̆ ᶏ ҈ ῀ṿȂ ѿ ῀ṿ

֟ ṽ ҉ ᴇȂ ԋ

῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ ῀ṿȂ ҈

῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿȂ 

ЃӢЄ ҅ ┼Ґ ҅ ┼Ґᴗҟ ᴰ  

1ȁ ѿ └Ҋ ᴑҙ  

Ὲ ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆ └

Ⱶ Ҭ ᴇṿ ȂῒҬ̆ ԍ ҍῈ ᴑҙ ╠

ᴪ ᴪ Ҍ ̆ ԍ ↕ ѿᴪ ᴪ ̆

Ὲ ᴪ ᴪ ֟ȁ ṽ ᴇṿ ȂῈ

ᴑҙ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿҍ ט ᴇ ᴇṿӊ

̆ ᾢ Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃̆ Ὲ ̂ ᴇ

ᴇ̃ ᵩ Ҍ ‖⁞ ̆ᶭ ‖⁞ ᵩῈ № ≠ Ȃ 

2ȁ ѿ └Ҋ ᴑҙ  
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Ὲ ᴑҙ Ҭ ӯ ֟ ṽ̆ ӯ ῒῈ

ᾛᴇṿ ȂῒҬ̆ ԍ ӯ ҍῈ ᴑҙ ╠ ᴪ ᴪ

Ҍ ̆ ԍ ↕ ѿᴪ ᴪ ̆ Ὲ ᴪ

ᴪ ӯ ֟ȁ ṽ ᴇṿ ȂῈ ӯ

ԍᴑҙ Ҭ ӯ ֟ȁ ṽῈᾛᴇṿ ̆ ҹ ̕

ԍᴑҙ Ҭ ӯ ֟ȁ ṽῈᾛᴇṿ ̆

ᾢ ץ ᴑҙ Ҭ ӯ ֟ȁ ṽ Ὲᾛᴇṿ

̆ ׅ ԍ ӯ ֟ȁ ṽῈᾛᴇṿ

̆ῒ ҹ Ȃ 

3ȁᴑҙ Ҭ ῏֜  

ҹ ᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃ ץ ῒז ῏

ԍ̆ ῀ Ȃᵬҹ ᴇ ├ ṽⱵ

├ ֜ ̆ ῀ ├ ṽⱵ ├ ∆ Ȃ 

Ѓ Є ┼ ≡ ‼ ꜙ ┼  

1ȁ └ ∞ ‰  

└ Ὲ ⱬ̆ ҍ ῏ ꜚ ֣

̆ ғ ⱬ ⱬ ῒ Ȃ └ ӈ

҈ ѿ̔ ⱬ ԋ̆ ҍ ῏

ꜚ ֣ ҈̆ ⱬ ⱬ ῒ Ȃ Ὲ

ΐ ҉ ҈ ̆ Ὲ └ Ȃ 

Ⱶ ץ └ҹ ԇץ Ҍֽ̆ ‗ ̂

ᵌ ‗ ̃ ῒז Ὲ Ӟ̆ ԍѿ

‗ ҺᵣȂ 

Ὲ Ὲ └ Һᵣ̂ ᴑҙȁ ᵝҬ №◓ ץ̆№

ᴑҙ └ Һᵣ ̃̆ Һᵣ ῒ └ ‗

ᵌ ≠ᵬҹ‗ Һᵣ̂ ̔ Ӟ ҹ Һᵣ̃Ȃ 

2ȁ῏ԍ Ὲ Һᵣ  
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Ὲ Һᵣ ↕̆ ֓ҹ Һᵣ ꜚ ᶫ ῏

Ⱶ Ὲ ῀ ῒ̆ז Ὲ Ҍԇץ ̆ Ҍ ῀ Ὲ

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

Ὲ Ҋ↓ ᴆ ̆ Ὲ ԍ Һᵣ̔ 

̂1̃ Ὲ ץ ᶫ Ⱶҹ ѿҩ׆̆ ҩ

Ȃ 

̂2̃ Ὲ ѿ ̆ ṿȁ ң Ὶ

Ȃ 

̂3̃ Ὲ Ὲᾛᴇṿ ₃Ӎ ҙ ᴇȂ 

Ὲ Һᵣ ҹ Һᵣ ̆ ֽ ҹῒ ꜚ ᶫ

῏ Ⱶ Ὲ ῀ Ⱶ └ Ⱶ ᴑ̆ҙ

ῒז Ὲ ҌῬԇץ ̆ № Ὲ ᵖ Ҧ └ ↕

Ȃ 

Ὲ Һᵣ ҹ Һᵣ ̆ ῀ Ⱶ

Ὲ ԍ ῀ Ⱶ ̆ ῀ Ⱶ

Ὲ Ὲᾛᴇṿ ҹ ӯ ֜ ᴇ̆ ѿ └Ҋᴑҙ

ᴪ Ȃ 

3ȁ Ⱶ └  

Ὲ ץ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ └ Ⱶ

Ȃ 

Ὲ └ Ⱶ ̆ ҩᴑҙ ҹѿҩᴪ Һᵣ̆ɰ ῏ᴑҙ

ᴪ ‰↕ ȁ ↓ ̆ ѿ ᴪ ᴪ ̆ ᴑҙ

ᵣ Ⱶ ’ȁ Ȃ 

̂1̃ Ὲ ҍ Ὲ ֟ȁ ṽȁ ȁ ῀ȁ

Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ὲ ҍ Ὲ Ὲ Ҭ

֣ ᴍ Ȃ 
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̂3̃ Ὲ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ԑӊ ῤ ֜ Ȃῤ

֜ ῏ ֟ ⁞ṿ ̆ ῃ № Ȃ 

̂4̃ ᴑҙ ֜ Ԋ ԇץ Ȃ 

4ȁ ῤ ⁞ Ὲ  

̂1̃ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

A.ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

̂ã └ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ∆ ̆

῏ ̆ Һᵣ └ └

ѿ Ȃ 

̂b̃ └ ≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆

῀ȁ ȁ≠ ῀ ≠ ̆ ῏ ̆

Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

̂c̃ └ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆

῀ ̆ ῏ ̆

Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

B. ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

̂ã └ ֟ ṽ ̆Ҍ ֟ ṽ ∆ Ȃ 

̂b̃ └ ≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ӯ ῀ȁ

ȁ≠ ῀ ≠ Ȃ 

̂c̃ └ ̆ Ὲ ӯ

῀ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҙⱵ 

A.└ ֟ ṽ ̆Ҍ ֟ ṽ ∆ Ȃ 

B.└ ≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆ ῀ȁ ȁ≠

῀ ≠ Ȃ 
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C.└ Ὲ ץ ҙⱵ ∆

῀ Ȃ 

5ȁ Ҭ  

̂1̃ Ὲ Ὲ ̆ ҹῈ ̆ᵬҹ

⁞ ̆ ֟ ṽ Ҭ Ҋץľ⁞̔ Ŀ ↓

Ȃ 

Ὲ ԑӊ ̆ Ὲ Ὲ

̆ ҍῒ Ὲ Ҭ ֣ ᴍ ԑ Ȃ 

̂2̃ ľҒ Ữ Ŀ ľѿ ‰ Ŀ ԍ Ҍ ԍ ̂

̃ȁ Ὲ ̆Ӟҍ ȁ № ≠ Ҍ ̆ ҍ Ὲ

ԑ ̆ ԍ Ὲ ᴍ ԇץ Ȃ 

̂3̃ ῤ ֟ ṽ Ҭ ֟ȁ ṽ

ᴇṿҍῒ Һᵣ ӊ ֟ ̆ ֟ ṽ

Ҭ ֟ ṽ̆ ≠ Ҭ ̆

ᵖҍ ῀ ֜ Ԋ ᴑҙ ῏ Ȃ 

̂4̃ Ὲ Ὲ ₮ ֟ ῤ ֜ ̆ ῃ

ľ ԍ Ὲ ‪≠ ĿȂ Ὲ Ὲ ₮ ֟ ῤ

֜ ̆ Ὲ Ὲ № ᶛ ľ ԍ Ὲ ‪≠

Ŀ ľ қ Ŀӊ № Ȃ Ὲ ӊ ₮ ֟ ῤ

֜ ̆ Ὲ ₮ Ὲ № ᶛ ľ ԍ Ὲ

‪≠ Ŀ ľ қ Ŀӊ № Ȃ 

̂5̃ Ὲ қ№ Ԏ ԅ қ Ὲ ∆

Ҭ ֣ ᴍ ̆ῒᵩ ׅ ‖⁞ қ Ȃ 

6ȁ ֜ ᴪ  

̂1̃ ӯ қ  

Ὲ ӯ Ὲ қ Ὲ ̆ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ ӯ

ט ᴇ Ὲᾛᴇṿ Ȃ



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-240 

Ⱶ Ҭ̆ ӯ ҍ ᶛ

֣ Ὲ ӯ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆

Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ᶭ ‖⁞ ᵩῈ

№ ≠ Ȃ 

̂2̃ ֜ № Ὲ └  

A. ֜ № ѿ └Ҋᴑҙ  

Ὲ̆ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ ֣ Ὲ ‪ ֟

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ̆ ∆ ̕

∆ ҍ ⌠ ╠ ᴇṿⱴ҉ ѿ

ᴍ ט ᴇ ᴇṿӊ ̆ Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃̆

Ὲ ̂ ᴇ ᴇ Ҍ̃ ‖⁞ ̆ɰ ‖⁞ ᵩῈ № ≠ Ȃ 

Ⱶ Ҭ̆ Ҭ ֟ȁ ṽ̆ ᴪ

ᴪ Ҍ ץ ̆ └ Ⱶ

Ҭ ᴇṿ ̕ ╠ ᴇṿⱴ҉ ט ᴇ ᴇ

ṿӊ ̆ҍ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿ ̆ Ὲ ̂ ᴇ/

ᴇ̃̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

└ ӊ╠ ̆ ӊ ҍ

ԍ ѿ └ӊ ӊ ῏

ȁῒז ץ ῒז ꜚ̆ №≢‖⁞ ∆

Ȃ 

B. ֜ № ѿ └Ҋᴑҙ  

̆ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ ᴇṿⱴ҉

ӊ ̆ᵬҹ ∆ Ȃ 

Ⱶ Ҭ̆ ԍ ӯ ӊ╠ ӯ ̆

ӯ Ὲᾛᴇṿ ̆ ӯ ӊ╠ ӯ ҹץῈ

ᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ Ὲ̆ᾛᴇṿҍῒ ᴇṿӊ

῀ ̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ₮

̕ ӯ ӊ╠ ӯ ᵬҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀
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֟ Ὲ̆ᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ

῀ ̕ ӯ ӊ╠ ӯ Ҋ

ῒז ץ Ҋ ‪ ȁῒז ≠ № ῒ

ז ꜚ ҍ̆ῒ ῏ ῒז ӯ ҍ

῏ ֟ ṽ ᴪ ҍ̆ῒ ῏ ῒז ꜚ

ҹ ӯ Ȃ 

̂3̃Ὲ Ὲ ᵖ Ҧ └  

Ὲ ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ ̆

Ⱶ Ҭ̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ᴍ ӊ ̆ Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃̆

Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

̂4̃Ὲ Ὲ ғҦ └  

A.ѿ ֜  

Ὲ № Ҧ ԅ └ ̆ └

Ⱶ ̆ ԍ▼ᵩ ̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ Ȃ

ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ⁞̆ ᶛ ֣

Ὲ ӯ ‪ ֟ ᴍ ҍ ӊ ӊ

̆ ῀Ҧ └ Ȃ 

ҍ Ὲ ῏ ῒז Ҧ └ ҍ

Ὲ ῏ ֟ ṽ ᴪ ҍ̆ Ὲ ῏

Ҋ ῒז ꜚ Ҧ └ ῀ Ȃ 

B. ֜ №  

Ⱶ Ҭ̆ ᾢ∞ № ֜ ԍľѿ ֜ ĿȂ 

№ ֜ Ҍ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ Ҧ Ὲ

└ ӊ╠ ֜ ̆ ѿ ᴇṿ̆

ᴇ ҍ ᴇṿӊ ῀ ̕
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Ⱶ Ҭ̆ ľ Ὲ Ὲ ᵖ Ҧ └ Ŀ ῏

Ȃ 

№ ֜ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ֜ ᵬҹѿ Ὲ

Ҧ └ ֜ ᴪ ̕ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ Ҧ └ ӊ╠

ѿ ᴇ ҍ ᴇṿӊ ᾢ̆

ҹῒז ⌠̆Ҧ └ Ῥѿ ῀Ҧ └ ̕

Ⱶ Ҭ̆ ԍҦ └ ӊ╠ ѿ ֜ ̆ ᴇ ҍ ֣

Ὲ ‪ ֟ᴍ ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ ῀

Ҧ └ Ȃ 

֜ ȁ ᴆץ Ҋ↓ѿ ’ ̆

֜ ᵬҹľѿ ֜ Ŀ ᴪ ̔ 

̂ã ֓֜ ԅ ’Ҋ Ȃ 

̂b̃ ֓֜ ᵣ ѿ ҙ Ȃ 

̂c̃ѿ ֜ ‗ԍῒז ѿ ֜ Ȃ 

̂d̃ѿ ֜ Ҍ ̆ᵖ ῒ֜ז ѿ

Ȃ 

̂5̃ Ὲ қ Ὲ ᶛ 

Ὲ ῒז қ̂ қ̃ Ὲ ̆ ԅ Ὲ

Ὲ ᶛȂ Ⱶ Ҭ̆ ╠ Ὲ ᶛ ῒ

╠ Ὲ ‪ ֟Ҭ ᴍ ̆ ᴍ ҍ Ὲ ᶛ

Ὲ ‪ ֟ᴍ ӊ Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃̆

Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

Ѓ ҅Є ‼ ᶳ  

  ‰ 

‰  ╠≠ 5.00% 

‰  ╠≠ 5.00% 

 ╠≠ 5.00% 

 ᵩ ֟ ᶛ 0.3% 
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  ‰ 

⌠ ꜚ ῏  ԍ 10,000҆ᾝ 

ט ꜚ ῏  ԍ 10,000҆ᾝ 

ῃ Ὲ  
ῃ Ὲ ֟ ȁ ῀ ≠

Ⱶ  ҉ץ15%

Ѓ ԑЄ ᴰ ᴰ ᵆ  

1ȁ ᴪ  

̂1̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ 

2022 11 30 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ̂ ᴪ[2022]31

Ҋץ̆ 16 ̃̆ľ῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ ῏

Ҍ ∆ ᾧ ᴪ Ŀῤ 2023 1 1 ̆ᾛ ᴑҙ

╠ ľ̕῏ԍ № ҹ ΐ ΐ ῏ ≠

ᴪ Ŀȁľ῏ԍᴑҙ ץ ᴍ ḱט ҹץ

ᴍ ט ᴪ Ŀῤ Ὲ ӊ Ȃ 

Ὲ ԍ 2022 1 1 16 ľ῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ

῏ Ҍ ∆ ᾧ ᴪ ȂĿ ̆ ԍ

16 Ⱶ ↓ ∆̂ 2020 1 1 ̃ 2023 1

1 ӊ 16 ֜ Ὲ̆ 16

Ȃ ԍ 2021 1 1 16 ֜ ṽ ᶏ

֟̆֟ ̆Ὲ 16

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 ðð Ȉ ̆ 2021 1 1

ῒז ῏ Ⱶ Ȃ 

̂2̃ҍ ῃ ֟ ῏ ᴪ  

2022 12 13 ̆ ȁ ԅȇ῏ԍ <ᴑҙ ῃ ֟

ᶏ Ⱳ > Ȉ̂ Ȑ2022ȑ136 ̃̆ Ⱳ ԅ

Ὲ̆ ҍᶏ ῃ ֟ ḱ̆ ӊ ̂2022

11 21 ̃ Ȃᶭ ῃ ֟ Ⱳ ̆Ὲ ᴪ

̆ Ⱶ Ȃ 

̂3̃Ḡ Ḡ №  
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ԍ 2024 3 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 2024Ȉץ 2024

12 6 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉ̆ Ḡ Ḡ ῀

ҙ ȂῈ 2024 ̆ Ḡ Ḡ ῀ ҙ Ȃ

ᴪ ̆ ↓ ╠ ∆ Ⱶ ҹ

0̆ 2023 2022 Ὲ Ⱶ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 ̂ ̃ 2023 ̂ Ὲ ̃ 

╠  ╠  

 4,257.29 970.58 2,227.92 384.30 

ҙ  247,820.59 251,107.29 157,478.25 159,321.87 

̂ ҉ ̃ 

 
2022 ̂ ̃ 2022 ̂ Ὲ ̃ 

╠  ╠  

 3,017.46 912.61 1,657.40 303.68 

ҙ  179,404.96 181,509.81 119,312.04 120,665.76 

2ȁ ᴪ ᵀ  

ῤ̆Ὲ ᴪ ᵀ Ȃ 

3ȁᴪ  

̂1̃Ὲ 2023 ȁ2024 Ⱶ ‰ ₮ ╠ ᴪ

≠ᵬҹ ֟ ṽ Ԋ

῀Ȃ ̆ ∆ ԍ Ὲ қ ‪≠

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  

∆  -416.45 - 

ҍ Ὲ қ ‪≠  -110.64 -416.45 

̂2̃ Ὲ 2022∆ 2022ꞋⱵ ᴨ └ ↕

ᵀ῀ Ȃ ̆ ∆ ԍ Ὲ

қ ‪≠ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  

∆  -74.72 -69.93 

ҍ Ὲ қ ‪≠  74.72 -4.79 

҉ ᴪ Ὲ ѿ Ԋᴪ ҂ ᴪ Ȃ 

Ὲ ҉ ╠ ᴪ ԅ ̆ Ⱶ

Ҋ̔ 

̂1̃ ֟ ṽ  

ŵ202412 31 ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

 110,866.15 -620.10 110,246.04 

֟  8,395.07 93.02 8,488.09 

֟  327,590.80 -527.09 327,063.72 

ᵩῈ   3,705.36 -52.71 3,652.65 

№ ≠   28,343.79 -474.38 27,869.42 

ԍ Ὲ  122,999.73 -527.09 122,472.65 

Ŷ202312 31 ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

 101,340.13 -489.94 100,850.19 

֟  7,524.73 73.49 7,598.22 

֟  283,486.61 -416.45 283,070.16 

ᵩῈ   1,930.59 -21.46 1,909.13 

№ ≠   8,803.61 -394.99 8,408.62 

ԍ Ὲ  100,122.92 -416.45 99,706.47 

ŷ202212 31 ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

֟  7,184.42 13.19 7,197.61 

֟  219,249.10 13.19 219,262.28 

ט   92,525.40 77.91 92,603.31 

ט   2,304.60 10.00 2,314.60 

ṽ  138,876.84 87.91 138,964.75 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-246 

 ╠    

ᵩῈ   358.11 -7.47 350.64 

№ ≠   -9,036.09 -67.25 -9,103.34 

ԍ Ὲ  81,230.96 -74.72 81,156.24 

̂2̃ ≠  

ŵ202412 31 ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

ҙ ῀ 346,792.85 -137.01 346,655.84 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -5,277.06 6.85 -5,270.21 

 1,150.08 -19.52 1,130.56 

‪≠  21,318.69 -110.64 21,208.05 

ԍ Ὲ ‪≠  21,314.96 -110.64 21,204.32 

Ŷ202312 31 ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

ҙ ῀ 300,791.63 -515.73 300,275.90 

ҙ  251,180.57 -73.27 251,107.29 

 10,337.34 -4.63 10,332.70 

 15,247.73 -10.00 15,237.73 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -1,720.17 25.79 -1,694.38 

 960.37 -60.30 900.07 

‪≠  19,732.94 -341.73 19,391.22 

ԍ Ὲ ‪≠  19,412.18 -341.73 19,070.45 

ŷ202212 31 ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

ҙ  181,512.72 -2.91 181,509.81 

 8,251.49 -1.46 8,250.03 

 12,676.26 10.00 12,686.26 

 -341.83 -0.84 -342.67 

‪≠  9,414.40 -4.79 9,409.62 
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 ╠    

ԍ Ὲ ‪≠  9,175.13 -4.79 9,170.34 

̂3̃  

҉ ╠ ᴪ ῤ Ȃ 

Ҏɻ ‟ 

Ѓ҅Є ΊᵩῪ  

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ ῤ ԅ

̆ ₮ΐȇ῏ԍ ᾥ ᴍ Ὲ Ȉ

̂ Ғ [2025]241Z0074̃Ȃ ῤ̆Ὲ ΐᵣῤ ȁ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ ֟ ̆

֟⁞ṿ‰ ‖ № 
 154.88  -56.49 -66.00 94.18 

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏ȁ

ȁ ‰֣ ȁ Ὲ

֟ ꜛ  

 472.08  1,096.06 1,962.99 1,199.35 

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ , ᴑҙ

֟ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ץ ֟ ṽ֟

 

 88.88  141.34 55.33 -17.11 

῀ ᴑҙ

 
 -    - 28.30 5.19 

⁞ṿ ⁞ṿ‰

 
 318.94  5.95 77.89 109.73 

ṽⱵ   -    - - 215.23 

ȁḱ ꞉ ⅞ѿ

ᴍ ט  
 -    - -15.00 -12.84 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀

₮ 
 -211.76  13.17 22.96 35.13 

  823.02  1,200.04 2,066.48 1,628.85 

⁞̔   138.23  180.90 85.63 187.80 

‪   684.79  1,019.14 1,980.84 1,441.04 

⁞̔ ԍ қ

‪  
 -    - 6.32 14.92 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ԍῈ қ

‪  
 684.79  1,019.14 1,974.53 1,426.12 

ῤ̆ ԍῈ қ ‪ №≢ҹ 1,426.12̓ ᾝȁ

1,974.53̓ ᾝȁ1,019.14̓ ᾝ 684.79҆ᾝȂ 

ЃԑЄ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ԍ Ὲ қ ‪≠  9,246.09 21,204.32 19,070.45 9,170.34 

ԍ Ὲ қ ‪   684.79   1,019.14   1,974.53   1,426.12  

ԍ Ὲ қ

‪≠  
8,561.29 20,185.18 17,095.92 7,744.22 

ԍ Ὲ қ ‪

ԍ Ὲ қ ‪≠

 

7.41% 4.81% 10.35% 15.55% 

ῤ̆ ԍῈ Ὲ қ ‪ №≢ҹ 1,426.12̓ ᾝȁ

1,974.53̓ ᾝȁ1,019.14̓ ᾝ 684.79҆ᾝ̆ ԍ Ὲ

қ ‪≠ №≢ҹ 7,744.22҆ᾝȁ17,095.92҆ᾝȁ20,185.18҆ᾝ 8,561.29

҆ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪ ԍ Ὲ қ ‪≠

№≢ҹ 15.55%ȁ10.35%ȁ4.81% 7.41%̆ Ὲ Һ ҹ ῀

ץꜛ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ ̆ ≠ ⱬ

Ҍΐ ᶭ Ȃ 

ɻ Ӏ ɻ ᴮ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ  

 ᶭ   

ṿ  
ṿ ̂ ӗץ

ᾛ ᵩ ̃ 
3%ȁ6%ȁ13% 

  7% 

ⱴ  3% 

ⱴ  2% 

ᴑҙ   15%ȁ20%ȁ25% 

ῤ̆Ὲ Ὲ ᴑҙ Ҋ̔ 
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Һᵣ  20251-6  2024  2023  2022  

ᾥ 15% 15% 15% 15% 

ᴿ ᾥ 15% 15% 15% 15% 

 15% 15% 15% 15% 

ת  - - - 20% 

 - - 20% 20% 

ᾥ 20% 20% 20% 20% 

҉ ץ ῒז Һᵣ 25% 25% 25% 25% 

ЃԑЄ ᴮ  

1ȁᴑҙ  

ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ Ҋ

ȇ῏ԍῈ 2020 ԋ ᴑҙ Ȉ̆Ὲ

ҹ ᴑҙ̆ ȇ ᴑҙ ӥȈ̂ ӥ G̔R202034002602̆

3 ̃Ȃ ȁ ȁ Ⱶ

Ⱶ Ҋ ȇ῏ԍῈ 2023ԋ ᴑҙ Ȉ̆

Ὲ ҹ ᴑҙ̆ ȇ ᴑҙ ӥȈ̂ ӥ ̔

GR202334005532̆ 3 ̃Ȃ ȇᴑҙ Ȉ ῏ ̆Ὲ

2020 1 1 2025 12 31֣ ᴑҙ15%ᴑҙ

Ȃ 

ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ Ҋ

ȇ῏ԍῈ 2022 ѿ ᴑҙ Ȉ̆ Ὲ

ᴿ ᾥ ҹ ᴑҙ̆ ȇ ᴑҙ ӥȈ̂ ӥ ̔

GR202234000110̆ 3 ̃Ȃ ῃ ᴑҙ ᵬ

ⱲῈ Ὲ ȇ 2025 ԋ ᴑҙ

Ȉ̆ Ὲ ᴿ ᾥ ҹ ᴑҙ̆ ȇ ᴑҙ ӥȈ̂

ӥ ̔GR202534003566̆ 3 ̃Ȃ ȇᴑҙ Ȉ ῏

̆ Ὲ ᴿ ᾥ 2022 1 1 2027 12 31 ֣

ᴑҙ 15% ᴑҙ Ȃ 
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ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ Ҋ

ȇ῏ԍῈ 2020 ԋ ᴑҙ Ȉ̆ Ὲ

ҹ ᴑҙ̆ ȇ ᴑҙ ӥȈ̂ ӥ ̔

GR202034003374̆ 3 ̃Ȃ ȁ ȁ

Ⱶ Ⱶ Ҋ ȇ῏ԍῈ 2023 ҈

ᴑҙ Ȉ̆ Ὲ ҹ ᴑҙ̆ ȇ

ᴑҙ ӥȈ̂ ӥ ̔GR202334007584̆ 3 ̃Ȃ ȇᴑҙ

Ȉ ῏ ̆ Ὲ 2020 1 1 2025 12 31

֣ ᴑҙ15%ᴑҙ Ȃ 

ȁ Ⱶ Ὲ ȇ῏ԍ ѿ ╠ⱴ

Ὲ Ȉ̆└ ҙᴑҙ ꜚҬ ̆ ֟

῀ ̆ ҉̆ 2021 1 1 ̆Ῥ

100% ╠ⱴ ̕ ֟ ̆ 2021 1 1 ̆

֟ 200% ╠ ̆Ὲ Ὲ ᴿ ᾥ ֣ ҉

ᴨ Ȃ 

ȁ Ⱶ Ὲ ȇ῏ԍ ѿ ╠ⱴ

Ὲ Ȉ̆ᴑҙ ꜚҬ ̆ ֟ ῀

̆ ҉̆ 2023 1 1 ̆Ῥ

100% ╠ⱴ ̕ ֟ ̆ 2023 1 1 ̆

֟ 200% ╠ ̆Ὲ Ὲ ᴿ ᾥ ֣ ҉ ᴨ

Ȃ 

ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ᴑҙ ҩᵣ ᴨ

Ὲ Ȉ̂ [2021]12 ̃̆ 2021 1 1 2022 12 31 ̆

≠ᴑҙ Ҍ 100҆ᾝ №̆ ȇ῏ԍ ᴑҙ

⁞ᾧ Ȉ̂ [2019]13 ̃ ԋ ᴨ ҉̆

Ῥ⁞ ᴑҙ Ȃ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ѿ ᴑҙ

ᴨ Ὲ Ȉ̆ 2022 1 1 2024 12 31 ̆

≠ᴑҙ 100҆ᾝᵖҌ 300҆ᾝ № ⁞̆ 25% ῀

̆ 20% ᴑҙ Ȃ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ
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ѿ ᴑҙ ҩᵣ ῏ Ὲ Ȉ̆ 2023 1 1

2027 12 31 ̆⁞ 25% ῀ ̆ 20% ᴑҙ

Ȃ Ὲ ת ȁ ᾥȁ 2022 1 1 2025 6

30 ≠ᴑҙ ᴆ֣̆ ᴑҙ ᴨ Ȃ 

2ȁ ṿ  

ȇ Ⱶ ῏ԍ ֲᾧ ṿ ῏ Ὲ Ȉ

̂ Ⱶ Ὲ 2019 4 ̃ ȇ Ⱶ ῏ԍ ṿ

ֲᾧ ṿ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2021 11 ̃ ̆

ֲ ṿ ҹ̆ 10҆ᾝ ̆ᾧ

ṿ Ȃ2020 1 1 2022 12 31 ̆ Ὲ ת ֣ ᴨ

Ȃ 

ȇ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ

Ὲ 2023 43 ̃̆ 2023 1 1 2027 12 31 ̆ᾛ ᾢ └

ҙᴑҙ ⱴ 5% ⁞ ṿ ȂῈ Ὲ

ᴿ ᾥ ṿ ⱴ ⁞ Ȃ 

֒ɻӀ ꜙ  

Ѓ҅ЄӀ ꜙ  

Һ Ⱶ  2025.6.30 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ꜚ   1.41   1.40   1.34   1.35  

ꜚ   1.09   1.06   0.97   0.95  

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 46.82% 49.15% 47.94% 47.08% 

֟ ṽ ̂ ̃ 61.72% 62.53% 64.75% 63.38% 

ԍῈ қ ‪

֟̂ᾝ/ ̃ 
 9.88   9.12   7.42   6.10  

Һ Ⱶ  2025 1-6  2024  2023  2022  

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃  82.96   60.28   23.98   5.74  

̂ ̃  2.60   3.01   3.29   3.59  

̂ ̃  3.52   4.15   4.04   3.51  

╠≠ ̂҆ᾝ  ̃ 13,032.13   29,307.02   26,304.55   15,145.46  
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Һ Ⱶ  2025.6.30 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ԍῈ қ ‪≠

̂҆ᾝ̃ 
 9,246.09   21,204.32   19,070.45   9,170.34  

ԍῈ қ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
 8,561.29   20,185.18   17,095.92   7,744.22  

῀ ҙ ῀ ᶛ 7.31% 5.19% 5.07% 5.83% 

ꜚ֟

̂ᾝ/ ̃ 
 2.72   1.89   1.80   0.50  

‪ ̂ᾝ/ ̃  2.56   0.40   -0.12   1.89  

1̔ Ὲ Ҋ̔ 

ꜚ = ꜚ ֟/ꜚ ṽ̕ 

ꜚ = ꜚ ֟/ꜚ ṽ=̂ ꜚ ֟̇ ̃/ꜚ ṽ̕ 

֟ ṽ = ṽ/ ֟̕ 

ԍῈ қ ‪ ֟= ԍῈ қ ‪ ֟/ ̕ 

≠ Ḡ Ṑ = ╠≠ /≠ ̕ 

= ҙ ῀/ ᵩ ̆20251-6  ̕

= ҙ / ᵩ ̆20251-6 ̕ 

╠≠ ̗≠ ̅≠ ̅ ֟ ̅ᶏ ֟ +

֟ + ̕ 

ԍῈ қ ‪≠ ̗ ԍ Ὲ қ ‪≠ ̕ 

ԍῈ қ ‪≠ ̗ ԍ Ὲ қ ‪≠ ̇

̕ 

῀ ҙ ῀ ᶛ= /ҙ ῀̕ 

ꜚ֟ = ꜚ֟ ‪ / ̕ 

‪ = ᴇ ‪ ⱴ / Ȃ 

ЃԑЄ‰ ֥  

Ҭ ᴪȇῈ ├Ὲ Ḥ ↕ 9 ðð‪ ֟

Ȉ̂2010 ḱ ̃ ̆Ὲ ⱴ ‪ ֟

Ҋ̔ 

1ȁⱴ ‪ ֟  

≠  
ⱴ ‪ ֟  

2025 1-6  2024  2023  2022  

ԍῈ қ ‪≠  7.25% 19.07% 20.85% 23.85% 

ԍῈ

қ ‪≠  
 6.71% 18.16% 18.69% 20.14% 

2ȁ  
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ᵝ̔ᾝ/  

≠  
 

2025 1-6  2024  2023  2022  

ԍῈ қ ‪≠  0.69 1.58 1.43 0.69 

ԍῈ

қ ‪≠  
0.64 1.50 1.28 0.58 

≠  
 

2025 1-6  2024  2023  2022  

ԍῈ қ ‪≠  0.69 1.58 1.43 0.69 

ԍῈ

қ ‪≠  
0.64 1.50 1.28 0.58 

̂1̃ⱴ ‪ ֟ Ὲ Ҋ̔ 

ⱴ ‪ ֟ =P0/(E0+NP÷2+Ei×Mi÷M0̇Ej×Mj÷M0±Ek×Mk÷M0 ̃ 

ῒҬ̔P0№≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ ԍῈ

қ ‪≠ N̕Pҹ ԍῈ қ ‪≠ E̕0ҹ ԍῈ

қ ∆‪ ֟̕Eiҹ ṽ ȁ ԍῈ қ ‪

֟̕Ejҹ № ⁞ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕M0ҹ

ᴍ M̕i ҹ ‪ ֟ M̕j ҹ⁞ ‪ ֟

E̕kҹ ῒ֜ז Ԋ ‪ ֟ ⁞ ꜚ M̕k ҹ ῒז‪ ֟

⁞ ꜚ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ҋ̔ 

=P0÷S 

S=S0̅ S1̅ Si×Mi÷M0 ̇Sj×Mj÷M0 ̇Sk 

ῒҬ̔P0ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ қ

‪≠ ̕Sҹ ⱴ ̕S0ҹ ∆ ᴍ ̕S1ҹ Ὲ

≠№ ⱴ ᴍ ̕Siҹ ṽ ⱴ ᴍ ̕

Sjҹ ⁞ ᴍ ̕Skҹ ̕M0 ᴍ ̕Mi ҹ ⱴ ᴍ

̕Mj ҹ⁞ ᴍ Ȃ 

̂3̃ Ὲ Ҋ̔ 

=P1/(S0̅ S1̅ Si×Mi÷M0 ïSj×Mj÷M0 ïSk+ ȁ ᴍ ȁ ṽ

├ ⱴ ⱴ ) 

ῒҬ̆P1ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ

қ ‪≠ ̆ ῒ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏

ȂῈ ̆ P1 ⱴ

̆ ῒ ׆ ⌠ ῀ ̆ ⌠ ṿȂ

ԍῈ Ҍ ̆ ҍ Ȃ 

῏ɻ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1-6  2024  2023  2022  

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
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2025 1-6  2024  2023  2022  

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 

ҙ ῀ 152,150.90 100.00% 346,655.84 100.00% 300,275.90 100.00% 217,441.43 100.00% 

ῒҬ̔Һ ҙⱵ 

῀ 
150,221.25 98.73% 344,600.16 99.41% 298,246.84 99.32% 210,204.67 96.67% 

ῒזҙⱵ 

῀ 
1,929.65 1.27% 2,055.68 0.59% 2,029.06 0.68% 7,236.76 3.33% 

ҙ  125,537.96 82.51% 287,656.62 82.98% 251,107.29 83.63% 181,509.81 83.48% 

ῒҬ̔Һ ҙⱵ 

 
123,675.26 81.28% 285,735.28 82.43% 250,154.17 83.31% 178,995.67 82.32% 

ῒזҙⱵ 

 
1,862.71 1.22% 1,921.34 0.55% 953.13 0.32% 2,514.14 1.16% 

ҙ ≠ 26,612.94  17.49% 58,999.22  17.02% 49,168.61  16.37% 35,931.62  16.52% 

≠  9,307.57  6.12% 22,338.61  6.44% 20,291.28  6.76% 9,066.94  4.17% 

‪≠  9,247.03  6.08% 21,208.05  6.12% 19,391.22  6.46% 9,409.62  4.33% 

ῤ̆ Ὲ ֟ Ҍ ҉ ̆Ὲ ҙ ̆2023

2024 Ὲ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 38.10% 15.45%̆ ‪≠ №

≢ҹ 106.08% 9.37%̆ Ȃ 

Ѓ҅Є ҟ ῇⅎ  

1ȁ ҙ ῀ №  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Һ ҙⱵ 150,221.25 98.73% 344,600.16 99.41% 298,246.84 99.32% 210,204.67 96.67% 

ῒזҙⱵ 1,929.65 1.27% 2,055.68 0.59% 2,029.06 0.68% 7,236.76 3.33% 

 152,150.90 100.00% 346,655.84 100.00% 300,275.90 100.00% 217,441.43 100.00% 

Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ ȁꜚ ⱬ ץ ֟

ȁ ֟ ̆ ҹ ᶫ EMS ⱵȂ ῤ̆

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 96.67%ȁ99.32%ȁ99.41% 98.73%̆ ץ95%

҉̆Һ ҙⱵ ₮Ȃ ҙ ῀ Һל Һ ҙⱵ ῀ ꜚ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ̆Һ ҹ̔̂1̃ ꜚ ȁ

ҹ ֟ҙ ̆ ȁ



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-255 

̆ ֟ Ҍ ̆ ⱬḆ ԅῈ Һ ҙⱵ ῀

̂̕2̃ ῤ̆ Һ ӗ ԈⱬҌ ̆ Һ ῤ

₮ ̆Ὲ ᵬҹ Һ ᴑҙ̆

֟ ֞ ӊ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

̂1̃ ֟ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ ≢№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

֟  96,012.71 63.91% 191,274.96  55.51% 171,063.53  57.36% 119,198.14 56.71% 

ῒҬ̔ └ 

֟  
68,559.94 45.64% 130,062.03  37.74% 112,323.83  37.66% 74,542.84 35.46% 

῀ 

֟  
27,452.77 18.27% 61,212.93  17.76% 58,739.69  19.69% 44,655.30 21.24% 

֟  38,495.07 25.63% 124,440.03  36.11% 91,597.89  30.71% 49,005.64 23.31% 

ꜚⱬ ֟  2,445.70 1.63% 6,551.09  1.90% 3,601.74  1.21% 9,584.88 4.56% 

֟  4,162.30 2.77% 6,818.12  1.98% 9,336.20  3.13% 5,667.25 2.70% 

EMS 6,906.27 4.60% 10,950.69  3.18% 16,482.97  5.52% 17,823.28 8.48% 

Ⱶ 1,607.88 1.07% 3,247.31  0.94% 4,741.24  1.59% 7,635.89 3.63% 

ῒ0.61% 1,289.60 0.48%  1,423.29 0.38%  1,317.97 0.39% 591.32 ז 

 150,221.25 100.00% 344,600.16  100.00% 298,246.84  100.00% 210,204.67 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ֟ ῀ №≢ҹ56.71%ȁ57.36%ȁ55.51%

63.91%̆ ֟ ῀ №≢ҹ23.31%ȁ30.71%ȁ36.11%

25.63%̆ԋ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ80.02%ȁ88.07%ȁ91.63%

89.54%̆ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Һ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֟ ῀№≢ҹ119,198.14҆ᾝȁ171,063.53

҆ᾝȁ191,274.96҆ᾝ 96,012.71҆ᾝȂ2022 2024̆ Ὲ ֟

῀ ל Һ̆ ֟ Ҭ └ ֟ ῀

Ȃѿ ̆ └ ֟ ҉ ̆ ꜚ֟ ҉ ̕

ѿ ̆ └ ֟ ԅ ̔

∆̆ └ ֟ Һ ҹ └ ̆ ₃ ҙ
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Ҋ̆ ץף Ҍ ₮ ץ̆ └ ȁ

└ ҹף ȁ ֟ ҹ Һ

֟ ̆ ֟ ᴇṿ ԍ └ ֟ ̆ ꜚ └ ֟ ῀ Ȃ

└֟ ӊ Ὲ̆ ῀ ֟ Ӟ Һ̆ ֟ Ҭ

ҍ └ ȁ └ ᶫ Ḇ̆ ԅ

῀ ֟ ῀ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ῀№≢ҹ 49,005.64҆ᾝȁ

91,597.89҆ᾝȁ124,440.03҆ᾝ 38,495.07҆ᾝȂ2022 2024̆ Ὲ

֟ ῀ Һ̆ל ҹ̔̂1̃ ₃

̆ ֟ ҉ ̂̕2̃

̆ Һ ᶏ └ ף

ԅ ת Ὲ̆ ֟ Ҭᴇṿ └ ֟ ῀

̆ ꜚ ֟ ῀ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ꜚⱬ ֟ ῀ ꜚ Ȃ2022̆ל Ὲ ꜚ

ⱬ ֟ ῀ ԍ2023 2024̆ Һ ֟ Һ

ȁ— Ȃ2023̆ ԍ҉ Ҋ ̆

Ὲ ꜚⱬ ֟ ῀ Ҋ Ȃ2024̆ ꜚⱬ ֟

Һ ICAR03ȁ VINFAST ̆ ꜚ֟ ῀

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ῀ ꜚ Ȃ2023̆ל

ԍῈ ֟ ֟ ҉ ̆ ῏֟ ῀ ̕

2024̆ ῤ ᴇ Ҋ ̆Ὲ ֟

’Ҋ̆ ῀ Ҋ Ȃ 

Ὲ EMSҙⱵҺ ҕ ᶫ ת ֟ └

Ⱶ̆ № ῏ Ȃ ῤ̆Ὲ EMS ῀

ᵣ Ҋ Һ̆ל ̔̂1̃ 2023̆ ֟ ᴇ Ҋ ̆ ֟

῀Ҋ ̂̕2̃ 2024̆ Ὲ EMS Ҋ ⁞ ԅ

EMS Ȃ 
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ῤ Ὲ̆ Ⱶ ῀ ᵣ Ҋ ȂῈל Һ ҹ ῤ

Һ ̆ ҙ Ԉ ⱴ▲̆ №

ⱴ ԅ └ⱬ ̆ ᵞԅ֟ ╠ Ⱶᴇ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ȁ ֟ ȁ ֟

EMS Һ ֟ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ҆ᴆȁᾝ/ᴆ 

 
2025 1-6  2024  

῀  ᴇ  ῀  ᴇ  

֟  96,012.71 1,269.01 75.66 191,274.96 2,644.48 72.33 

ῒҬ̔ └

֟  
68,559.94 389.93 175.83 130,062.03 797.76 163.03 

῀  

֟  
27,452.77 879.08 31.23 61,212.93 1,846.72 33.15 

֟  38,495.07 37.63 1,022.98 124,440.03 99.55 1,250.04 

ꜚⱬ ֟  2,445.70 8.07 303.08 6,551.09 24.21 270.59 

֟  4,162.30 30.60 136.03 6,818.12 42.93 158.81 

EMS 6,906.27 12.04 573.78 10,950.69 18.55 590.20 

Һ ֟  148,022.05 1,357.34 109.05 340,034.89 2,829.72 120.17 

 
2023  2022  

῀  ᴇ  ῀  ᴇ  

֟  171,063.53 2,232.36 76.63 119,198.14 1,442.16 82.65 

ῒҬ̔ └

֟  
112,323.83 589.59 190.51 74,542.84 327.22 227.80 

῀  

֟  
58,739.69 1,642.77 35.76 44,655.30 1,114.93 40.05 

֟  91,597.89 90.37 1,013.62 49,005.64 63.57 770.88 

ꜚⱬ ֟  3,601.74 13.05 275.90 9,584.88 25.79 371.64 

֟  9,336.20 45.49 205.26 5,667.25 23.77 238.40 

EMS 16,482.97 29.97 550.01 17,823.28 26.90 662.46 

Һ ֟  292,082.32 2,411.23 121.13 201,279.18 1,582.19 127.22 

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ῀ Һ ֟ Ȃ

ῤ̆Ὲ Һ ֟ №≢ҹ1,582.19҆ᴆȁ2,411.23҆ᴆȁ2,829.72҆ᴆ

1,357.34҆ᴆȂ2022 2024̆ Ὲ Һ ֟ Ȃѿל

̆ ԍ ῤ ҙ ̆ ῒ Һ ֟ ⱴ̆ ⱴ

Ҍ ̆ ֟ ̕ ѿ ̆ ԍῈ
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֟ ᴨל ⱬ ᵬ̆ҹ ῤ Һ

ᴑҙ̆Ὲ ֟ ԅ ᾟ№ ̆ ꜚῈ ֟ Ȃ 

2022 2024̆ Ὲ ֟ ȁꜚⱬ ֟ ᴇ Ҋ

Һ̆ל ҹ̔̂1̃ ∆ ꜚ ̆ Ҭ

ᴇ ̆ ꜚ֟ ᴇ ̆ ᴇ ̆ ֟

ᴇ Ҋ ̂̕2̃ Ὲ ֟ ᴇ ̆ ῏

֟ ᴇ Ҋ Ȃ20251-6 ̆ ֟ ᴇ ҉ Һ̆

└֟ Ҭᴇ └ └ ֟ ῀ ҉

̕ꜚ ⱬ ֟ ᴇ ҉ Һ̆ ᴇ ᵞ └

῀ Ҋ Ȃ 

ῤ̆ ֟ ᴇ Ҋ ל Һ̆

ᴇ Ҍ Ҋ Ȃ 

2022 2024̆ Ὲ ֟ ᴇ ҉ Һ̆ל

ҹ Ὲ̔ Һ ᶏ └ ף

ԅ ת ҉̆ ң ֟ ᴇ ԍ ת ̆ ꜚ

֟ ᴇ ҉ Ȃ20251-6 Ὲ̆ ֟ ᴇ

Ҋ ̆Һ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ EMSҺ ⱴ ᴇ̆֟

ᴇ ꜚ Һ̆ל ֟ Ҭ ᴇ ꜚ Ȃ 

̂2̃ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ⅞№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

ῤ  149,240.05 99.35% 343,120.33 99.57% 297,754.45 99.83% 209,175.47 99.51% 

 981.20 0.65% 1,479.83 0.43% 492.38 0.17% 1,029.21 0.49% 

 150,221.25  100.00% 344,600.16 100.00% 298,246.84 100.00% 210,204.67 100.00% 

Ὲ Һ ҹ ῤ Һ ̆ Һ ҙⱵ ῀Ҭ № ԍ

ῤ ̆ ῀ ᵞȂ 
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̂3̃ №  

ῤ̆Ὲ № Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

ѿ  73,724.48 49.08% 71,603.50 20.78% 51,950.05 17.42% 40,566.06 19.30% 

ԋ  76,496.77 50.92% 82,305.82 23.88% 69,110.86 23.17% 47,966.24 22.82% 

҈  - - 80,467.84 23.35% 84,012.88 28.17% 52,430.59 24.94% 

 - - 110,223.00 31.99% 93,173.05 31.24% 69,241.79 32.94% 

 150,221.25 100.00% 344,600.16 100.00% 298,246.84 100.00% 210,204.67 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ῀ № Һ ⌠֟ ֟ ⅞

̆Һ ҙⱵ ῀ΐ ѿ ̆ ҹ Ȃ ῤ

ľ Ӝ Ŀץ ╠ ҉ ̆

╠ ⱴ̆ ѿ ֟

̆ᶏ ֟ ⱴ̆ ҙ ᶛȂ 

̂4̃ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 131,737.03  87.70% 310,352.79  90.06% 260,280.27  87.27% 175,472.50  83.48% 

ᴆ   18,484.22  12.30%  34,247.38  9.94%  37,966.57  12.73%  34,732.17  16.52% 

 150,221.25  100.00% 344,600.16  100.00% 298,246.84  100.00% 210,204.67  100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ̆ ╠ ̆ ץ

ҹҺ̆ №≢ҹ 175,472.50҆ᾝȁ260,280.27҆ᾝȁ310,352.79

҆ᾝ 131,737.03҆ᾝ̆ №≢ҹ83.48%ȁ87.27%ȁ90.06%87.70%Ȃ 

3ȁῒזҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ὲ ῒזҙⱵ ῀№ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 1,929.55 99.99% 2,049.68 99.71% 2,022.11 99.66% 7,227.66 99.87% 

ῒ0.13% 9.10 0.34% 6.95 0.29% 6.00 0.01% 0.10 ז 

 1,929.65 100.00% 2,055.68 100.00% 2,029.06 100.00% 7,236.76 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ῒזҙⱵ ῀Һ ҹ ᾝ ᴆ ῀ ҉̆

ҙⱵ Ὲ ҙ ῀ ᶛ ᵞȂῈ ֟ Ҭ ֟ ֟

’ ֟ Ȃ ԍῈ Ḡ ֟ ᶫ ץ̆

̆ Ὲ ₮ ᵣ ԍ

֟ ’Ȃҹ ̆ ֟ ̆ №

ҌῬ ̆Ὲ № ₮ Ȃ 

2022̆ Ὲ ῀Һ ҹ ῀̆Һ ҹ̔2021

ץ ̆ ᶫ Ὲ̆ ҹ ᾧ Ҍ ֟ ⱴ

ԅ ̆ Ὲ ₮ Ȃ

ץ2023 ̆ ᶫ ῏ ̆Ὲ ῒזҙⱵ ῀

Ҋ Ȃ 

ЃԑЄ ҟ ⅎ  

1ȁ ҙ  

ῤ̆Ὲ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Һ ҙⱵ 123,675.26 98.52% 285,735.28 99.33% 250,154.17 99.62% 178,995.67 98.61% 

ῒזҙⱵ 1,862.71 1.48% 1,921.34 0.67% 953.13 0.38% 2,514.14 1.39% 

 125,537.96 100.00% 287,656.62 100.00% 251,107.29 100.00% 181,509.81 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ №≢ҹ 178,995.67҆ᾝȁ250,154.17҆ᾝȁ

285,735.28҆ᾝ 123,675.26҆ᾝ̆ ҙ ᶛ№≢ҹ98.61%ȁ99.62%ȁ

99.33%98.52%̆ ’ ꜚ ҍҺל ҙⱵ ῀ Ḡ ѿ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ֟ ≢№  
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ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

֟  74,874.98 60.54% 151,339.13 52.96% 144,354.64 57.71% 104,736.88 58.51% 

ῒҬ̔ └ 

֟  
53,157.20 42.98% 101,870.89 35.65% 94,080.77 37.61% 66,232.43 37.00% 

῀ 

֟  
21,717.78 17.56% 49,468.24 17.31% 50,273.88 20.10% 38,504.45 21.51% 

֟  35,692.05  28.86% 111,018.58 38.85% 79,191.45 31.66% 43,374.86 24.23% 

ꜚⱬ ֟  1,506.88 1.22% 4,538.78 1.59% 2,574.04 1.03% 6,502.46 3.63% 

֟  3,520.34 2.85% 5,599.81 1.96% 6,421.40 2.57% 3,767.86 2.11% 

EMS 6,427.56  5.20% 9,693.39 3.39% 14,455.26 5.78% 16,163.57 9.03% 

Ⱶ 1,234.15 1.00% 2,485.93 0.87% 1,889.71 0.76% 3,362.78 1.88% 

ῒ0.61% 1,087.26 0.51% 1,267.66 0.37% 1,059.66 0.34% 419.31 ז 

 123,675.26 100.00% 285,735.28 100.00% 250,154.17 100.00% 178,995.67 100.00% 

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ֟ № ’ҍҺ ҙⱵ ῀

Ȃ 

3ȁҺ ҙⱵ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 107,530.26 86.95% 252,326.67 88.31% 228,109.52 91.19% 162,403.54 90.73% 

ֲ  4,824.44 3.90% 10,126.25 3.54% 8,278.28 3.31% 6,721.07 3.76% 

└  6,362.51 5.14% 12,033.05 4.21% 7,526.18 3.01% 5,555.20 3.10% 

 4,958.04 4.01% 11,249.31 3.94% 6,240.19 2.49% 4,315.86 2.41% 

 123,675.26 100.00% 285,735.28 100.00% 250,154.17 100.00% 178,995.67 100.00% 

̔ ⱴ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ №≢ҹ 162,403.54҆ᾝȁ

228,109.52҆ᾝȁ252,326.67҆ᾝ 107,530.26҆ᾝ̆ №≢ҹ90.73%ȁ91.19%ȁ

88.31%86.95%̆ Һ ҙⱵ Һ №Ȃ ̆ ҙ

ȁ ל Ҋ Ὲ̆ ֟ ֟

̆ ֟ Ҭ ȁ ᴇṿ ̆Ὲ Һ
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Ȃ ̆ ῤῈ Һ ֟ ֟

ⱴȂ ῤ Ὲ̆ Һ ꜚ ’

ӥľ ԓ  ҙⱵҍ Ŀӊľ ȁ ’ Һ ᶫ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ

ᶫ ’ĿȂ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ ֲ └ №≢ҹ

12,276.30҆ᾝȁ15,804.46҆ᾝȁ22,159.31҆ᾝ 11,186.95҆ᾝ̆ №≢ҹ

6.86%ȁ6.32%ȁ7.76%9.05%̆ Һ ҙⱵ Ҭ ᵞȂῈ Һ

֟ ȁ ᴆ ȁ ̆ ᵣ ֟ⱴ

ѿ ᴆᴑҙ ̆ ֲ └ ᵞȂ

ῤ̆Ὲ №≢ҹ4,315.86҆ᾝȁ6,240.19҆ᾝȁ11,249.31҆ᾝ

4,958.04҆ᾝ̆ №≢ҹ2.41%ȁ2.49%ȁ3.94%4.01%̆

ȁ Ⱶ ȁ ᶏ ֟ Ȃ 

4ȁῒזҙⱵ ’ 

ῤ̆Ὲ ῒזҙⱵ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 1,862.71 100.00% 1,921.06 99.99% 953.13 100.00% 2,514.09 100.00% 

ῒ0.00% 0.05 0.00% - 0.01% 0.28 0.00% - ז 

 1,862.71 100.00% 1,921.34 100.00% 953.13 100.00% 2,514.14 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ῒזҙⱵ Һ ҍ̆ῒזҙⱵ ῀

’ Ȃ 

ЃҎЄ ⌐ ⌐ ⅎ  

1ȁ ≠ ≠ №  

ῤ̆Ὲ ≠ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  

≠  ≠  ≠  ≠  

Һ ҙⱵ 26,545.99 99.75% 17.67% 58,864.88 99.77% 17.08% 
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ῒזҙⱵ 66.95 0.25% 3.47% 134.34 0.23% 6.53% 

 26,612.94 100.00% 17.49% 58,999.22 100.00% 17.02% 

 
2023  2022  

≠  ≠  ≠  ≠  

Һ ҙⱵ 48,092.67  97.81% 16.13% 31,209.00  86.86% 14.85% 

ῒזҙⱵ 1,075.94  2.19% 53.03% 4,722.62  13.14% 65.26% 

 49,168.61  100.00% 16.37% 35,931.62  100.00% 16.52% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ≠ ᶛ№≢ҹ 86.86%ȁ97.81%ȁ

99.77%99.75%̆ Ὲ ҙ ≠ Һ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ῒזҙⱵ ≠ ≠ ᶛ№≢ҹ13.14%ȁ2.19%ȁ0.23%

0.25%Ȃ2022̆Ὲ ῒזҙⱵ ≠ ̆Һ ҹ ȁ

ᶫ ̆ Ὲ ᾝ ᴆҬ № ᴇ ҉

Ȃ2023 ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ȁ ᴇ ̆ῒזҙⱵ

≠ ᵞȂ 

ῤ Ὲ̆ ҙⱵ ≠ №≢ҹ16.52%ȁ16.37%ȁ17.02% 17.49%̆

Ḡ Ҭ Ȃ 

̂1̃ Һ ҙⱵ ≠  

ῤ̆Ὲ №Һ ҙⱵ֟ ≢ ≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

֟  21,137.73 79.63% 39,935.82 67.84% 26,708.88 55.54% 14,461.25 46.34% 

ῒҬ̔ └ 

֟  
15,402.74 58.02% 28,191.13 47.89% 18,243.06 37.93% 8,310.41 26.63% 

῀ 

֟  
5,734.99 21.60% 11,744.69 19.95% 8,465.82 17.60% 6,150.84 19.71% 

֟  2,803.02  10.56% 13,421.46 22.80% 12,406.44 25.80% 5,630.77 18.04% 

ꜚⱬ ֟  938.82 3.54% 2,012.31 3.42% 1,027.70 2.14% 3,082.42 9.88% 

֟  641.97 2.42% 1,218.31 2.07% 2,914.80 6.06% 1,899.39 6.09% 

EMS 478.72  1.80% 1,257.30 2.14% 2,027.70 4.22% 1,659.71 5.32% 

Ⱶ 373.73 1.41% 761.37 1.29% 2,851.53 5.93% 4,273.11 13.69% 

ῒ0.65% 202.35 0.32% 155.63 0.44% 258.31 0.65% 172.01 ז 
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֟  
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 26,545.99 100.00% 58,864.88 100.00% 48,092.67 100.00% 31,209.00 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ΐ̆ל ≠ ⱬȂ

Ὲ ֟ ≠ №≢ҹ46.34%ȁ55.54%ȁ67.84%79.63%̆

֟ ≠ №≢ҹ18.04%ȁ25.80%ȁ22.80%10.56%̆ ԋ

Һ ҙⱵ ≠ ᶛ№≢ҹ64.38%ȁ81.34%ȁ90.64%90.19%̆ Ὲ Һ ҙ

Ⱶ ≠ Һ ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֟ ≠№≢ҹ14,461.25҆ᾝȁ26,708.88҆ᾝȁ

39,935.82҆ᾝ 21,137.73҆ᾝ̆ ≠ Ȃѿ ̆Ὲ └

֟ ҉ ̆ ꜚ֟ ≠ ̕ ѿ ̆ ῀

֟ Ҭ Һ ֟ ҍ └ ȁ └ └

ᶫ ̆Ḇ ῀ ֟ ≠ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ≠№≢ҹ 5,630.77҆ᾝȁ12,406.44

҆ᾝȁ13,421.46҆ᾝ 2,803.02҆ᾝȂ2022 2024̆ Ὲ

֟ ≠ ҉ Ȃѿל Ὲ̆ ֟ ֟ Һ

҉ ̆ ꜚ ֟ ῀ ≠ ⱴ̕ ѿ ̆Ὲ

׆ 2023 ₮ └ ̆ү ԅ ֟ ῀

≠ Ȃ20251-6 ̆ ֟ Ὲ̆ ֟ ≠

≠ ᶛ Ҋ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ꜚⱬ ֟ ≠ ꜚ ҍ̆ ֟ Һ ҙⱵ

῀ ל ѿ Ȃ2022̆ ꜚⱬ ֟ ≠ ԍ 2023 2024

Һ̆ ֟ Һ ȁ—

Ȃ2023̆ ԍ Ҋ ̆Ὲ ꜚⱬ ֟ ≠

Ҋ Ȃ2024̆ꜚⱬ ֟ ICAR03ȁ

VINFAST ̆ ꜚ֟ ≠ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֟ ≠ ꜚ ҍ̆ ֟ Һ ҙⱵ

῀ ל ѿ Ȃ2023̆ ԍῈ ֟ ֟
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҉ ̆ ῏֟ ≠ ̕2024̆ ԍ ֟ ֟

ᴇ Ҋ ̆ ῏֟ ≠ Ҋ Ȃ 

ῤ̆Ὲ EMSҙⱵҺ ҕ ᶫ ֟ └

Ⱶ̆ № ῏ Ȃ2024̆Ὲ EMS ≠Ҋ ̆

Һ Ҋ ⁞ EMS Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ⱶ ≠ ᵣ Ҋ ȂῈל Һ ҹ ῤ

Һ ̆ Ԉ ⱴ▲̆ № ⱴ ԅ

└ⱬ ̆ ᵞԅ֟ ╠ Ⱶᴇ ̆ ҙⱵ ≠ Ҋ

Ȃ 

̂2̃ ῒזҙⱵ ≠  

ῤ̆Ὲ ῒזҙⱵ ≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 66.85 99.85% 128.63 95.75% 1,068.98 99.35% 4,713.57 99.81% 

ῒ0.19% 9.05 0.65% 6.95 4.25% 5.71 0.15% 0.10 ז 

 66.95 100.00% 134.34 100.00% 1,075.94 100.00% 4,722.62 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ֟ ≠№≢ҹ4,713.57҆ᾝȁ1,068.98҆ᾝȁ

128.63҆ᾝ 66.85҆ᾝ̆ ῒזҙⱵ ≠ ᶛ№≢ҹ99.81%ȁ99.35%ȁ95.75%

99.85%Ȃ2022̆Ὲ ֟ ≠ ̆Һ Ὲ

ᴇ ᶫ ꜚ Ȃ ץ2023

ᶫ ⌠ ̆ ᴇ Ὲ̆ ֟ ≠

Ҋ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ≠ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ№֟ ≠ ’ Ҋ̔ 

֟  
2025 1-6  2024  2023  2022  

≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  

֟  22.02% 63.91% 20.88% 55.51% 15.61% 57.36% 12.13% 56.71% 
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֟  
2025 1-6  2024  2023  2022  

≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  

ῒҬ̔ └  

֟  
22.47% 45.64% 21.68% 37.74% 16.24% 37.66% 11.15% 35.46% 

῀  

֟  
20.89% 18.27% 19.19% 17.76% 14.41% 19.69% 13.77% 21.24% 

֟  7.28% 25.63% 10.79% 36.11% 13.54% 30.71% 11.49% 23.31% 

ꜚⱬ ֟  38.39% 1.63% 30.72% 1.90% 28.53% 1.21% 32.16% 4.56% 

֟  15.42% 2.77% 17.87% 1.98% 31.22% 3.13% 33.52% 2.70% 

EMS 6.93% 4.60% 11.48% 3.18% 12.30% 5.53% 9.31% 8.48% 

Ⱶ 23.24% 1.07% 23.45% 0.94% 60.14% 1.59% 55.96% 3.63% 

ῒ0.61% 15.69% 0.48% 10.93% 0.38% 19.60% 0.39% 29.09% ז 

 17.67% 100.00% 17.08% 100.00% 16.13% 100.00% 14.85% 100.00% 

Ὲ̆ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ14.85%ȁ16.13%ȁ17.08%17.67%̆

ᵣ ҉ ȂῈל Һ ҙⱵ ≠ Һ ҍ ῀ ֟ ȁ

֟ ≠ ꜚ ῏Ȃ 

̂1̃ ֟  

ῤ̆Ὲ ֟ ≠ №≢ҹ 12.13%ȁ15.61%ȁ20.88%

22.02%̆ ≠ ҉ Ὲ̆ ֟ ≠ └

֟ ῀ ֟ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

1̃ └ ֟  

└ ֟ ᴇ ȁ ᵝ ≠ ’ Ҋ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

̂҆ᴆ̃ 389.93 797.76 589.59 327.22 

ᴇ ̂ᾝ/ᴆ̃ 175.83 163.03 190.51 227.80 

ᴇ ꜚ  7.85% -14.42% -16.37% - 

ᵝ ̂ᾝ/ᴆ̃ 136.33 127.70 159.57 202.41 

ᵝ ꜚ  6.75% -19.97% -21.16% - 

≠  22.47% 21.68% 16.24% 11.15% 

ῤ̆Ὲ └ ֟ ≠ №≢ҹ 11.15%ȁ16.24%ȁ21.68%

22.47%̆ ≠ ҉ ȂҺל ҹ̔ 
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ŵ2023̆ ԍ ῤ ᴇ ̆ Ҭ ᴇ ᵞ̆

└ ֟ ᵝ Ҋ 21.16%̆ ԍ ᴇ 16.37%̆ ꜚԅ

≠ ҉ Ȃ2024̆ Ὲ ᵞ֟ ̆ ᴨ ᶫ

ȁᶏ ֟ ף ȁᴨ ᴆ ̆ᶏ ֟ ᵝ ѿ

Ҋ ̆ ꜚ ≠ Ȃ 

Ŷ2024̆ └ ֟ ԅ ̆ ֟ Ҭ

└ ֟ ῀ ̆ ҹ └ ֟ ѿ ֟ ̆ ֟

ȁ ̆ ԅ Ὲ ̆ ≠ Ȃ 

2̃ ῀ ֟  

῀ ֟ ᴇ ȁ ᵝ ≠ ’ Ҋ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

̂҆ᴆ̃ 879.08 1,846.72 1,642.77 1,114.93 

ᴇ ̂ᾝ/ᴆ̃ 31.23 33.15 35.76 40.05 

ᴇ ꜚ  -5.79% -7.30% -10.72% - 

ᵝ ̂ᾝ/ᴆ̃ 24.71 26.79 30.60 34.54 

ᵝ ꜚ  -7.77% -12.47% -11.39% - 

≠  20.89% 19.19% 14.41% 13.77% 

ῤ̆Ὲ ῀ ֟ ≠ №≢ҹ 13.77%ȁ14.41%ȁ19.19%

20.89%2̆024̆ Ὲ ῀ ֟ ≠ Һ̆ ҹ̔ 

ŵ ∆ Ὲ̆ ῀ ֟ Һ ҹ ̆ ԍῒ

῀ ֟ ԍ ᴆ̆ ҹ ̆ғ ᶏ Ὲ ̆ ≠

ᵞȂ ῤ̆Ὲ ԍ҉ ’̆ Һꜚ╝⁞ԅ №ᵞ ≠ҙ

Ⱶ̆ ῀ ֟ ῀ ῤ ⁞ᵞ̆ ꜚ֟ ≠

҉ Ȃ 

Ŷ ῤ Ὲ̆ ῏֟ ᴇ ̆

ѿ ᵞ ᵝ ̆ ԅ ֟ ≠ Ȃ 

̂2̃ ֟  

ῤ̆Ὲ ֟ ᴇ ᵝ ꜚ ’ Ҋ̔ 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

̂҆ᴆ̃       37.63  99.55 90.37 63.57 

ᴇ ̂ᾝ/ᴆ̃  1,022.98   1,250.04   1,013.62  770.88 

ᴇ ꜚ  -18.16% 23.32% 31.49% - 

ᵝ ̂ᾝ/ᴆ̃ 948.49   1,115.22 876.33 682.31 

ᵝ ꜚ  -14.95% 27.26% 28.44% - 

≠  7.28% 10.79% 13.54% 11.49% 

ῤ Ὲ̆ ֟ ≠ №≢ҹ11.49%ȁ13.54%ȁ10.79%

7.28%̆ ꜚ  Ȃל

2023̆ Ὲ ₮ └ ̆ү ԅ ֟

῀ ≠ ̆ ᶏ ֟ ᴇ ᵝ ҉ ̕

̆Ὲ Ả ԅ № ȁᵞ ≠֟ ₮ ̆ ᶏ ֟

≠ Ȃ 

2024̆ Ὲ └ ₮ ⱴ̆ ᶏ ֟

ᴇ ᵝ ҉ ̕p ԍ └ ᵝ ̆ ≠

ᵞԍ ת ֟ ̆ ᵣ ≠ Ҋ Ȃ20251-6 ̆

֟ ̆֟ ≠ Ҋ Ȃ 

̂3̃ ꜚⱬ ֟  

ῤ̆ꜚⱬ ֟ ᴇ ȁ ᵝ ≠ ’ Ҋ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

̂҆ᴆ̃         8.07  24.21 13.05 25.79 

ᴇ ̂ᾝ/ᴆ̃     303.08      270.59      275.90  371.64 

ᴇ ꜚ  12.01% -1.92% -25.76% - 

ᵝ ̂ᾝ/ᴆ̃     186.74  187.47 197.17 252.13 

ᵝ ꜚ  -0.39% -4.92% -21.80% - 

≠  38.39% 30.72% 28.53% 32.16% 

ῤ̆Ὲ ꜚⱬ ֟ ≠ №≢ҹ 32.16%ȁ28.53%ȁ30.72%

38.39%̆2022 2024̆ ꜚⱬ ֟ ≠ Ḡ ̕20251-6

̆ꜚ ⱬ ֟ ≠ ҉ Һ̆ ֟ Ҭ ≠

└ ֟ ῀ ̆ ꜚ ≠ ҉ Ȃ 
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̂4̃ ֟  

ῤ̆Ὲ ֟ ᴇ ᵝ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

̂҆ᴆ̃       30.60  42.93 45.49 23.77 

ᴇ ̂ᾝ/ᴆ̃     136.03      158.81      205.26  238.40 

ᴇ ꜚ  -14.34% -22.63% -13.90% - 

ᵝ ̂ᾝ/ᴆ̃     115.05      130.44      141.18  158.50 

ᵝ ꜚ  -11.79% -7.61% -10.93% - 

≠  15.42% 17.87% 31.22% 33.52% 

ῤ Ὲ̆ ֟ ≠ №≢ҹ33.52%ȁ31.22%ȁ17.87%

15.42%̆ Ҋ Ȃ2024̆Ὲל ֟ ≠ Ҋ ̆Һ

Ὲ ԅ ̆֟ ᵝ Ҋ ̆p ῤ

Ԉ ̆֟ ᴇ Ҋ ̆

֟ ≠ Ҋ Ȃ 

̂5̃ EMS 

ῤ̆Ὲ EMS ᴇ ᵝ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

̂҆ᴆ̃       12.04  18.55 29.97 26.90 

ᴇ ̂ᾝ/ᴆ̃     573.78  590.20 550.01 662.46 

ᴇ ꜚ  -2.78% 7.31% -16.98% - 

ᵝ ̂ᾝ/ᴆ̃      534.01  522.43 482.35 600.78 

ᵝ ꜚ  2.21% 8.31% -19.71% - 

≠  6.93% 11.48% 12.30% 9.31% 

ῤ Ὲ̆ EMS≠ №≢ҹ9.31%ȁ12.30%ȁ11.48%6.93%̆

ꜚ Ȃ2023̆Ὲל EMS ≠ ̆Һ ҹ

ҙⱵҺ Ҭ ᴇ Ҋ ԍ ᴇ ̆ ԅ ≠ Ȃ

20251-6 ̆Ὲ EMS ≠ Ҋ ̆Һ

ף ҙⱵ ԍᶫ ∆ ̆ ᵝ ≠ ᵞȂ 

̂6̃ Ⱶ 
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ῤ̆Ὲ Ⱶ ≠ №≢ҹ 55.96%ȁ60.14%ȁ23.45%

23.24%̆ ꜚ ȂῈ Ⱶ Ҍ Ⱶ Ҍ̆

ȁ ῀ Ȃ2024̆ Ὲ Ⱶ ≠ Ҋ ̆Һ

̔Ὲ Һ ҹ ῤ Һ ̆ Ԉ ⱴ▲̆

№ ⱴ ԅ └ⱬ ̆ ᵞԅ֟ ╠ Ⱶᴇ ̆

ҙⱵ ≠ ᵞȂ 

3ȁῒזҙⱵ ≠ №  

ῤ̆Ὲ ῒזҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

 

2025 1-6  2024  2023  2022  

≠  
ῒזҙⱵ

῀ ᶛ 
≠  

ῒזҙⱵ

῀ ᶛ 
≠  

ῒזҙⱵ

῀ ᶛ 
≠  

ῒזҙⱵ

῀ ᶛ 

 3.46% 99.99% 6.28% 99.71% 52.86% 99.66% 65.22% 99.87% 

ῒ0.13% 99.48% 0.34% 100.00% 0.29% 95.26% 0.01% 100.00% ז 

 3.47% 100.00% 6.53% 100.00% 53.03% 100.00% 65.26% 100.00% 

ῤ̆Ὲ ῒזҙⱵ ≠ №≢ҹ 65.26%ȁ53.03%ȁ6.53%3.47%̆

ꜚ ҍҺל ≠ ꜚ ῏Ȃ 

2022̆ ≠ ̆Һ ᶫ ̆ ᴇ

҉ Ȃ2023̆ ᶫ ῏ ̆p ῃ ̆

ׅ № ᴇ ԍ ᵝ ̆2023҉ ̆Ὲ

ῃ ᶛ ̆ ≠ ᵞԍ҉ ̆p ׅ Ȃ2023

Ҋ ̆ ᴑ ̆Ὲ ≠ Ӟ Ҋ Ȃ 

4ȁ ҙ Ὲ ≠ №  

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ №֟ ҍῈ ֟ ᵌȂ №֟

≠ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ҍ ҙ Ὲ ֟ ≠  

֟ ≢  2025 1-6  2024  2023  2022  

֟  

- ֟ ҙⱵ 21.33% 19.36% 19.29% 24.69% 

Ὲ - ֟  22.02% 20.88% 15.61% 12.13% 

ðð  19.75% 19.11% 20.02% 21.34% 
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֟ ≢  2025 1-6  2024  2023  2022  

֟  ðð  21.54% 19.71% 19.08% 18.52% 

ðð  16.91% 19.20% 20.95% 21.28% 

ҙ Ὲ ṿ 19.40% 19.34% 20.02% 20.38% 

Ὲ - ֟  7.28% 10.79% 13.54% 11.49% 

̔҉ Ὲ ̆ ῏ ҉ Ὲ ҹ‰ 

ῤ Ὲ̆ ֟ ҍ ֟ ҙⱵ ≠ ѿ

̆Һ ҹ̔ 

1̃ ̆ῒ ֟ ҙⱵ ̂ADAS

῏֟ ̃ȁ ̂AR HUD̓͂֟ ̃ȁ ̂5G T-Box̃ȁ

̂ └ ȁ ̃ȁ └ ꜚⱬ Έҩ֟

ῒ̆Ҭ ҍῈ ҙⱵ ᵌ ῒ̆ᵩ №֟ Ҍ ԍῈ

ҙⱵ Ὲ ₮ Ȃ ӥ 2̆0211-6 ̆

֟ ֟ ҙⱵ ᶛҹ 42.55%̆ҹ ֟

ѿ ҙⱵ̆ ҌῬ ֟ ҙⱵ ΐᵣҙⱵ Ȃ ̆

Ὲ ֟ ҍ ֟ ҙⱵ ̆ ֟ Ҍ ῃ ̆

≠ Ҍ Ȃ 

2̃ Ὲ ҍ ֟ ֟ ҹ └ ֟ ̆ ⱳ

֟ ֟̆ ֟ ȁ ̆

ғ Һ ̆ ֟ ȁ ᴇ҉ ѿ ̕

̆ ῒ̆ ῏֟ ⱳ ԍ ̆

ҍῈ Ӟ ѿ ̕ 

3̃ ∆̆Ὲ ֟ ᴇ ҉ ȁ֟ Ҭ

ᵞ ≠ ֟ ̆ ≠ ᵞ̕ ᴇ

ᴑ ̆ ֟ ≠ ̕ ̆ ῤ̆Ὲ ֟

̆Һ ֟ └ ̂BCM̃ ҹ └ ̂BDC̃

└ ̂VIŨ̆҉ ң ֟ ̆ ≠ Ȃ

ץ2024 ̆Ὲ ֟ ≠ ҍ ֟ ҙⱵ Ȃ 

Ὲ ֟ ≠ ᵞԍ Ὲ ̆Һ ҹ̔ 
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1̃ ῤ̆Ὲ ⱬ ̆ꜜⱬ ҙⱵľ ԋ

Ŀ̆ ֟ ῀ ̆ᵖ ԍ ҙ Ὲ ̆

Ὲ ҙⱵ ׅ Ȃѿ ̆ ԍῈ

̆ Ҍ ╠ ҙῈ ̆ ԅῈ ֟ ᵝ ̕

ѿ Ὲ̆ └ ῏֟ ҙῈ ̆ ҹ

ᴍ ̆ ľץᴇ Ŀ Ԉ ̆֟ ≠ ᵞȂ 

2̃ ∆ Ὲ̆ ֟ SMT Һ

̆ ⱴ ᴇ ҉ ̆ Ὲ ≠ ẒᵞȂ

Ὲ SMT ֟ 2̆023Ὲ ֟ ≠

҉ Ȃ2024̆Ὲ ֟ Һ ֟ ת ҹ └

҉̆ ң ֟ ≠ ᵞԍ ת ֟ ᶏ̆

֟ ≠ Ҋ Ȃ20251-6 ̆ ֟ ̆֟ ≠

Ҋ Ȃ 

Ѓ Є ⅎ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

  722.62  0.47%  1,162.84  0.34%  970.58  0.32%  912.61  0.42% 

 5,193.40  3.41% 10,737.66  3.10% 10,332.70  3.44% 8,250.03  3.79% 

 11,118.17  7.31% 18,001.55  5.19% 15,237.73  5.07% 12,686.26  5.83% 

Ⱶ   -60.66  -0.04%  26.51  0.01%  507.36  0.17%  2,111.44  0.97% 

 16,973.53  11.16% 29,928.56  8.63% 27,048.38  9.01% 23,960.34  11.02% 

̔ = / ҙ ῀ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ23,960.34҆ᾝȁ27,048.38҆ᾝȁ29,928.56

҆ᾝ 16,973.53҆ᾝ̆ ᵣ ҉ ̆ל №≢ҹ11.02%ȁ9.01%ȁ

8.63% 11.16%̆2022 2024 ᵞ̆Һ ҹ ₃ ҙ Ԉ

ⱴ▲̆Ὲ ҙ ῀ ’Ҋ̆ҹḠ ҙῤ Ԉᴨ̆ל

̆ Ԉⱬ̆ Ḡ ԅ └ ̕20251-6 ̆Ὲ

҉ ѿ̆ ҉ ԍ ҙ ҉̆ ҙ
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῀ ᵞ ̆ ѿ Ὲ ⱴ ῀̆ ҉ Ȃ 

1ȁ  

̂1̃  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20251-6  2024  2023  2022  

        

 448.63 62.08% 718.75 61.81% 516.42 53.21% 458.43 50.23% 

ҙⱵ  112.80 15.61% 196.66 16.91% 185.01 19.06% 140.54 15.40% 

 41.35 5.72% 91.74 7.89% 56.95 5.87% 32.81 3.60% 

ᴍ  2.72% 24.82 3.33% 32.32 2.79% 32.40 4.32% 31.22 ט

ҙⱵ ᴰ  30.00 4.15% 14.79 1.27% 30.00 3.09% 35.55 3.90% 

ῒ24.16% 220.46 15.44% 149.89 9.33% 108.50 8.11% 58.61 ז 

 722.62 100.00% 1,162.84 100.00% 970.58 100.00% 912.61 100.00% 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ912.61҆ᾝȁ970.58҆ᾝȁ1,162.84҆ᾝ

722.62҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ0.42%ȁ0.32%ȁ0.34%0.47%ȂῈ

Һ ȁҙⱵ ҉̆ ң ᶛӊ

№≢ҹ65.63%ȁ72.27%ȁ78.72% 77.69%Ȃ 

1̃  

Ὲ Ҭ Ὲ ֲ ȁ ≠ ₮Ȃ

̆Ὲ ֲ №≢ҹ 458.43҆ᾝȁ516.42҆ᾝȁ718.75҆

ᾝ 448.63҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 50.23%ȁ53.21%ȁ61.81%

62.08%Ὲ̆ ֲ ᵣ҉ Ὲ ҙⱵ ⱴȂ 

2̃ ҙⱵ  

̆Ὲ ҙⱵ №≢ҹ 140.54҆ᾝȁ185.01҆ᾝȁ196.66҆

ᾝ 112.80҆ᾝ №̆≢ ᶛҹ15.40%ȁ19.06%ȁ16.91%15.61%̆

Ḡ Ȃ 

̂2̃ ҉ Ὲ  

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀ ᶛҍ ҙ ҉ Ὲ Ҋ  ̔
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Ὲ  
 

20251-6  2024  2023  2022  

 1.16% 0.86% 0.89% 0.94% 

 1.36% 1.05% 0.78% 0.87% 

 2.16% 2.57% 3.05% 2.96% 

 4.97% 5.42% 3.98% 4.22% 

ṿ 2.41% 2.47% 2.18% 2.25% 

Ὲ  0.47% 0.34% 0.32% 0.42% 

̔ ȁ ȁ 2022 2023 ‰↕

↓ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ Һ̆ ҹ̔

ҍ ҙ ҉ Ὲ Ὲ̆ ҙⱵ ֲ ̆

ҹ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 3,265.76 62.88% 6,508.87 60.62% 5,955.96 57.64% 4,799.02 58.17% 

ⱲῈ  600.00 11.55% 1,363.06 12.69% 1,212.11 11.73% 1,100.68 13.34% 

 479.17 9.23% 989.31 9.21% 853.58 8.26% 764.38 9.27% 

Ҭ׃ Ⱶ  130.32 2.51% 678.25 6.32% 927.82 8.98% 612.37 7.42% 

ᴍ  5.01% 412.98 3.86% 398.56 3.20% 343.37 4.98% 258.72 ט

ҙⱵ  102.00 1.96% 227.35 2.12% 185.54 1.80% 98.34 1.19% 

Ⱶ  155.15 2.99% 177.61 1.65% 283.89 2.75% 138.33 1.68% 

ῒ3.93% 323.93 4.99% 515.23 4.19% 449.84 3.89% 202.27 ז 

 5,193.40 100.00% 10,737.66 100.00% 10,332.70 100.00% 8,250.03 100.00% 

Ὲ̆ №≢ҹ8,250.03҆ᾝȁ10,332.70҆ᾝȁ10,737.66

҆ᾝ 5,193.40҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ3.79%ȁ3.44%ȁ3.10% 3.41%Ȃ

Ὲ Һ ȁ ⱲῈ ȁҬ׃ Ⱶ ȁ ȁ

Ⱶ ҉̆ ԓ ӊ №≢ҹ89.88%ȁ89.36%ȁ90.50%
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89.16%Ȃ 

̂2̃ ҉ Ὲ  

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀ ᶛҍ ҙ ҉ Ὲ Ҋ  ̔

Ὲ  
 

20251-6  2024  2023  2022  

 1.79% 1.93% 2.28% 2.59% 

 4.97% 5.51% 4.73% 4.78% 

 2.24% 2.05% 2.39% 2.96% 

 7.41% 7.07% 6.61% 6.67% 

ṿ 4.10% 4.14% 4.00% 4.25% 

Ὲ  3.41% 3.10% 3.44% 3.79% 

ῤ̆Ὲ ԍ׃ ҙ҉ Ὲ ӊ ̆ ԍ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃  

ῤ Ὲ̆ Ҍ ’ȂῈ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 7,299.66 65.66% 12,629.89 70.16% 9,609.61 63.06% 6,653.78 52.45% 

 802.38 7.22% 1,248.82 6.94% 2,144.10 14.07% 3,132.99 24.70% 

ꜚⱬ  761.77 6.85% 1,238.12 6.88% 1,070.79 7.03% 1,110.07 8.75% 

 705.28 6.34% 1,233.45 6.85% 879.61 5.77% 777.70 6.13% 

 1,043.49 9.39% 723.47 4.02% 585.89 3.84% 414.29 3.27% 

ⱲῈ  248.46 2.23% 525.30 2.92% 558.73 3.67% 306.15 2.41% 

ᴍ  1.61% 204.21 1.53% 233.65 1.26% 226.58 1.27% 140.81 ט

ῒ0.69% 87.07 1.02% 155.35 0.98% 175.91 1.05% 116.34 ז 

 11,118.17 100.00% 18,001.55 100.00% 15,237.73 100.00% 12,686.26 100.00% 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 12,686.26҆ᾝȁ15,237.73҆ᾝȁ

18,001.55҆ᾝ 11,118.17҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ5.83%ȁ5.07%ȁ5.19%
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7.31%Ȃ ῤ̆Ὲ ̆Һ Ὲ ⱴ

֟ ȁ ֟ Һ ֟ ῀ Ȃ 

Ὲ Һ ȁ Ȃ ῤ̆҉ ң

ᶛ№≢ҹ77.14%ȁ77.14%ȁ77.10%72.87%Ȃ ԍῈ ֟

֟ ̆ ֟ ̆ ֲ ̆

Ȃ ῤ Ὲ̆ ֲ ҉ Һ Ὲ ֲ

ֲ ҉ Ȃ 

̂2̃ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ῀ ’ Ҋ̔ 

 
Һᵣ  

 

 

̂҆ᾝ̃ 

ῤ ₮ ̂҆ᾝ̃ 
 

 2025  

1-6  
2024  2023  2022   

1 ᾥ   14,390   1,701.04   3,753.61   3,304.36  1,668.31  10,427.32 Ҭ 

2 ᾥ └   12,000   4,180.38   3,305.62   1,323.52   -    8,809.51 Ҭ 

3 ᴿ ᾥ 
ԋף

└  
 7,708   1,903.78   1,680.44   223.97   -    3,808.20 Ҭ 

4 ᾥ └   7,080   20.08   20.62   213.12  1,590.34  1,844.16 Ҭ 

5 ᴿ ᾥ 
ԋף

 
 3,800   921.27   1,077.49   414.35   81.03  2,494.14 Ҭ 

6 ᴿ ᾥ 
ԋף ת

 
 3,168   259.76   931.91   1,050.60   94.05  2,336.31 Ҭ 

7 ᾥ 
῀ ꜚ

 
 2,530   358.17   476.73   647.79   211.33  1,694.02 Ҭ 

8 ᾥ 
῀

 
 2,150   315.29   950.51   36.60   -    1,302.40 Ҭ 

9 ᾥ 
Ҭ ꜚⱬ

 
 1,980   29.81   517.67   311.96   141.98  1,001.42 Ҭ 

10 ᴿ ᾥ   1,496   23.17   236.53   333.25   -    592.95 Ҭ 

11 ᾥ └   1,190   244.04   863.88   88.75   -    1,196.67 Ҭ 

12 ᴿ ᾥ 
ⱬ

 
 930   10.74   451.75   122.33   -    584.82 Ҭ 

13 ᴿ ᾥ 
ת

 
 8,125   -     187.87   1,262.50  3,683.38  5,133.75  

14 ᴿ ᾥ 
 

 4,060   -     197.98   807.32   953.20  1,958.51  

15 ᴿ ᾥ 
└

 
 3,350   -     702.29   1,320.19   727.75  2,750.23  

16 ᾥ   2,869   190.40   521.58   681.52   772.79  2,166.29  
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Һᵣ  

 

 

̂҆ᾝ̃ 

ῤ ₮ ̂҆ᾝ̃ 
 

 2025  

1-6  
2024  2023  2022   

17 ᴿ ᾥ 
ת └

 
 2,200   -     -     493.52   500.95  994.47  

18 ᾥ └   1,960   -     -     644.38   636.33  1,280.71  

19 ᴿ ᾥ 
 

 1,030   -     27.54   443.93   390.42  861.89  

20  
4D Ԑ Ἕ

 
 900   115.62   656.17   175.94   -    947.73  

̔ ҩ ̆Һ ‰ҹ ῤ ₮

500̓ᾝ҉ץ  

ῤ̆Ὲ ῀Һ Ҭԍ ֟ ȁ └ ֟ ȁ

֟ ȁ ת ҍ̆Ὲ ῤ ῀

Ȃ 

̂3̃ ҉ Ὲ  

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀ ᶛҍ ҙ ҉ Ὲ Ҋ  ̔

Ὲ  
 

20251-6  2024  2023  2022  

 9.06% 8.17% 9.05% 10.80% 

 5.58% 4.63% 4.56% 4.30% 

 7.63% 7.52% 8.49% 8.35% 

 15.12% 18.78% 20.70% 16.30% 

ṿ 9.35% 9.78% 10.70% 9.94% 

Ὲ  7.31% 5.19% 5.07% 5.83% 

Ὲ ᵞԍ ҙ ṿ Һ̆ Ὲ ῀ ᵞԍ ҙ҉ Ὲ

Ȃ ̆Ὲ ҍ ҙῈ ȁ֟ ≢ȁ֟ ѿ

Ὲ̆ ץ ҙⱵ ֟ ̆

Ȃ 

4ȁ Ⱶ  

̂1̃ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

≠ ₮  113.56   376.83   883.12   1,910.90  

ῒҬ: ṽ≠ ₮  32.32   62.50   114.84   172.72  

⁞̔≠ ῀  288.80   486.26   499.25   241.29  

≠ ‪ ₮  -175.25   -109.43   383.87   1,669.61  

ᾫ   90.04   388.33   284.28   496.84  

⁞̔ ᾫ   21.94   384.51   381.07   332.33  

ᾫ‪   68.10   3.82   -96.79   164.51  

  46.48   132.12   220.28   147.34  

Ḡ ῒ129.97    -    -     -  ז  

Ⱶ   -60.66   26.51   507.36   2,111.44  

Ὲ Ⱶ Һ ≠ ₮ Һ̆ ≠

Ȃ ῤ̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ0.97%ȁ0.17%ȁ0.01% -0.04%̆

Ҋ ל Һ̆ ῤῈ ҙ ῀ ғ̆ ῤ

╠ Ṣ ̆ ≠ ₮ ᵞȂ 

̂2̃ Ⱶ ҉ Ὲ  

ῤ Ὲ̆ Ⱶ ҙ ῀ ᶛҍ ҙ ҉ Ὲ Ҋ  ̔

Ὲ  
Ⱶ  

2025 1-6  2024  2023  2022  

 0.18% 0.57% 0.22% 0.30% 

 1.74% 1.48% 1.60% 0.96% 

 0.34% 0.29% -0.02% -0.15% 

 -0.35% -0.52% -2.07% -2.28% 

ṿ 0.48% 0.46% -0.07% -0.29% 

Ὲ  -0.04% 0.01% 0.17% 0.97% 

ῤ Ὲ̆ Ⱶ ҍ ҙ ҉ Ὲ Ҍ ̆ ԍ

Ȃ 

Ѓ֒Є⌐ Ὶל ⅎ  

1ȁ ⱴ 

ῤ̆Ὲ ⱴ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

  303.61   353.64   185.48   113.15  

≠   103.61   222.31   200.28   146.00  

  95.32   157.82   181.67   83.15  

ⱴ  129.71   151.56   76.42   48.71  

ⱴ  86.86   101.04   50.95   32.47  

ᶏ   41.44   82.88   73.03   57.41  

֟   42.42   77.97   72.50   71.35  

  802.97   1,147.21   840.31   552.23  

ῤ̆Ὲ ⱴҹ 552.23҆ᾝȁ840.31҆ᾝȁ1,147.21҆ᾝ

802.97҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ0.25%ȁ0.28%ȁ0.33% 0.53%̆

Ȃ 

2ȁῒז  

ῤ̆Ὲ ῒז ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ѿȁ ῀ῒז ꜛ  481.35   1,116.40   1,448.74   1,286.05  

ῒҬ̔ҍ ῏ ꜛ  77.05   177.41   96.45   112.44  

῀ ꜛ  404.30   938.99   1,352.29   1,173.60  

ԋȁῒזҍ ꜚ ῏ғ ῀ῒז

 
 1,006.20   2,071.83   1,781.04   7.30  

ῒҬ̔ҩ   14.65   42.55   14.21   7.30  

ⱴ   991.55   2,029.27   1,766.84   -   

  1,487.55   3,188.22   3,229.78   1,293.35  

Ὲ ῒז Һ Ὲ ⌠ ꜛ ⱴ Ȃ ῤ̆

῀ῒז ꜛ 50̓ᾝ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025

1-6  
2024  2023  2022  

ҍ ֟ ῏/

ҍ ῏ 

ԍ ֟ ҈ ѿ

֟ҙ  
39.04  84.63   -     -    ҍ ֟ ῏ 

ᴑҙ  0.35  0.71   16.88   53.69  ҍ ֟ ῏ 

UWB

ҍ  
-  300.00   -     -    ҍ ῏ 
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2025

1-6  
2024  2023  2022  

ҍ ֟ ῏/

ҍ ῏ 

ꜛ 259.60  201.89   -     -    ҍ ῏ 

Ғ ֲᴑҙ   -     100.00   -     -    ҍ ῏ 

⇔ ꞉  -     83.00   90.00   -    ҍ ῏ 

  -     61.33   23.89   63.98  ҍ ῏ 

50 ꞉  -     36.00   90.00   30.00  ҍ ῏ 

ῐ֟ҙ Ғ ľᾧ

֣Ŀ ⅞ 
 -     -    

 

1,000.00  
 -    ҍ ῏ 

⇔ ꞉  -     -     -     770.47  ҍ ῏ 

CNAS ꞉  -     -     -     100.00  ҍ ῏ 

ӯ ᾢ ȁ֟

ҙ ꜛ 
 -     -     -     95.96  ҍ ῏ 

3ȁ  

ῤ̆Ὲ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ṽⱵ   -     -    -    215.23  

֟   -110.87   -127.95   -302.10   -236.27  

֜ ֟   88.88   141.34   38.22   -   

  -21.99   13.40   -263.88   -21.05  

ῤ Ὲ̆ №≢ҹ-21.05҆ᾝȁ-263.88҆ᾝȁ13.40҆ᾝ -21.99

҆ᾝ̆Һ ҹ ֟ Ȃ 

2022̆Ὲ ṽⱵ 215.23҆ᾝ̆ Ὲ ᴧ └

Ὲ ȁ ҙ Ὲ №ṽ ṽⱵ Ȃ 

Ὲ ῃ ҹ ᾫ Ȃ2023̆ Ὲ ῀

ȁ № ᶏ ᾫ ̆Ὲ ᵩ Ȃ

ҹԅ Ὲ ꜚ Ὲ̆ № ᾫ ̆

֟ ӊ Ȃ2024 20251-6 ̆Ὲ

֟ Ҋ Ὲ ⁞ Ȃ 

2023 2024Ὲ ֜ ֟ ⱴ̆Һ

̔̂1̃ 2023Ὲ ᴧ └ Ὲ ̆
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̂̕2̃ 2024Ὲ ӯ № ֟ ԍ ₮ ̆ Ȃ 

4ȁῈᾛᴇṿ ꜚ  

2022 2023̆Ὲ Ὲᾛᴇṿ ꜚ №≢ҹ-17.11҆ᾝȁ17.11҆ᾝ̆

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̆

Ȃ 

5ȁḤ ⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ Ḥ ⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

  727.99   -5,432.54   -1,561.59   -1,573.50  

ῒז   -16.26   162.33   -132.79   213.20  

  -5.41  - - - 

    706.32   -5,270.21   -1,694.38   -1,360.30  

ῤ Ὲ̆ Ḥ ⁞ṿ №≢ҹ-1,360.30҆ᾝȁ-1,694.38҆ᾝȁ-5,270.21

҆ᾝ 706.32҆ᾝ̆Һ ҹ Ȃ2024Ὲ

̆Һ 2024Ὲ ᴧ ᴍ Ὲ

Ὲ №Ὲ ῃ ‰ Ȃ20251-6 Ὲ

ҹ727.99҆ᾝ̆Һ 20256 ᵩ ҉

⁞ ̆ ᵞȂ 

6ȁ ֟⁞ṿ  

ῤ Ὲ̆ ֟⁞ṿ №≢ҹ-2,398.79҆ᾝȁ-2,814.23҆ᾝȁ-3,474.01

҆ᾝ -1,644.34҆ᾝ̆ ҹ ᴇ Ȃ2024 ֟⁞ṿ ҉

ⱴ̆Һ Ὲ 2024 ȁ ᴧ ֟ ⁞ṿ̆

ᴇ‰ Ȃ 

7ȁ ֟  

ῤ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

֟ ≠   264.79   -3.56   -10.61   -48.57  
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 20251-6  2024  2023  2022  

֟ ≠   -     -    -    419.48  

   264.79   -3.56   -10.61   370.91  

ῤ̆Ὲ ֟ №≢ҹ 370.91҆ᾝȁ-10.61҆ᾝȁ-3.56҆ᾝ

264.79҆ᾝȂ2022Ὲ ֟ ̆Һ Ὲ Ὲ ת

ῒ ֟ Ȃ20251-6 Ὲ ֟ Һ̆

№ ₮ Ȃ 

8ȁ ҙ ῀ 

̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 70.43҆ᾝȁ631.38҆ᾝȁ21.54҆ᾝ

1.73҆ᾝȂΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ט   -     14.26   27.01   36.95  

ễ ῀  -     3.47   2.87   5.67  

ꜚ ֟ ≠   0.43   1.19   -    -   

ҍᴑҙ ꜚ ῏ ꜛ  0.47   1.08   580.00   22.48  

ῒ5.33   21.50   1.54   0.83  ז  

   1.73   21.54   631.38   70.43  

2023̆Ὲ ҙ ῀ ̆Һ Ὲ ⌠ ᴑ

ҙ҉ ꞉580̓ᾝȂ 

9ȁ ҙ ₮ 

̆Ὲ ҙ ₮№≢ҹ 289.55҆ᾝȁ83.81҆ᾝȁ60.22҆ᾝ

322.94҆ᾝ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ ֟   110.35   54.12   55.39   276.73  

  98.79   -     27.00   -    

  -     0.61   -     2.10  

ῒ10.73   1.42   5.49   113.80  ז  

   322.94   60.22   83.81   289.55  
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2022̆Ὲ ꜚ ֟ ҹ276.73҆ᾝ Һ̆ Ὲ 2022

№ ֟ ֟ Ȃ20251-6 Ὲ̆

̆Һ ̕Ὲ ҙ ₮Ҭῒז ̆Һ ҈

ד № Ȃ 

҈ɻ ֥ ⅎ  

Ѓ҅Є ꜠ ֥ⅎ  

̆Ὲ ꜚ ֟ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

 85,969.06  29.81% 63,660.51 23.38% 41,641.92 17.86% 42,397.46 23.58% 

֜ ֟  -     -    - - - - 198.12 0.11% 

 10,575.05  3.67% 2,449.79 0.90% 10,233.90 4.39% 8,807.97 4.90% 

 101,171.70  35.08% 110,246.04  40.49%  100,850.19  43.26% 68,101.34 37.88% 

 23,080.73  8.00% 29,514.72 10.84% 15,664.17 6.72% 4,662.98 2.59% 

ט   511.60  0.18% 466.34 0.17% 312.02 0.13% 671.20 0.37% 

ῒז   50.40  0.02% 47.26 0.02% 659.93 0.28% 916.67 0.51% 

 66,047.97  22.90% 65,767.53 24.16% 63,585.78 27.28% 53,845.20 29.95% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 
 13.72  0.00%  -     -     -     -     -     -    

ῒז ꜚ ֟  989.17  0.34% 115.38 0.04% 161.49 0.07% 181.14 0.10% 

ꜚ ֟  288,409.40  100.00% 272,267.59  100.00% 233,109.39  100.00% 179,782.08 100.00% 

̆Ὲ ꜚ ץ֟ ȁ ȁ

ҹҺ ҉̆ ֟ ꜚ ֟ №≢ҹ94.01%ȁ95.12%ȁ98.87% 95.79%̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ  

̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

  -     -     -   -  0.34  0.00% - - 
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2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

  73,043.93  84.97% 38,698.55  60.79% 33,270.21  79.90% 34,824.34 82.14% 

ῒז   12,925.13  15.03% 24,961.97  39.21%  8,371.38  20.10% 7,573.12 17.86% 

  85,969.06  100.00% 63,660.51  100.00% 41,641.92  100.00% 42,397.46 100.00% 

̆Ὲ №≢ҹ 42,397.46҆ᾝȁ41,641.92҆ᾝȁ

63,660.51҆ᾝ 85,969.06҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ23.58%ȁ17.86%ȁ

23.38%29.81%Ȃ  

Ὲ Һ ȁῒז ῒ̆Ҭῒז ҹ

ΐ ᾫ ט Ḡ Ȃ2024 20251-6 ̆Ὲ

ⱴ Һ̆ ꜚ֟ ‪ ⱴ Ὲ ⱴ Ȃ

Ὲ ῒז ᵩ ̆ Ὲ ҹ ᶫט ΐ

ᾫ ̆ ῀Ḡ ⱴȂ 

2ȁ֜ ֟ 

Ὲ̆ ֜ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆ №≢ҹ198.12҆ᾝȁ0̓ ᾝȁ0̓ ᾝ 0̓ ᾝȂ 

2022 ̆Ὲ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟Һ ҹ

ᴧ └ Ὲ ̆2023 Ҋ 2023 ֟

₮ Ȃ 

3ȁ  

̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᾫ   10,575.05  2,449.79 10,233.90 8,807.97 

  10,575.05  2,449.79 10,233.90 8,807.97 

  23,080.73  29,514.72 15,664.17 4,662.98 

 

 33,655.78  31,964.52 25,898.06 13,470.95 
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̆Ὲ №≢ҹ 13,470.95҆ᾝȁ

25,898.06҆ᾝȁ31,964.52҆ᾝ 33,655.78҆ᾝ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ7.49%ȁ

11.11%ȁ11.74% 11.67%Ȃ 

2024 ᵩ Ҋ ̆Һ ӥ

⁞ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵩ ̆Һ ҹ̔̂1̃ 2023

2024̆ Ὲ ῀ ̆Ҋ Ḥ ᾫ

ט ҉ ̆ ҉ ̂̕2̃ 2024Ὲ

ӥ ט / Ҋ ̆

Ȃ 

4ȁ  

̂1̃ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᵩ  112,212.31 122,084.49 108,085.11 74,505.34 

‰  11,040.61 11,838.45 7,234.92 6,404.00 

ᴇṿ 101,171.70 110,246.04 100,850.19 68,101.34 

ҙ ῀ 152,150.90 346,655.84 300,275.90 217,441.43 

ᵩ ҙ

῀ ᶛ 

36.88% 35.22% 36.00% 34.26% 

̔20256 30  

Ὲ̆ ᴇṿ№≢ҹ68,101.34҆ᾝȁ100,850.19

҆ᾝȁ110,246.04҆ᾝ 101,171.70҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 37.88%ȁ

43.26%ȁ40.49%35.08%Ȃ ̆Ὲ ᵩ №≢ҹ

74,505.34҆ᾝȁ108,085.11҆ᾝȁ122,084.49҆ᾝ 112,212.31҆ᾝ̆2023

2024 ᵩ №≢ҹ45.07%ȁ12.95%̆ ҙ ῀

№≢ҹ 38.10%ȁ15.45%̆ ᵩ ҙ ῀ ᶛҹ 34.26%ȁ

36.00%ȁ35.22%36.88%̆ ᵣḠ ̆ ᵩ ꜚ ҍל ҙ
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῀ ꜚ ל ȂῈ ȁ ᾫ ȁ

₡ Ȃ 

Ὲ̆ ᵩ ҙ ῀ ᶛҍ ҙ Ὲ

Ҋ̔ 

Ὲ  20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

 
32.33% 37.39% 35.04% 31.75% 

 
15.23% 15.81% 14.69% 15.54% 

 
38.37% 44.53% 45.19% 37.52% 

 
33.40% 36.74% 29.98% 25.17% 

ṿ 29.84% 33.62% 31.22% 27.49% 

ṿ

̂╧

̃ 

34.70% 39.55% 36.74% 31.48% 

Ὲ  36.88% 35.22% 36.00% 34.26% 

̔20256 30  

Ὲ̆ ᵩ ҙ ῀ ᶛҍ ȁ

ȁ Ὲ ̆ ԍ ̆Һ ᵬҹῃ

ᾢ ‗ ᶫ ̆ ῀ 70%̆

’ ̆ ῒ ᵩ ҙ ῀ ᶛᵞԍ ҙ Ȃ 

̂2̃ ’ ‰ №  

̆Ὲ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ 

1  ῤ 108,160.71 96.39% 118,085.89 96.72% 105,164.68 97.30% 70,823.84 95.06%ץ

1-2  1,988.69 1.77% 2,277.48 1.87% 1,081.60 1.00% 775.51 1.04% 

2-3  1,209.33 1.08% 850.36 0.70% 383.19 0.35% 774.57 1.04% 

3  2.86% 2,131.42 1.35% 1,455.63 0.71% 870.76 0.76% 853.58 ҉ץ
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 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 112,212.31 100.00% 122,084.49 100.00% 108,085.11 100.00% 74,505.34 100.00% 

Ὲ Ҋ Һ ҹΐ ѿ ҙ ᵝ ט ⱬ ῤ └ ғ̆

̆Ὲ Һ ץ 1 ῤҹҺ̆ץ №≢ҹ 95.06%ȁ

97.30%ȁ96.72% 96.39%̆ Ȃ 

̆Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
    

2025 6 30  

‰   5,317.35  4.74%  5,317.35  48.16%  -    

‰  106,894.96  95.26%  5,723.25  51.84% 101,171.70  

 112,212.31  100.00%  11,040.61  100.00% 101,171.70  

202412 31  

‰   5,577.72  4.57%  5,577.72  47.12%  -   

‰  116,506.77  95.43%  6,260.72  52.88% 110,246.04  

 122,084.49  100.00%  11,838.45  100.00% 110,246.04  

202312 31  

‰  1,677.38 1.55% 1,677.38 23.18%  -   

‰  106,407.73 98.45% 5,557.54 76.82% 100,850.19  

 108,085.11  100.00%  7,234.92  100.00% 100,850.19  

202212 31  

‰  2,387.34 3.20% 2,387.34 37.28%  -   

‰  72,118.00 96.80% 4,016.66 62.72%  68,101.34  

  74,505.34  100.00%  6,404.00  100.00%  68,101.34  

1̃ ‰  

̆Ὲ ‰ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 6 30  

 ᵩ  ‰  ᶛ  

ᴧ ᴍ Ὲ  2,797.53 2,797.53 100.00%  

Ὲ №Ὲ  1,437.34 1,437.34 100.00%  
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ҳ ᴧ ᴆ└ Ὲ  411.89 411.89 100.00%  

ᴍ Ὲ  268.61 268.61 100.00%  

Ὲ  150.76 150.76 100.00%  

ῒז  251.22 251.22 100.00%  

 5,317.35 5,317.35 100.00% ĺ 

2024 12 31  

 ᵩ  ‰  ᶛ  

ᴧ ᴍ Ὲ  2,824.15 2,824.15 100.00%  

Ὲ №Ὲ  1,661.97 1,661.97 100.00%  

ҳ ᴧ ᴆ└ Ὲ  411.89 411.89 100.00%  

ᴍ Ὲ  263.30 263.30 100.00%  

Ὲ  150.76 150.76 100.00%  

ῒז  265.66 265.66 100.00%  

 5,577.72 5,577.72 100.00% ð 

2023 12 31  

 ᵩ  ‰  ᶛ  

ꜚⱬ Ὲ  552.32 552.32 100.00%  

ҳ ᴧ ᴆ└ Ὲ  411.89 411.89 100.00%  

ҙ Ὲ  223.99 223.99 100.00%  

Ὲ  150.76 150.76 100.00%  

ῒז  338.42 338.42 100.00%  

 1,677.38 1,677.38 100.00% ð 

2022 12 31  

 ᵩ  ‰  ᶛ  

ꜚⱬ Ὲ  552.32 552.32 100.00%  

ҳ ᴧ ᴆ└ Ὲ  411.89 411.89 100.00%  

ҙ Ὲ  223.99 223.99 100.00%  

Ὲ  174.71 174.71 100.00%  

Ὲ  153.48 153.48 100.00%  

Ὲ  150.76 150.76 100.00%  

ҙ Ὲ  100.47 100.47 100.00%  

ῒז  619.71 619.71 100.00%  

 2,387.34 2,387.34 100.00% ð 
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Ὲ ῃ Һ ҹ ֟ ₮ Ҍ ̆ ῒ

̆ Ὲ № ῃ ‰ Ȃ 

2̃ ‰  

Ὲ̆ Ḥ ‰ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

  ‰  ᶛ 

1   ῤ  105,793.58  98.97%  5,289.68  5.00%  100,503.90ץ

1-2   494.05  0.46%  98.81  20.00%  395.24  

2-3   545.12  0.51%  272.56  50.00%  272.56  

3     -  100.00%  62.20  0.06%  62.20  ҉ץ

  106,894.96  100.00%  5,723.25  5.35%  101,171.70  

 

2024 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

  ‰  ᶛ 

1   ῤ 114,147.96  97.98%  5,707.40  5.00% 108,440.56ץ

1-2   2,182.94  1.87%  436.59  20.00%  1,746.35  

2-3   118.27  0.10%  59.13  50.00%  59.13  

3    -  100.00%  57.60  0.05%  57.60  ҉ץ

 116,506.77  100.00%  6,260.72  5.37% 110,246.04  

 

2023 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

  ‰  ᶛ 

1   ῤ 105,164.68 98.83% 5,258.23 5.00%  99,906.45ץ

1-2  1,080.92 1.02% 216.18 20.00%  864.73  

2-3  158.01 0.15% 79.00 50.00%  79.00  

3    -  100.00% 4.12 0.00% 4.12 ҉ץ

 106,407.73  100.00%  5,557.54  5.22% 100,850.19  

 

2022 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

  ‰  ᶛ 
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1   ῤ 70,823.16 98.20% 3,541.16 5.00% 67,282.00ץ

1-2  648.81 0.90% 129.76 20.00%  519.05  

2-3  600.59 0.83% 300.30 50.00%  300.30  

3    -  100.00% 45.44 0.06% 45.44 ҉ץ

 72,118.00 100.00% 4,016.66 5.57% 68,101.34  

Ὲ Ḥ ‰ ’ҍ ҙῈ

’ Ҋ̔ 

     Ὲ  

1  ῤ 5.00% 4.78% 5.00% 5.00% 5.00%ץ

1-2  20.00% 26.91% 20.00% 10.00% 20.00% 

2-3  50.00% 30.36% 50.00% 30.00% 50.00% 

3-4  100.00% 96.89% 100.00% 50.00% 100.00% 

4-5  100.00% 96.89% 100.00% 80.00% 100.00% 

5  100.00% 100.00% 100.00% 96.89% 100.00% ҉ץ

̔ ҹῒ  

҉ Ὲ̆ ‰ ᶛ ԍ ҙ

҉ Ὲ ᶛ ӊῤ̆ ᵣ҉ ҹ Ȃ 

̂3̃ Һ ṽⱵֲ ’ 

̆Ὲ ᵩ ╠ԓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 6 30  

  ᵩ  ᵩ ᶛ ‰  

1   62,766.61  55.94%  3,206.24  

2   6,373.29  5.68%  332.02  

3   5,542.20  4.94%  277.11  

4   4,731.59  4.22%  236.58  

5 ҈   4,679.28  4.17%  238.29  

  84,092.98  74.94%  4,290.24  

2024 12 31  

  ᵩ  ᵩ ᶛ ‰  

1   55,778.01  45.69%  2,844.34  

2  12,274.85  10.05%  626.69  
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3   8,920.24  7.31%  446.30  

4   8,056.61  6.60%  402.83  

5 ҈   6,320.45  5.18%  317.28  

  91,350.15  74.83%  4,637.44  

2023 12 31  

  ᵩ  ᵩ ᶛ ‰  

1   42,287.04  39.12%  2,125.80  

2   15,363.60  14.21%  768.18  

3   11,175.11  10.34%  563.26  

4   11,137.34  10.30%  563.12  

5 ҈   4,052.92  3.75%  204.08  

  84,016.00  77.73%  4,224.44  

2022 12 31  

  ᵩ  ᵩ ᶛ ‰  

1   24,218.83  32.51%  1,563.04  

2   11,371.03  15.26%  569.16  

3   6,521.08  8.75%  326.05  

4   5,057.77  6.79%  254.39  

5 ҕ  4,582.87  6.15%  229.14  

  51,751.58  69.46%  2,941.78  

̔҉ ҍῈ ѿ └Ҋ Һᵣ 

Ὲ̆ Һ 1 ῤץ ╠̆ԓ ᵩ

ᵩ ᶛ№≢ҹ69.46%ȁ77.73%ȁ74.83%74.94%̆ Ҭ

Ȃ Ὲ Һ Ḥ ғҙⱵ ̆ Ҍ

Ȃ 

5ȁ ט  

̆Ὲ ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ 

1  ῤ 511.60  100.00% 466.34  100.00% 312.02  100.00% 638.92  95.19%ץ

1-2   -     -     -    -    -   -   22.62  3.37% 
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 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

2-3   -     -     -    -    -   -   9.66  1.44% 

 511.60  100.00% 466.34  100.00% 312.02  100.00% 671.20  100.00% 

̆Ὲ ט ᴇṿ№≢ҹ 671.20҆ᾝȁ312.02҆ᾝȁ

466.34҆ᾝ 511.60҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ0.37%ȁ0.13%ȁ0.17%

0.18%̆ ȂῈ 2022 ט Һ ҹ 2022 ᶫ ̆

№ᶫ ט╠ ץ Ḡ ᶫ ̆2023 2024῏

Ȃ2024Ὲ ט ⱴҺ Ὲ ט ҙ 100̓ᾝ

Ȃ 

̆Ὲ ט ᵩ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 6 30  

 ֜  ᵩ ט  ᵩ ᶛ 

1 ҙ   100.00  19.55% 

2 ҉ Ḥ Ὲ   96.12  18.79% 

3 ҉ Ὲ   61.49  12.02% 

4 Ҭ ̂ ̃ Ὲ   35.10  6.86% 

5 Ҭ ֟Ḡ ᴍ Ὲ Ҭ Ὲ   30.57  5.98% 

  323.27  63.19% 

202412 31  

 ֜  ᵩ ט  ᵩ ᶛ 

1 ҙ   100.00  21.44% 

2 ֒ Ὲ   97.11  20.83% 

3 ҉ Ḥ Ὲ   54.12  11.61% 

4 ҉ Ὲ   34.79  7.46% 

5 Ҭ Ὲ   25.09  5.38% 

 311.11 66.71% 

202312 31  

 ֜  ᵩ ט  ᵩ ᶛ 

1 ᴍ Ὲ   152.27  48.80% 

2 Ḑ Ὲ   30.89  9.90% 

3 Ҭ Ὲ   16.09  5.16% 
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4 ⇔ ꜚ Ὲ   13.93  4.46% 

5 Ὲ   11.76  3.77% 

 224.93 72.09% 

202212 31  

 ֜  ᵩ ט  ᵩ ᶛ 

1 ҉ Ḥ Ὲ   202.79  30.21% 

2 ҉ Ὲ   145.62  21.70% 

3 ҉ Ὲ   25.31  3.77% 

4 Ҭ Ὲ   24.02  3.58% 

5 Ὲ   22.28  3.32% 

 420.02 62.58% 

6ȁῒז  

̆Ὲ ῒז ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

Ḡ   26.18   4.10   728.66   838.66  

Ṣ   84.73   93.60   140.49   122.81  

  4.22   -     -     24.00  

ῒ20.47   12.84   9.29   11.27  ז  

ᵩ   126.39   106.99   881.99   1,005.94  

‰   75.99   59.73   222.06   89.27  

ᴇṿ  50.40   47.26   659.93   916.67  

Ὲ̆ ῒז ᴇṿ№≢ҹ916.67҆ᾝȁ659.93҆ᾝȁ

47.26҆ᾝ 50.40҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ0.51%ȁ0.28%ȁ0.02%0.02%Ȃ

Ὲ ῒז Һ Ḡ ȁ Ṣ Ȃ2022 2023̆Ὲ ῒז

ᴇṿ ̆Һ ҹῈ Ὲ ᴿ ᾥҹ ҙⱵ ̆

ԍ2022 SMT֟ ̆ ט Ḡ ҉ ̆

2024R ᾥ ҉ ̆ ῒז Ҋ Ȃ 

̆Ὲ ῒז ⅞№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  
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 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ 

1  ῤ  32.80  25.95%  10.33  9.65%  64.04  7.26%  941.73  93.62%ץ

1-2   23.05  18.24%  25.34  23.68%  790.53  89.63%  1.09  0.11% 

2-3   1.59  1.26%  44.10  41.22%  1.09  0.12%  42.31  4.21% 

3  2.07%  20.81  2.99%  26.34  25.45%  27.23  54.55%  68.95  ҉ץ

  126.39  100.00% 106.99  100.00% 881.99  100.00% 1,005.94  100.00% 

Ὲ̆ ῒז Ҍ ‰ ’̆ ҹ

‰ Ȃ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

ᵩ  126.39  106.99   881.99   1,005.94  

‰  75.99  59.73   222.06   89.27  

ᶛ 60.12% 55.83% 25.18% 8.87% 

ᴇṿ 50.40  47.26   659.93   916.67  

̆Ὲ ῒז ᵩ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  

2025 6 30  

 
 

ᵩ  

ῒז

ᶛ 
 

 

‰  

 Ṣ   28.76  22.75% 
3 ῤץ

3  ҉ץ
 26.85  

ᵥ  Ṣ   26.03  20.59% 3   26.03  ҉ץ

 Ṣ   17.03  13.48% 1-2   3.41  

қ Ṣ   12.91  10.22% 1   ῤ  12.91ץ

ῃ Ὲ  Ḡ   9.00  7.12% 1   ῤ  0.45ץ

  93.73  74.16% -  69.64  

ᵝ  

202412 31  

 
 

ᵩ  

ῒז

ᶛ 
 

 

‰  

 Ṣ   29.44  27.51% 
3 ῤץ 3

 ҉ץ
 26.99  

ᵥ  Ṣ   26.81  25.06% 2-3   13.41  

 Ṣ   17.96  16.78% 1-2   3.59  

қ Ṣ   13.31  12.44% 2-3   6.65  
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Ҽ֒ Ṣ   6.09  5.69% 3   6.09 ҉ץ

  93.60  87.49% - 56.73  

ᵝ  

202312 31  

 
 

ᵩ  

ῒז

ᶛ 
 

 

‰  

Ὲ  Ḡ   315.14  35.73% 1-2   63.03  

қ Ὲ  Ḡ   310.00  35.15% 1-2   62.00  

⇔ Ὲ  Ḡ   100.00  11.34% 1-2   20.00  

 Ṣ   28.55  3.24% 
3 ῤץ 3

 ҉ץ
 26.10  

ᵥ  Ṣ   28.39  3.22% 1-2   5.68  

  782.08  88.67% - 176.81  

ᵝ  

202212 31  

 
 

ᵩ  

ῒז

ᶛ 
 

 

‰  

Ὲ  Ḡ   425.14  42.26% 1   ῤ  21.26ץ

қ Ὲ  Ḡ   310.00  30.82% 1   ῤ  15.50ץ

⇔ Ὲ  Ḡ   100.00  9.94% 1   ῤ  5.00ץ

ᵥ  Ṣ   29.48  2.93% 1   ῤ  1.47ץ

 Ṣ   27.46  2.73% 3   ῤ  12.91ץ

  892.09  88.68% -  56.15  

7ȁ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ53,845.20҆ᾝȁ63,585.78҆ᾝ

65,767.53҆ᾝ 66,047.97̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ 29.95%ȁ27.28%

24.16% 22.90%̆ ꜚ ֟ №Ȃ 

̂1̃ ’ 

̆ Ὲ ̆ ᴇṿ ҉ ̆ל

ҍῈ ל ѿ Ȃ ̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ

53,845.20҆ᾝȁ63,585.78҆ᾝȁ65,767.53҆ᾝ 66,047.97̓ ᾝȂῈ Һ

ȁ ȁ ₮ ȁ ⱴ ̆

ᵩ №≢ҹ98.13%ȁ96.81%ȁ95.53% 92.46%Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  

ᵩ   ᴇ‰  
ᴇ‰  

ᶛ 
ᴇṿ 

 29,534.09 41.43% 2,951.72 9.99% 26,582.36 

ⱴ  7,475.32 10.49% 90.91 1.22% 7,384.42 

  8,695.34  12.20%  1,154.19  13.27%  7,541.15  

₮   20,206.03  28.35%  963.16  4.77%  19,242.87  

  5,375.25  7.54%  78.08  1.45%  5,297.17  

  71,286.03  100.00%  5,238.06  7.35%  66,047.97 

 

2024 12 31  

ᵩ   ᴇ‰  
ᴇ‰  

ᶛ 
ᴇṿ 

  27,471.93  38.59%  3,222.28  11.73%  24,249.64  

ⱴ   7,141.80  10.03%  80.08  1.12%  7,061.72  

  8,738.85  12.28%  1,207.66  13.82%  7,531.19  

₮   24,653.48  34.63%  868.24  3.52%  23,785.24  

  3,181.69  4.47%  41.95  1.32%  3,139.74  

  71,187.75  100.00%  5,420.21  7.61%  65,767.53  

 

202312 31  

ᵩ   ᴇ‰  
ᴇ‰  

ᶛ 
ᴇṿ 

  25,116.74  37.17%  2,807.09  11.18%  22,309.66  

ⱴ   7,904.82  11.70%  154.03  1.95%  7,750.79  

  7,034.41  10.41%  606.17  8.62%  6,428.23  

₮   25,371.47  37.54%  427.36  1.68%  24,944.11  

  2,152.99  3.19%  -     -     2,152.99  

  67,580.43  100.00%  3,994.65  5.91%  63,585.78  

 

202212 31  

ᵩ   ᴇ‰  
ᴇ‰  

ᶛ 
ᴇṿ 

  27,925.70  49.11%  1,728.18  6.19%  26,197.52  

ⱴ   6,865.24  12.07%  291.41  4.24%  6,573.83  

  6,181.19  10.87%  450.09  7.28%  5,731.10  

₮   14,822.89  26.07%  544.02  3.67%  14,278.87  

  1,063.88  1.87%  -     -     1,063.88  

  56,858.89  100.00%  3,013.69  5.30%  53,845.20  
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ŵ  

̆Ὲ ᵩ Ḡ Ȃ2020Ҋ ץ ̆

ꜚ ῃ̆ ᵣ֟ҙ ֟ ̆ ῤ ᶫ

̆ ᴇ ҉ ̆ Ὲ

҉ ̆ 2022Ὲ Ȃ2024 20256

Ὲ ᵩ ҉ ҉ Ȃ 

Ŷ ҍ ₮  

̆Ὲ ҍ ₮ ᵩ ӊ №≢ҹ 21,004.08҆

ᾝȁ32,405.87҆ᾝȁ33,392.33҆ᾝ 28,901.36҆ᾝ̆2023 2022

̆Һ Ὲ ץ Ὲ Ȃѿ ̆ Ὲ

Ὲ̆ ԅ ֟ ̆ Ҭ ֟ ӊ

Ȃ ѿ ̆ ῤ̆Ὲ ȁ Һ ֟

̆ Ҋ̆Ὲ ֟ ⅞ ד ̆

ᶏ ֟ ῀Ȃ Ҋ̆

֟ ῀ ̆ ԍ ץ2023 ҙⱵ ̆Ὲ

֟ ד ץ ̆ Ὲ ₮

Ȃ20256 30 2024 Ҋ ̆Һ Ҋ ῃ ֟

⅞ ꜚ Ȃ 

ŷ ᴇ‰ №  

Ὲ ⁞ṿ ̆ ԍ ȁ ᾝ ᴆ ȁ֟ף

̆ № ᴇṿ ԍ ֟ ṽ ‪ṿ Ὲ̆

№ ᴇȂῈ ̆ ᵣ ̆

№ 1 ῤȂץ ̆Ὲ №≢ ԅ ᴇ‰

3,013.69҆ᾝȁ3,994.65҆ᾝȁ5,420.21҆ᾝ 5,238.06҆ᾝ̆ ᴇ‰

ᶛ№≢ҹ5.30%ȁ5.91%ȁ7.61% 7.35%Ȃ2024̆Ὲ ᴇ‰

ᶛ ̆Һ Ὲ 2024 ᴧ ȁ ῏ ֟

ᴇ‰ ̆ ᴇ‰ Ȃ 

̂2̃ ’ 
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̆Ὲ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
 1 ῤ 1ץ  ҉ץ

     

2025 6

30  

 29,534.09 25,109.29  85.02% 4,424.80  14.98% 

ⱴ  7,475.32  7,209.85  96.45%  265.47  3.55% 

 8,695.34  7,253.52  83.42% 1,441.82  16.58% 

₮  20,206.03 19,534.12  96.67%  671.90  3.33% 

 5,375.25  5,138.33  95.59%  236.92  4.41% 

 71,286.03 64,245.11  90.12% 7,040.91  9.88% 

2024 12

31  

 27,471.93 23,160.07 84.30% 4,311.85 15.70% 

ⱴ  7,141.80 6,882.92 96.38% 258.87 3.62% 

 8,738.85 7,185.81 82.23% 1,553.03 17.77% 

₮  24,653.48 24,156.21 97.98% 497.28 2.02% 

 3,181.69 2,690.55 84.56% 491.14 15.44% 

 71,187.75 64,075.57 90.01% 7,112.18 9.99% 

2023 12

31  

 25,116.74 21,917.03 87.26% 3,199.71 12.74% 

ⱴ  7,904.82 7,180.76 90.84% 724.06 9.16% 

 7,034.41 5,951.86 84.61% 1,082.54 15.39% 

₮  25,371.47 25,180.36 99.25% 191.10 0.75% 

 2,152.99 1,766.37 82.04% 386.62 17.96% 

 67,580.43 61,996.40 91.74% 5,584.03 8.26% 

2022 12

31  

 27,925.70 24,970.45 89.42% 2,955.25 10.58% 

ⱴ  6,865.24 6,340.74 92.36% 524.49 7.64% 

 6,181.19 5,252.55 84.98% 928.64 15.02% 

₮  14,822.89 14,610.38 98.57% 212.51 1.43% 

 1,063.88 987.66 92.84% 76.22 7.16% 

 56,858.89 52,161.78 91.74% 4,697.12 8.26% 

Ὲ̆ 1ץ ῤҹҺץ №̆≢ ᵩ

91.74%ȁ91.74%ȁ90.01%90.12%̆ ᵣ Ȃ 

̂3̃ ҙ ’№  

Ὲ ᴇ‰ ҍ ҙ ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 
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Ὲ  20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

 9.06% 9.89% 7.03% 2.65% 

 6.66% 6.04% 5.41% 4.59% 

 5.90% 5.68% 3.74% 3.35% 

 6.94% 8.69% 6.56% 4.34% 

 7.14% 7.58% 5.69% 3.73% 

Ὲ  7.35% 7.61% 5.91% 5.30% 

Ὲ̆ ᴇ‰ ᶛ ԍ ҙ҉ Ὲ Ὲ̆

’ ’ ȇᴑҙᴪ ‰↕ȈҤ └ ᴇ‰

̆ ᴇ‰ ᾟ№Ȃ 

8ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 

2025̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ ҹ13.72҆ᾝ̆ ̆Һ

ѿ ῤ⌠ Ȃ 

9ȁῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 181.14҆ᾝȁ161.49

҆ᾝȁ115.38҆ᾝ 989.17҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ0.10%ȁ0.07%ȁ

0.04%0.34%Ȃ ̆Ὲ ῒז ꜚ ֟Һ ҹ

֜ᴑҙ ̆ Ὲ Ⱶ ’ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

  469.18   115.12  161.21  123.35  

҉   120.00  - - - 

֜ᴑҙ   399.99   0.26   0.27   2.25  

῏   -     -    -    55.54  

  989.17   115.38  161.49  181.14  

ЃԑЄ ꜠ ֥ⅎ  

Ὲ ꜚ ץ֟ ֟ȁ ֟ȁ ֟ҹҺȂ

҉̆ ֟ ꜚ ֟ №≢ҹ81.16%ȁ87.25%ȁ90.00% 88.02%̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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1-1-300 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

 -        

  79.78  0.14%  -     -     -     -     -     -    

ῒז ΐ   500.00  0.86%  -     -     -     -     -     -    

֟ 37,474.70 64.32% 35,067.52 64.00% 31,001.19 62.05% 21,434.54 54.29% 

 4,135.19 7.10% 3,578.45 6.53% 2,761.17 5.53% 3,536.87 8.96% 

ᶏ ֟ 1,179.09 2.02% 1,285.38 2.35% 2,512.02 5.03% 2,872.09 7.27% 

֟ 5,238.30 8.99% 5,763.62 10.52% 4,993.42 9.99% 3,408.75 8.63% 

 340.06 0.58% 348.67 0.64% 287.98 0.58% 280.89 0.71% 

֟ 8,574.60 14.72% 8,488.09 15.49% 7,598.22 15.21% 7,197.61 18.23% 

ῒז ꜚ ֟ 744.09 1.28% 264.40 0.48% 806.77 1.61% 749.46 1.90% 

ꜚ ֟  58,265.81 100.00% 54,796.13 100.00% 49,960.77 100.00% 39,480.21 100.00% 

1ȁ  

20256 ̆Ὲ ҹ79.78҆ᾝ̆ ̆

Ȃ 

2ȁῒז ΐ  

20256 ̆Ὲ ῒז ΐ ҹ 500.00҆ᾝ̆Һ

500.00҆ᾝ Ȃ 

3ȁ ֟ 

̂1̃ ֟№ ↓ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

֟  37,456.69   35,067.52   31,001.19   21,434.54  

֟   18.01   -     -     -    

  37,474.70   35,067.52   31,001.19   21,434.54  

̂2̃ ֟ ’ 

̆Ὲ ֟ΐᵣ Ҋ̔ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-301 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

֟ ṿ 

 9,104.97 14.68% 9,037.80 15.59% 7,842.26 15.91% 7,085.91 19.45% 

 39,229.79 63.25% 36,451.20 62.88% 30,633.20 62.14% 21,402.20 58.74% 

ΐ 723.14 1.17% 693.77 1.20% 526.54 1.07% 444.79 1.22% 

ῒ20.59% 7,503.81 20.88% 10,295.30 20.33% 11,785.18 20.90% 12,961.44 ז 

ṿ  62,019.33 100.00% 57,967.96 100.00% 49,297.31 100.00% 36,436.72 100.00% 

 

 2,396.15 9.76% 2,227.41 9.73% 1,919.88 10.49% 1,647.36 10.98% 

 14,545.18 59.22% 13,843.25 60.45% 11,002.07 60.13% 9,168.14 61.11% 

ΐ 386.80 1.57% 353.97 1.55% 315.05 1.72% 292.16 1.95% 

ῒ25.96% 3,894.52 27.65% 5,059.13 28.28% 6,475.80 29.45% 7,234.51 ז 

 24,562.64 100.00% 22,900.44 100.00% 18,296.12 100.00% 15,002.18 100.00% 

⁞ṿ‰  - - - - - - - - 

ᴇṿ 

 6,708.82 17.91% 6,810.39 19.42% 5,922.39 19.10% 5,438.54 25.37% 

 24,684.61 65.90% 22,607.95 64.47% 19,631.13 63.32% 12,234.06 57.08% 

ΐ 336.33 0.90% 339.79 0.97% 211.50 0.68% 152.63 0.71% 

ῒ16.84% 3,609.30 16.89% 5,236.17 15.14% 5,309.38 15.29% 5,726.93 ז 

ᴇṿ  37,456.69 100.00% 35,067.52 100.00% 31,001.19 100.00% 21,434.54 100.00% 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ21,434.54҆ᾝȁ31,001.19̓

ᾝȁ35,067.52̓ᾝ 37,456.69̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ54.29%ȁ62.05%ȁ

64.00% 64.32%ȂῈ ץ֟ ҹҺ̆ ֟

ᴇṿ ᶛ№≢ҹ57.08%ȁ63.32%ȁ64.47% 65.90%Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֟ ᴇṿ ҉ Һ̆ Ὲ ֟ ̆

ȁ Ȃ 

̂2̃ ֟ ҍ Ὲ ’ 

ῤ Ὲ̆ ȁ ҍ ҙ Ὲ

Ҋ̔ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-302 

≢ Ὲ   ̂ ̃ ṿ ̂%̃ 

 

  10-20 1-5 

  10-50 0-10 

  20-40 5 

  10-59 3 

Ὲ   5-30 5 

 

  3-7 5 

  5-15 0-10 

  5-10 0-10 

  8-10 3 

Ὲ   3-10 3-5 

ΐ 

  5 5 

  2-20 0-10 

  5-8 0-10 

  5 3 

Ὲ   3-6 3-5 

ῒז 

  3-7 1 

  3-5 4-10 

  2-10 0-10 

  3-5 3 

Ὲ   3-6 5 

Ὲ ҹ5-30̆ ԍ ҙ Ὲ Һ̆ ҹ̔

1̃Ὲ ꜛ ֟ ȁ ȁ ̆ № ̆

Һ ҹ5-10̕2̃ Ὲ ֟ȁⱲῈ ̆Ὲ ᶏ

’ ῒᶏ Ȃ 

Ὲ ȁ ΐȁ ҍ ҙ҉ Ὲ Ҍ

Ȃ 

4ȁ  

Ὲ̆ ᴇṿ№≢ҹ3,536.87҆ᾝȁ2,761.17҆ᾝȁ

3,578.45҆ᾝ 4,135.19̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ8.96%ȁ5.53%ȁ

6.53%7.10%ȂҺ Ҋ̔ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-303 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

ᴇṿ  ᴇṿ  ᴇṿ  ᴇṿ  

 3,997.58  96.67%  3,395.07  94.88%  2,646.73  95.86%  3,342.90  94.52% 

 137.62  3.33%  183.39  5.12%  114.44  4.14%  193.97  5.48% 

  4,135.19  100.00%  3,578.45  100.00%  2,761.17  100.00%  3,536.87  100.00% 

Ὲ Һ ҹ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

ᵩ   ᵩ   ᵩ   ᵩ   

 2,589.18 64.77% 3,376.56 99.45% 2,357.47 89.07% 3,342.90 100.00% 

 1,408.39 35.23% 18.51 0.55% 289.26 10.93% - - 

 3,997.58 100.00% 3,395.07 100.00% 2,646.73 100.00% 3,342.90 100.00% 

2023̆Ὲ 2022 ⁞ ̆Һ Ὲ

Ȃ2024 20256 ̆Ὲ ⱴ̆Һ

Ὲ ῀ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶭ  

2025

1-6  

18  522.28 ⌠ ᶏ  

2  445.91 ⌠ ᶏ  

1  347.13 ⌠ ᶏ  

└ ᴆ  230.60 ⌠ ᶏ  

 1,545.92 - 

2024

 

10 /11  1,106.06  ⌠ ᶏ  

ԋ   429.52  ⌠ ᶏ  

1.2   392.79  ⌠ ᶏ  

֟ -ԋף ꜚ ֟   350.95  ⌠ ᶏ  

 2,279.32  - 

2023

 

5 /6 /7  2,592.31  ⌠ ᶏ  

Ḡ 2   615.04  ⌠ ᶏ  

ץ   610.93  ⌠ ᶏ  



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-304 

   ᶭ  

1   589.48  ⌠ ᶏ  

ΐ̂16.2̃   500.00  ⌠ ᶏ  

8   440.95  ⌠ ᶏ  

ᾣ   367.83  ⌠ ᶏ  

ԓ   319.37  ⌠ ᶏ  

Ⱶ ᴆ   268.22  ⌠ ᶏ  

2   244.36  ⌠ ᶏ  

Ḡ 1   226.08  ⌠ ᶏ  

  6,774.57  - 

2022

 

1 /3 /4   2,861.20  ⌠ ᶏ  

ᾣ/ / ΐ  1,330.09  ⌠ ᶏ  

8  317.55  ⌠ ᶏ  

  210.20  ⌠ ᶏ  

ץ HIL  207.39 ⌠ ᶏ  

  4,926.43  - 

Ὲ ⌠ ᶏ Ⱳ ̆ ֟ Ҍ̆

Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ҹ ֟ ȁ ΐȁ

҉̆ ҹ ֟ ѿ ԅῈ ֟ ᶏ̆

Ὲ ֟ ⌠ ̆ ԅῈ Ҍ ҙⱵ Ȃ 

̆Ὲ ט֜ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴇṿ ╠  ᴆ 

ԋ  1,321.24  ⌠ ᶏ  

3  749.54  ⌠ ᶏ  

  2,070.78  - -- 

̆Ὲ ’ ̆Ҍ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰

Ȃ 

5ȁᶏ ֟ 

̆Ὲ ᶏ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-305 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

֟ ṿ 

 2,702.91 100.00% 2,850.75 100.00% 2,273.11 60.87% 2,132.56 59.34% 

 - - - - 1,461.45 39.13% 1,461.45 40.66% 

ṿ  2,702.91 100.00% 2,850.75 100.00% 3,734.56 100.00% 3,594.02 100.00% 

 

 1,523.82 100.00% 1,565.37 100.00% 1,140.12 93.26% 721.92 100.00% 

 - - - - 82.43 6.74% - - 

 1,523.82 100.00% 1,565.37 100.00% 1,222.54 100.00% 721.92 100.00% 

⁞ṿ‰  - - - - - - - - 

ᴇṿ 

 1,179.09 100.00% 1,285.38 100.00% 1,132.99 45.10% 1,410.64 49.12% 

 - - - - 1,379.02 54.90% 1,461.45 50.88% 

ᴇṿ  1,179.09 100.00% 1,285.38 100.00% 2,512.02 100.00% 2,872.09 100.00% 

Ὲ̆ ᶏ ֟ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ7.27%ȁ5.03%ȁ

2.35% 2.02%Ȃ2022 2023Ὲ ᶏ ֟ ᴇṿ ̆Һ ᴿ

ᾥ ῀ Ȃ 

6ȁ ֟ 

̆Ὲ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

֟ ṿ 

ᶏ  2,134.71 19.78% 2,134.71 18.49% 2,134.71 21.99% 996.39 13.55% 

ᴆ 8,659.53 80.22% 9,410.23 81.51% 7,574.62 78.01% 6,356.11 86.45% 

ṿ  10,794.23 100.00% 11,544.94 100.00% 9,709.32 100.00% 7,352.50 100.00% 

 

ᶏ  208.13 3.75% 183.92 3.18% 135.71 2.88% 94.12 2.39% 

ᴆ 5,347.80 96.25% 5,597.39 96.82% 4,580.19 97.12% 3,849.63 97.61% 

 5,555.93 100.00% 5,781.32 100.00% 4,715.90 100.00% 3,943.75 100.00% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-306 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

⁞ṿ‰   -     -    - - - - - - 

ᴇṿ 

ᶏ  1,926.57 36.78% 1,950.78 33.85% 1,998.99 40.03% 902.27 26.47% 

ᴆ 3,311.73 63.22% 3,812.84 66.15% 2,994.43 59.97% 2,506.48 73.53% 

ᴇṿ  5,238.30 100.00% 5,763.62 100.00% 4,993.42 100.00% 3,408.75 100.00% 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ3,408.75҆ᾝȁ4,993.42҆

ᾝȁ5,763.62҆ᾝ 5,238.30̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ8.63%ȁ

9.99%ȁ10.52% 8.99%̆ Ḡ ȂῈ ֟Һ ᴆ Ȃ 

Ὲ ֟ ᴪ ᵬ ᴆץ ҍ֟ ῏

ΐ ᴆ̆ ԍῈ ֟ ⱳ ȁ ̆

ΐ ᴆ ̆ Ὲ ֟ ᴇṿҬ ᴆ Ȃ 

2023̆Ὲ ֟ ᴇṿ 2022 ̆Һ Ὲ ῀

ᴆ̆ץ Ὲ ᴿ ᾥ ᶏ Ȃ2024 Ὲ ֟ ᴇ

ṿ 2023 ̆Һ Ὲ ῀ ᴆ Ȃ20256 Ὲ

֟ ᴇṿ 2024 Ҋ ̆Һ ᴆ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ֟ ’ Ҍ̆ ᵞԍ ᴇṿ ’̆

Ҍ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

7ȁ  

̆Ὲ №≢ҹ280.89̓ ᾝȁ287.98҆ᾝȁ348.67

҆ᾝ 340.06҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ0.71%ȁ0.58%ȁ0.64%0.58%̆

ȂῈ ḱ Ȃ 

8ȁ ֟ҍ ṽ 

̆Ὲ ֟№≢ҹ 7,197.61҆ᾝȁ7,598.22҆ᾝȁ

8,488.09҆ᾝ 8,574.60҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 18.23%ȁ15.21%ȁ 

15.49% 14.72%Ȃ 

̆Ὲ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-307 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

 

 

 

֟ 

 

 

 

֟ 

 

 

 

֟ 

 

 

 

֟ 

Ԏ

 
31,529.70 4,729.45 26,777.75 4,016.66 28,520.59 4,278.09 32,532.36 4,728.65 

Ҍ ╠↓

ṽ 
13,251.38 1,987.71 14,083.25 2,112.49 10,181.41 1,527.21 6,666.13 999.92 

Ḥ ⁞ṿ  11,122.01 1,668.30 11,898.18 1,784.73 7,456.98 1,118.55 6,166.24 924.94 

֟⁞ṿ‰  5,238.06 785.71 5,420.21 813.03 3,994.65 599.20 3,013.69 452.05 

ṽ  1,251.53 187.73 1,364.05 204.61 1,591.98 238.80 2,405.32 360.80 

 888.36 133.25 965.40 144.81 453.79 68.07 361.51 54.23 

֟

 
20.61 3.09 - - - - - - 

֟

 
645.83 96.87 614.47 92.17 530.31 79.55 479.24 71.89 

ῤ ֜

 
319.15 47.87 500.43 75.06 498.46 74.77 296.50 44.47 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 
- - - - - - 17.11 2.57 

 64,266.63 9,639.99 61,623.75 9,243.56 53,228.17 7,984.23 51,938.09 7,639.51 

̆Ὲ ֟№≢ҹ 7,639.51҆ᾝȁ

7,984.23҆ᾝȁ9,243.56҆ᾝ 9,639.99҆ᾝ̆Һ Ԏ ȁḤ ⁞

ṿ‰ ȁҌ ╠↓ ṽȁ ֟⁞ṿ‰ ṽ Ȃ 

̆Ὲ ṽΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

 

 

 

ṽ  ṽ  ṽ  ṽ 

ᶏ ֟

 
1,179.09 176.86 1,285.38 192.81 2,512.02 376.80 2,872.09 430.81 

֟ⱴ

 
5,923.55 888.53 3,751.11 562.67 61.34 9.20 73.88 11.08 

 7,102.64 1,065.40 5,036.49 755.47 2,573.36 386.00 2,945.98 441.90 

ῤ Ὲ̆ ṽҺ ‰↕ ᶏ

֟ ֟ ץ ֟ ҍ Ҍѿ Ȃ 

̆Ὲ ץ֟ ‪ ↓ Ȃ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-308 

9ȁῒז ꜚ ֟ 

Ὲ̆ ῒז ꜚ ֟№≢ҹ749.46҆ᾝȁ806.77҆ᾝȁ264.40

҆ᾝ 744.09҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ1.90%ȁ1.61%ȁ0.48% 1.28%̆

ҹ ט Ȃ 

ЃҎЄ ẃⅎ  

̆Ὲ ṽ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

        

ꜚ ṽ 204,128.24  95.41% 195,004.13 95.35% 174,097.53 94.99% 133,108.47  95.79% 

ꜚ ṽ  9,828.01  4.59% 9,508.40 4.65% 9,191.35 5.01% 5,856.28 4.21% 

ṽ  213,956.25  100.00% 204,512.53 100.00% 183,288.88 100.00% 138,964.75 100.00% 

̆Ὲ ṽ№≢ҹ 138,964.75 ҆ᾝȁ183,288.88҆ᾝȁ

204,512.53҆ᾝ 213,956.25҆ᾝ̆ῒҬ ꜚ ṽ№≢ҹ 133,108.47҆ᾝȁ

174,097.53҆ᾝȁ195,004.13҆ᾝ 204,128.24̓ ᾝ̆ ṽ ᶛ

№≢ҹ 95.79%ȁ94.99%ȁ95.35% 95.41%̆ Ὲ ṽ Һ №Ȃ 

1ȁ ꜚ ṽ№  

Ὲ ꜚ ṽץ Ṣ ȁ ט ȁ ט ҹҺȂ ̆҉

ṽ ꜚ ṽ №≢ҹ92.96%ȁ95.43%ȁ93.43% 95.70%̆ ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

        

Ṣ   5,019.05  2.46%  1,500.93  0.77%  11,413.96  6.56%  19,069.32  14.33% 

ט   88,814.21  43.51%  61,971.98  31.78%  28,137.16  16.16%  12,066.19  9.06% 

ט  101,509.44  49.73% 118,729.13  60.89% 126,596.78  72.72%  92,603.31  69.57% 

ṽ  980.22  0.48%  678.29  0.35%  685.00  0.39%  450.43  0.34% 

ט   3,314.56  1.62%  4,938.17  2.53%  4,107.44  2.36%  2,314.60  1.74% 

֜   550.44  0.27%  3,174.30  1.63%  1,164.20  0.67%  2,032.67  1.53% 

ῒז ט   469.88  0.23%  528.95  0.27%  561.48  0.32%  473.66  0.36% 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-309 

 
2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

        

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
 3,463.11  1.70%  3,476.21  1.78%  1,372.68  0.79%  4,039.72  3.03% 

ῒז ꜚ ṽ  7.33  0.00%  6.17  0.00%  58.84  0.03%  58.56  0.04% 

ꜚ ṽ  204,128.24  100.00% 195,004.13  100.00% 174,097.53  100.00% 133,108.47  100.00% 

̂1̃ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

        

Ḥ Ṣ  2,470.91 49.23%  1,500.00  99.94% 11,286.34  98.88% 12,348.61  64.76% 

Ḡ Ṣ   -    -    -    -    -    -    2,500.00  13.11% 

Ṣ   -    -    -    -    -    -    1,300.00  6.82% 

⌠

Ṣ  
2,546.90 50.74%  -    -    117.86  1.03%  -    -   

Ḡ Ṣ   -    -    -    -    -    -    2,900.00  15.21% 

Ṣ ≠  1.23 0.02%  0.93  0.06%  9.76  0.09%  20.71  0.11% 

 5,019.05 100.00%  1,500.93  100.00% 11,413.96  100.00% 19,069.32  100.00% 

̆Ὲ Ṣ ᵩ №≢ҹ 19,069.32҆ᾝȁ11,413.96҆ᾝȁ

1,500.93҆ᾝ 5,019.05҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 14.33%ȁ6.56%ȁ

0.77%2.46%Ȃ 

2022Ὲ Ṣ Һ̆ ҹῈ ҙⱵ ȁ ̆

Ὲ ҹ ‗ № ̆ ⱴ ꜚ Ȃ2023 2024Ὲ

Ṣ ᵩ Ҋ ̆Һ Ὲ ễ Ȃ ῤ̆Ὲ Ҍ

Ṣ Ȃ2025 6 2024 ̆Һ Ὲ

̆ Ṣ ⱴ Ȃ 

̂2̃ ט  

̆Ὲ ט №≢ҹ 12,066.19҆ᾝȁ28,137.16҆ᾝȁ

61,971.98҆ᾝ 88,814.21҆ᾝ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ 9.06%ȁ16.16%ȁ31.78%

43.51%̆ ҹ ᾫ Ȃ ̆Ὲ ט ᵩ ̆



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-310 

Һ ֟ ̆ ̆ҹ ᶏ ̆ ⱴ

ᶫ ᶛ Ȃ 

̂3̃ ט  

̆Ὲ ט ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  202312 31  202212 31  

ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ 

ט   92,221.54  90.85% 111,394.46 93.82% 120,237.84 94.98% 87,036.11 93.99% 

ט   2,706.13  2.67% 1,772.89 1.49% 1,513.52 1.20% 2,214.85 2.39% 

 3.62% 3,352.35 3.83% 4,845.42 4.68% 5,561.78 6.48%  6,581.78  זῒט

 101,509.44  100.00% 118,729.13 100.00% 126,596.78 100.00% 92,603.31 100.00% 

Ὲ̆ ט ᵩ №≢ҹ 92,603.31̓ ᾝȁ126,596.78҆ᾝȁ

118,729.13҆ᾝ 101,509.44҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 69.57%ȁ

72.72%ȁ60.89% 49.73%̆ Һ ҹ ᶫט Ȃ 

2023 2024 ̆Ὲ ט ᵩ 2022 ⱴ̆Һ

Ὲ ҙⱵ ̆ ⱴ Ȃ 

̂4̃ ṽ 

̆Ὲ ṽΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  202412 31  202312 31  202212 31  

ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ 

  923.82  94.25% 609.80 89.90% 339.35 49.54% 353.60 78.50% 

  56.41  5.75% 68.49 10.10% 345.64 50.46% 96.83 21.50% 

  980.22  100.00% 678.29 100.00% 685.00 100.00% 450.43 100.00% 

̆Ὲ ṽᵩ №≢ҹ450.43҆ᾝȁ685.00҆ᾝȁ678.29

҆ᾝ 980.22̓ ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ0.34%ȁ0.39%ȁ0.35% 0.48%̆

Ȃ 

Ὲ ṽ Ȃ2022 2023̆Ὲ

Һ ҹ Ԋ׆ Ⱶ̆№≢ 236.39҆

ᾝ 270.00҆ᾝ̕2024 20256 ̆ ҉ ̆Һ Ὲ



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 
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ҹ ֒ PERODUA MANUFACTURING SDN BHD׆Ԋ Ⱶ̆

2024 2025҉ № Ⱶ Ȃ2023Ὲ

̆Һ ᾥ Ὲ 219.32҆ᾝ Ȃ 

̂5̃ ט  

Ὲ̆ ט ᵩ №≢ҹ2,314.60҆ᾝȁ4,107.44҆ᾝȁ

4,938.17҆ᾝ 3,314.56҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 1.74%ȁ2.36%ȁ

2.53% 1.62%̆ ҹ ט Ȃ 

̂6̃ ֜  

̆Ὲ ֜ ᵩ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ ᵩ  ᶛ 

ṿ  348.61 63.33% 1,623.07 51.13% 258.78 22.23% 1,140.09 56.09% 

ᴑҙ  0.10 0.02% 1,216.64 38.33% 739.42 63.51% 693.62 34.12% 

 45.55 8.27% 108.55 3.42% 3.67 0.31% 50.13 2.47% 

 47.33 8.60% 50.78 1.60% 49.07 4.21% 22.07 1.09% 

ⱴ 19.16 3.48% 46.52 1.47% 1.57 0.13% 21.48 1.06% 

ⱴ 13.16 2.39% 31.01 0.98% 1.05 0.09% 14.32 0.70% 

ҩֲ  7.84 1.42% 30.01 0.95% 51.77 4.45% 42.09 2.07% 

≠  26.01 4.73% 27.17 0.86% 20.03 1.72% 16.23 0.80% 

ᶏ  20.72 3.76% 20.72 0.65% 20.72 1.78% 14.81 0.73% 

֟  21.97 3.99% 19.84 0.62% 18.12 1.56% 17.84 0.88% 

 550.44 100.00% 3,174.30 100.00% 1,164.20 100.00% 2,032.67 100.00% 

̆Ὲ ֜ ᵩ №≢ҹ 2,032.67҆ᾝȁ1,164.20҆ᾝȁ

3,174.30҆ᾝ 550.44҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 1.53%ȁ0.67%ȁ1.63%

0.27%Ȃ ֜ Һ ֜ ṿ ȁ ֜ᴑҙ Ȃ 

2023 Ὲ ֜ ᵩ Ҋ ̆Һ Ὲ ȇ῏ԍᾢ └ ҙ

ᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ Ȉ ῏ ̆ ԍ20239 ̆

Ὲ 20231-9 ⱴ ⁞ ῃ ̆ ᶏ2023

֜ ṿ Ҋ Ȃ2024 ֜ ᵩ ̆Һ Ὲ ҙ
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Ⱶ ̆ ֜ ṿ ᴑҙ ҉ Ȃ20256 ᵩ

2024ᵩ Ҋ 82.66%̆Һ ֜ ṿ ᴑҙ ⁞ Ȃ 

̂7̃ ῒז ט  

̆Ὲ ῒז ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

        

  0.10  0.02%  -    -    -    -   130.79  27.61% 

ף ף   46.77  9.95%  25.56  4.83%  109.63  19.53% 141.96  29.97% 

Ḡ   423.01  90.02%  503.39  95.17%  451.84  80.47% 200.91  42.42% 

  469.88  100.00%  528.95  100.00%  561.48  100.00% 473.66  100.00% 

Ὲ̆ ῒז ט ᵩ №≢ҹ473.66҆ᾝȁ561.48҆ᾝȁ528.95

҆ᾝ 469.88҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ0.36%ȁ0.32%ȁ0.27% 0.23%̆Һ

Ḡ ȁף ף ̆ Ȃ 

̂8̃ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

ѿ ῤ⌠ ט  -  -    720.36   3,162.29  

ѿ ῤ⌠ ṽ  521.47   518.98   619.48   877.43  

ѿ ῤ⌠ Ṣ   2,941.64   2,957.23   32.83   -   

  3,463.11   3,476.21   1,372.68   4,039.72  

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽᵩ №≢ҹ 4,039.72҆ᾝȁ

1,372.68҆ᾝȁ3,476.21҆ᾝ 3,463.11̓ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ3.03%ȁ

0.79%ȁ1.78% 1.70%Һ̆ ѿ ῤ⌠ ט ѿ ῤ⌠ Ṣ

Ȃ2022 2023Ὲ ѿ ῤ⌠ ט ץ ѿ ῤ⌠

ṽ Һ̆ Ὲ ֟ ̆ ֟

Ȃ2024Ὲ ѿ ῤ⌠ Ṣ ̆Һ Ὲ ╠

Ṣ ѿ ῤ⌠ № ⱴ Ȃ 

̂9̃ ῒז ꜚ ṽ 
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̆Ὲ ῒז ꜚ ṽᵩ №≢ҹ58.56҆ᾝȁ58.84҆ᾝȁ6.17

҆ᾝ 7.33҆ᾝ̆ ҹ Ȃ 

2ȁ ꜚ ṽ№  

Ὲ ꜚ ṽץ ṽȁ ט ṽ ΐ̆ᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

        

Ṣ  487.95  4.96%  494.90  5.20% 2,955.00  32.15%  -    -   

ṽ 730.06  7.43%  845.07  8.89%  972.50  10.58% 1,527.89  26.09% 

ט  - -  -    -    -    -    761.99  13.01% 

ṽ 7,721.64  78.57% 7,203.03  75.75% 4,810.06  52.33% 3,204.89  54.73% 

 888.36  9.04%  965.40  10.15%  453.79  4.94%  361.51  6.17% 

ꜚ ṽ  9,828.01  100.00% 9,508.40  100.00% 9,191.35  100.00% 5,856.28  100.00% 

̂1̃ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ ᵩ №≢ҹ0.00҆ᾝȁ2,955.00҆ᾝȁ494.90

҆ᾝ 487.95҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛҹ0.00%ȁ32.15%ȁ5.20% 4.96%̆

ҹ Ṣ Ȃ 

̂2̃ ṽ 

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

ט  1,341.32 1,462.44 1,709.14 2,622.70 

⁞̔  89.79 98.39 117.16 217.38 

 1,251.53 1,364.05 1,591.98 2,405.32 

⁞̔ѿ ῤ⌠

ṽ 
521.47 518.98 619.48 877.43 

 730.06 845.07 972.50 1,527.89 

̆Ὲ ṽ№≢ҹ 1,527.89҆ᾝȁ972.50҆ᾝȁ845.07

҆ᾝ 730.06҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ26.09%ȁ10.58%ȁ 8.89% 7.43%̆

Ὲ ֟ȁ ῀ Ȃ 
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̂3̃ ט  

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

ט ᵩ  - - 720.36 3,924.28 

⁞̔ѿ ῤ⌠

ט  
- - 720.36 3,162.29 

 - - - 761.99 

2022̆Ὲ ט ҹ761.99҆ᾝ̆Һ Ὲ ֟

ט Ȃ 

̂4̃ ṽ 

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

֟ Ḡ  6,792.21  6,273.59   4,810.06   3,204.89  

Ԏ  929.44  929.44   -    -   

 7,721.64  7,203.03   4,810.06   3,204.89  

̆Ὲ ṽᵩ №≢ҹ 3,204.89҆ᾝȁ4,810.06҆ᾝȁ

7,203.03҆ᾝ 7,721.64҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 54.73%ȁ52.33%

75.75% 78.57%ȂῈ ṽҺ ҹ ֟ Ḡ Ȃ ῤ̆Ὲ

ṽᵩ ҉ ל Һ̆ ҹ Ὲ ҉ Ὲ̆

֟ Ḡ ҉ Ȃ 

2024Ὲ Ԏ ṽ̆Һ Ὲ ╠ ҍ №ᶫ

῏ Ҍ ̆ ԍ ̆

╠ № Ȃ 

̂5̃  

̆Ὲ №≢ҹ 361.51҆ᾝȁ453.79҆ᾝȁ965.40҆

ᾝ 888.36҆ᾝ̆№≢ ꜚ ṽ ᶛҹ6.17%ȁ4.94%ȁ10.15% 9.04%Ȃ

Ὲ ҹ ꜛȂ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 
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2024 ᵩ ∆ ̆Һ ⌠ҍ ֟ ῏

ꜛ Ȃ 

Ѓ Є ⅎ  

̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

̂ ̃ 13,431.80 13,431.80 13,431.80 13,307.09 

Ὲ  76,595.19 76,075.05 75,317.09 76,532.30 

Ғ Ữ  1,844.34 1,443.73 639.83 69.56 

ᵩῈ  3,652.65 3,652.65 1,909.13 350.64 

№ ≠  37,115.50 27,869.42 8,408.62 -9,103.34 

ԍ Ὲ  132,639.48 122,472.65 99,706.47 81,156.24 

қ  79.49 78.54 74.81 -858.70 

 132,718.97 122,551.19 99,781.28 80,297.53 

ῤ Ὲ̆ ꜚҺ Ὲ № ≠ ꜚ ȂῈ

ҬҒ Ữ ҹῈ ῃ ֟ Ȃ 

Ѓ֒Є ֥ Ⱶⅎ  

ῤ̆ Ὲ Һ ֟ ⱬ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

 20251-6  2024  2023  2022  

̂ ̃  2.60  3.01 3.29 3.59 

̂ ̃  140.52  121.17 110.97 101.81 

̂ ̃  3.52  4.15 4.04 3.51 

̂ ̃  103.56  88.04 90.44 104.09 

1̔ =365/ ̆20251-6  

2̔ =365/ ̆20251-6  

1ȁ №  

ῤ Ὲ̆ №≢ҹ3.59ȁ3.29ȁ3.01 2.60̆ Ҋ Ȃ

Һ Ὲ ῤ ᴍ ̆ ᶫ

̆ Ὲ ῤ ᵩ ⱴȂ 

ῤ̆Ὲ ҍ Ὲ ’ Ҋ̔ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 
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Ὲ  
̂ ̃ 

20251-6  2024  2023  2022  

  2.96   3.07   3.53   3.97  

 6.71  6.57   7.00   6.75  

 2.47  2.62   2.67   3.00  

 2.92  3.22   3.87   4.74  

ṿ 3.77  3.87   4.27   4.62  

Ὲ  2.60 3.01   3.29   3.59  

ῤ̆Ὲ ᵞԍ ̆ҍ ȁ ȁ

Ὲ ̆ ᵣ ҍ Ὲ ԍѿ ̆ ҙ Ȃ 

2ȁ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ3.51ȁ4.04ȁ4.15 3.52Ȃ ῤ̆Ὲ

҉ Һ̆ Ὲ ҍ ῏ └ ῤ

└̆Ҍ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҍ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  
̂ ̃ 

20251-6  2024  2023  2022  

 5.49   5.82   5.00   4.15  

 4.30  4.46   5.10   5.42  

 4.82  5.20   4.29   4.00  

 2.54  2.59   2.09   1.90  

ṿ 4.29  4.52   4.12   3.87  

Ὲ  3.52  4.15   4.04   3.51  

̔ ȁ ȁ 2022 2023ҙ ‰↕

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ Ҍ Ȃ 

῍ɻịẃ Ⱶɻ ꜠ ғ Ⱶⅎ  

Ѓ҅Єịẃ Ⱶⅎ  

ῤ̆Ὲ Һ ễṽ ⱬ ’ Ҋ̔ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 
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 20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.41  1.40   1.34   1.35  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.09  1.06   0.97   0.95  

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 46.82% 49.15% 47.94% 47.08% 

֟ ṽ ̂ ̃ 61.72% 62.53% 64.75% 63.38% 

 20251-6  2024  2023  2022  

╠≠

̂҆ᾝ̃ 
13,032.13 29,307.02 26,304.55 15,145.46 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 82.96  60.28  23.98    5.74  

ꜚ ‪

̂҆ᾝ̃ 
36,512.68  25,447.88   24,226.54   6,679.23  

ԍ Ὲ қ ‪

≠ ̂҆ᾝ̃ 
9,246.09 21,204.32 19,070.45 9,170.34 

̔҉ ῒז Ὲ ӥľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ № Ŀӊ

ľԓȁҺ Ⱶ Ŀӊľ̂ѿ̃Һ Ⱶ Ŀ 

̆Ὲ ֟ ṽ ̂ ̃№≢ҹ 63.38%ȁ64.75%ȁ62.53%

61.72%̆ ꜚ №≢ҹ1.35ȁ1.34ȁ1.40 1.41̆ ꜚ №≢ҹ0.95ȁ0.97ȁ

1.06 1.09̆ ᵣ ̆Һ Ὲ ҙⱵ ̆ ꜚ

֟҉ Ȃ ̆Ὲ ҙ ̆ ễ ԅ № Ṣ ̆ ѿ ԅῈ

֟ ꜚ Ȃ ᵣ ̆Ὲ ֟ ṽ ҹ ẫ̆ ֟ ꜚ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ╠≠ №≢ҹ15,145.46҆ᾝȁ26,304.55҆ᾝȁ

29,307.02҆ᾝ 13,032.13҆ᾝ ≠̆ Ḡ Ṑ №≢ҹ5.74ȁ23.98ȁ60.2882.96Ȃ

Ὲ ᵣễṽ ⱬ Ȃ 

̆Ὲ ễṽ ⱬҍ ҙ ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  
ꜚ  

20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

 1.47  1.51   1.57   1.66  

 1.08  1.17   1.16   1.20  

 1.66  1.68   2.11   1.81  

 1.12  1.25   1.72   2.18  

ṿ 1.33  1.40   1.64   1.71  

Ὲ  1.41  1.40   1.34   1.35  

Ὲ  
ꜚ  

20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  
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 1.11  1.17   1.19   1.11  

 0.70  0.76   0.76   0.79  

 1.31  1.36   1.70   1.32  

 0.76  0.93   1.30   1.69  

ṿ 0.97  1.06   1.24   1.23  

Ὲ  1.09  1.06   0.97   0.95  

Ὲ  
֟ ṽ ̂ ̃ 

20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

 54.88% 54.54% 55.26% 52.43% 

 69.46% 69.07% 66.38% 67.28% 

 44.50% 46.83% 36.46% 39.74% 

 57.25% 54.54% 46.38% 40.22% 

ṿ 56.52% 56.25% 51.12% 49.92% 

Ὲ  61.72% 62.53% 64.75% 63.38% 

2022 2023Ὲ ꜚ ȁ ꜚ ᵞԍ ҉ Ὲ ṿȁ

֟ ṽ ԍ ҉ Ὲ ṿ Һ̆ ԍῈ ╠ ԍҙⱵ ̆

῀ȁ ֟ ꜚ ῀ ̆ғῈ ҹ ҉ Ὲ ̆

̆Һ ȁ ̆ Ὲ ꜚ

ṽ ṽ ᶛ Ȃ2024Ὲ ꜚ ȁ ꜚ ҍ ҙ҉ Ὲ Ҍ

Ȃ 

҉ ̆ Ὲ ⱬ̆ ѿ ̆ ễṽ

ⱬ̆ ᵞ Ⱶ Ȃ 

ЃԑЄ ⌐ⅎ ‟ 

ῤ̆Ὲ ≠№ Ȃ 

ЃҎЄ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ꜚ֟ ‪  36,512.68 25,447.88 24,226.54 6,679.23 

ꜚ֟ ‪  -5,151.38 -9,365.09 -14,737.63 -7,184.85 
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 20251-6  2024  2023  2022  

ꜚ֟ ‪  2,988.35 -10,654.28 -11,036.68 25,621.50 

ꜚ ᴇ  -4.27 -0.52 -6.01 0.26 

ᴇ ‪ ⱴ  34,345.38 5,428.00 -1,553.79 25,116.14 

 

1ȁ ꜚ֟ №  

̆Ὲ ꜚ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  154,634.08 248,680.44 205,447.70 150,769.54 

⌠  - - 954.87 1,374.91 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  709.05 2,430.24 2,921.02 1,924.44 

ꜚ ῀  155,343.13 251,110.68 209,323.59 154,068.89 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  90,379.04 184,853.85 148,740.91 118,643.90 

ט ץ ҹ ט  16,764.70 26,685.21 21,667.17 17,472.18 

ט  7,892.91 7,280.63 7,064.64 2,208.71 

ҍזῒט ꜚ ῏  3,793.80 6,843.10 7,624.33 9,064.87 

ꜚ ₮  118,830.45 225,662.79 185,097.05 147,389.66 

ꜚ֟ ‪  36,512.68 25,447.88 24,226.54 6,679.23 

̆Ὲ ‪≠ ҍ ꜚ ‪ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

‪≠  9,247.03 21,208.05  19,391.22  9,409.62  

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  1,644.34 3,474.01 2,814.23 2,398.79 

Ḥ ⁞ṿ  -706.32 5,270.21  1,694.38  1,360.30 

֟ ȁ ֟

ȁ ֟ ȁ ֟

֟  

2,711.90 4,954.41 3,697.50 2,916.34 

ᶏ ֟  267.43 440.11 500.62 376.99 

֟  578.16 1,130.18 871.90 820.50 

 53.51 66.87 60.13 53.79 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

-264.79 3.56 10.61 -370.91 

֟ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
109.92 52.93 55.39 276.73 
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 20251-6  2024  2023  2022  

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
- - -17.11 17.11 

Ⱶ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
181.66 380.66 786.33 2,200.20 

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
21.99 -13.40 263.88 21.05 

֟⁞ ̂ ⱴץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
-86.51 -889.87 -400.61 -1,319.68 

ṽ ⱴ̂⁞ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
- - - - 

⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ

↓̃ 
-1,924.77 -5,655.76 -12,554.81 -14,024.71 

⁞ ̂ ⱴ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
5,872.52 -22,584.95  -49,005.83  -32,657.34 

ט ⱴ̂⁞

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
18,286.48 16,852.91 55,247.78  34,414.52  

ᴍ ט  520.14 757.96 810.92 785.95 

ꜚ֟ ‪  36,512.68 25,447.88 24,226.54 6,679.23 

2022̆ Ὲ ꜚ֟ ‪ ᵞԍ ‪≠ ̆Һ Ὲ

ⱴ Ȃ2023 20251-6 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪

ԍ ‪≠ Һ̆ ҹ ᶫט ט ⱴ Ȃ2024̆

Ὲ ꜚ֟ ‪ ԍ ‪≠ Һ Ḥ ⁞ṿ

ⱴ Ȃ 

2ȁ ꜚ֟ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

⌠  71,018.00  172,698.00 5,000.00 - 

⌠  88.88  141.34 253.52 - 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
41.08  67.71 6.11 507.90 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  -                             - - 287.22 

ꜚ ῀  71,147.97  172,907.05 5,259.62 795.13 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
4,781.35  9,574.14 14,997.26 7,979.98 

ט  71,518.00  172,698.00 5,000.00 - 

ꜚ ₮  76,299.35  182,272.14 19,997.26 7,979.98 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ֟ ‪  -5,151.38  -9,365.09 -14,737.63 -7,184.85 

ῤ Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ ҹ Һ̆ Ὲ ҹ

ҙⱵ ֟ Ȃ 

3ȁ ꜚ֟ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

⌠  -  -     -     46,325.00  

Ṣ ⌠  970.91   1,999.90   14,404.19   31,748.61  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  2,550.95   -     -     4,098.85  

ꜚ ῀  3,521.86   1,999.90   14,404.19   82,172.45  

ễ ṽⱵ ט  22.03   11,321.34   19,063.61   42,518.00  

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
70.50   301.17   630.07   1,300.43  

ҍזῒט ꜚ ῏  440.98   1,031.66   5,747.20   12,732.53  

ꜚ ₮  533.51   12,654.17   25,440.88   56,550.95  

ꜚ֟ ‪  2,988.35  -10,654.28  -11,036.68   25,621.50  

2022Ὲ ̆ ꜚ֟ ̆Һ Ὲ ԍ2022

Ȃ2023 2024̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ ̆Һ

ҹῈ ễ ԅ № Ṣ Ȃ20251-6 Ὲ̆ ꜚ֟

Һ ԍῈ № ⌠ Ḥ ᵞ ᾫ Ȃ 

Ѓ Є ꜠ ⅎ  

Ὲ̆ ֟Һ ҹ ꜚ ֟̆ ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢

ҹ 81.99%ȁ82.35%ȁ83.25% 83.19%̆ Ḡ ̆Ὲ ֟ ꜚ Ȃ 

̆Ὲ ṽ ̆Һ ҹ ꜚ ṽ̆ ꜚ ṽ ṽ

ᶛ№≢ҹ 95.79%ȁ94.99%ȁ95.35% 95.41%ȂῈ ṽҺ ҹ ט ȁ

ט Ṣ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Һ Һ ҙⱵ ≠ȁ ץ Ṣ

ᴑҙ Ȃ ԍῈ ╠ ԍҙⱵ ̆ ῀ȁ ֟



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-322 

ꜚ ῀ ̆ғῈ ҹ ҉ Ὲ ̆ ̆Һ

ȁ ̆ ꜚ ṽ Ȃ 

ꜚ ̆Ὲ ѿ ⱴ ̆ ₮̆Ҥ

ꜚ ̆ Ḡ ᾟ ꜚ Ữ ̕ ѿ ̆Ὲ ҍҺ

ᶫ Ḡ ԅ ᵬ῏ ̆ ט ԅ

ῤ └└ Ȃ ̆Ὲ ҍ ԅ ᵬ῏ ̆

Ὲ Ȃ ̆ ҉ ̆Ὲ Ṣꜛ

ⱬ ⱬ̆ ꜚ ⱬ ⌠ ѿ Ȃ 

Ѓ֒Є Ⱶⅎ  

1ȁ ⱬ Ҍ≠  

Ὲ ⱬ֟ Ҍ≠ ᵖҌ ԍῈ ῏ ȁ

ҙ ῏ ῒז ̆ ӥľ ҈  ĿҬ

῏ῤ Ȃ 

2ȁῈ ҙῤΐ Ԉᴨל 

ӥľ ԓ  ҙⱵҍ ĿӊľԋȁῈ ҙ

’ Ԉ ’Ŀӊľ̂ ̃ № ҙ Ԉ ȁ ҙῤҺ ᴑҙ̆Ὲ ֟

Ⱶ ᵝȁ Ԉᴨלҍⱷ̆לῈ ҍ ҙ Ὲ ’ĿȂ 

ӥ ̆Ὲ ⱬ Ҍ Ҍ≠ Ȃ

ԍῈ ῤ ҙ ȁ ҙ ’ Ὲ̆ ҹ Ҍ

Ȃ 

3ȁ׆ ҙ ̆Ὲ ֟ҙΐ ╠  

ӥľ ԓ  ҙⱵҍ ĿӊľԋȁῈ ҙ

’ Ԉ ’Ŀӊľ̂҈̃ № ҙ ȁ ῀ ҙҺ

ȁ ҙ ȁל ҳ ҍ ȁ ҙ ץ̆ ֟ҙ Ҭ ᵝ

ᵬ ̆ҍ҉ȁҊ ҙӊ ῏ ĿȂ 
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Ӣɻ ₴ɻ ֥ҟꜙ

Ԑ  

Ѓ҅Є ₴ⅎ  

1ȁ ῤῈ ₮ ’ 

ῤ Ὲ̆ ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט №≢ҹ

7,979.98҆ᾝȁ14,997.26҆ᾝȁ9,574.14҆ᾝ 4,781.35҆ᾝ̆Һ ҹ

῀ ӯ Ȃ 

2ȁ ₮ ’ 

Ὲ̆ ⅞ ₮ ΐᵣ ’

ӥľ ҂ תּ  ҍ ⅞ĿȂ 

ЃԑЄ Ὺ ֥ҟꜙ  

ῤ̆Ὲ ֟ҙⱵ ’Ȃ 

ɻ ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ɻ ⌐

Ḫ  

Ѓ҅Є ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ 

Ὲ Ⱶ ҹ20256 30 ȂῈ Ⱶ

ӥ ̆Ὲ ’ ̆ ֟ ȁ ’

Ὲ̆ Һ ҙⱵ Ȃ ⱵḤ ’

Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ⌐ Ḫ  

Ὲ └ ≠ Ȃ 

ЃҎЄ2025  

Ὲ Ⱶ ҹ 2025 6 30 Ȃ ᴪ Ὲ 2025

12 31 Ὲ ֟ ṽ ̆2025 Ὲ ≠ ȁ
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Ὲ ץ Ⱶ ԅ ̆ ₮ΐԅȇ Ȉ

̂ [2026]241Z0001 ̃Ȃ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 12 31  2024 12 31  ꜚ ᶛ 

֟  369,166.04 327,063.72 12.87% 

ṽ  220,130.48 204,512.53 7.64% 

 149,035.56 122,551.19 21.61% 

ԍ Ὲ  148,928.80 122,472.65 21.60% 

2025 Ὲ̆ ֟ ҹ369,166.04҆ᾝ̆ 2024 12.87%̆

ṽ ҹ 220,130.48҆ᾝ̆ 2024 7.64%̆ Һ Ὲ

̆ ֟ ̆ מ ֞ ̕ ԍ Ὲ

ҹ 148,928.80 ҆ᾝ̆ 2024 21.60%̆ Һ Ὲ ̆

≠ ⱬ Ȃ 

2ȁ ≠ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025  2024  ꜚ 

ҙ ῀ 360,891.29 346,655.84 4.11% 

ҙ≠  25,512.56 22,377.29 14.01% 

≠  25,177.51 22,338.61 12.71% 

‪≠  24,575.20 21,208.05 15.88% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  24,571.99 21,204.32 15.88% 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
23,050.58 20,185.18 14.20% 

 2025 7-12  2024 7-12  ꜚ 

ҙ ῀ 208,740.38 192,285.78 8.56% 

ҙ≠  15,883.78 9,889.83 60.61% 

≠  15,869.93 9,863.93 60.89% 

‪≠  15,328.17 9,324.98 64.38% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  15,325.90 9,323.59 64.38% 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
14,489.29 9,218.43 57.18% 
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2025 ̆Ὲ ҙ ῀ 360,891.29҆ᾝ̆ 4.11%̆

‪≠ 23,050.58 ҆ᾝ̆ 14.20%̆ Һ ̔̂1̃Ὲ

ҙ ᵣ ̂̕2̃Ὲ ᴨ ֟ ȁⱴ ᶫ

̆ ҙⱵ ≠ ҉ 0.52 ҩ № ЖЃ3Є῎ Ӏ

‟ Ї ɻ ‼ Ґ Ȃ 

2025 7-12 Ὲ̆ ҙ ῀ 208,740.38҆ᾝ̆ ҉ 8.56%̆

‪≠ 14,489.29 ҆ᾝ̆ ҉ 57.18%̆ ῒҬ≠

ԍ ῀ Һ̆ ҉ ȁ ᴧ ’Ҍᶃ

ᴇ‰ ‰ ̆ ҉ ‪≠ ᵞȂ 

3ȁ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025  2024  ꜚ 

ꜚ֟ ‪  31,337.36 25,447.88 23.14% 

ꜚ֟ ‪  - 14,763.28 - 9,365.09 - 57.64% 

ꜚ֟ ‪  - 1,941.72 - 10,654.28 81.78% 

2025 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ 31,337.36 ҆ᾝ̆

23.14%̆ Һ Ὲ ᴨ ̆ ⱬ ̆ ȁ

ᶫꞋⱵ ⌠ 29.17%Ȃ 

2025 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ- 14,763.28 ҆ᾝ̆ Ҋ

57.64%̆ Һ Ὲ ҿ ֥ Ї ῇ ɻ֥

Ї ֥ɻ ֥ Ὶל ֥ מ

49.45%Ȃ 

2025 Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ ҹ- 1,941.72 ҆ᾝ̆

81.78%̆ Һ Ὲ ễ Ṣ ץ̆

ľ6+9Ŀ Ṣ Ȃ 
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4ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025  2024  ꜚ 

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ

‰ ‖ № 
157.24  - 56.49  378.36% 

῀ ꜛ̆p ҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏ȁ ȁ

‰֣ ȁ Ὲ ֟

ꜛ  

944.62  1,096.06  - 13.82% 

Ὲ ҙⱵ ῏ Ḡṿ

ҙⱵ , ᴑҙ ֟ ṽ

֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ ֟

ṽ֟  

434.31  141.34  207.27% 

⁞ṿ ⁞ṿ‰  432.74  5.95  7, 174.14% 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ - 191.82  13.17  - 1, 556.21% 

 1,777.09  1,200.04  48.09% 

⁞̔  255.69  180.90  41.34% 

‪  1,521.40  1,019.14  49.28% 

⁞̔ ԍ қ ‪  -  -  -  

ԍῈ қ ‪  1,521.40  1,019.14  49.28% 

2025 Ὲ̆ ԍῈ қ ‪ ҹ 1,521.40 ҆

ᾝ̆ 49.28%̆ Һ ֥ ɻ֜ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ

№ ‰ Ȃ 

Ѓ Є2026 1- 3 ꜙ ‟ 

ԍῈ ╠ ’ ̆Ὲ 2026 1- 3 Һ Ⱶ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2026 1- 3  2025 1- 3  ꜚ ᶛ 

ҙ ῀ 78,000 80,000  74,583.50  4.58% 7.26% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  5,600 5,700  5,407.83  3.55% 5.40% 

ԍ

Ὲ ‪≠  
5,500 5,600  5,437.17  1.16% 2.99% 

2026 1- 3 ̆ ֲ ҙ ῀ ҉ ⱴ 4.58% 7.26%̆

╠ ԍ Ὲ ‪≠ №≢ ҉ ⱴ 3.55% 5.40%ȁ

1.16% 2.99%̆ Ḡ Ȃ 
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҅ɻ ֥ ẃ Ԑ ɻ Ԑ Ὶל Ԑ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ԑ  

ӥ Ὲ̆ Ҍ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄῚל Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ῒז Ԋ Ȃ 
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҈  ︠ ғ ↔ 

҅ɻ︠ ‟ 

Ѓ҅Є︠ ‟ 

Ὲ 2025 ԋ ҳ қ ᴪ ̆Ὲ ᴪῈ

Ҍᵞԍ 4,477.27̓ ֲ ̆ תּ ̆

Ҋץ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ ῀  

1 ᾥ ֟ 500҆ᴆ  28,714.95  28,700.00  

2 ᴿ ᾥ ֟  46,413.76  45,000.00  

3 ᾥ Ҭ  30,289.83  30,200.00  

4 ᴿ ᾥ Ҭ  18,734.06  18,600.00  

5 ᾟ ꜚ  27,500.00  27,500.00  

 151,652.61 150,000.00 

תּ ΐᵣ ’ ӥľ ԋ  ᴆĿӊ

ľΈȁּת ΐᵣ ’ĿȂ 

҉ Ὲ̆ Ҍᴪ ҙ Ԉ̆ Ὲ Ҍ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ Ὲ תּ ⌠ᵝ╠̆ ’ Ὲ̆ ץ

ᾢ ῀̆ תּ ⌠ᵝ Ῥתּץ ᾢ ῀

Ȃ 

ЃԑЄ︠ ᶕ ┼  

Ὲ ῏ ԅῈ ҉ ȇ ᾥ

ᴍ Ὲ תּ └ Ȉ̆ 2025 ԋ ҳ қ ᴪ

Ȃȇ ᾥ ᴍ Ὲ תּ └ Ȉ תּ

Ữȁּת ᶏ ȁּת ȁּת ԅ Ȃ

Ὲ תּ ԍ Ԋᴪ‗ Ғ Ҭ ̆ תּ ⌠ᵝ ѿҩ

ῤҍḠ ȁ תּ ҙ ҈ ȂῈ

ꜚ ⅞̆ תּ῀ Ȃ 
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ЃҎЄ︠ ῎ Ӏ ҟꜙ ɻ  

תּ Ὲ Һ ҙⱵ ̆ Ὲ Ȃ

ľ ᾥ ֟ 500҆ᴆ Ŀȁľᴿ ᾥ ֟ Ŀȁ

ľ ᾥ Ҭ Ŀȁľᴿ ᾥ Ҭ Ŀ Ὲ ᾟ֟ ̆

̆ ҙ ל ҽ Ȃּת ̆Ҍᴪ

Ὲ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ᴑҙӊ ֟ ҙ Ԉ̆֞ Ҍᴪ

Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є︠ ғ῎ Ӏ ҟꜙɻ Ӑ ῗ  

תּ ľ ᾥ ֟ 500҆ᴆ Ŀȁľᴿ ᾥ

֟ Ŀȁľ ᾥ Ҭ Ŀȁľᴿ ᾥ Ҭ

Ŀץ ľ ᾟ ꜚ Ŀ Һ Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ 

ľ ᾥ ֟ 500҆ᴆ Ŀ Ὲ ֟ ֟ ̆

‗֟ ҽ ̆ ≠ԍ ֟ ֟ ̆ ѿ Ὲ ≠ ⱬȂ

ľᴿ ᾥ ֟ Ŀ ҉ ᵈ֟ҙ

֟ ̆ Ὲ ֟ ⱬ̆ ᵞ֟ ֟ ̆ ≠ԍ

ү Ὲ ֟ ̆ ꜚ ֟ ҙⱵ EMS ҹῈ

Ȃ 

ľ ᾥ Ҭ Ŀ ľᴿ ᾥ Ҭ Ŀ

ꜚ ȁ ̆ל Ὲ ҉̆

Ҭ ל Ȃ҉ Ὲ

ᴆ ᴨ ֲ ѿ Ὲ ⱬ ֟ ̆ Ὲ

ԈⱬȂ 

҉̆ תּ Ὲ Һ ҙⱵ ҉̆

Ὲ ֟ ȁ ᵈҍ ̆ Ὲ ҙⱵ

⅞Ȃ 

תּ ӥľ ԋ  ᴆĿӊľΈȁּת

ΐᵣ ’ĿȂ 
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ԑɻ ғ ↔ 

Ѓ҅Є  

Ὲ ⱬԍ ҹ ῤ ᾢȁ ѿ ‗ ᶫ Ȃ 

ѿ ֟ҙ Ҍ ̆ ⱬ ף ֟ҙᵣ

ȁⱴ ֟ⱬᵬҹ ᴪ ᴋⱵȂ ֟ҙᵬҹ

ѿ ֟ҙ̆ ֟ⱬ Ȃ ᵬҹ

֟ⱬ ̆ ῃ ֟ҙ ȁ Һ ̆Ӟ

֟ҙ ̆ ╠ץ ꜚ

֟ⱬ ҍ Ȃ 

̆Ὲ ҙ ꜚ ȁ ȁ ̆ל

ѿף ץ̆ ҹ ̆ⱴ ⇔ ̆ ף

ΐ Ԉⱬ ֟ ̆ ҹ ȁ ȁꜚⱬ ץ ץ

ᶫ Ȃ ̆Ὲ ᶭ ү ֟ ȁ ֟

ȁᴨ Ⱶ ⱬץ ̆ ῤ ̆ ҍ

ᴨ ᵬ̆Ҍ ᴍ ̆ ꜛⱬҬ ֟ҙ Ȃ 

ЃԑЄ  

ԍῈ ᵝ Ὲ̆ Ҋ  ̔

1ȁ Һ⇔  

Ὲ ץ Һ⇔ Ҍ̆ ү ֟ ̆ ҙ

̆ל ╠ ̆ ꜚ֟ ̆ף ԈⱬȂ Ҍ

⇔ Ὲ̆ ₮ ⱳ └ ȁ ⱳ

└ ȁ77GHz ΐ ѿ ֟ Ȃ

Ὲ ֟ҙ ̆ꜜ

ⱬ ȁ ̆ ף Ȃ 

2ȁ ҹ  

Ὲ ľ ҹ Ŀ ̆ꜜ ⱬҹ ⇔ ᴇṿȂῈ

̆ ֟ ү ֟ ̆ ╠ ԅ ȁ
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ȁꜚ ⱬ ץ ⱳ ҙⱵ ̆ ҹ ᶫ

֟ ȁꜚⱬ ֟ ȁ ֟ ȁ ֟ ΐᵣ֟

̆ ԍ ֟ ֟ҙ ̆ ҹץ ᶫ

EMS Ⱶ̆ └ ֟ Ȃ 

3ȁ ᴨᾢ  

Ὲ ֟ ̆ ֟ ᾟ№ Ḡ ȁ

ⱳ ῃ ץ ֟ ꜚ ֟ ̆

Ḡҹ ᶫ ֟ Ȃ 

4ȁ └  

Ὲ Ҍ └ ̆ ȁ ȁ ԍ֟ └

̕ ֟ ̆ ꜚ ֟ ȁ ȁ

ֲ ᴆ ̆ ֟ ҍ֟ Ȃ 

ЃҎЄ ↔  

Ὲ ҹ ῤ ᾢȁ ѿ ‗ ᶫ ̆

ҹ ̆Ὲ └ ⅞ Ҋ̔ 

1ȁ Һ⇔ ̆ Ԉⱬ 

Ὲ ⱴ ⇔ ̆ᾟ№ ȁ ȁꜚⱬ ץ

ᴨל Ҍ̆ ף ΐ Ԉⱬ ֟ Ȃɰ

ꜚⱬ Ὲ̆ ΐ ᵌⱳ ῃ ̆

ү ֟ ̆Ӟҹ ȁꜚⱬ ץ ᶫ ̕Ὲ

῀ ҹ̆ ᶫ ҹ̕

ꜚ ל Ὲ̆ ѿ └ ̆

ꜚⱬ Ҍ ᴨ Ȃ Ὲ̆ ֟

҉ ᴨ̆ └ ֟ ̆ ѿᵣ

̆ ȁᵞ ꜚ ҍ └ Ȃ

̆Ὲ ⇔ ץ 4D Ἕ №

Ȃ 
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ᴆ ӈ Ҋל Ὲ̆ ᴆ ⱬ ̆

ᴆ ‰ ̆ ᵞ֟ ᴆ ῀̆ ֟ ᴆ ̕

Ὲ Ὲ ֟ ᴆ̆Ṣ AUTOSAR ᴆ

ᴨ ̆ Һ ѿҩ ᴆ ҹ̆ ᶫ ⱴ ᴆ

ⱵȂ 

Ὲ ᴏ ⱴ̆ Ҋѿף ꜚ

῀̆ ȁ └ȁꜚⱬᴏ ⱬῈꜛץ

֟ ̆ ֟ ᴏ ҙⱵ Ȃ 

2ȁⱴ ̆  

Ὲ 20ᵩ ̆ᶭ ү ֟ ȁ ֟

ץ ᴨ Ⱶ ⱬ̆ ԅ ҍ̆Һ Ḡ ᵬȂ

ῤ Ὲ̆ Ⱶ Һ Һ ȁ ⱬל ץ

ᴆ ̆ῒҬ Һ Һ ȁ ȁ ȁ҉

ȁ ≠ ȁ ȁқ ̕ ⱬל Һ ȁ

ץ ̕ Ὲ ₡Ṣ ₮ ֟└ ⱬ ҕ ᶫ

EMS̆ ֟ ԍ ȂῈ ᴍ

҉̆ ῤ ̆ ҍ ᴨ ᵬ̆ ᴍ Ȃ 

3ȁⱴ ᵣ ̆Ḡ ֟  

֟ Ὲ ץ ҍ Ԉ ԈⱬȂῈ

ᵣ ̆ ῃ ׆̆ ȁ֟ ȁ֟ ֟ȁ

ҩ Ḡ֟ ȂῈ ԅ Ҭ

ᴪ̂CNAS̃ ̆ᾢ ԅ IATF16949 ҙ

ᵣ ץ ISO9001 ᵣ ̆ҹῈ ֟ ᶫ Ḡ Ȃ

Ὲ Ὲ ᵣ ̆ └ ̆ Ḥ

ȁ ꜚ ѿ ꜚῈ ֟ ᵣ Ȃ 

4ȁⱴ ֲ Ῑ̆ ᵣ  

⇔ ᴑҙ ꜚⱬ̆ ֲ ↕ ᴑҙ ⇔

Ḡ Ȃ ̆Ὲ ԅѿ ҙῤ ᾢ ֲ ̆ ꜚῈ
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ԍ ҙ ᾢ ᵝȂῈ ֲ Ữ └̆ ԅ ֲⱬ

└ ҍֲ ⅞̆ ԍᴨ ֲ Ῑ̆ Ῑԅѿ ȁ ȁ

ץ֟ ⱬ ̆ ꜚῈ ΐ ӈȂ 

Ὲ Ὲץ ҹ ῤ └ ᵣ Ҥ̆ ȇῈ Ȉȇ

├ Ȉ ̆ Ὲ └̆ Ὲ ȁ Ȃ 
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῍  ῎ ғ  

҅ɻ Ὺ ָ῎ ‟ 

ῤ̆Ὲ ᶭ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ

῏ ȁ ̆ ԅ қᴪ қ ᴪȁ Ԋᴪ ῒҒ ᴪ

ֲ ֲ ̆ Ὲ └ ԅ ȇῈ Ȉ

ῤ ѿ ↓ └ Ȃ Ὲ └ ץ ̆ қᴪ қ

ᴪȁ Ԋᴪ ῒҒ ᴪ ᶭ ᵬ̆℗ ӈⱵ̆Ὲ

└ ץ ̆Ḡ ԅῈ ᵬ̆ ’ ̆Ҍ

Ὲ Ȃ 

ԑɻ῎ Ὺ ┼ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ὺ ┼ ᵆ  

Ὲ Ὲ ῤ └ ԅ ᵀ̆ ҹῈ ’

̆ ẫῃԅ ῤ └└ ̆ ῤ └└ ԍῈ

ꜚ ȂῈ ȇᴑҙῤ └ Ȉ

Ḡ ԅҍ Ⱶ ῏ ῤ └Ȃ Ὲ ҙⱵ

̆Ὲ ѿ ⱴ ῤ ᵣ ᵬ̆ ҙⱵ ̆ ῤ └

ҍ ᶏ̆Ὲ ᵝ ꜚ Ὲ ῤ └ ῤẫ Ḡץ̆

Ὲ Ҍ Ȃ 

ЃԑЄ ῳᴰ ῎ Ὺ ┼  

ᴪ ₮ΐԅ ‰ Ḡ ȇῤ └ ̂

[2025]241Z0189 ̃Ȉ̆ ҹ̔Ὲ ԍ 2025 6 30 ȇᴑҙῤ └

Ȉ ῏ Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └Ȃ 

ЃҎЄ Ὺ῎ Ὺ ‟ 

1ȁ῏ Ṣ 

ῤ̆῏ ṢԊ ӥľ ῇ  Ὲ ҍ

Ŀӊľ҂ȁ῏ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ԋ̃῏ ֜ Ŀӊľ4ȁ Ẽ
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῏ ֜ Ŀӊľ̂1̃῏ ṢĿ ľ5ȁѿ ῏ ֜ Ŀӊľ̂2̃῏

῀Ŀȁľ̂3̃῏ ₮ĿȂ 

2ȁ Ҍ Ḥ Ԋ  

̂1̃  

2022 ̆Ὲ ҍ Ὲ ȁ ӊ ̆ΐᵣ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ṣ Һᵣ   
 ט

 
ט ט     

ᾥ  1,000.00 
 

 
2022/1/27 1,000.00 

2022/1/27 600.00 

2022/1/28 300.00 

2022/2/21 100.00 

ᾥ  500.00 
 

 
2022/2/23 500.00 

2022/2/24 300.00 

2022/2/25 200.00 

ᾥ  700.00 
 

 
2022/2/25 700.00 

2022/2/28 200.00 

2022/3/1 500.00 

ᾥ ֜  1,500.00 
 

 
2022/2/25 1,500.00 

2022/3/1 300.00 

2022/3/3 450.00 

2022/3/4 650.00 

2022/3/8 100.00 

ᾥ  1,000.00 
 

 
2022/3/18 1,000.00 

2022/3/22 500.00 

2022/3/23 500.00 

 

 

῾

ҙ  
1,000.00 ᾥ 2022/3/18 1,000.00 ̆  

ᾥ  1,000.00 
 

 
2022/7/15 1,000.00 ̆  

ᾥ  3,000.00 

 

 
2022/8/1 2,050.00 

2022/8/4 1,120.00 

2022/8/5 930.00 

 2022/8/1 950.00 
2022/8/4 880.00 

2022/8/5 70.00 

 9,700.00 - - 9,700.00 - 7,700.00 

҉ ҹ ҹῈ Ṣ ̆ ᶫ ῏

Ȃט ῏ ԍῈ ֟ ̆ ԍ ֟ȁ
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Ὲ̆ ≠ ễ ҉ ≠ט

̆҉ ҹҌ ≠ Ȃ 

̂2̃ ֜ Ḥ  

2022 ̆ҹ ̆Ὲ Ὲ ȁ ΐ

֜ Ḥ ’̆ ԍ 2022 ễ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Һᵣ   ט ט  ט   

ᾥ  GF40201212200004  2022/1/26 469.00 

ᾥ  CGBWUYYDKZ220001  2022/2/28 340.00 

ᾥ  CGBWUYYDKZ220002  2022/2/28 240.00 

ᾥ  CGBWUYYDKZ220007  2022/3/30 192.00 

ᾥ  CGBWUYYDKZ220008  2022/3/30 447.00 

ᾥ  CGBWUYYDKZ220009  2022/3/31 165.00 

ᾥ ֜  DCF7342202200004  2022/3/31 380.00 

ᾥ ֜  DCF7342202200005  2022/3/31 870.00 

ᾥ  CGBWUYYDKZ220014  2022/5/31 248.00 

 3,351.00 

Ὲ ΐ ֜ Ḥ ԍ ̆ ԍῈ

֟ ꜚ̆ғ ễ ̆Ҍ ’̆Ҍ

Һ ̆Ҍ ԍҺ ҹȂ2022 ̆҉ ֜

Ḥ Ὲ̆ ҍ ῏ ӊ Ҍ ҉ ҹ

Ԉ Ὲ̆ Ὲ ֞ ҉ Ṣ ҹ ⌠ ῏ Һ

Ȃ 

ҹḠ Ὲ Ⱶ ᵬ Ὲ̆ └ ȁⱴ ῤ

̆ ᴍῈ ץ ̆Ὲ Ῥ ȁ ΐ ֜ Ḥ

ҹȂҹ ᾧ҉ Ҍ ҹῬ ̆Ὲ ῏ ȁ῏ ֜

└ ̆ ѿ ⱴ Ὲ ꜚ ȁ῏ ֜ └̆ Ҥ

῏└ Ȃ 
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№ 2025 4 25 ₮ΐ ᴆ̆

2020 1 1 ₮ΐ ̆ ᾥȁ ȁ

῏ ȁ ᴆ ҹ ⌠ῒ ’Ȃ 

Ὲ └ֲ CHEN ZEJIAN₮ΐ ̔ľ ֲ̂ ֲ╠ ̃

ῒ Ὲ 2022 1 1 ץ Ḥ ҹ ᴋᵥ

ᵬ₮ ⌠ᴋᵥ ̆ ֲ ֲ ῒ Ὲ ט ᴇ

’Ҋ̆ ᴆȁ ῏ / ῏ ễ

ᴋ Ḡ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҍ ᴋᵥ Ȃ ֲ ⌠ ֲ Ԋ

ᴪ ₮ ῏ ӊ 10 ῤ ễ̆ ט №

≠ ט ≠ ȂĿ 

3ȁ ҈  

ῤ̆Ὲ ҈ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

҈  25.22 - 5.00 389.19 

ῒҬ̔ ῤῈ  - 5.00 - 25.22 ט

Ḡ  - - - 389.19 

ҙ ῀ 152,150.90 346,655.84 300,275.90 217,441.43  

҈ ҙ ῀ ᶛ 0.02% - 0.00% 0.18% 

̔Ὲ ѿ ֲҺᵣ Ὲ №Ὲ ӊ ҹ ҈  

2022 ȁ2023 2025 1-6 Ὲ̆ ҈ ̆ №≢ҹ 389.19

҆ᾝȁ5.00҆ᾝ 25.22҆ᾝ̆ ̆Һ ҹ ῤῒזῈ

ט Ḡ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҈ ΐ ֜ ̆ Ὲ ҙⱵ ȁ

Ⱶ ῀ Ҍ≠ Ȃ 

Ҏɻ Ὺ῎ ‟ 

ῤῈ Ὲ Ҍ ȁ ᴆ ⌠

̆ӞҌ ⌠ Ȃ 
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ɻ῎ Ḧ ‟ 

ῤ Ὲ̆ Ҍ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ

Ḡ ̕Ὲ қ ᾥ ∆ Ὲ ’̆

ῤ ԇץ ̆ ’ ӥľ ῇ  Ὲ

ҍ Ŀӊľ҂ȁ῏ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ԋ̃῏ ֜ Ŀӊľ5ȁѿ

῏ ֜ ĿȂ ҉ ̆Ὲ Ҍ ῒז └ֲȁҺ қ ῒז῏

’̆Ҍ ҹ ץ Ὲ ᶫ Ḡ Ȃ 

֒ɻ῎ Ⱶ 

Ѓ҅Є ֥  

Ὲ ᾥ ԍ 2022 12 23 ᵣ ᴍ Ὲ ̆

Ὲ ֲ ץ ᾥ ‪ ֟ᵬҹ₮

῀Ὲ ̆ ₮ ᴪ ₮ΐ ȇ Ȉ̂ [2023]241Z0001

̃ԇץ ̆ Ȃ 

Ὲ ΐ ҍ ֟ ῏ Һ ֟ Ȃ 

ЃԑЄָ  

Ὲ ȁ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ ֲ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ̆

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ὲ̆ Ⱶֲ ֞

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬῚ Ȃ 

Ὲ ԅ ꞋꜚȁֲԊ ȁ └ ̆

̂ ̃ ̆ ט ҹ Ⱳ ᴪḠ Ȃ 

ЃҎЄ ꜙ  

Ὲ ԅ Ⱶ ץ Ⱶ ᵣ ̆ ᵬ₮ Ⱶ‗

̆ΐ Ⱶᴪ └ ̆ Ⱶᴪ Ȃ 

Ὲ Ҍ̆ ҍῒ қȁ └ֲ ῒ └ ῒ

῍ᴑҙז Ȃ 
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Ὲ ᵬҹ ֲ̆ᶭ ̆Ὲ Ҍ ҍ қȁ └

ֲ ’Ȃ 

Ѓ Є  

Ὲ ȇῈ Ȉ ȁ ᴆ ῏ ȇῈ Ȉ

ԅ қᴪ қ ᴪȁ Ԋᴪ ȂȇῈ Ȉ қᴪ

қ ᴪȁ Ԋᴪ ᵬԅ Ȃ қ қᴪ қ ᴪᶭ

Ὲ ᶏ қ ≠Ȃ 

Ὲ ῏ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉ ԊᴪҊ

ᴪȁ ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪ̆ ῀ԅ Ԋ

└ ̆ᶏῈ ҉ ⱴ ȁ Ȃ 

Ὲ ԅ ԊᴪⱲῈ ȁ Ⱶ ȁ

ȁ ̆ ȁ ῀ ᵣ Ȃ 

Ὲ ȁ ץ ȁ ᴆ ῏

̆Ὲ ᶏ ̆ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒ

ᴑҙז Ҍ Ȃ 

Ѓ֒Єҟꜙ  

̆Ὲ ȁ ȁ ȁ ֟ȁ ᵣ ̆ΐ

ᵬ₮ ֟ ‗ ⱬȂῈ ҙⱵ ԍ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ҍ̆ ᶭ қ ῒז῏ ֟

ꜚ ’ ҍ̆ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙӊ Ҍ Ὲ

Ҍ≠ ҙ Ԉץ Ҥ Ὲ Ὲ ῏ ֜

Ȃ 

Ѓ῏ЄӀ ҟꜙɻ ┼ ɻ  

Ὲ Һ ҙⱵȁ └ ȁ Ȃ ҈ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ

Ԋȁ ֲ Ҍ≠ ̕Ὲ ᴍ ̆Ҍ

└ ̆ ҈ └ֲ Ȃ 

Ѓ҈Є Ԑ  
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Ὲ Ҍ Һ ֟ȁ ȁ ̆ ễṽ ̆

Ḡȁ ȁᴂ Ԋ ̆Ҍ

Ԋ Ȃ 

῏ɻ ҟ Ԏ 

Ѓ҅Є῎ ғ ҡɻ ┼ָ Ὶ ְ ┼ ῚלᴗҟҒ ҟ

Ԏ 

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙΐᵣ ’ ӥľ

 Ὲ ’Ŀӊľ҂ȁ Ὲ №ӊԓ҉ץ ᴍ ‗ Һ қ

└ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ қȁ └ֲ ’ĿȂ 

ῤ̆ ᶃ ҙⱵȂ ῤ̆ ᾥ Ԋ׆

Ⱶ̆ ֲ ῒ̆Һ ᾥ ҙⱵ ҹ ᾥ

ᶫ ῏ Ⱶ̆ ᾥץ ῒז ΐ̆ᵣ֜ ’

ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊľ҂ȁ῏ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ԋ̃῏

֜ Ŀӊľ5ȁѿ ῏ ֜ ĿȂҹ ҙ Ԉ̆ ᾥҊ

ֲ ԍ 2022 6 ҍ ᾥ Ꞌꜚ ̆ ᾥ ᴋᵥҙⱵֲ

ֽ̆ᵬҹ Ȃ 

ӥ ̆ Ὲ ῒ Ὲ ̆Ὲ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҍῈ ӊ Ҍ ҙ Ԉ ’Ȃ 

ЃԑЄ ᾭ ҟ Ԏ  

ҹ ᾧׂ ҍῈ ӊ ₮ ҙ Ԉ̆ Ὲ ῃᵣ қ ≠ Ḡ

Ὲ ̆Ὲ └ֲ CHEN ZEJIANȁ қ ᶃ

ᾥ₮ΐԅȇ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̔ 

ľ1ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ/ ᴑҙ ֲ/ ᴑҙ └ Ὲ ̂

ֲ ῒ └ Ὲ ̆Ҋ ̃ȁᴑҙ ῒז ᵣ Ԋᴋᵥ׆

ҍ ֲ Ԉ Ԉ ֟ ֟ ᵌҙⱵȂ 

2ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ/ ᴑҙ ֲ/ ᴑҙ └ Ὲ ȁᴑҙ

ῒז ᵣ Ҍᴪ ᴋᵥץ ̂ ᵖҌ ԍ ȁ ȁ ᵬ
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̃ ҍ ᴋᵥҍ ֲ Ԉ Ԉ ֟ ֟ ᵌҙⱵȂ 

3ȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ/ ᴑҙ ֲ/ ᴑҙ └ Ὲ ȁᴑҙ

ῒז ᵣ׆ᴋᵥ ҈ ᴋᵥ ҙ ᴪҍ ֲӊҙⱵ

Ԉ ̆ ֲ/ ᴑҙ ֲ̆ ⱬ ҙ ᴪ ҍ

ֲȂ 

4ȁ ֲ/ ᴑҙ ֲ/ ᴑҙ └ Ὲ ȁᴑҙ ῒז ᵣ Ҍ

ῒҙⱵҍ ֲӊҙⱵ Ԉ ῒזῈ ȁᴑҙȁ ҩֲ ᶫ Ḥ ȁ

ȁ ҙ Ȃ 

5ȁ ҉ ҹҌ ̆ ֲ/ ᴑҙ ֲ ễῃ

ȂĿ 

҈ɻῗ ῗ ֢  

Ѓ҅Єῗ ῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 ðð῏ Ȉȇ҉ ↕Ȉ

῏ ̆ ӥ ̆Ὲ ῏ ῏ ῏ Ҋ  ̔

1ȁ῏ ֲ 

̂1̃ └ֲ ῒѿ ꜚֲ 

 ῏  ῏ ῏  

1 CHEN ZEJIAN Ὲ └ֲ 

2  қ ᶃ ѿ ꜚֲ 

3 LUO CHANGAN қ ᶃ ѿ ꜚֲ 

̂2̃ └Ὲ ҉ץ5% ᴍ ῒז ֲ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ´ 
ȁ ȁ └Ὲ ץ5%

҉ ᴍ 

̂3̃ Ὲ Ԋ ֲ  

  ᵝ 

1 CHEN ZEJIAN Ὲ Ԋȁ Ԋ ȁ ̕ ᶃ Ԋ 

2 Ҭῑ Ὲ Ԋȁ◐ Ԋ  
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  ᵝ 

3  Ὲ Ԋȁ◐  

4  Ὲ Ԋȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ȁ◐  

5 ↔  Ὲ Ԋ 

6  Ὲ Ԋ 

7  Ὲ Ԋ 

8 ᾣ Ὲ Ԋ 

9  Ὲ Ԋ 

10 қ Ὲ Ԋ 

11 ᴯ῾ Ὲ Ԋ 

12 Ԑ Ὲ ◐  

13  Ὲ ◐ ̕ ᶃ Ԋ 

14  Ὲ ◐  

̂4̃ └Ὲ ֲ ῒז Ԋȁ Ԋ

ֲ  

ᶃ ȁ ᾥҹῈ қ̆ ᴋῒ Ԋȁ Ԋ ֲ

ῒז῏ ֲΐᵣ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1  ᶃ ȁ Ⱶ ֲ 

2 REN LANFANG CHEN ZEJIANẼ̆ ᾥ Ԋ 

╠ ̂1̃ ̂4̃ ῏ ֲ ῏ ℗ Ӟ ԍῈ ῏

̆ ῒ Ẽȁ ȁ Ẽ ȁᾞ ῒ Ẽȁ ῇ

ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ Ẽ Ȃ 

2ȁ῏ ֲ 

̂1̃ └Ὲ ֲ ῒז ץ̆ Ὲ ҉ץ5%

ᴍ қ ѿ ꜚֲ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ᶃ  Ὲ қ̆ Ὲ 14.57%ᴍ 

2 ᾥ Ὲ қ̆ Ὲ 13.20%ᴍ 

3  
қ ᶃ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ̆ ᶃ

ѿ ꜚֲ̆ Ὲ 1.86%ᴍ 
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 ῏  ῏ ῏  

4 ᴿ ᾥᴑ  
қ ᶃ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ̆ ᶃ

ѿ ꜚֲ Ὲ 1.56%ᴍ 

5 ᴑ  
қ ᶃ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ̆ ᶃ

ѿ ꜚֲ̆ Ὲ 0.74%ᴍ 

6 ⇔ᴑ  
қ ᶃ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ̆ ᶃ

ѿ ꜚֲ̆ Ὲ 0.39%ᴍ 

7  
қ ᶃ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ̆ ᶃ

ѿ ꜚֲ̆ Ὲ 0.33%ᴍ 

8 ᴍ Ὲ 14.99%ᴍ 

9  

҈ ѿ └Ҋ ᴑҙ̆ Ὲ 14.07%ᴍ̆

ῒҬ Ὲ ҉ץ5% ᴍ 
10  

11  

̂2̃ Ὲ Ὲ ⱴ Ὲ  

 ῏  ῏ ῏  

1 ᴿ ᾥ ᾥῃ Ὲ  

2  ᾥῃ Ὲ  

3  ᴿ ᾥῃ Ὲ  

̂3̃ қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙ 

 ῏  ῏ ῏  

1 
ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
└ֲCHEN ZEJIANᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ 

2 
ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
└ֲCHEN ZEJIANᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ 

3 
ᵡ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
└ֲCHEN ZEJIANᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ 

4 
ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
└ֲCHEN ZEJIANᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ 

̂4̃ ῏ ֲ └ȁ῍ └ȁ ⱴ ᴋ Ԋȁ ֲ

ῒזᴑҙ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ҉ Ḡ Ὲ  қ ᶃ ѿ ꜚֲ └ ᴑҙ 

2 ҉ ᾣ ┘ Ὲ  қ ᶃ ѿ ꜚֲ └ ᴑҙ 

3 ҉ ҙ ┘ Ὲ  
қ ᶃ ѿ ꜚֲ ӊᾞ └ ᴑ

ҙ 

4 ҉ ┘ Ὲ  
қ ᶃ ѿ ꜚֲ ӊ ᴯ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

5 ҉ ẫ ᵣ Ὲ  
қ ᶃ ѿ ꜚֲ ӊᾞ └ ᴑ

ҙ 
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 ῏  ῏ ῏  

6 
҉ ҕ

Ὲ  

қ ᶃ ѿ ꜚֲ ӊ ᴯ ᴋ◐

ᴑҙ 

7 
̂ ̃ᶫ

Ὲ  
Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

8 Ὲ  Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

9 
ꜚⱬ ᴍ

Ὲ  
Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

10 Ὲ  Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

11 Ὲ  Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

12 
ꜚⱬ

Ὲ  
Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

13 
ꜚⱬ

Ὲ  
Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

14 Ὲ  Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

15 
ꜚⱬ

Ὲ  
Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

16 
҆ Ὲ

 
Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

17 Ὲ  Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

18 Ὲ  Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋȁ ᴑҙ 

19 
̂ ̃

ᴋῈ  
Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ Ὶ ᴑҙ 

20 ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

21 
ᴍ

Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

22 ҏ ῎  ῎ Ԑ ᴑ Ԑ ᴗҟ 

23 ҉ Ὲ  Ὲ Ԋ ӊ Ẽ ₣ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

24 
Ὲ

 
Ὲ Ԋ ᴯ῾ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

25 
Ҭ ⇔ ̂҉ ̃

Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴯ῾ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

26 Ὲ  Ὲ Ԋ ᴯ῾ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

27 Ҭ ῐ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴯ῾ ⱴ ᴑҙ 

҉ ᴑҙ Ὲ̆ ῏ ῏ ֲ ῒ῏ ℗

└ ̆῍ └ ̆ ⱴ ̆ ᴋ Ԋȁ ֲ

ֲ ῒז Ȃ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-345 

3ȁ ῤ ῏  

20211 1 ӥ ӊ ̆ ҍῈ ῏ ῏ Һ

῏ ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1  ᴋῈ Ԋ̆ ԍ 2021 4 ᴋ 

2  ᴋῈ Ԋ̆ ԍ 2021 10 ᴋ 

3 қ  ᴋῈ Ⱶ ̆ ԍ 2022 1 ᴋ 

4  ᴋῈ Ԋ̆ ԍ 2023 9 ᴋ 

5  ᴋῈ ף Ԋ̆ ԍ 2023 3 ᴋ 

6  

ῤ ҹῈ қ ᶃ ѿ ꜚֲ̆

ԍ 2023 3 ҍ ᶃ ѿ ꜚ῏ ̕

ῤ ᴋῈ Ԋ̆ ԍ 2021 12 ᴋ 

7 ֹ ᴋῈ Ԋ̆ ԍ 2024 2 ᴋ 

‏ 8  ᴋῈ Ԋ̆ ԍ 2024 2 ᴋ 

9  ῤ ⇔ └Ὲ ҉ץ5% ᴍ 

10 ᾝ  
ᴋῈ қ ᶃ Ⱶ ֲ̆ ԍ 2023

7 ᴋ 

11  
ῤ ҹῈ қ ᶃ ѿ ꜚֲ̆ԍ

2024 12 6 ҍ ᶃ ѿ ꜚ῏  

12  
ῤ ҹῈ қ ᶃ ѿ ꜚֲ̆ԍ

2024 12 6 ҍ ᶃ ѿ ꜚ῏  

13 
̂ ̃ Ὲ

 

Ὲ └ֲ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2022 9

ᴋ 

14  ᴋῈ Ԋ̆ ԍ 2025 5 ᴋ 

15  ᴋῈ Ԋ̆ ԍ 2025 5 ᴋ 

16  ᴋῈ Ԋ̆ ԍ 2025 5 ᴋ 

17 
LBR TECHNOLOGY 

LIMITED.  
Ὲ └ֲ └ ᴑҙ̆ ԍ 2025 4  

18 ҉ Ԑ Ὲ  
Ὲ └ֲ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2022 3

ᴋ 

19 Ὲ  
Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ Ὶ ᴑҙ̆ ԍ

2024 1  

20 
ᴑҙ

Ὲ  

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ ԊῚ ᴑҙ̆ ԍ

2023 12 ᴋ 

21 
ᵣ

Ὲ  

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2023 8

ᴋ 

22 Ὲ  
Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2023 5

ᴋ 

23 ꜚⱬ Ὲ  
Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2022 11

 

24 
⇔ ᴆ

Ὲ  

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2022 3

ᴋ 
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 ῏  ῏ ῏  

25 
ᾣ Ὲ

 

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2021 12

ᴋ 

26 
Ὲ  

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2021 7

ᴋ 

27 
Ὲ  

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2023 9

ᴋ 

28 
ᴿ ≠ ῃ

ᴍ Ὲ  

Ὲ Ԋ Ҭῑ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2025 7

ᴋ 

29 ҉ Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2023 3

ᴋ 

30 Ὲ  
ῤῈ ᴋ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2024

12 ᴋ 

31 
ᴆ Ὲ

 

ῤῈ ᴋ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2024

2 ᴋ 

32 
ᾥ

Ὲ  

ῤῈ ᴋ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2023

9 ᴋ 

33 
ꜚ Ὲ

 

ῤῈ ᴋ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ

2022 2 ᴋ 

34 ₣ Ὲ  
ῤῈ ᴋ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ

2022 4 ᴋ 

35 
ת

 

Ὲ ◐ ᴋ ֲ ᴑҙ̆ ԍ 2023

12  

36 ⇔  ῤ Ὲ ҉ץ5% ᴍ ᴑҙ 

37 
ᴑҙ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ 

38 
ᵫ Ԑ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 

қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ 

39 ẫ Ὲ  
қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ

└ ᴑҙ 

40 Ὲ  
қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ

└ ᴑҙ 

41 
Ὲ

 

қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

42 қ Ԑ Ὲ  
қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

43 ᵫ ⇔ҙ Ὲ  
қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

44 
ᶃ ᴍ

Ὲ  

қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

45 
ᴑҙ Ὲ

 

қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

46 ᵫ ⇔ҙ Ὲ  
қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

47 
Ὲ  

қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

48 
қⱬ Ὲ

 

қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

Ⱶ ֲ ᴑҙ 
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 ῏  ῏ ῏  

49 Ὲ  
қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

50 ҙ Ὲ  
қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

ȁ Ԋ ᴑҙ̆ ȁ  

51 
̂ ֤̃ Ὲ

 

қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ

└ ᴑҙ̆ ԍ 2024 7  

52 қ ҙ Ὲ  
қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

Ⱶ ֲ ᴑҙ̆ ԍ 2024 3  

53 
қ

Ὲ  

қ ᶃ ῤ ѿ ꜚֲ ᴋ

Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2023 10 ᴋ 

54 
ᴍ

Ὲ  

ῤ ᴋ Ԋ ֹ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2021

8 ᴋ 

55 Ҭҕ Ὲ  
ῤ ᴋ Ԋ ֹ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ

2021 7 ᴋ 

56 ̂ ̃ Ὲ  
ῤ ᴋ Ԋ ֹ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2021

6 ᴋ 

57 Ὲ  
ῤ ᴋ Ԋ ֹ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ

2021 6 ᴋ 

58  
ῤ ᴋ Ԋ ‏ ᴋ ԊῚ ᴑ

ҙ 

59 
֟ҙ⇔ҙ

Ὲ  
ῤ ᴋ Ԋ ‏ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

60 ҉ ᴍ Ὲ  ῤ ᴋ Ԋ ‏ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

61 ῖ ᴋῈ  ῤ ᴋ Ԋ ‏ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

62 ᴑҙ Ὲ  ῤ ᴋ Ԋ ‏ ᴋ Ⱶ ֲ ᴑҙ 

63 
ᴑҙ

Ὲ  
ῤ ᴋ Ԋ ‏ ᴋ Ⱶ ֲ ᴑҙ 

64 
Ⱶ ԊⱵ

Ὲ  

ῤ ᴋ ᶃ Ⱶ ֲ ᾝ ᴋ

ԊῚ ᴑҙ 

65 ֹ Ὲ  
ῤ ᴋ ᶃ Ⱶ ֲ ᾝ ӊᾞ

ᴋ◐ Ԋ ᴑҙ 

66 
҉ ᶭ ᴍ

Ὲ  

2021 ᴋ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ 2022

7 ᴋ 

67 Ὲ  2021 ᴋ Ԋ └ ᴑҙ 

68 Ὲ  
Ὲ ᴋ Ԋ ӊ Ẽ ᴋ ԊῚ

ᴑҙ 

69 
Ὲ  

Ὲ ᴋ Ԋ ӊ Ẽ ᴋ Ⱶ ֲ

ᴑҙ 

70 
ֲⱬ Ⱶ

Ὲ  

Ὲ ᴋ Ԋ ӊ ᴋ ԊῚ

ᴑҙ 

71 Ὲ  ῤῈ ᴋ Ԋ ᴋ Ⱶ ᴑҙ 

72 Ὲ  
ῤῈ ᴋ Ԋ ᴋ ԊῚ

ᴑҙ 

73 ֒ ᴆ Ὲ  ῤῈ ᴋ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

74 Ὲ  ῤ ᴍ └ ᴑҙ 
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 ῏  ῏ ῏  

75 Ҭ ֟ҙ Ὲ  
ῤῈ Ԋ ᴯ῾ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ ԍ

2024 12  

ҍῈ ῏ ῏ ῏ ҉ ῤ ҍῈ ῏ ῏

῏ ֲ ῏ ℗ ץ̆ ῏ ֲ ῒ῏ ℗

└ ̆῍ └ ̆ ⱴ ̆ ᴋ Ԋȁ

ֲ ֲ ῒז ץ̆ Ὲ ῏ ֲ ῒ῏ ℗

ῤ └ ̆῍ └ ̆ ᴋ Ԋȁ ֲ

ֲ ῒז Ȃ 

4ȁῒז῏  

ῤ̆ ᴍҹ ҉ץ5%ֲ ᴍ қ̕ ῤ̆

ҹ ᴍ ѿ қ̕ғ ȁ ᴍ № ῤᴑҙȁ

ᴑҙ ῤҍῈ ҹ ֜ Ȃ ԍ҉ ’ ↕̆

ᴑҙᵬҹ ֲ ῏ ̆Һ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ᴆ Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

2 ᴍ Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

3 Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

4 ᴆ Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

5 ᴆ Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

6 Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

7 ᴆ Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

8 ̂ ̃ᶫ Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

9 Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

10 ꜚⱬ Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

11 қ ̂ ̃ ҙ ᴍ Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

12 Ὲ  ᴍҊ ᴑҙ 

13 
ү

Ⱶ Ὲ  
ᴍҊ ᴑҙ 

14 Ὲ  Ҋ ᴑҙ 

15 ̂ ̃ Ὲ  Ҋ ᴑҙ 

16 Ὲ  Ҋ ᴑҙ 
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 ῏  ῏ ῏  

17 Ḡ Ὲ  Ҋ ᴑҙ 

18 Ὲ  Ҋ ᴑҙ 

19 Ⱶ Ὲ  Ҋ ᴑҙ 

20 Ὲ  Ҋ ᴑҙ 

21 ҆ ᴍ Ὲ  Ҋ ᴑҙ 

22 Ὲ  Ҋ ᴑҙ 

23 Ὲ  Ҋ ᴑҙ 

24 ̂ ̃ Ὲ  Ҋ ᴑҙ 

25 ҙ  ₮ ᴪ  

҉ ᴑҙ Ὲ̆ ῏ ᴍ

└ ֲ ῒז Ȃ 

ЃԑЄῗ ֢  

1ȁ ῤ῏ ֜ ᵣ ’ 

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ ֜  2025 1-6  2024  2023  2022  

῏ ֜

 

῏  76,469.16 186,801.72 105,838.38 60,020.32 

῏ ֲ  562.49 1,303.95 1,140.32 954.27 

῏  869.43  137.53 592.87 251.67 

Ẽ

῏ ֜

 

῏ ֟  - - - 419.48 

῏ Ḡ  - - - 126.79 

῏  - - 6,000.00 - 

2ȁ ῏ ֜ ∞ ‰ ᶭ  

ȇῈ Ȉ ȇ῏ ֜ └ Ȉ ̆Ὲ Ҋ῏ ֜ Ὲ

қ ᴪ ‰̔̂1̃ ҹ῏ ᶫ Ḡ̂̕2̃ ҍ῏ ֲ ֜

3,000҆ᾝ҉ץ ғ̆ Ὲ ѿ ‪ ֟ ṿ 5˿ ҉ץ ῏ ֜ Ȃ 

̆Ὲ ҉ ῏ ֜ ҹ ῏ ֜ Ȃ ῤ̆Ὲ ҹ

῏ ᶫ Ḡ̆ҍ῏ ȁ ⇔ ῏ ֜ ̆Һ
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Ὲ ֟ ȁ ᶫ Ⱶ ץ̆ ⇔ Ṣ

῀ Ȃ 

3ȁ ῏ ֜  

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ Һ ҹ ֟ ȁ

ᶫ Ⱶ̆ ֜ ҙ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ֜ ῤ   ҙ ῀ ᶛ ῏ ᶛ 

2025 1-6  
֟

ȁ Ⱶ 
76,469.16 50.26% 100.00% 

2024  
֟

ȁ Ⱶ 
186,801.22 53.89% 99.9997% 

2023  
֟

ȁ Ⱶ 
105,734.34 35.21% 99.9017% 

2022  
֟

ȁ Ⱶ 
60,019.29 27.60% 99.9983% 

̆Ὲ ҍ ῏ №≢ҹ 60,019.29҆ᾝȁ

105,734.34̓ ᾝȁ186,801.22̓ ᾝ 76,469.16̓ ᾝ̆ Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢

ҹ 27.60%ȁ35.21%ȁ53.89% 50.26%̆ ῏ ҙ ῀ ̆Һ

῏ ̆ Ҍ ̆ ꜚῈ

ῒ ֟ Ȃ 

ԍ 1997 ̆ ╠ ῤ Ȃ Ҭ

ҙ ᴪ ̆2024 ̆ ҹ 260.39҆ ̆ ῤ Ҭ

Έ̆ 22 ԍҬ ₮ ѿ̕ ӗ ᴪ 2024

̆ ץ 251.52҆ 133.52҆ №

≢ ԋ ԓȂ ̆ ҙῤ ῒ Һ ֣

ⱬȂ2025 1-6 ̆ 126.01҆ ̆

14.50%̆ Ḡ Ȃל ῤ̆Ὲ ̆

ᵝ ҉ ̆ ῤ ӗ ҹῈ Ȃ2024 ̆Ὲ

Ҭ ̂Ҍ ₮ Ҋ̆ ̃ Һ ӗ ╠ ̂ ̃ └ ̂

└ ̃ᴍ ҹ 25.50%̆ ҈ ѿ̕ Ҭ ӗ ╠

ᵣ ᴍ ҹ 13.83%̆ ѿ̕ Ҭ Һ ӗ ╠

ᴍ ҹ 6.41%̆ ҈Ȃ ̆ ҙ֟ҙ ΐ
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Ὲ̆ ҍ ᵝԍ ҍ̆ ᵬΐ

ᵝᴨלȂ ̆῏ Ὲ ΐ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ῀ȁ ≠ ≠ ҍῒז

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ῒז   ῒז   ῒז   ῒז  

Һ ҙⱵ ῀ 76,469.16 73,752.09 186,800.53 157,799.63 105,734.34 192,512.50 60,017.18 150,187.49 

Һ ῀  50.90% 49.10% 54.21% 45.79% 35.45% 64.55% 28.55% 71.45% 

Һ ҙⱵ ≠ 11,216.26 15,329.73 31,946.91 26,917.97 17,219.40 30,873.28 9,368.62 21,840.38 

Һ ҙⱵ ≠

 
42.25% 57.75% 54.27% 45.73% 35.80% 64.20% 30.02% 69.98% 

≠  14.67% 20.79% 17.10% 17.06% 16.29% 16.04% 15.61% 14.54% 

Ὲ̆ Һ ҙⱵ ≠ ῒז №≢ҹ

1.07ҩ № ȁ0.25ҩ № ȁ0.04ҩ № -6.12ҩ № ̆2022 2024

̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ҍῒז Ҍ ̕2025 1-6

Ὲ̆ Һ ҙⱵ ≠ ᵞԍῒז Һ̆ ֟

ῒ ֟ Ȃ 

ԍῈ №֟ ҹ └ ֟ ̆ ̆ Ҍ

Ҍ ֟ ӊ ̆ ֟ ȁʟ Ԉȁ ȁ

֟ ⱳ ȁ ̆ ≠ ԍѿ ‰ ֟ ̆

҉ ’ ᴆ ҙ Ȃ 

ҙⱵ ҉ Ὲ̆ ῒז ᶫ

῀ Ⱶ ̆ ̆ ₮

╠ ̆ PPAP ῀ ֟ ȂῈ

֟ ҍ ҈ ֟ ᴇ └ѿ ̆Ҍ Ὲᾛ Ȃ 

ᴍ Ὲ ҍ ֲӊ ῏ ֜ ̆ԍ20255 ₮ΐ

ԅ ₱̆ΐᵣῤ Ҋ̔ 

ľ ᴑҙҹ ᾥ ᴍ Ὲ ῏ ̆ ᴑҙ ҹ̔ 
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ᴑҙҍ ᾥ ֟ҙ ҉Ҋ ῏ ̆ ᾥҍ ᴑҙ ᴑҙ῏ ӊ

֜ ҙ ↕ ̆ ᾥ ᴑҙ ᴑҙ῏ ҙⱵ

֟ ֜ ᴇ ᴑҙ ᴑҙ῏ ῏ҙⱵ Ȃҍῒז ᶫ

̆ ᴑҙ ᴑҙ῏ ᾥҙⱵ ֜ ᴇ ̆ ԇ

ᾥ ᴨ ≢ Ȃ ᾥҍ ᴑҙ ᴑҙ῏ ӊ ֜

ȁῈᾛ ȁ ̆Ҍ ≠ ȂĿ 

̆ ᴍ Ὲ ԍ202510₮ΐԅ ₱̆ ֟

ῒזҺ ᶫ ᴇ ԅ Ȃ 

₱̆ ῤ̆ №֟ ᴇ ̆ ֲ

֟ ᴇ ҍ ᴍ ῒזᶫ ᴇ Ҍ

Ȃ 

҉ ̆Ὲ ҍ ῏ ֜ ΐ Ὲᾛ ̆Ҍ ≠ Ȃ 

4ȁ Ẽ ῏ ֜  

̂1̃ ῏ Ṣ 

ῤ̆Ὲ ῏ ῀ ’̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
2022  

∆  ῀    ≠  

⇔  6,300.00 - 6,300.00 - 206.55 

ῤ Ὲ̆ Ẽ ῏ ֜ Һ ҹῈ ⇔ Ṣ῀ ễ

≠ ̆ ԍῈ ҹ ҉ Ὲ ̆ Ȃ ̆Ὲ ῏

Ṣ῀ ץ̆ Ȃ2022̆Ὲ ҉ Ṣ Ȃ 

Ὲ ⇔ Ṣ ≠ ҹ 4.785%̆ Ṣ ≠ ̆Ҍ

Ὲᾛ Ȃ҉ Ṣ ῤ ≠ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024 2023 2022 

≠  - - - 206.55 

2022̆Ὲ ⇔ Ṣ῀ ≠ ҹ206.55҆ᾝ̆ ‪≠

ᶛ ᵞ̆ Ὲ Ҍ Ȃ 
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̆Ὲ Ҍ ῏ Ṣ ’Ȃ 

̂2̃ ῏  

20239 Ὲ̆ ᴍ ט ῏ LUO CHANGANȁ

ȁ қ 40.00%̆֜ ҹ 6,000.00

҆ᾝȂ ֜ ΐᵣ ’ ӥľ  Ὲ ’ĿȂ 

5ȁѿ ῏ ֜  

̂1̃ ѿ ῏ ֜  

ᵝ̔҆ᾝ 

֜  ֜ Һᵣ ֜ ῤ  
2025

1-6  
2024  2023  2022  

ȁ

ꞋⱵ 

ֲⱬ

Ⱶ Ὲ  
Ⱶ  -  7.17 - - 

Ⱶ Ԋ

Ⱶ Ὲ  
Ⱶ  0.20  2.43 10.29 1.17 

ᾥ  -  - - 75.11 

 
ȁ ᴆ

ȁ  
869.23  127.94 582.58 175.39 

 869.43  137.53 592.87 251.67 

ȁ

 

ꜚⱬ

ᴍ Ὲ  
֟  -  0.50 0.50 - 

ᴿ ≠

ῃ ᴍ Ὲ

 

֟  -  - 99.78   

ᾣ

Ὲ  
 -  - - 1.03 

ת   -  - 3.76 - 

 -  0.50 104.04 1.03 

֟  ҙ  
 -  - - 419.48 

 -  - - 419.48 

̂2̃ ῏ ῀ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
2022  

∆  ῀    ≠  

 55.00 - - 55.00 1.51 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2023  
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∆  ῀    ≠  

 55.00 - 55.00 - 0.76 

̆Ὲ Ҍ ῏ ῀ ’Ȃ 

̂3̃ ῏ ₮ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
2022  

∆  ₮    ≠  

ᾥ 225.98 - 225.98 - 5.19 

 0.75 - 0.75 - - 

̆Ὲ Ҍ ῏ ₮ ’Ȃ 

6ȁ῏ Ḡ ’ 

ῤ̆Ὲ Ὲ ᵬҹṢ ֲ ῏ ᶫ Ḡ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ḡ  Ḡ  Ḥ  Ḡῤ  Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  
Ḡ

 

ᾥ ⇔  
ᴍ

Ὲ №  

 440.00 2021/9/3 2022/3/8  

Ḥ  370.00 2021/1/12 2022/1/6  

Ḥ  184.00 2021/2/4 2022/1/28  

ᾥ ⇔  

ᴍ

Ὲ

 

Ṣ  700.00 2021/2/5 2022/2/5  

Ṣ  500.00 2021/3/19 2022/3/15  

Ṣ  500.00 2021/3/30 2022/3/15  

 498.40 2021/10/28 2022/4/28  

Ḥ  300.00 2021/5/14 2022/5/26  

Ḥ  1,021.80 2021/6/1 2022/5/30  

Ḥ  110.00 2021/6/1 2022/5/30  

ᾥ ⇔  

֜

 

Ṣ  200.00 2021/8/27 2022/2/24  

 500.00 2021/11/19 2022/5/18  

Ḥ  810.00 2021/9/30 2022/3/29  

Ḥ  190.00 2021/9/30 2022/3/29  

ᾥ ⇔  

҉ қ

ᴍ Ὲ

№  

Ṣ  980.00 2021/11/16 2022/11/15  

Ṣ  473.00 2021/12/20 2022/11/15  

Ḥ  500.00 2021/12/20 2022/11/29  
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Ḡ  Ḡ  Ḥ  Ḡῤ  Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  
Ḡ

 

ᾥ ⇔  
ῐҙ ᴍ

Ὲ №  

Ṣ  440.00 2021/4/15 2022/4/14  

Ṣ  1,000.00 2021/7/19 2022/7/18  

Ḥ  460.00 2021/2/25 2022/2/28  

ᾥ ⇔  
῾ ҙ

ᴍ Ὲ  

Ṣ  1,500.00 2021/9/15 2022/8/18  

Ṣ  1,400.00 2021/11/5 2022/11/5  

Ṣ  500.00 2021/11/30 2022/11/4  

ᴿ ᾥ 

⇔ ȁ

ᶃ ȁ
CHEN 

ZEJIAN 

Ҭ

 

Ṣ  2,000.00 2021/2/3 2022/1/27  

Ṣ  900.00 2021/3/2 2022/2/14  

Ṣ  2,000.00 2021/6/28 2022/6/27  

Ṣ  1,800.00 2021/7/28 2022/7/22  

Ṣ  2,000.00 2021/10/19 2022/10/18  

 1,275.93 2021/9/30 2022/3/30  

 300.00 2021/10/29 2022/4/29  

ᴿ ᾥ 
⇔ ȁ

ᶃ  

Ҭ ᾣ ᴍ

Ὲ №  
Ṣ  2,000.00 2021/8/30 2022/8/29  

ᴿ ᾥ ⇔  
Ҭ ᴍ

Ὲ №  

Ṣ  1,000.00 2021/5/31 2022/5/26  

Ṣ  1,000.00 2021/7/27 2022/7/27  

ᴿ ᾥ 

⇔ ȁ

ᶃ ȁ
CHEN 

ZEJIAN 

ῐҙ ᴍ

Ὲ №  
Ṣ  1,750.00 2021/1/13 2022/1/12  

ᴿ ᾥ ⇔  

ᴍ

Ὲ

 

Ṣ  1,000.00 2021/3/19 2022/3/14  

ᴿ ᾥ ⇔  
ᴍ

Ὲ №  

Ṣ  1,500.00 2021/4/23 2022/4/22  

Ṣ  500.00 2021/11/11 2022/9/23  

ᴿ ᾥ 
⇔ ȁ

ᶃ  

қ

Ὲ  
 1,500.00 2021/7/20 2023/1/20  

ᴿ ᾥ 

⇔ ȁ

ᶃ ȁ
CHEN 

ZEJIAN 

Ὲ  
 1,000.00 2020/12/28 2022/8/28  

ᾥ ⇔  
ᴍ

Ὲ №  

Ṣ  1,000.00 2022/1/26 2022/11/15  

Ṣ  500.00 2022/2/22 2022/11/15  

Ḥ  160.17 2022/3/23 2022/9/21  

Ḥ  202.00 2022/5/27 2022/11/28  

Ḥ  580.00 2022/2/28 2022/12/2  
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Ḡ  Ḡ  Ḥ  Ḡῤ  Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  
Ḡ

 

Ḥ  165.00 2022/3/30 2022/12/2  

Ḥ  639.00 2022/3/29 2022/12/2  

Ḥ  248.00 2022/5/27 2022/12/2  

ᾥ ⇔  

ᴍ

Ὲ

 

Ṣ  700.00 2022/2/25 2022/11/4  

Ṣ  1,000.00 2022/3/18 2022/11/4  

Ḥ  900.00 2021/11/17 2022/5/23  

Ḥ  469.00 2022/1/26 2022/7/25  

Ḥ  1,900.00 2022/6/24 2022/11/28  

ᾥ ⇔  

֜

 

Ṣ  200.00 2022/2/25 2022/11/4  

Ḥ  500.00 2022/6/29 2022/11/28  

Ḥ  1,000.00 2022/3/31 2022/11/28  

 ⇔  

῾ ҙ

ᴍ Ὲ

 

Ṣ  1,000.00 2022/3/18 2022/10/31  

ᴿ ᾥ 

⇔ ȁ

ᶃ ȁ
CHEN 

ZEJIAN 

Ҭ

 

Ṣ  2,000.00 2022/1/27 2023/1/18  

Ṣ  900.00 2022/2/15 2023/2/14  

ᴿ ᾥ 

ᶃ ȁ

CHEN 

ZEJIAN 

Ҭ

 

Ṣ  2,500.00 2022/7/28 2023/7/26  

 1,451.29 2022/11/23 2023/5/23  

 1,460.12 2022/12/15 2023/6/15  

ᴿ ᾥ ⇔  
ᴍ

Ὲ №  

Ṣ  2,000.00 2022/4/27 2022/11/22  

Ṣ  500.00 2022/9/23 2022/11/22  

ᴿ ᾥ ⇔  

ᴍ

Ὲ

 

Ṣ  500.00 2022/1/6 2022/11/17  

Ṣ  1,000.00 2022/3/25 2022/11/18  

ᴿ ᾥ ᶃ  
қ

Ὲ  

 3,100.00 2022/9/23 2024/4/23  

 1,500.00 2022/2/8 2023/8/8  

 933.38 2022/3/3 2023/9/3  

 474.06 2022/3/16 2023/9/16  

ᴿ ᾥ ᶃ  
Ὲ  

 990.00 2022/4/15 2023/9/15  

 615.98 2022/5/9 2024/8/9  

 160.75 2022/5/9 2024/3/9  

 1,350.00 2022/6/9 2024/1/29  

 379.28 2022/8/26 2024/10/26  
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7ȁ῏ ᵩ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 

 62,766.61 55,868.01 42,539.72 25,478.11 

ꜚⱬ  

ᴍ Ὲ  
- 0.57 - - 

ᴿ ≠ ῃ

ᴍ Ὲ  
- - 51.27 - 

ῒז  
 - - - 0.14 

 2.02 - - 0.06 

ṽ  0.72 - - - 

ט   0.20 0.20 2.20 2.82 

ט  

Ⱶ Ԋ

Ⱶ Ὲ  
- - 0.60 - 

 - - - 18.27 

ῒז ט  

 - - - 55.00 

⇔  - - - 69.99 

 4.80 - - - 

ЃҎЄ Ὺῗ ֢ ‟ 

1ȁῈ ῏ ֜ ‗ ῏  

Ὲ ץ қ≠ ҹ ↕̆ ⁞ ῏ ֜ ȂῈ ȇῈ ȈȇῈ

̂ Ȉ̃ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ қᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ȇ῏ ֜ └ Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ ᴆҬ ῏ ֜ ↕ȁ

῏ ֜ ‗ ῤ ᵬԅΐᵣ ̆ ᵬҬᾟ№

Ԋ ᵬ ץ̆ Ḡ῏ ֜ ᴇ Ὲ ȁῈᾛȁ ׆̆ Ḡ қ

≠ Ȃ 

ȇῈ Ȉ ҈ Ӝ ľ̆ Ҋ↓ ‰ ῏ ֜ Ԋ ᶫ

ȇ ├ Ȉ ├ Ⱶ ֜ ₮ΐ ᵀ ̆

қᴪ ‰̔̂ѿ̃Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ ̂ ᶫ Ḡ ̃

3,000҆ᾝ̆ғ Ὲ ѿ ‪ ֟ ṿ №ӊԓ҉ץ ῏ ֜ ̕

̂ԋ̃ ȁ ȁ ᴆ қᴪ ῒז῏ ֜ Ԋ

Ȃҍ ῏ ῏ ֜ ᾧԍ ᵀȂĿ 
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ȇῈ Ȉ ҂ ῇ ̆ľ қᴪ ῏῏ ֜ Ԋ ̆῏

қ ץ ⱴ ῏ ֜ ̆ ῏ ֜ Ὲ ȁ ץ

֟ қᴪᵬ₮ ̆p ῏ қҌ Ԋ ҍ ‗̆

ῒ ף ‗ ᴍ Ҍ ῀ ‗ ̕ қᴪ‗ ᾟ№

῏ қ ‗ ’ȂĿ 

ȇῈ Ȉ ҂ Ӝ ̆ľ ῏῏ ֜ Ԋ ̆῏ ῏ қ

‗ Ҋ̔̂ ѿ̃ қᴪ ῏ ֜ Ԋ ӊ╠̆Ὲ ᶭ

῏ ȁ ῏ қ Ȃ қᴪ Ԋ ҍ қ

῏ ῏ ̆ қ қᴪ ӊ ╠ Ὲ Ԋᴪ ῒ῏ ῏ ̕

қᴪ ῏῏ ֜ Ԋ ̆ ᴪҺ ֲ ῏ ῏ қ̆

῏ қҍ῏ ֜ Ԋ ῏ ῏ ̓͂̕ қ ῒ ף ₮ץ қ

ᴪ̆ ᶭץ ᴪ ⌠ᴪ қ ῒ ̆p ‗ ‗̕

̂ԋ̃ қᴪ‗ ῏῏ ֜ Ԋ ̆̓͂ қ Һꜚ Ҍ̆ ҍ ‗̕

῏ қ Һꜚ ‗̆ ⱴᴪ ῒז қ ῏ қ ‗Ȃ̓͂

қ ̆ ῒז қ ῒ ‗ ‗̆ ᶭ ӊ

‗ ̓͂̕ қ ‗ қᴪҺ ֲ ̆ ῀ᴪ

̂̕ ҈̃ қᴪ ῏ ֜ Ԋ ᵬ₮ ‗ ₮ қᴪ ῏ қ

‗ ̆ ҹ Ȃᵖ ̆ ῏ ֜ Ԋ

ץ ≢‗ Ԋ ̆ қᴪ‗ ₮ қᴪ ῏ қ

‗ ҈№ӊԋ҉ץ ̆ ҹ ̂̕ ̃῏ қ ῏ Ԋ ҉

῏ ῏ ̆ ῏ ῏ Ԋ ѿ℗‗ ̆ ‗ȂῈ ҍ

῏ ӊ ῏ ֜ ӥ ̆ ȁ ȁ

ᴇȁ ễ ↕̆ ῤ ȁΐᵣȂĿ 

ȇῈ Ȉ ѿ ῇ ̆ľ Ԋᴪ ȁ ₮

֟ȁ ֟ ȁ Ḡȁ ȁ῏ ֜ ȁ ̆ Ҥ

‗ ̕ ῏Ғ ȁҒҙֲ ̆

қᴪ ‰ȂῈ ֜ ̂ ᶫ Ḡ ̃ Ҋץ⌠ ‰ӊѿ ̆ Ԋ

ᴪ ‰̔̂ ѿ̃֜ ֟ Ὲ ѿ ֟ №ӊ ץ

҉̆ ֜ ֟ ṿ ᵀṿ ץ̆ ᵬҹ ̕
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̂ԋ̃֜ ̂ ̃ ѿҩᴪ ῏ ҙ ῀ Ὲ ѿҩ

ᴪ ҙ ῀ №ӊ ғ̆҉ץ 1,000҆ᾝ̂̕҈̃

֜ ̂ ̃ ѿҩᴪ ῏ ‪≠ Ὲ ѿҩᴪ

‪≠ №ӊ ғ̆҉ץ 100̓ᾝ̂̕ ̃֜ ֜

̂ ṽⱵ ̃ Ὲ ѿ ‪ ֟ №ӊ ғ̆҉ץ

1,000҆ᾝ̂̕ԓ̃֜ ֟ ≠ Ὲ ѿҩᴪ ‪

≠ №ӊ ғ̆҉ץ 100̓ᾝ̂̕ Έ̃ Ҋץ⌠ ‰ ῏ ֜ ̂ ᶫ

Ḡȁ ᶫ Ⱶ ꜛ ̃̔1ȁῈ ҍ῏ ֲ ֜ 30̓ᾝ

֜ ̕2ȁῈ ҍ῏ ֲ ֜ 300̓ᾝ̆ғ Ὲ ѿ

‪ ֟ ṿ ҉ץ˿0.5 ῏ ֜ Ȃ҉ ҹ ṿ̆

ῒ ṿ Ȃ֜ ҹ ғ̆ ӯ ₮ Ὲ

̆ Ὲ ῃ ֟ ҙ ῀ ҹ֜ ֟

ҍ֜ ῏ ҙ ῀Ȃ ԍ ҉ ῤ̆ᵖ ȁ ȁ

ᴆ Ԋᴪ ҹ қᴪ ‰ Ԋ ↕̆ ֜ қᴪ Ȃ҉

Ԋ ῒז ȁ ȁ ȁ ᴆȁ ̆

ῒ׆ ȂĿ 

2ȁ῏ ֜ ‗ ’ ’ 

20254 30̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ ԅȇ῏ԍ

Ὲ ῤ῏ ֜ Ȉ̆῏ Ԋ ‗Ȃ 

20255 15̆Ὲ 2025ԋ ҳ қᴪ ԅȇ῏ԍ

Ὲ ῤ῏ ֜ Ȉ̆῏ қ ‗Ȃ 

20256 2 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ ԅȇ῏ԍ

Ὲ 2024 ῏ ֜ Ὲ 2025 ῏ ֜

Ȉ̆῏ Ԋ ‗Ȃ 

20256 23 Ὲ̆ 2024 қᴪ ԅȇ῏ԍ Ὲ 2024

῏ ֜ Ὲ 2025 ῏ ֜ Ȉ̆

῏ қ ‗Ȃ 
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20259 29̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ҂ ᴪ ԅȇ῏ԍ

Ὲ 2025҉ Ὲ 2025 ῏ ֜ Ȉ̆ ῏

Ԋ ‗Ȃ 

202510 14̆Ὲ 2025 ҳ қᴪ ԅȇ῏ԍ

Ὲ 2025҉ Ὲ 2025 ῏ ֜ Ȉ̆ ῏

қ ‗Ȃ 

Ὲ Ԋ ῤ ῏ ֜ ’ ԅ ̆ ҹῈ

ῤ ῏ ֜ ԍῈ ҹ̆ Ὲ ֟ ҙⱵ

̆֜ ᴆῈ ȁ ̆ ᴇ ȁ ᴇᶭ ֜ ᴇ ץ ᴇ ҹ ̆

ȁῈᾛ̆Ҍ Ὲ ̆ӞҌ Ὲ қ ≢ ῏ қ

Ҭ қ≠ Ȃ 

̆Ὲ ȇῈ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉ ԅ

̆ ῏ ֜ қᴪȁ Ԋᴪ ȁ ‗ ȁ῏ ȁ

Ԋ ῏ ȇῈ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉ └

̆Ὲ Ὲ ῒז қ ≠ Ḡ Ȃ 

Ѓ Є⁯ ῗ ֢  

Ὲ қȁ └ֲȁ ҉ץ5% қץ Ԋȁ ֲ

ԅȇ῏ԍ ⁞ ῏ ֜ ₱Ȉ̆ΐᵣῤ ӥľ

ԋ  ᴆĿӊľ҈ȁҍ Ḡ ῏ ĿȂ 
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Ӣ  Ḧ  

҅ɻ ╦ ⌐ ⅎ ”  

Ὲ 2025 ԋ ҳ қ ᴪ ̆ ╠ № ≠

қ ᶛ῍֣Ȃ 

ԑɻ῎ ⌐ⅎ  

Ѓ҅Є῎ Ҳ⌐ ⅎ ῗ  

Ὲ 2025 ԋ ҳ қ ᴪ ȇῈ ̂ ̃Ȉ̆

Ὲ ≠ № ῏ ΐᵣ Ҋ̔ 

ľ̂ѿ̃≠ № ↕ 

Ὲ ≠ ≠№ ̆ қᶭ ῒ ᴍᴍ ≠

ῒז ≠ № ȂῈ ≠ № ̆

̆ Ὶ Ὲ ȂῈ ץ №

≠ ̆≠ № Ҍ № ≠ ̆Ҍ Ὲ ⱬȂ

Ὲ Ԋᴪȁ ᴪ қᴪ ≠ № ‗ Ҭ ᾟ№

Ԋȁ ᴪ Ὲᴧ Ȃ 

̂ԋ̃≠ №  

Ὲ ȁ ȁ ҍ ȁ ᾛ ῒז

№ ≠̆ῒҬ № ᴨᾢԍ ≠ ȂῈ ΐ № ᴆ ̆

№ ≠ № Ȃ Ὲ ’ȁҙⱵ ‪

֟ ̆Ὲ ץ ≠ ≠ № Ȃ 

̂҈̃≠ №  

≠ № ↕ȁ № ᴆғḠ Ὲ

╠ Ҋ ѿ̆ № Ὲ̆ ԊᴪӞ ץ Ὲ ’

Ҭ № ȂῈ Ԋᴪ Ҭ ≠ № № ≠

ᶏ ⅞ ↕ Ὲ̆ ≠ № № ≠ ԍ

Ὲ ҙⱵȂ 
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̂ ̃≠ № ᴆ ᶛ 

1ȁ № ᴆ 

Ὲ № Ҋ↓ ᴆ̔ 

̂1̃Ὲ ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ ̆ № ≠

̂ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ᵩ ≠ ̃ҹ ṿ̆ғ ᾟ ̆

№ Ҍᴪ Ὲ ̕ 

̂2̃ Ὲ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ ̕ 

̂3̃Ὲ ԋҩ ῤ ⅞ ₮ ’

תּ̂ ̃ȂῒҬ̆ ⅞ ₮ Ὲ ԋ

ҩ ῤ ȁ ֟ ӯ ₮ ⌠ Ὲ ѿ

֟ 30%Ȃ 

2ȁ № ᶛ №  

№ ᴆ ’Ҋ Ὲ̆ ץ № ≠ Ҍ ԍ҉

ѿ ԍ Ὲ қ‪≠ 15%ȂῈ Ԋᴪ

ҙ ȁ ȁ ȁ ≠ ȁṽⱵễ ⱬȁ

₮ תּ̂ ̃ ̆ №Ҋ↓

̆ ₮ № ̔ 

̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%Ȃ 

̂4 Ὲ̃ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ҉ ̂3̃

Ȃ 

3ȁ ≠№ ᴆ 
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Ὲ ’ ̆ ҉ № ᴆ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ ᴇ

ҍῈ Ҍ ̆ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ Ὲ̆

ץ ₮ ≠№ Ȃΐᵣ ≠№ Ὲ Ԋᴪ ̆

֜ қᴪ ‗ Ȃ 

̂ԓ̃≠ № ‗ └ 

1ȁῈ └ № ΐᵣ ̆ Ԋᴪ Ὲ

№ ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ ῒ‗ Ԋ Ȃ 

2ȁ Ԋ ҹ № ΐᵣ ҉ Ҭ қ ̆

Ȃ Ԋᴪ Ԋ ῃ ̆

Ԋᴪ‗ Ҭ Ԋ ΐᵣ ̆ Ȃ 

3ȁ Ԋᴪ └ ≠ № ῏ ȁ ̆ ῃᵣ Ԋ ‗

֜ қᴪ ̆ қᴪ └ ≠ № ῏ ȁ ̆ ₮

қᴪᴪ қ ‗ ‗ Ȃ 

4ȁ қᴪ № ΐᵣ ╠̆Ὲ Һꜚҍ

қ ≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ ̆

Ҭ қ῏ Ȃ 

5ȁῈ қᴪ ≠ № ̆ ‰Ҋѿ Ҭ

№ ᴆȁ ᶛ҉ ȁ ҉ Ȃ қᴪ Ҋѿ Ҭ № ҉

Ҍ ԍῈ қ ‪≠ Ȃ Ԋᴪ қᴪ‗ ≠

№ ᴆҊ└ ΐᵣ Ҭ № Ȃ 

6ȁ ᴪ Ԋᴪ № қ ץ⅞

‗ Ḥ ’ Ȃ ᴪ Ԋᴪ Ҥ

№ қ ⅞ȁ Ҥ ‗ ȁ‰ ȁ

Ḥ ̆ ̆ Ḇῒ Ȃ 

7ȁ ╠ № ᴆ ’Ҋ̆ Ԋᴪ Ὲ ֟ ’ȁ

⅞ ̆ ᵬ₮ № ̆ Ԋᴪ Ạ₮ ̆

Ὲ Ԋ Ȃ ֜ қᴪ Ὲ̆ ᶫ



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-364 

ץ Ḃ қ ҍ қᴪ ‗Ȃ Ὲ̆ Ҭ №

ȁ ԍ№ Ὲ Ȃ 

̂Έ̃≠ №  

Ὲ ֟ ’ ̆ қ̂ ≢

Ὲᴧ ̃ȁ Ԋ ᴪ ≠ № ̆ ῏≠

ᴍ ̆ ғ Ὲ Ԋᴪ

֜ қᴪȂ қᴪ ≠ № ῏ ̆ ₮ қᴪᴪ қ

‗ ҈№ӊԋ҉ץ ‗ Ȃ 

̂҂̃≠ №  

Ὲ Ҭ № └ ’̆ Ҋ↓

Ԋ Ғ ̔ 

1ȁ Ὲ қᴪ‗ ̕ 

2ȁ№ ‰ ᶛ ̕ 

3ȁ ῏ ‗ └ ̕ 

4ȁῈ № ̆ ΐᵣ ץ̆ Ҋѿ ҹ

ҽ ̕ 

5ȁҬ қ ᾟ№ ᴪ̆Ҭ қ

⌠ԅᾟ№Ḡ Ȃ 

№ ̆ ᴆ

Ȃ 

̂ῇ̃ Ὲ қ Ὲ ’ Ὲ̆ ⁞ қ №

ễץ̆≠ ῒ ȂĿ 

ЃԑЄ Ԑᴰῗԓ ҡ Ԑ Ҙ װ‟ ↔

 

ҹ ȁ ȁ ȁ ⅞ └̆ ≠ №

ᵬ₮ ȁ └ ׆̆ Ḡ Ὲ ≠ № ̆



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 
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Ὲ ׆ ₮ ̆ Ὲ ’ȁ ⅞ȁ

қ ȁ ᴪ Ὲ̆ Ԋᴪ ҉ қ Ԋ

ԅҒ └̆ ԅȇ ᾥ ᴍ Ὲ Ὲ

ֲ ̂A ̃ ҉ ├֜ Һ ҉ ҈ ≠ №

қ№ ⅞Ȉ̆ ῏ ⅞ Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ 2025

ԋ ҳ қ ᴪ Ȃ 

ЃҎЄ ╦ ⌐ⅎ ‟ 

̆ҹḠ Ҭ қ ≠ ̆Ὲ ῏ ↕└ ԅȇῈ

̂ Ȉ̃ ȇ ᾥ ᴍ Ὲ Ὲ ֲ ̂A

̃ ҉ ├֜ Һ ҉ ҈ ≠ № қ№

⅞Ȉ̆ ԍ ╠ ≠№ ̆ ԅ≠ № ȁ №

ᴆ ᶛȁ № ῤ Ȃ 

Ѓ Є ⅎ ⌐ⅎ ɻ” ┼ 

Ὲ 2025 ԋ ҳ қ ᴪ ԅȇῈ ̂ ̃Ȉ ȇ

ᾥ ᴍ Ὲ Ὲ ֲ ̂A ̃ ҉

├֜ Һ ҉ ҈ ≠ № қ№ ⅞Ȉ̆ ԅ

Ὲ № ≠№ ȁ‗ └ ≠ № ῏ῤ

̆ΐᵣ ӊľԋȁῈ ≠№ Ŀӊľ̂ѿ̃Ὲ Ҭ≠ №

῏ ĿȂ 

Ѓ֒Єҏ Ҏ Ὺ ⅎ ⌐ ⅎ װ↔ ῗ  

Ὲ 2025 ԋ ҳ қ ᴪ ԅȇῈ ̂ ̃Ȉ ȇ

ᾥ ᴍ Ὲ Ὲ ֲ ̂A ̃ ҉

├֜ Һ ҉ ҈ ≠ № қ№ ⅞Ȉ̆ ԅ

Ὲ № ≠№ ȁ‗ └ ≠ № ῏ῤ

̆ΐᵣ ӊľԋȁῈ ≠№ Ŀӊľ̂ѿ̃Ὲ Ҭ≠ №

῏ ĿȂ 

Ὲ̆ ȇ ᾥ ᴍ Ὲ Ὲ ֲ

̂A ̃ ҉ ├֜ Һ ҉ ҈ ≠ № қ№
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⅞Ȉ № ≠ ᶏ ⅞ ԅ ̔ľῈ ҉ ҈ ̆

Ὲ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠ ȁ ₮ ץ

҉ Ὲ̆ ҉ ҈ ׅ ԍ ғ ₮

̆ ҉ ≠ № ̆ ץ № ≠ Ҍ ԍ

ᶫ№ ≠ 15%ȂĿ 

Ѓ῏Є῎ װ↔ ↔┼ Ӏ  

Ὲ └ ȇ ᾥ ᴍ Ὲ Ὲ ֲ

̂A ̃ ҉ ├֜ Һ ҉ ҈ ≠ № қ№

⅞Ȉ ԍῈ ̆ Ὲ ’ȁ ⅞ȁ

қ ȁ ᴪ ҹ̆Ὲ ⅞

ᶭ Ȃ Ὲ ҉ ҈ ѿ қ ⅞̆

ל ȁ ḱ ̆ Ḡῒῤ Ҍ ῏ ȇῈ

Ȉ ≠ № Ȃ 

Ҏɻ ⌡ ” ᴓɻ ┼ ᵒ Ї

⌐ Ԛ Їῗԓ Ḧ  

Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍȁ └ ᵌ Ȃ ̆

Ὲ Ҍ ≠ Ԏ ’Ȃ 

 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-367 

 Ὶל Ԑ  

҅ɻ  

Ѓ҅Є  

Ὲ ҙⱵ ̆ѿ ľ + Ŀ ҍ ֜

Ȃ ̆ ֲ ῒ Ὲ ҍ Ҋ╠ԓ

Ҋ̔ 

 Һᵣ 

 

̂ ̃ 
 Һ ῤ   ’ 

1 

ᾥ 

 

ᴍ

Ὲ  

֟ ᴆȁ ֟

ᴆ 
2018.03 Ҭ 

2 

ᴆ Ὲ  
ᴆ 

2024.01-2027.12 Ҭ 

3 2021.01-2023.12  

4 
ᴍ Ὲ  

֟ ᴆȁ ֟

ᴆ 
2022.01 Ҭ 

5 
қ ̂ ̃

ҙ ᴍ Ὲ  

֟ ᴆȁ ֟

ᴆ 
2023.01-2025.12 Ҭ 

6 

 

ᴍ

Ὲ  
/ꜚ ᴆ 2021.06 Ҭ 

7 
Ὲ  

/ꜚ ᴆ 2025.05 Ҭ 

8  
֤

Ὲ  

ᴆ

Ⱶ 
2023.04 Ҭ 

9 

ᴧ  

ᴧ

ᴍ Ὲ  

֟ ᴆȁ ֟

ᴆ 
2021.07 Ҭ 

10 
Ὲ  

֟ ᴆȁ ֟

ᴆ 
2020.01 Ҭ 

11  
ᴍ

Ὲ  

ᴆȁ ȁ ΐȁ

/ ꜛ ῏

Ⱶ 

2019.01 Ҭ 

12 

≠  

Ὲ  

ᴆȁ ᴆȁ

ᴆ ᴆ  

2020.01-2025.02  

13 2025.03  Ҭ 

14 
қ ≠

Ὲ  
2023.02  Ҭ 

15 Ὲ ȁ ≠

ᴆ Ὲ  

2025.03  Ҭ 

16 
Ὲ  

2025.04  Ҭ 

17 ≠

Ὲ  

2021.01-2023.12  

18 2024.01-2026.12 Ҭ 
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 Һᵣ 

 

̂ ̃ 
 Һ ῤ   ’ 

19 
қ

└ Ὲ  
2024.01-2028.12 Ҭ 

20 
≠

Ὲ  
2022.01-2024.12  

21 

ᴿ

ᾥ 

 

ᴍ

Ὲ  

֟ ᴆȁ ֟

ᴆ 
2020.01 Ҭ 

22 
ᴍ Ὲ  

֟ ᴆȁ ֟

ᴆ 
2022.11-2025.10 Ҭ 

23 

 ᴆ Ὲ

 

ᴆȁ ȁ ΐȁ

ᴆȁ / ꜛ

῏ Ⱶ 

2025.01-2030.12 Ҭ 

24 

ᴆ ꜚ ȁ

ῒז ῏ ᴆ

֟  

2020.01-2024.12  

25 ҕ 
ҕ ᴆ̂

̃ Ὲ  
EMS Ⱶ 2020.06 Ҭ 

26 ҉  
҉ ԓ

ᴍ Ὲ  
ᴆ 2022.06 Ҭ 

27  
ᴍ

Ὲ  
/ꜚ ᴆ 2021.06 Ҭ 

ЃԑЄ  

Ὲ ҙⱵ ̆ѿ ľ + Ŀ ҍᶫ

֜ Ȃ ̆ ֲ ῒ Ὲ ҍ Ҋ╠ԓ ᶫ

Ҋ̔ 

 Һᵣ 

ᶫ  

̂ ̃ 
ᶫ  Һ ῤ   ’ 

1 

ᾥ 

Ҭ

ᴍ Ὲ  

Ҭ ᴍ

Ὲ  
ᾝ ᴆ 2019.11 Ҭ 

2 ≠ 
≠ ̂҉ ̃

Ὲ  
ᾝ ᴆ 2006.05 Ҭ 

3 ≠ 
≠ ̂҉ ̃

Ὲ  
ᾝ ᴆ 2006.11 Ҭ 

4 ⱳ  
ⱳ ᴍ

Ὲ  
ᾝ ᴆ 2006.06 Ҭ 

5 

ᴿ ᾥ 

ᶃ  

ᶃ̂ ̃

Ὲ  
ᾝ ᴆ 2024.08 Ҭ 

6 

ᶃ̂ ֤̃

Ὲ  

ᾝ ᴆ 2023.07 Ҭ 

7 
֟

Ⱶ 
2021.09 Ҭ 

8 ᴆ Ⱶ 2022.06-2027.05 Ҭ 

9 
Ҭ

ᴍ Ὲ  

Ҭ ᴍ

Ὲ  
ᾝ ᴆ 2020.01 Ҭ 
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 Һᵣ 

ᶫ  

̂ ̃ 
ᶫ  Һ ῤ   ’ 

10 

≠ 

≠ ̂҉ ̃

Ὲ  
ᾝ ᴆ 2012.10 Ҭ 

11 

AVNET 

TECHNOLOGY 

HONGKONG LTD 

ᾝ ᴆ 2021.01 Ҭ 

12 ≠ 
≠ ̂҉ ̃

Ὲ  
ᾝ ᴆ 2012.10 Ҭ 

13 

Ḥ≠  

Ḥ≠ ᵣ Ὲ  ᾝ ᴆ 2015.09 Ҭ 

14 Ḥ≠ Ὲ  ᾝ ᴆ 2023.04 Ҭ 

15 
Ḥ≠ᾣ ᴍ Ὲ

 
ᾝ ᴆ 2024.07 Ҭ 

16 
ү

Ὲ  
ү Ὲ  ᾝ ᴆ 2020.03 Ҭ 

17 ⱳ  
ⱳ ᴍ

Ὲ  
ᾝ ᴆ 2019.05  Ҭ 

18 

 

Ҭ

ᴍ Ὲ  

Ҭ ᴍ

Ὲ  
ᾝ ᴆ 2023.11 Ҭ 

19 ⱳ  
ⱳ ᴍ

Ὲ  
ᾝ ᴆ 2023.09  Ҭ 

ЃҎЄ Ḫ Ṩ  

1ȁ Ḥ  

̆Ὲ ῤ ȁ 5,000҆ᾝ ץ

҉ Ḥ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ḥֲ Ḥֲ 
Ḥ  

̂҆ᾝ̃ 
Ḥ  ’ 

1 ᾥ ῐҙ ᴍ Ὲ №  10,000.00 2021.2.2-2022.1.20  

2 ᾥ ᴍ Ὲ №  5,000.00 2022.12.8-2023.12.7  

3 ᾥ ҬḤ ᴍ Ὲ №  5,000.00 2022.3.29-2023.3.29  

4 ᾥ ᴍ Ὲ №  5,000.00 2022.6.30-2023.6.29  

5 ᾥ ῐҙ ᴍ Ὲ №  10,000.00 2022.8.25-2023.8.22  

6 ᾥ ᴍ Ὲ №  6,000.00 2023.11.17-2024.11.16  

7 ᾥ ᾣ ᴍ Ὲ №  5,000.00 2023.11.23-2024.11.22  

8 ᾥ ҬḤ ᴍ Ὲ №  15,000.00 2023.4.19-2024.4.19  

9 ᾥ ῐҙ ᴍ Ὲ №  50,000.00 2023.8.21-2025.6.15  

10 ᾥ ᴍ Ὲ №  5,000.00 2023.9.27-2024.9.26  

11 ᾥ ᴍ Ὲ №  15,000.00 2023.9.27-2025.1.5  

12 ᾥ ᴍ Ὲ №  5,000.00 2024.11.27-2025.11.27 Ҭ 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 
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 Ḥֲ Ḥֲ 
Ḥ  

̂҆ᾝ̃ 
Ḥ  ’ 

13 ᾥ ᴍ Ὲ №  7,000.00 2024.2.28-2025.1.8  

14 ᾥ ᴍ Ὲ №  15,000.00 2025.1.6-2026.1.5 Ҭ 

15 ᾥ ᾣ ᴍ Ὲ №  8,000.00 2025.3.3-2026.3.2 Ҭ 

16 ᾥ ᴍ Ὲ №  10,000.00 2025.3.24-2026.3.23 Ҭ 

17 ᴿ ᾥ ᴍ Ὲ №  10,000.00 2023.4.14-2026.4.13 Ҭ 

18 ᴿ ᾥ ҬḤ ᴍ Ὲ №  6,000.00 2023.6.20-2024.4.14  

19 ᴿ ᾥ ᴍ Ὲ №  5,000.00 2023.8.14-2024.6.27  

20 ᴿ ᾥ ᴍ Ὲ №  5,000.00 2023.10.19-2024.12.15  

21 ᴿ ᾥ ᴍ Ὲ №  7,500.00 2024.8.9-2025.8.9 Ҭ 

22 ᴿ ᾥ ҬḤ ᴍ Ὲ №  5,000.00 2024.9.12-2025.5.30  

23 ᴿ ᾥ ᴍ Ὲ №  5,000.00 2024.11.28-2025.5.29  

24 ᴿ ᾥ ᴍ Ὲ №  8,000.00 2024.12.16-2025.12.15  

25 ᴿ ᾥ ᴍ Ὲ №  8,000.00 2025.1.6-2026.1.5 Ҭ 

̔ 24 Ḥ ╠ ̆ 25ҹῒ  

2ȁṢ  

̆Ὲ ῤ ȁ 2,000҆ᾝ ץ

҉ Ṣ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ṣ ֲ ֲ 
Ṣ

̂҆ᾝ̃ 
Ṣ  ’ 

1 ᾥ ⇔ ᴍ Ὲ  4,000.00 2022.1.1-2022.12.31  

2 ᾥ 
҉ қ ᴍ Ὲ №

 
3,000.00 2022.7.29-2023.7.29  

3 ᴿ ᾥ 
Ҭ ᴍ Ὲ

 
2,000.00 2021.2.3-2022.2.2  

4 ᴿ ᾥ 
Ҭ ᴍ Ὲ

 
2,000.00 2021.6.28-2022.6.27  

5 ᴿ ᾥ Ҭ ᾣ ᴍ Ὲ №  2,000.00 2021.8.30-2022.8.29  

6 ᴿ ᾥ 
Ҭ ᴍ Ὲ

 
2,000.00 2021.10.19-2022.10.18  

7 ᴿ ᾥ ⇔ ᴍ Ὲ  2,300.00 2022.1.1-2022.12.31  

8 ᴿ ᾥ 
Ҭ ᴍ Ὲ

 
2,000.00 2022.1.27-2023.1.26  

9 ᴿ ᾥ ᴍ Ὲ №  2,000.00 2022.4.27-2023.4.26  

10 ᴿ ᾥ ᴍ Ὲ №  2,000.00 2022.6.10-2023.6.10  

11 ᴿ ᾥ 
Ҭ ᴍ Ὲ

 
2,500.00 2022.7.28-2023.7.27  
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 Ṣ ֲ ֲ 
Ṣ

̂҆ᾝ̃ 
Ṣ  ’ 

12 ᴿ ᾥ 
҉ қ ᴍ Ὲ №

 
2,000.00 2022.7.29-2023.7.29  

13 ᴿ ᾥ ҬḤ ᴍ Ὲ №  2,000.00 2022.9.9-2023.9.5  

14 ᴿ ᾥ 
Ҭ ᴍ Ὲ

 
2,000.00 2023.7.28-2024.7.27  

15 ᴿ ᾥ ᴍ Ὲ №  2,000.00 2023.8.25-2025.8.25 Ҭ 

ԑɻ Ḧ ‟ 

ӥ ̆Ὲ ῒ Ὲ Ҍ Ḡ ’Ȃ 

Ҏɻ ῎ ֥ ᴈ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ ῒ Ὲ Ҍ Ⱶ ’ȁ ȁ

ȁҙⱵ ꜚȁ ╠ ֟ ᴂ Ԋ Ȃ 

ɻ ҡɻ ┼ָɻ ῎ Ї Ԑɻ Ԑɻ ָ

Ὶל ָ ᵲҿ҅ Ԑָ ῎ ֥ ↓Ԑ ɻ

ᴈ Ԑ  

ӥ Ὲ̆ Ԋ Ὲ̆ Ҍ қȁ └ֲȁ

Ὲ ̆ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ᵬҹѿ Ԋֲ Ὲ ֟

⅝Ԋ ȁ ᴂ Ԋ Ȃ 
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҅   

҅ɻ ָ Ὴᵩ Ԑɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ ֲ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆

Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕ ̆

ᴋȂ 

 

ԐЕ      

 

 

CHEN ZEJIAN  ҲῙ    

   ∏    

      

  ᾩ  ҡ   

      

      

Ԑ

ָ Е 

     

Ԝ     

 

 

ᾫ ᴓ ῎  

           



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-373 

ԑɻ ָ ҡɻ ┼ָ  

 

Ὲ ̂ ֲ̃ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ

ȁ ̆ Ḥ ↕ ̆ ᴋȂ 

 

 

ҡЕ  
ᶉ

῎  
 

Atech Automotive Pty 

Ltd. 

ҡ ש

Ѓָ Ӏ

ָЄЕ 

    

  CHEN ZEJIAN  CHEN ZEJIAN 

    
 

┼ָЕ    

  CHEN ZEJIAN  

 

 

 

ᾫ ᴓ ῎  
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ҎɻḦ ָЃӀ Є  

Ὲ ӥ ̆ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

⸗ָЕ 

 

     

 

 
     

 

 
     

Ḧ ש ָЕ 

 

     

 

 
     ∏    

 

 
     

 

 
     

ש ָЃ ש ЄЕ 
  

 

 
      

 

 

 

 

║ ᴑ῎  
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ֲ ᾥ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ

ȁ‰ ȁ ȁ ᴋȂ 

 

 

Ḧ ָ Е 

  

 

 
    

 

 
   

Ḧ ָ Ԑ Ѓ ש ЄЕ 

  

 

 
    

 

 

 

║ ᴑ῎  

   

 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-376 

ɻ ָ  

Ⱳ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ӥ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ ӥҬ ӥ ῤ

̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ 

 

 

 

⸗ Е 

 

       

 

 
᷅         

 

 
       

Ԑꜙ ָЕ 

 

       

 

 
        

 

 

 

֪ ῎ Ԑꜙ  

   



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 
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֒ɻ ҟꜙ ᴰ Ԑꜙ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ȁῤ └ ӊ Ȃ

Ύᴪ ֲ ӥҬ ȁῤ └

ῤ ̆ ӥҌ

҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

ῳᴰ Е 

 

       

 

 
       דּﬞמ

 

 
       

ᴰ Ԑꜙ ָЕ 

 

       

 

 
∏        

 

 

 
 

 

ᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄ 

   

 



ᾥ ᴍ Ὲ   ӥ̂ Ύ ̃ 

1-1-378 

῏ɻ ᵆҟꜙ ֥ ᵆ  

֟ ᵀ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

֟ ᵀ ӊ Ȃ ֟ ᵀ ֲ ӥҬ

֟ ᵀ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ

ȁ ̆ ᴋȂ 

 
 

 

֥ ᵆ Е 

 

     

 

 
Ѓ Є   ₩−Ѓ Є  

 

 
     

֥ ᵆ ָЕ 

 

     

 

 
      

 

 

 

 

ҏ ҡ ֥ ᵆ ῎  

   

  






























































































































































